

CUADRO DE DESCOMPUESTOS

01

CÓDIGO	CANTIDAD	UD	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
CAPÍTULO 01 ENDERROCS I TREBALLS PREVIS						
K215750A	m2		Desmuntatge teules,m.man.,aplec p/aprofit.			
			Desmuntatge de teules amb mitjans manuals i aplec per a posterior aprofitament, coberta mesurada en planta			
A0121000	0,200	h	Oficial 1a	23,85000	4,77000	
A0140000	0,500	h	Manobre	19,91000	9,95500	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	14,70000	0,22050	
TOTAL PARTIDA						14,95
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CATORCE EUROS con NOVENTA Y CINCO CÉNTIMOS						
K2151N71	m		Enderroc cornisa, ceràm.m.man.,càrrega manual			
			Enderroc de cornisa de ceràmica amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor			
A0140000	1,000	h	Manobre	19,91000	19,91000	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	19,90000	0,29850	
TOTAL PARTIDA						20,21
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de VEINTE EUROS con VEINTIUN CÉNTIMOS						
K2151901	m2		Enderroc solera encad.ceràm.,m.man.,càrrega manual			
			Enderroc de solera d'encadellat ceràmic amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor			
A0140000	0,170	h	Manobre	19,91000	3,38470	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	3,40000	0,05100	
TOTAL PARTIDA						3,44
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TRES EUROS con CUARENTA Y CUATRO CÉNTIMOS						
K2161511	m2		Enderroc envà ceràm.,g=5cm,m.man.,càrrega manual			
			Enderroc d'envà de ceràmica de 5 cm de gruix, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor			
A0140000	0,290	h	Manobre	19,91000	5,77390	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	5,80000	0,08700	
TOTAL PARTIDA						5,86
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CINCO EUROS con OCHENTA Y SEIS CÉNTIMOS						
K2164771	m2		Enderroc paret tancam. maó calat,g=15cm,a mà+mart.trenc.man.,càr			
			Enderroc de paret de tancament de maó calat de 15 cm de gruix, a mà i amb martell trencador manual i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor			
A0140000	0,300	h	Manobre	19,91000	5,97300	
A0150000	0,300	h	Manobre especialista	20,59000	6,17700	
C2001000	0,300	h	Martell trenc.man.	3,26000	0,97800	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	12,20000	0,18300	
TOTAL PARTIDA						13,31
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TRECE EUROS con TREINTA Y UN CÉNTIMOS						
K2182231	m2		Repicat arreb.,mort.ciment,m.man.,càrrega manual			
			Repicat d'arrebossat de morter de ciment, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor			
A0140000	0,600	h	Manobre	19,91000	11,94600	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	11,90000	0,17850	
TOTAL PARTIDA						12,12
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DOCE EUROS con DOCE CÉNTIMOS						
K2182301	m2		Repicat enguix.,m.man.,càrrega manual			
			Repicat d'enguixat, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor			
A0140000	0,400	h	Manobre	19,91000	7,96400	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	8,00000	0,12000	
TOTAL PARTIDA						8,08
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de OCHO EUROS con OCHO CÉNTIMOS						

CUADRO DE DESCOMPUESTOS

01

CÓDIGO	CANTIDAD	UD	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
K2183741	m2		Arrencada aplacat,pedra artif.,param.vert.,m.man.,càrrega manual			
			Arrencada d'aplatat de pedra artificial en parament vertical, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor			
A0140000	0,570	h	Manobre	19,91000	11,34870	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	11,30000	0,16950	
TOTAL PARTIDA						11,52

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de ONCE EUROS con CINCUENTA Y DOS CÉNTIMOS

K2183971	m		Arrencada escopidor,ceràm.,m.man.,càrrega manual			
			Arrencada de ceràmica amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor			
A0140000	0,200	h	Manobre	19,91000	3,98200	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	4,00000	0,06000	
TOTAL PARTIDA						4,04

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CUATRO EUROS con CUATRO CÉNTIMOS

K218A210	m2		Enderroc cel ras guix,m.manuals,càrr.man.			
			Enderroc de cel ras de guix, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor			
A0140000	0,320	h	Manobre	19,91000	6,37120	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	6,40000	0,09600	
TOTAL PARTIDA						6,47

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de SEIS EUROS con CUARENTA Y SIETE CÉNTIMOS

K2192913	m2		Enderroc solera form.lleug.armat,<= 15cm,compres.,càrrega manual			
			Enderroc de solera de formigó lleugerament armat, de fins a 15 cm de gruix, amb compressor i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor			
A0140000	0,100	h	Manobre	19,91000	1,99100	
A0150000	0,300	h	Manobre especialista	20,59000	6,17700	
C1101200	0,150	h	Compresor+dos martells pneumàtics	15,65000	2,34750	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	8,20000	0,12300	
TOTAL PARTIDA						10,64

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DIEZ EUROS con SESENTA Y CUATRO CÉNTIMOS

K2194721	m2		Arrencada pavim. terratzo,m.man.,càrrega manual			
			Arrencada de paviment de terratzo, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor			
A0140000	0,400	h	Manobre	19,91000	7,96400	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	8,00000	0,12000	
TOTAL PARTIDA						8,08

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de OCHO EUROS con OCHO CÉNTIMOS

K2197821	m		Arrencada sòcol ceràm./pedra,m.man.,càrrega manual			
			Arrencada de sòcol ceràmic o de pedra, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor			
A0140000	0,060	h	Manobre	19,91000	1,19460	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	1,20000	0,01800	
TOTAL PARTIDA						1,21

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de UN EURO con VEINTIUN CÉNTIMOS

K2199511	m		Enderroc esglaó obra,compres.,càrrega manual			
			Enderroc d'esglaó de d'obra, amb compressor i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor			
A0140000	0,100	h	Manobre	19,91000	1,99100	
A0150000	0,100	h	Manobre especialista	20,59000	2,05900	
C1101200	0,050	h	Compresor+dos martells pneumàtics	15,65000	0,78250	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	4,10000	0,06150	
TOTAL PARTIDA						4,89

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CUATRO EUROS con OCHENTA Y NUEVE CÉNTIMOS

CUADRO DE DESCOMPUESTOS

01

CÓDIGO	CANTIDAD	UD	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
K2195D24	m2		Arrencada recresc.pavim. mort.ciment,<=5cm,m.man.,càrrega manual			
			Arrencada de recrescut del paviment de morter de ciment, de fins a 5 cm de gruix, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor			
A0140000	0,450	h	Manobre	19,91000	8,95950	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	9,00000	0,13500	
TOTAL PARTIDA						9,09

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de NUEVE EUROS con NUEVE CÉNTIMOS

K219CC12	m2		Enderroc vorera panot,base form.,solera form.,15cm,compres.,càrr			
			Enderroc de vorera de panot i base de formigó, de 15 cm de gruix, amb compressor i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor			
A0140000	0,050	h	Manobre	19,91000	0,99550	
A0150000	0,300	h	Manobre especialista	20,59000	6,17700	
C1101200	0,150	h	Compressor+dos martells pneumàtics	15,65000	2,34750	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	7,20000	0,10800	
TOTAL PARTIDA						9,63

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de NUEVE EUROS con SESENTA Y TRES CÉNTIMOS

K21A1011	u		Arrencada full+bastim. finest.,m.man.,càrr.man.			
			Arrencada de full i bastiment de finestra amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor			
A0140000	1,000	h	Manobre	19,91000	19,91000	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	19,90000	0,29850	
TOTAL PARTIDA						20,21

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de VEINTE EUROS con VEINTIUN CÉNTIMOS

K21A2011	u		Arrencada full+bastim. balconera,m.man.,càrr.man.			
			Arrencada de full i bastiment de balconera amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor			
A0140000	1,000	h	Manobre	19,91000	19,91000	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	19,90000	0,29850	
TOTAL PARTIDA						20,21

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de VEINTE EUROS con VEINTIUN CÉNTIMOS

K21A3011	u		Arrencada full+bastim. porta int.,m.man.,càrr.man.			
			Arrencada de full i bastiment de porta interior amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor			
A0140000	0,500	h	Manobre	19,91000	9,95500	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	10,00000	0,15000	
TOTAL PARTIDA						10,11

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DIEZ EUROS con ONCE CÉNTIMOS

K21A6P1A	u		Desmuntatge,persiana llibret,2fulles,<=3m2,m.man.,aplec p/aprofi			
			Desmuntatge de persiana de llibret de dues fulles, de fins a 3 m2, amb mitjans manuals i aplec per a posterior aprofitament			
A012A000	0,350	h	Oficial 1a fuster	24,28000	8,49800	
A0140000	0,350	h	Manobre	19,91000	6,96850	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	15,50000	0,23250	
TOTAL PARTIDA						15,70

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de QUINCE EUROS con SETENTA CÉNTIMOS

K21B1011	m		Arrencada barana metàl.,90-110cm,m.man.,càrr.man.			
			Arrencada de barana metàl·lica de 90 a 110 cm d'alçària, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor			
A0125000	0,050	h	Oficial 1a soldador	24,25000	1,21250	
A0135000	0,050	h	Ajudant soldador	21,25000	1,06250	
A0140000	0,200	h	Manobre	19,91000	3,98200	
C200S000	0,050	h	Equip tall oxiacetilènic	6,61000	0,33050	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	6,30000	0,09450	
TOTAL PARTIDA						6,68

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de SEIS EUROS con SESENTA Y OCHO CÉNTIMOS

CUADRO DE DESCOMPUESTOS

01

CÓDIGO	CANTIDAD	UD	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
K21B2011		m	Arrencada passamà ancorat,m.man.,càrr.man.			
			Arrencada de passamà ancorat, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor			
A0140000	0,100	h	Manobre	19,91000	1,99100	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	2,00000	0,03000	
TOTAL PARTIDA						2,02

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DOS EUROS con DOS CÉNTIMOS

K21B3011		m2	Arrencada reixa metàl.,m.man.,càrr.man.			
			Arrencada de reixa metàl·lica amb mitjans manuals i per a posterior reutilització.			
A0125000	0,050	h	Oficial 1a soldador	24,25000	1,21250	
A0135000	0,050	h	Ajudant soldador	21,25000	1,06250	
A0140000	0,200	h	Manobre	19,91000	3,98200	
C200S000	0,050	h	Equip tall oxiacetilènic	6,61000	0,33050	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	6,30000	0,09450	
TOTAL PARTIDA						6,68

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de SEIS EUROS con SESENTA Y OCHO CÉNTIMOS

K21BU001		m2	Desmunt.reixa,grapes ancoratge+accessoris,m.man.,aprofit.materia			
			Desmuntatge de reixa i ancoratges, amb mitjans manuals, aplec de material per a la seva reutilització i càrrega de runa sobre camió o contenidor			
A0140000	0,250	h	Manobre	19,91000	4,97750	
A0150000	0,050	h	Manobre especialista	20,59000	1,02950	
C200B000	0,050	h	Talladora, disc de carborún.	3,26000	0,16300	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	6,00000	0,09000	
TOTAL PARTIDA						6,26

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de SEIS EUROS con VEINTISEIS CÉNTIMOS

K21G2011		m	Arrenc.inst.elèctrica			
			Arrencada d'instal·lació de distribució elèctrica amb tubs, accessoris i mecanismes per a cada unitat de 100 m2 de superfície servida per la instal·lació, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor			
A012H000	1,200	h	Oficial 1a electricista	24,65000	29,58000	
A013H000	2,000	h	Ajudant electricista	21,14000	42,28000	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	71,90000	1,07850	
TOTAL PARTIDA						72,94

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de SETENTA Y DOS EUROS con NOVENTA Y CUATRO CÉNTIMOS

K21H1111		pa	Arrencada llumenera int.superf.,h<=3m,m.man.,càrr.man.			
			Arrencada de totes les llumeneres interiors de superfície, a una alçària <= 3 m, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor			
				Sin descomposición		
TOTAL PARTIDA						300,00

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TRESCIENTOS EUROS

K21JB111		u	Arrencada inodor, ancor., aixetes, mecan., desgua., desc.xarx.subm./e			
			Arrencada d'inodor, ancoratges, aixetes, mecanismes, desguassos i desconnexió de les xarxes de subministrament i d'evacuació, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor			
A012J000	0,450	h	Oficial 1a lampista	24,65000	11,09250	
A0140000	0,150	h	Manobre	19,91000	2,98650	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	14,10000	0,21150	
TOTAL PARTIDA						14,29

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CATORCE EUROS con VEINTINUEVE CÉNTIMOS

K21JD111		u	Arrencada lavabo, suport, aixetes, sífó, desgua., desc.xarx.subm./eva			
			Arrencada de lavabo, suport, aixetes, sífó, desguassos i desconnexió de les xarxes de subministrament i d'evacuació, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor			
A012J000	0,550	h	Oficial 1a lampista	24,65000	13,55750	
A0140000	0,100	h	Manobre	19,91000	1,99100	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	15,50000	0,23250	
TOTAL PARTIDA						15,78

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de QUINCE EUROS con SETENTA Y OCHO CÉNTIMOS

CUADRO DE DESCOMPUESTOS

01

CÓDIGO	CANTIDAD	UD	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
K21JA111		u	Arrencada cisterna inod.,suport,aixetes,mecan.,desc.xarx.subm./e Arrencada de cisterna alta d'inodor, suport, aixetes, mecanismes i desconnexió de les xarxes de subministrament i d'evacuació, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor			
A012J000	0,500	h	Oficial 1a lampista	24,65000	12,32500	
A0140000	0,100	h	Manobre	19,91000	1,99100	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	14,30000	0,21450	
TOTAL PARTIDA						14,53

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CATORCE EUROS con CINCUENTA Y TRES CÉNTIMOS

K21JG111		u	Arrencada aigüera,suport,aixetes,sifó,desgua.,desc.xarx.subm./ev Arrencada d'aigüera, suport, aixetes, sifó, desguassos i desconnexió de les xarxes de subministrament i d'evacuació, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor			
A012J000	0,400	h	Oficial 1a lampista	24,65000	9,86000	
A0140000	0,150	h	Manobre	19,91000	2,98650	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	12,80000	0,19200	
TOTAL PARTIDA						13,04

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TRECE EUROS con CUATRO CÉNTIMOS

K21JF111		u	Arrencada banyera,aixetes,sifó,desgua.,desc.xarx.subm./evac.,m.m Arrencada de banyera, aixetes, sifó, desguassos i desconnexió de les xarxes de subministrament i d'evacuació, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor			
A012J000	1,000	h	Oficial 1a lampista	24,65000	24,65000	
A0140000	0,200	h	Manobre	19,91000	3,98200	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	28,60000	0,42900	
TOTAL PARTIDA						29,06

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de VEINTINUEVE EUROS con SEIS CÉNTIMOS

K21J1011		u	Arrenc.inst.aigua,tub+acces.+aixet. per a unit.100m2 sup.inst.,m Arrencada d'instal·lació de distribució d'aigua amb tubs, accessoris i aixetes per a cada unitat de 100 m2 de superfície servida per la instal·lació, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor			
A012J000	1,200	h	Oficial 1a lampista	24,65000	29,58000	
A013J000	2,000	h	Ajudant lampista	21,14000	42,28000	
A0140000	3,000	h	Manobre	19,91000	59,73000	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	131,60000	1,97400	
TOTAL PARTIDA						133,56

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CIENTO TREINTA Y TRES EUROS con CINCUENTA Y SEIS CÉNTIMOS

K2R440E0		m3	Càrrega manuals+transp.terres,instal.gestió residus,contenidor 5 Càrrega amb mitjans manuals i transport de terres a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor de 5 m3 de capacitat			
A0140000	0,550	h	Manobre	19,91000	10,95050	
C1RA2500	1,000	m3	Subministr.contenidor metàl·lic,5m3 +recollida residus inerts o	22,61000	22,61000	
A%AUX001	1,000	%	Despeses auxiliars mà d'obra	11,00000	0,11000	
TOTAL PARTIDA						33,67

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TREINTA Y TRES EUROS con SESENTA Y SIETE CÉNTIMOS

K2RA61H0		m3	Deposició controlada centre reciclatge,residus form. inerts,1,45 Deposició controlada a centre de reciclatge de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170101 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)			
B2RA61H0	1,450	t	Deposició controlada centre reciclatge,residus form. inerts,1,45	8,00000	11,60000	
TOTAL PARTIDA						11,60

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de ONCE EUROS con SESENTA CÉNTIMOS

CUADRO DE DESCOMPUESTOS

01

CÓDIGO	CANTIDAD	UD	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
K2148K24	m2		Enderroc volta escala,ceràm.,mà+compress.càrrega manual			
			Enderroc de volta d'escala de ceràmica, a mà i amb compressor i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor			
A0140000	0,100	h	Manobre	19,91000	1,99100	
A0150000	0,300	h	Manobre especialista	20,59000	6,17700	
C1101200	0,150	h	Compressor+dos martells pneumàtics	15,65000	2,34750	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	8,20000	0,12300	
TOTAL PARTIDA						10,64

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DIEZ EUROS con SESENTA Y CUATRO CÉNTIMOS

K2144F00	m2		Enderroc sostre complet,pavim.,entrebigat,bigueta fusta,cel ras			
			Enderroc de sostre complet, incloent paviment, entrebigat, bigueta de fusta, cel ras i instal·lacions interior de cel ras, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor			
A0140000	1,400	h	Manobre	19,91000	27,87400	
A0150000	0,350	h	Manobre especialista	20,59000	7,20650	
CRE23000	0,350	h	Motoserra	3,14000	1,09900	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	35,10000	0,52650	
TOTAL PARTIDA						36,71

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TREINTA Y SEIS EUROS con SETENTA Y UN CÉNTIMOS

CUADRO DE DESCOMPUESTOS

01

CÓDIGO	CANTIDAD	UD	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
--------	----------	----	---------	--------	----------	---------

CAPÍTULO 02 FONAMENTS I MOVIMENT DE TERRES

K222142B	m3		Excav.rasa/pou,h<=2m,terreny compact.(SPT 20-50),minicarregadora Excavació de rasa i pou de fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb minicarregadora amb accessori retroexcavador i amb les terres deixades a la vora			
C13161E0	0,145	h	Minicarregadora s/pneumàtics 2-5,9t,+acces.retroexcavador a=40-6	48,46000	7,02670	
TOTAL PARTIDA						7,03

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de SIETE EUROS con TRES CÉNTIMOS

K222B432	m3		Excav. rasa instal.,h<=1m,terreny compact.(SPT 20-50),minicarreg Excavació de rasa per a pas d'instal·lacions fins a 1 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb minicarregadora amb accessori retroexcavador i amb les terres deixades a la vora			
C13161E0	0,218	h	Minicarregadora s/pneumàtics 2-5,9t,+acces.retroexcavador a=40-6	48,46000	10,56428	
TOTAL PARTIDA						10,56

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DIEZ EUROS con CINCUENTA Y SEIS CÉNTIMOS

K2225432	m3		Excav.rasa pres.serv,h<=2m,terreny compact.(SPT 20-50),minicarre Excavació de rasa en presència de serveis fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb minicarregadora amb accessori retroexcavador i amb les terres deixades a la vora			
A0140000	0,203	h	Manobre	19,91000	4,04173	
C13161E0	0,203	h	Minicarregadora s/pneumàtics 2-5,9t,+acces.retroexcavador a=40-6	48,46000	9,83738	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	4,00000	0,06000	
TOTAL PARTIDA						13,94

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TRECE EUROS con NOVENTA Y CUATRO CÉNTIMOS

K2255J70	m3		Reblert rasa/pou grava drenatge pedra calc.,<=25cm Reblert de rasa o pou amb graves per a drenatge de pedra calcària, en tongades de 25 cm com a màxim			
A0140000	0,025	h	Manobre	19,91000	0,49775	
B0331020	2,200	t	Grava pedra calc.p/drens	16,29000	39,42180	
C1311430	0,016	h	Pala carregadora s/pneumàtics 8-14t	73,78000	1,18048	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	0,50000	0,00750	
TOTAL PARTIDA						41,11

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CUARENTA Y UN EUROS con ONCE CÉNTIMOS

K225177F	m3		Terraplenat+picon.mec.,terres adeq.,g<25cm,95% PM Terraplenat i piconatge mecànics amb terres adequades, de rases, en tongades de fins a 25 cm, amb una compactació del 95% del PM			
A0140000	0,010	h	Manobre	19,91000	0,19910	
C1316100	0,033	h	Minicarregadora s/pneumàtics 2-5,9t	45,00000	1,48500	
C1335010	0,055	h	Corró vibratori autopropulsat,1,5-2,5t	39,73000	2,18515	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	0,20000	0,00300	
TOTAL PARTIDA						3,87

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TRES EUROS con OCHENTA Y SIETE CÉNTIMOS

K2214622	m3		Excavació p/rebaix,terreny tràns.(SPT >50),pala carreg.+escar.,+			
C13113B1	0,018	h	Pala carregadora s/caden. 11-17t,+escarificadora	89,49000	1,61082	
C1312340	0,043	h	Pala excavadora giratoria s/pneumàtics 15-20t	85,58000	3,67994	
TOTAL PARTIDA						5,29

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CINCO EUROS con VEINTINUEVE CÉNTIMOS

K31522H4	m3		Formigó rasa/pou fonament,HA-25/B/20/IIa,bomba			
A0140000	0,350	h	Manobre	19,91000	6,96850	
B065960B	1,000	m3	Formigó HA-25/B/20/IIa,>=275kg/m3 ciment	60,20000	66,22000	
C1701100	0,150	h	Camió bomba formigonar	155,18000	23,27700	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	7,00000	0,10500	
TOTAL PARTIDA						96,57

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de NOVENTA Y SEIS EUROS con CINCUENTA Y SIETE CÉNTIMOS

CUADRO DE DESCOMPUESTOS

01

CÓDIGO	CANTIDAD	UD	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
K31B3000		kg	Arm.rases i pous AP500S barres corrug.			
			Armadura de rases i pous AP500 S d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2			
A0124000	0,006	h	Oficial 1a ferrallista	23,85000	0,14310	
A0134000	0,008	h	Ajudant ferrallista	21,17000	0,16936	
B0A14200	0,005	kg	Filferro recuit, D=1,3mm	1,22000	0,00610	
D0B2A100	1,000	kg	Acer b/corrug.obra man.taller B500S	0,90000	0,90000	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	0,30000	0,00450	
TOTAL PARTIDA						1,22

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de UN EUROS con VEINTIDOS CÉNTIMOS

K3Z112P1		m2	Capa neteja+anivell. g=10cm form. HL-150/P/20/, camió			
			Capa de neteja i anivellament de 10 cm de gruix de formigó HL-150/P/20 de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió			
A0122000	0,100	h	Oficial 1a paleta	23,85000	2,38500	
A0140000	0,200	h	Manobre	19,91000	3,98200	
B06NLA2C	0,100	m3	Formigó neteja HL-150/P/20	x 1,08	57,40000	6,17050
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	6,40000	0,09600	
TOTAL PARTIDA						12,63

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DOCE EUROS con SESENTA Y TRES CÉNTIMOS

CUADRO DE DESCOMPUESTOS

01

CÓDIGO	CANTIDAD	UD	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
CAPÍTULO 03 ESTRUCTURES						
K4C31520	m		Muntatge+desm.apunt. biga,h<=5m,puntal tubular,3 tubs,càrrg.<=15			
			Muntatge i desmuntatge d'apuntament de biga a una alçària <= 5 m amb puntal tubular metàl·lic de 3 tubs i <= 150 kN de càrrega màxima admissible, amb elements de recolzament roscats			
A0121000	0,300	h	Oficial 1a	23,85000	7,15500	
A0140000	0,150	h	Manobre	19,91000	2,98650	
B0D62B60	0,010	cu	Puntal tubular metàl·lic,3 tubs,h>3m,càrrg.<=150kN,elem.recolz.ro	x 1,04 11,76000	0,12230	
A%AUX00100250	2,500	%	Medios auxiliares	10,10000	0,25250	

TOTAL PARTIDA 10,52

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DIEZ EUROS con CINCUENTA Y DOS CÉNTIMOS

K4CC1010	m2		Muntatge+desm.apunt. llosa escala,puntal metàl·lic+tauló			
			Muntatge i desmuntatge d'apuntament de llosa d'escala amb puntal metàl·lic i tauló			
A0121000	0,600	h	Oficial 1a	23,85000	14,31000	
A0140000	0,600	h	Manobre	19,91000	11,94600	
B0A31000	0,026	kg	Clau acer	x 1,90 1,36000	0,06718	
B0D21030	1,818	m	Tauló fusta pi p/10 usos	x 1,10 0,35000	0,69993	
B0D625A0	0,010	cu	Puntal metàl·lic telescòpic h=3m,150usos	x 1,01 9,37000	0,09436	
A%AUX00100250	2,500	%	Medios auxiliares	26,30000	0,65750	

TOTAL PARTIDA 27,77

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de VEINTISIETE EUROS con SETENTA Y SIETE CÉNTIMOS

K43RF14E	u		Substitució element encavallada p/peça p/estr. fusta pi flandes			
			Substitució d'element (parell, tirant, monjo o tornapunts) d'encavallada amb peça per a estructures de fusta de pi flandes C24 acabat ribotat, de 7x14 a 10 a 34x18 cm de secció i llargària fins a 4 m, treballada al taller i amb tractament insecticida-fungicida amb un nivell de penetració NP1 (UNE-EN 351-1), col·locada amb fixacions mecàniques			
A012A000	3,000	h	Oficial 1a fuster	24,28000	72,84000	
A013A000	3,000	h	Ajudant fuster	21,33000	63,99000	
A0140000	3,000	h	Manobre	19,91000	59,73000	
B0A31000	10,000	kg	Clau acer	1,36000	13,60000	
B43ZF140	1,000	u	Peça p/estr. fusta pi flandes C24 ribotat,mid.max.10-34x18cm,l<=	220,00000	220,00000	
CRE23000	4,000	h	Motoserra	3,14000	12,56000	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	196,60000	2,94900	

TOTAL PARTIDA 445,67

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CUATROCIENTOS CUARENTA Y CINCO EUROS con SESENTA Y SIETE CÉNTIMOS

K43R1224	u		Reparació tram central biga sist.beta,sanejam.fusta,perf.taladre			
			Reparació de tram central de biga amb sistema beta, sanejament de la fusta, perforacions amb trepant mecànic de 28 mm, armadures de rodó de fibra de vidre, encofrat de la zona a intervenir i reblert de morter sintètic de resines epoxi de la zona afectada			
A0121000	1,900	h	Oficial 1a	23,85000	45,31500	
A012A000	2,100	h	Oficial 1a fuster	24,28000	50,98800	
A013A000	2,100	h	Ajudant fuster	21,33000	44,79300	
A0140000	1,900	h	Manobre	19,91000	37,82900	
B0714000	31,500	kg	Mortier sintètic epox res.epoxi	2,27000	71,50500	
B0907200	0,240	kg	Adhesiu res.epoxi s/dissolv.baix.visc.,p/ús estruc.p/injec.	15,52000	3,72480	
B0A14300	0,400	kg	Filferro recuit,D=3mm	1,11000	0,44400	
B0A31000	0,500	kg	Clau acer	1,36000	0,68000	
B0D21040	1,700	m	Tauló fusta pi p/15 usos	0,23000	0,39100	
B42Z1200	3,800	m	Rodó FV reforç.resina polièst.,D=25mm	4,13000	15,69400	
C200F000	0,600	h	Màquina taladradora	3,35000	2,01000	
C200V000	0,600	h	Eq.injec.man.resines	1,58000	0,94800	
CRE23000	0,420	h	Motoserra	3,14000	1,31880	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	178,90000	2,68350	

TOTAL PARTIDA 278,32

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DOSCIENTOS SETENTA Y OCHO EUROS con TREINTA Y DOS CÉNTIMOS

CUADRO DE DESCOMPUESTOS

01

CÓDIGO	CANTIDAD	UD	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
K43RC50B		m	Tract.curatiu p/bigues fusta,g=10-20cm,+protector p/fusta (TP8), Tractament curatiu per a bigues de fusta de 10 a 20 cm de gruix, amb protector químic insecticida-fungicida per a fusta (TP8), aplicat mitjançant injecció i polvorització en caps i tota la longitud de l'element			
A0121000	0,170	h	Oficial 1a	23,85000	4,05450	
A0140000	0,170	h	Manobre	19,91000	3,38470	
B8ZA3000	0,280	kg	Protector p/fusta (TP8)	6,90000	1,93200	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	7,40000	0,11100	
TOTAL PARTIDA						9,48

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de NUEVE EUROS con CUARENTA Y OCHO CÉNTIMOS

K43RC40B		m	Tract.curatiu p/lletes fusta,g=0 a 10cm,+protector p/fusta (TP8) Tractament curatiu per a lletes de fusta de 0 a 10 cm de gruix, amb protector químic insecticida-fungicida per a fusta (TP8), aplicat mitjançant injecció i polvorització en caps i tota la longitud de l'element			
A0121000	0,120	h	Oficial 1a	23,85000	2,86200	
A0140000	0,120	h	Manobre	19,91000	2,38920	
B8ZA3000	0,220	kg	Protector p/fusta (TP8)	6,90000	1,51800	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	5,30000	0,07950	
TOTAL PARTIDA						6,85

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de SEIS EUROS con OCHENTA Y CINCO CÉNTIMOS

E938P012		m2	Muntatge encofrat perdut +revoltó PP recic.,h=5cm,+peces esp. Muntatge d'encofrat perdut amb revoltó de polipropilè reciclat de 5 cm d'alçària, inclosos les peces especials			
A0123000	0,011	h	Oficial 1a encofrador	23,85000	0,26235	
A0133000	0,011	h	Ajudant encofrador	21,17000	0,23287	
B938P012	1,000	m2	Revoltó PP recic.,h=5cm.,p/form.encof.perdut,+peces esp.	8,97000	9,41850	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	0,50000	0,00750	
TOTAL PARTIDA						9,92

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de NUEVE EUROS con NOVENTA Y DOS CÉNTIMOS

E45C17H4		m3	Formigó p/llosa, HA-25/B/20/I,abocat bomba Formigó per a lloses, HA-25/B/20/I, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat amb bomba			
A0122000	0,054	h	Oficial 1a paleta	23,85000	1,28790	
A0140000	0,216	h	Manobre	19,91000	4,30056	
B065910B	1,000	m3	Formigó HA-25/B/20/I,>=250kg/m3 ciment	65,29000	66,59580	
C1701100	0,090	h	Camió bomba formigonar	155,18000	13,96620	
A%AUX00100250	2,500	%	Medios auxiliares	5,60000	0,14000	
TOTAL PARTIDA						86,29

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de OCHENTA Y SEIS EUROS con VEINTINUEVE CÉNTIMOS

E4BCDA66		m2	Armadura p/llosa AP500T,malla el.b/corrug.ME 15x15cm,D:5-5mm,6x2 Armadura per a lloses AP500 T amb malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 15x15 cm D:5-5 mm 6x2,2 m B500T UNE-EN 10080			
A0124000	0,018	h	Oficial 1a ferrallista	23,85000	0,42930	
A0134000	0,018	h	Ajudant ferrallista	21,17000	0,38106	
B0A14200	0,012	kg	Filferro recuit,D=1,3mm	1,22000	0,01464	
B0B34133	1,000	m2	Malla el.b/corrug.ME 15x15cm,D:5-5mm,6x2,2m B500T	1,76000	2,11200	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	0,80000	0,01200	
TOTAL PARTIDA						2,95

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DOS EUROS con NOVENTA Y CINCO CÉNTIMOS

CUADRO DE DESCOMPUESTOS

01

CÓDIGO	CANTIDAD	UD	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
K4415115	kg		Acer S275JR,p/pilar peça simp.,perf.lam.IP,HE,UP,treb.taller+ant Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a pilars formats per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie IPN, IPE, HEB, HEA, HEM i UPN, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura			
A0125000	0,020	h	Oficial 1a soldador	24,25000	0,48500	
A0135000	0,020	h	Ajudant soldador	21,25000	0,42500	
B44Z501A	1,000	kg	Acer S275JR,peça simp.,perf.lam.IP,HE,UP,treb.taller p/col.sold.	0,96000	0,96000	
C200P000	0,020	h	Equip+elem.aux.p/soldadura elèctrica	3,11000	0,06220	
A%AUX00100250	2,500	%	Medios auxiliares	0,90000	0,02250	
TOTAL PARTIDA						1,95

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de UN EUROS con NOVENTA Y CINCO CÉNTIMOS

K4435115	kg		Acer S275JR,p/biga peça simp.,perf.lam.IP,HE,UP,treb.taller+anti Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a bigues formades per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie IPN, IPE, HEB, HEA, HEM i UPN, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura			
A0125000	0,023	h	Oficial 1a soldador	24,25000	0,55775	
A0135000	0,013	h	Ajudant soldador	21,25000	0,27625	
B44Z501A	1,000	kg	Acer S275JR,peça simp.,perf.lam.IP,HE,UP,treb.taller p/col.sold.	0,96000	0,96000	
C200P000	0,023	h	Equip+elem.aux.p/soldadura elèctrica	3,11000	0,07153	
A%AUX00100250	2,500	%	Medios auxiliares	0,80000	0,02000	
TOTAL PARTIDA						1,89

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de UN EUROS con OCHENTA Y NUEVE CÉNTIMOS

K4425015	kg		Acer S275JR,p/ancor.,peça simp. perf.lam.IP,HE,UP,treb.taller+an Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a elements d'ancoratge formats per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie IPN, IPE, HEB, HEA, HEM i UPN, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura			
A0125000	0,015	h	Oficial 1a soldador	24,25000	0,36375	
A0135000	0,015	h	Ajudant soldador	21,25000	0,31875	
B44Z501A	1,000	kg	Acer S275JR,peça simp.,perf.lam.IP,HE,UP,treb.taller p/col.sold.	0,96000	0,96000	
C200P000	0,015	h	Equip+elem.aux.p/soldadura elèctrica	3,11000	0,04665	
A%AUX00100250	2,500	%	Medios auxiliares	0,70000	0,01750	
TOTAL PARTIDA						1,71

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de UN EUROS con SETENTA Y UN CÉNTIMOS

K4LM1A10	m2		Perfil xapa p/sostre col·lab.acer galv.,g=0,75mm,pas malla=200-2 Perfil de xapa per a sostre col·laborant, d'acer galvanitzat de 0,75 mm de gruix, de 200 - 210 mm de pas de malla i 60 mm d'alçària màxima, pes de 8 a 9 kg/m2 i un moment d'inèrcia de 50 a 60 cm4, col·locat sobre estructura			
A0127000	0,120	h	Oficial 1a col·locador	23,85000	2,86200	
A0137000	0,240	h	Ajudant col·locador	21,17000	5,08080	
B4LM1A10	1,000	m2	Perfil xapa colab.acer galv.,g=0,75mm,pas malla=200-210mm,h=60mm	x 1,02 12,27000	12,51540	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	7,90000	0,11850	
TOTAL PARTIDA						20,58

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de VEINTE EUROS con CINCUENTA Y OCHO CÉNTIMOS

CUADRO DE DESCOMPUESTOS

01

CÓDIGO	CANTIDAD	UD	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
K4SC1111	m		Refoç llosana 2x0,8 m màx.,cèrcol perim.perf.L S275JR,s.100x100x Reforç de llosana de 2x0,8 m com a màxim, mitjançant cercol perimetral de perfils en L laminats en calent d'acer S275JR de secció 100x100x10 mm, col·locat a les arestes inferiors de la llosana, encastat al parament vertical i atirantat pels laterals amb perfils d'acer, fixats al parament vertical amb tacs químics i ataconat amb la llosana amb morter polimèric de reparació tixotròpic i de retracció controlada			
A0121000	1,000	h	Oficial 1a	23,85000	23,85000	
A0125000	1,500	h	Oficial 1a soldador	24,25000	36,37500	
A0135000	1,500	h	Ajudant soldador	21,25000	31,87500	
A0140000	1,000	h	Manobre	19,91000	19,91000	
B0715100	10,000	kg	Mortor polimèric ciment+res.sint.fibr.,tixotròpic+retrac.control	0,82000	8,20000	
B0A63H00	12,000	u	Tac químic D=12mm,carg./voland./fem.	3,91000	46,92000	
B44Z5025	90,000	kg	Acer S275JR,peça simp.,perf.lam.L,D,T,rodó,quad.,rectang.,treb.	1,11000	99,90000	
C200P000	1,500	h	Equip+elem.aux.p/soldadura elèctrica	3,11000	4,66500	
A%AUX00100250	2,500	%	Medios auxiliares	112,00000	2,80000	
TOTAL PARTIDA						274,50

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DOSCIENTOS SETENTA Y CUATRO EUROS con CINCUENTA CÉNTIMOS

K4B93000	kg		Armadura p/sostre indust. AP500S barres corrug. Armadura per a sostres amb elements resistent industrialitzats AP500 S d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2			
A0124000	0,010	h	Oficial 1a ferrallista	23,85000	0,23850	
A0134000	0,010	h	Ajudant ferrallista	21,17000	0,21170	
B0A14200	0,010	kg	Filferro recuit,D=1,3mm	1,22000	0,01220	
D0B2A100	1,000	kg	Acer b/corrug.obra man.taller B500S	0,90000	0,90000	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	0,50000	0,00750	
TOTAL PARTIDA						1,37

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de UN EUROS con TREINTA Y SIETE CÉNTIMOS

K4BC3000	kg		Armadura p/llosa estruc.AP500S barres corrug. Armadura per a lloses d'estructura AP500 S d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2			
A0124000	0,012	h	Oficial 1a ferrallista	23,85000	0,28620	
A0134000	0,010	h	Ajudant ferrallista	21,17000	0,21170	
B0A14200	0,012	kg	Filferro recuit,D=1,3mm	1,22000	0,01464	
D0B2A100	1,000	kg	Acer b/corrug.obra man.taller B500S	0,90000	0,90000	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	0,50000	0,00750	
TOTAL PARTIDA						1,42

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de UN EUROS con CUARENTA Y DOS CÉNTIMOS

K45917H4	m3		Formigó p/sostre indust., HA-25/B/20/I,abocat bomba Formigó per a sostres amb elements resistent industrialitzats, HA-25/B/20/I de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat amb bomba			
A0122000	0,083	h	Oficial 1a paleta	23,85000	1,97955	
A0140000	0,331	h	Manobre	19,91000	6,59021	
B065910B	1,000	m3	Formigó HA-25/B/20/I,>=250kg/m3 ciment	65,29000	68,55450	
C1701100	0,138	h	Camió bomba formigonar	155,18000	21,41484	
A%AUX00100250	2,500	%	Medios auxiliares	8,60000	0,21500	
TOTAL PARTIDA						98,75

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de NOVENTA Y OCHO EUROS con SETENTA Y CINCO CÉNTIMOS

K4ZWMB01	u		Ancoratge+ tac químic,D=12mm,carg./voland./fem.,col.s/suport fàb Ancoratge amb tac químic de 12 mm de diàmetre amb cargol, volandera i femella, sobre suport de fàbrica de maó massís			
A0121000	0,200	h	Oficial 1a	23,85000	4,77000	
B0A63H00	1,000	u	Tac químic D=12mm,carg./voland./fem.	3,91000	3,91000	
C200F000	0,050	h	Màquina taladradora	3,35000	0,16750	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	4,80000	0,07200	
TOTAL PARTIDA						8,92

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de OCHO EUROS con NOVENTA Y DOS CÉNTIMOS

CUADRO DE DESCOMPUESTOS

01

CÓDIGO	CANTIDAD	UD	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
E4LF642R	m2		Bigueta+revoltó p/sostre 20+4cm,revol.ceràm.,big.form.pretesat,i			
			Bigueta i revoltó per a sostre de 20+4 cm, amb revoltó de ceràmica i biguetes de formigó pretesat de 17 a 18 cm d'alçària, intereixos 0,7 m, llum < 5 m, de moment flector últim 55 kNm per m d'amplària de sostre			
A0121000	0,110	h	Oficial 1a	23,85000	2,62350	
A0140000	0,220	h	Manobre	19,91000	4,38020	
B4LF0404	1,430	m	Bigueta form.pretesat h=17-18cm,tens>131kN	x 1,05 8,11000	12,17717	
B4LZ170L	1,420	m	Revoltó ind.ceràm.,int=70cm,h=20cm	x 1,05 5,34000	7,96194	
A%AUX00100250	2,500	%	Medios auxiliares	7,00000	0,17500	

TOTAL PARTIDA 27,32

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de VEINTISIETE EUROS con TREINTA Y DOS CÉNTIMOS

E4Z21A11	m		Armadura prefab.gelos.,acer galv.,ampl.=100mm,rodó D=4mm/3,75mm,			
			Armadura prefabricada en gelosia per a parets d'obra de fàbrica, d'acer galvanitzat de 100 mm d'amplària, amb rodó longitudinal de 4 mm de diàmetre i rodó transversal de 3,75 mm de diàmetre, col·locada amb el mateix morter de la paret			
A0122000	0,018	h	Oficial 1a paleta	23,85000	0,42930	
B4Z21A10	1,000	m	Armadura prefab.gelos.,acer galv.,ampl.=100mm,rodó 4mm/3,75mm	x 1,05 0,79000	0,82950	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	0,40000	0,00600	

TOTAL PARTIDA 1,26

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de UN EUROS con VEINTISEIS CÉNTIMOS

E4ZZU001	dm3		Reblert recolzaments estructurals,morter s/retracció			
			Reblert de recolzaments estructurals, amb morter sense retracció de ciment i sorra			
A0122000	0,005	h	Oficial 1a paleta	23,85000	0,11925	
A0140000	0,005	h	Manobre	19,91000	0,09955	
B0716000	2,020	kg	Morter expansiu	0,64000	1,29280	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	0,20000	0,00300	

TOTAL PARTIDA 1,51

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de UN EUROS con CINCUENTA Y UN CÉNTIMOS

E45A17H4	m3		Formigó p/sostre unid., HA-25/B/20/I,abocat bomba			
			Formigó per a sostre nervat unidireccional, HA-25/B/20/I, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat amb bomba			
A0122000	0,060	h	Oficial 1a paleta	23,85000	1,43100	
A0140000	0,240	h	Manobre	19,91000	4,77840	
B065910B	1,000	m3	Formigó HA-25/B/20/I,>=250kg/m3 ciment	x 1,05 65,29000	68,55450	
C1701100	0,100	h	Camió bomba formigonar	155,18000	15,51800	
A%AUX00100250	2,500	%	Medios auxiliares	6,20000	0,15500	

TOTAL PARTIDA 90,44

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de NOVENTA EUROS con CUARENTA Y CUATRO CÉNTIMOS

CUADRO DE DESCOMPUESTOS

01

CÓDIGO	CANTIDAD	UD	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
CAPÍTULO 04 COBERTES						
K5221RNK	m2		Teulada teula àrab recuperada,30u/m2,aportació 30% teula,col.mor			
			Teulada de teula arab procedent de recuperació, de 30 peces m2, com a màxim, amb aportació d'un 30% de teula del mateix tipus, col·locada amb morter mixt 1:2:10 elaborat a l'obra			
A0122000	0,550	h	Oficial 1a paleta	23,85000	13,11750	
A0140000	0,250	h	Manobre	19,91000	4,97750	
B52219N0	9,500	u	Teula àrab ceràmica mec.,color envellit,30u/m2	0,46000	4,37000	
D070A4D1	0,026	m3	Mortor mixt ciment pòrtland+fill.calc. CEM II/B-L,calç,sorra ,20	158,13000	4,11138	
A%AUX00100250	2,500	%	Medios auxiliares	18,10000	0,45250	
TOTAL PARTIDA						27,03
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de VEINTISIETE EUROS con TRES CÉNTIMOS						
E5Z15M20	m2		Formació pendents form.lleuger arg.exp.500-600kg/m3 g=10cm			
			Formació de pendents amb formigó lleuger d'argila expandida de densitat 500 a 600 kg/m3, de 10 cm de gruix mitjà			
A0122000	0,090	h	Oficial 1a paleta	23,85000	2,14650	
A0140000	0,090	h	Manobre	19,91000	1,79190	
D07660B1	0,100	m3	Formigó argila exp.,500-600kg/m3,formigonera 165l x 1,01	129,93000	13,12293	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	3,90000	0,05850	
TOTAL PARTIDA						17,12
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DIECISIETE EUROS con DOCE CÉNTIMOS						
E5Z26D31	m2		Capa prot. morter ciment 1:6 g=3cm,remolinat			
			Capa de protecció de morter de ciment 1:6 de 3 cm de gruix, amb acabat remolinat			
A0122000	0,150	h	Oficial 1a paleta	23,85000	3,57750	
A0140000	0,220	h	Manobre	19,91000	4,38020	
D0701641	0,030	m3	Mortor ciment pòrtland+fill.calc. CEM II/B-L,sorra ,250kg/m3 cim x 1,05	75,92000	2,39148	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	8,00000	0,12000	
TOTAL PARTIDA						10,47
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DIEZ EUROS con CUARENTA Y SIETE CÉNTIMOS						
E5Z2F484	m2		Emp.taul.fust+aïll.panell fusta+XPS,ext.aglomerat hidrof.g=19mm,			
			Empostissat de taulers de fusta amb aïllament de panell sandvitx de fusta i poliestirè extruït, amb cara exterior de tauler aglomerat hidrofugat de 19 mm de gruix, poliestirè extruït de 80 mm de gruix i cara interior amb tauler OSB 3 12 mm de gruix b-s2-d0, col·locat amb fixacions mecàniques i segellat de junts			
A0127000	0,200	h	Oficial 1a col·locador	23,85000	4,77000	
A0137000	0,200	h	Ajudant col·locador	21,17000	4,23400	
B0CU4800	1,000	m2	Panell fusta+XPS,ext.aglomerat hidrof.g=19mm,XPS g=80mm,int.aglo x 1,05	40,00000	42,00000	
B0CZA000	1,000	u	Elements fix.+munt. p/panell fusta+XPS	3,07000	3,07000	
B7J50010	0,050	dm3	Massilla segell.,silicona neut. monocomp.	14,51000	0,72550	
B7JZ1010	0,005	dm3	Imprim.prév.segellats massilla silic.neutra	23,91000	0,11955	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	9,00000	0,13500	
TOTAL PARTIDA						55,05
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CINCUENTA Y CINCO EUROS con CINCO CÉNTIMOS						
E5ZA2752	m		Carener ceràmic teula àrab,col.vermell,5u/m,col.mortor 1:2:10			
			Carener ceràmic de teula àrab, de color vermell i 5 peces/m, col·locat amb morter mixt 1:2:10			
A0122000	0,260	h	Oficial 1a paleta	23,85000	6,20100	
A0140000	0,130	h	Manobre	19,91000	2,58830	
B52211N0	5,000	u	Teula àrab ceràmica mec.,color vermell,30u/m2 x 1,02	0,41000	2,09100	
D070A4D1	0,019	m3	Mortor mixt ciment pòrtland+fill.calc. CEM II/B-L,calç,sorra ,20 x 1,05	158,13000	3,15469	
A%AUX00100250	2,500	%	Medios auxiliares	8,80000	0,22000	
TOTAL PARTIDA						14,25
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CATORCE EUROS con VEINTICINCO CÉNTIMOS						

CUADRO DE DESCOMPUESTOS

01

CÓDIGO	CANTIDAD	UD	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
E5ZD1H0U		m	Minvell encast.,rajola cer.trencaaig,col.mort.asf.			
			Minvell encastat al parament, de rajola de ceràmica amb trencaaigües, col·locada amb morter asfàltic			
A0122000	0,250	h	Oficial 1a paleta	23,85000	5,96250	
A0140000	0,125	h	Manobre	19,91000	2,48875	
B0FJ3QQ3	7,140	u	Rajola 1aresta trencaaigües,14x28cm,ceràmica nat. color vermell	x 1,05 0,72000	5,39784	
D0771011	0,005	m3	Morter asfàltic,dosificació 1:4,	x 1,05 237,60000	1,24740	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	8,50000	0,12750	
TOTAL PARTIDA						15,22

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de QUINCE EUROS con VEINTIDOS CÉNTIMOS

E5ZE1QN4		m	Vora lliure peça esp.teula corba mort.ciment 4u/m,col.variable,f			
			Vora lliure de peça especial de teula corba de morter de ciment i 4 peces/m, de color variable, col·locada amb fixacions mecàniques			
A0122000	0,520	h	Oficial 1a paleta	23,85000	12,40200	
A0140000	0,260	h	Manobre	19,91000	5,17660	
B0A32500	0,080	cu	Clau acer galv.,long.=50mm	1,93000	0,15440	
B5ZEAQN0	1,000	m	Vora lliure peça esp.teula corba mort.ciment 4peces/m,col.variab	x 1,05 8,20000	8,61000	
A%AUX00100250	2,500	%	Medios auxiliares	17,60000	0,44000	
TOTAL PARTIDA						26,78

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de VEINTISEIS EUROS con SETENTA Y OCHO CÉNTIMOS

E5ZES34A		m	Remat plan.acer pl. prelacat g=0,8mm, desenv.<40cm 3 plecs, p/vo			
			Remat de planxa d'acer plegada amb acabat prelacat, de 0,8 mm de gruix, 40 cm de desenvolupament, com a màxim, amb 3 plecs, per a vora lliure, col·locat amb fixacions mecàniques			
A0127000	0,300	h	Oficial 1a col·locador	23,85000	7,15500	
A0137000	0,150	h	Ajudant col·locador	21,17000	3,17550	
B0A5AA00	6,000	u	Cargol autorosc.,voland.	0,16000	0,96000	
B0CHS34A	1,050	m	Remat plan.acer pl. prelacat g=0,8mm, desenv.<40cm 3 plecs, p/vo	x 1,02 5,25000	5,62275	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	10,30000	0,15450	
TOTAL PARTIDA						17,07

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DIECISIETE EUROS con SIETE CÉNTIMOS

E5ZH4EN7		u	Bonera goma termoplàs.,D=100mm,antigrava,metàl.,adh.sob/làm.bitu			
			Bonera de goma termoplàstica de diàmetre 100 mm amb tapa antigrava metàl·lica, adherida sobre làmina bituminosa en calent			
A0127000	0,600	h	Oficial 1a col·locador	23,85000	14,31000	
A0137000	0,300	h	Ajudant col·locador	21,17000	6,35100	
BD514EN1	1,000	u	Bonera goma termoplàs.,D=100mm,tapa antigrava metàl.	23,09000	23,09000	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	20,70000	0,31050	
TOTAL PARTIDA						44,06

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CUARENTA Y CUATRO EUROS con SEIS CÉNTIMOS

E5ZH4DK4		u	Bonera PVC rígido,D=125mm,plana,metàl.,fix.mecàniques			
			Bonera de PVC rígido de diàmetre 125 mm amb tapa plana metàl·lica, col·locada amb fixacions mecàniques			
A0122000	0,650	h	Oficial 1a paleta	23,85000	15,50250	
A0140000	0,325	h	Manobre	19,91000	6,47075	
B5ZZJLPT	4,000	u	Vis acer galv.5,4x65mm,junt metall/goma,tac D=8/10mm	0,26000	1,04000	
BD514DK1	1,000	u	Bonera PVC rígido,D=125mm,tapa plana metàl.	18,78000	18,78000	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	22,00000	0,33000	
TOTAL PARTIDA						42,12

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CUARENTA Y DOS EUROS con DOCE CÉNTIMOS

CUADRO DE DESCOMPUESTOS

01

CÓDIGO	CANTIDAD	UD	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
E511FBFK	m2		Acabat terrat,rajola ceràm.fina mec.fi,28x14cm,col.morter1:2:10			
			Acabat de terrat amb paviment de rajola ceràmica fina d'elaboració mecànica, amb acabat fi, de color vermell i de 28x14 cm, col·locat amb morter mixt 1:2:10			
A0122000	0,300	h	Oficial 1a paleta	23,85000	7,15500	
A0140000	0,150	h	Manobre	19,91000	2,98650	
B0FG3JA3	26,000	u	Rajola ceràm.fina rect.,el.mec. 28x14x1cm,vermell	x 1,02 0,15000	3,97800	
D070A4D1	0,013	m3	Morter mixt ciment pòrtland+fill.calc. CEM II/B-L,calç,sorra ,20	x 1,05 158,13000	2,15847	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	10,10000	0,15150	

TOTAL PARTIDA 16,43

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DIECISEIS EUROS con CUARENTA Y TRES CÉNTIMOS

E51Z1H0P	m		Formació fila.totxana 290x140x100mm,col/arreb.morter ciment 1:6			
			Formació de filada amb totxana de 290x140x100 mm, col·locada i arrebossada amb morter de ciment 1:6			
A0122000	0,250	h	Oficial 1a paleta	23,85000	5,96250	
A0140000	0,070	h	Manobre	19,91000	1,39370	
B0FA12A0	3,325	u	Totxana 290x140x100mm,categoria I,LD,UNE-EN 771-1	x 1,05 0,16000	0,55860	
D0701641	0,001	m3	Morter ciment pòrtland+fill.calc. CEM II/B-L,sorra ,250kg/m3 cim	x 1,05 75,92000	0,07972	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	7,40000	0,11100	

TOTAL PARTIDA 8,11

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de OCHO EUROS con ONCE CÉNTIMOS

E711EGC6	m2		Membrana PA-8 5,9kg/m2,2làm.LBM(APP)-30-PE-95g/m2,adh.calent			
			Membrana per a impermeabilització de cobertes PA-8 segons UNE 104402 de 5,9 kg/m2 de dues làmines de betum asfàltic modificat LBM (APP)-30-PE amb armadura de film de polietilè de 95 g/m2, adherides en calent, prèvia imprimació			
A0127000	0,500	h	Oficial 1a col·locador	23,85000	11,92500	
A0137000	0,250	h	Ajudant col·locador	21,17000	5,29250	
B711X0C0	2,000	m2	Làmina bet.modif.n/proteg.LBM(APP) 30-PE 95g/m2	x 1,10 3,88000	8,53600	
B7Z24000	0,300	kg	Emulsió bituminosa, tipus ED	0,76000	0,22800	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	17,20000	0,25800	

TOTAL PARTIDA 26,24

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de VEINTISEIS EUROS con VEINTICUATRO CÉNTIMOS

E7C2E671	m2		Aïllam.planxa XPS,g=60mm,resist.compress.>=300kPa,res.tèrmica=1,			
			Aïllament de planxa de poliestirè extruït (XPS), de 60 mm de gruix, resistència a compressió >= 300 kPa, resistència tèrmica entre 1,765 i 1,622 m2.K/W, amb la superfície llisa i cantell mitjamosa, col·locada sense adherir			
A0122000	0,060	h	Oficial 1a paleta	23,85000	1,43100	
A0140000	0,030	h	Manobre	19,91000	0,59730	
B7C2E670	1,000	m2	Planxa	x 1,05 9,89000	10,38450	
			XPS,g=60mm,resist.compress.>=300kPa,res.tèrmica=1,765-1,6			
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	2,00000	0,03000	

TOTAL PARTIDA 12,44

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DOCE EUROS con CUARENTA Y CUATRO CÉNTIMOS

E7B111A0	m2		Geotèxtil feltre PP no teix. lligat mecàn.,100-110g/m2,s/adh.			
			Geotèxtil format per feltre de polipropilè no teixit lligat mecànicament de 100 a 110 g/m2, col·locat sense adherir			
A0127000	0,040	h	Oficial 1a col·locador	23,85000	0,95400	
A0137000	0,020	h	Ajudant col·locador	21,17000	0,42340	
B7B111A0	1,000	m2	Geotèxtil feltre PP no teix.lligat mecàn.,100-110g/m2	x 1,10 0,87000	0,95700	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	1,40000	0,02100	

TOTAL PARTIDA 2,36

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DOS EUROS con TREINTA Y SEIS CÉNTIMOS

CUADRO DE DESCOMPUESTOS

01

CÓDIGO	CANTIDAD	UD	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
E5ZJ116P		m	Canal semicirc.planxa ac.galv. g=0,5mm,D=155mm,desenv.=33cm,col. Canal exterior de secció semicircular de planxa d'acer galvanitzat de 0,5 mm de gruix, de diàmetre 155 mm i 33 cm de desenvolupament, col·locada amb peces especials i connectada al baixant			
A0122000	0,200	h	Oficial 1a paleta	23,85000	4,77000	
A0127000	0,300	h	Oficial 1a col·locador	23,85000	7,15500	
A0140000	0,150	h	Manobre	19,91000	2,98650	
B5ZJ1160	1,130	m	Canal exterior semicirc.planxa ac.galv.,0,5mm,D=155mm/desen<33cm	x 1,15 6,00000	7,79700	
B5ZJA160	3,000	u	Ganxo+suport acer galv. p/can.gv.g=.5 d=155mm d<33cm	3,49000	10,47000	
B5ZZJLPT	5,000	u	Vis acer galv.5,4x65mm.junt metall/goma,tac D=8/10mm	x 1,10 0,26000	1,43000	
A%AUX00100300	3,000	%	Medios auxiliares	14,90000	0,44700	
TOTAL PARTIDA						35,06

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TREINTA Y CINCO EUROS con SEIS CÉNTIMOS

CUADRO DE DESCOMPUESTOS

01

CÓDIGO	CANTIDAD	UD	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
CAPÍTULO 05 TANCAMENTS I DIVISÒRIES						
E6121512	m2		Paret tanc.recolzada,14cm,maó calat,LD,R-15,290x140x190mm,p/reve			
			Paret de tancament recolzada de gruix 14 cm, de maó calat, LD, R-15, de 290x140x190 mm , per a revestir, categoria I, segons la norma UNE-EN 771-1, col·locat amb morter per a ram de paleta industrialitzat M 5 (5 N/mm2) de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2			
A0122000	0,470	h	Oficial 1a paleta	23,85000	11,20950	
A0140000	0,240	h	Manobre	19,91000	4,77840	
A0150000	0,120	h	Manobre especialista	20,59000	2,47080	
B0111000	0,005	m3	Aigua	1,63000	0,00815	
B0710250	0,022	t	Mort.ram paleta M5,granel,(G) UNE-EN 998-2	x 1,07	30,93000	0,72469
B0F1128L	15,000	u	Maó calat,R-15,290x140x190mm,p/revestir,cat.I,LD,segons UNE-EN 7	0,23000	3,45000	
C1704100	0,120	h	Mesc.cont.+sitja granel	1,70000	0,20400	
A%AUX00100250	2,500	%	Medios auxiliares	18,50000	0,46250	
TOTAL PARTIDA						23,31
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de VEINTITRES EUROS con TREINTA Y UN CÉNTIMOS						
E618561K	m2		Paret tanc. p/revestir,gruix=20cm,bloc foradat mort.ciment,400x2			
			Paret de tancament per a revestir de 20 cm de gruix de bloc foradat de morter ciment, de 400x200x200 mm, llis, categoria I segons la norma UNE-EN 771-3 , col·locat amb morter mixt 1:2:10 de ciment pòrtland amb filler calcari			
A0122000	0,440	h	Oficial 1a paleta	23,85000	10,49400	
A0140000	0,220	h	Manobre	19,91000	4,38020	
B0E244L1	11,614	u	Bloc foradat morter ciment,llis 400x200x200mm,p/revest.	x 1,03	1,00000	11,96242
D070A4D1	0,014	m3	Morter mixt ciment pòrtland+fill.calc. CEM II/B-L,calç,sorra ,20	x 1,05	158,13000	2,32451
A%AUX00100250	2,500	%	Medios auxiliares	14,90000	0,37250	
TOTAL PARTIDA						29,53
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de VEINTINUEVE EUROS con CINCUENTA Y TRES CÉNTIMOS						
E61ZR045	m3		Formigó HA-25/P/20/I,manual.,p/parets blocs mort.			
			Formigó HA-25/P/20/I de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, col·locat manualment, per a parets de blocs de morter de ciment			
A0122000	0,400	h	Oficial 1a paleta	23,85000	9,54000	
A0140000	1,200	h	Manobre	19,91000	23,89200	
B065910C	1,000	m3	Formigó HA-25/P/20/I,>=250kg/m3 ciment	x 1,05	61,00000	64,05000
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	33,40000	0,50100	
TOTAL PARTIDA						97,98
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de NOVENTA Y SIETE EUROS con NOVENTA Y OCHO CÉNTIMOS						
E61Z300H	kg		Acer b/corregada B500S,p/arm.paret bloc mort.			
			Acer en barres corregades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2 per a l'armadura de parets de blocs de morter de ciment			
A0122000	0,010	h	Oficial 1a paleta	23,85000	0,23850	
BOA14200	0,005	kg	Filferro recuit,D=1,3mm	1,22000	0,00610	
DOB2A100	1,000	kg	Acer b/correg.obra man.taller B500S	0,90000	0,90000	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	0,20000	0,00300	
TOTAL PARTIDA						1,15
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de UN EUROS con QUINCE CÉNTIMOS						

CUADRO DE DESCOMPUESTOS

01

CÓDIGO	CANTIDAD	UD	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
E652234Y	m2		Envà pl.guix laminat,estruc.senzilla N98mm, /400mm(48mm),2xA(12, Envà de plaques de guix laminat format per estructura senzilla normal amb perfil·leria de planxa d'acer galvanitzat, amb un gruix total de l'envà de 98 mm, muntants cada 400 mm de 48 mm d'amplària i canals de 48 mm d'amplària, 2 plaques tipus estàndard (A) a cada cara de 12,5 mm de gruix cada una, fixades mecànicament i aïllament de plaques de llana mineral de roca de densitat 70 kg/m3.			
A0127000	0,250	h	Oficial 1a col·locador	23,85000	5,96250	
A0137000	0,140	h	Ajudant col·locador	21,17000	2,96380	
B0A44000	0,720	cu	Visos p/guix lam.	9,30000	6,69600	
B0A4A400	0,120	cu	Visos,galvanitzats	2,43000	0,29160	
B0A61600	6,000	u	Tac niló D=6-8mm,+vis	0,15000	0,90000	
B0CC1310	4,000	m2	Placa guix lamin.,A,g=12,5mm,vora afinada	x 1,03	4,08000	16,80960
B6B11211	3,500	m	Muntant planxa acer galv.params.vert.,ampl.=48mm	x 1,05	0,91000	3,34425
B6B12211	0,950	m	Canal planxa acer galv.params.horitz.,ampl.=48mm	x 1,05	0,89000	0,88778
B6BZ1A10	0,470	m	Banda acústica autoadh.,ampl.=<=50mm,p/junts plaques guix lamina		0,51000	0,23970
B7C9H5M0	1,000	m2	Placa semiríg.MW-roca,dens.=26-35kg/m3,g=40mm,cond.tèrmica <=0,0	x 1,03	2,49000	2,56470
B7J500ZZ	0,800	kg	Massilla p/junt cartró-guix	1,07000	0,85600	
B7JZ00E1	4,000	m	Cinta pap.resist., p/junts plaques guix laminat	0,07000	0,28000	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	8,90000	0,13350	

TOTAL PARTIDA 41,93

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CUARENTA Y UN EUROS con NOVENTA Y TRES CÉNTIMOS

E83E2J6B	m2		Extradossat pl.guix lam, estruc.autop.lliure N,73/400(48),2xA(12 Extradossat de plaques de guix laminat format per estructura autoportant lliure normal N amb perfil·leria de planxa d'acer galvanitzat, amb un gruix total de l'extradossat de 73 mm, muntants cada 400 mm de 48 mm d'amplaria i canals de 48 mm d'amplaria, amb 2 plaques tipus estàndard (A) de 12,5 mm de gruix, fixades mecànicament i aïllament amb plaques de llana mineral de roca de 70kg/m3 de densitat.			
A0127000	0,250	h	Oficial 1a col·locador	23,85000	5,96250	
A0137000	0,100	h	Ajudant col·locador	21,17000	2,11700	
B0A44000	0,720	cu	Visos p/guix lam.	9,30000	6,69600	
B0A4A400	0,120	cu	Visos,galvanitzats	2,43000	0,29160	
B0A61600	6,000	u	Tac niló D=6-8mm,+vis	0,15000	0,90000	
B0CC1310	2,000	m2	Placa guix lamin.,A,g=12,5mm,vora afinada	x 1,03	4,08000	8,40480
B6B11211	3,500	m	Muntant planxa acer galv.params.vert.,ampl.=48mm		0,91000	3,18500
B6B12211	0,950	m	Canal planxa acer galv.params.horitz.,ampl.=48mm		0,89000	0,84550
B6BZ1A10	0,470	m	Banda acústica autoadh.,ampl.=<=50mm,p/junts plaques guix lamina		0,51000	0,23970
B7C9H5M0	1,000	m2	Placa semiríg.MW-roca,dens.=26-35kg/m3,g=40mm,cond.tèrmica <=0,0	x 1,03	2,49000	2,56470
B7J500ZZ	0,800	kg	Massilla p/junt cartró-guix	1,07000	0,85600	
B7JZ00E1	4,000	m	Cinta pap.resist., p/junts plaques guix laminat	0,07000	0,28000	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	8,10000	0,12150	

TOTAL PARTIDA 32,46

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TREINTA Y DOS EUROS con CUARENTA Y SEIS CÉNTIMOS

E83EG410	m2		Formació calaix pl.guix lam.,col.perf.mestres 1xA(15mm) Formació de calaix amb placa de guix laminat sobre parament mitjançant mestres de planxa d'acer galvanitzat, amb 1 placa tipus estàndard (A) de 15 mm de gruix			
A012M000	0,250	h	Oficial 1a muntador	24,65000	6,16250	
A013M000	0,165	h	Ajudant muntador	21,17000	3,49305	
B0A44000	0,840	cu	Visos p/guix lam.	9,30000	7,81200	
B0A4A400	0,120	cu	Visos,galvanitzats	2,43000	0,29160	
B0A61600	6,000	u	Tac niló D=6-8mm,+vis	0,15000	0,90000	
B0CC1410	2,000	m2	Placa guix lamin.,A,g=15mm,vora afinada	x 1,20	5,01000	12,02400
B7J500ZZ	1,600	kg	Massilla p/junt cartró-guix	1,07000	1,71200	
B7JZ00E1	3,200	m	Cinta pap.resist., p/junts plaques guix laminat	0,07000	0,22400	
B83ZA700	14,000	m	Perfil·leria planxa acer galv.,ampl.=75-85mm	x 1,10	1,04000	16,01600
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	9,70000	0,14550	

TOTAL PARTIDA 48,78

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CUARENTA Y OCHO EUROS con SETENTA Y OCHO CÉNTIMOS

CUADRO DE DESCOMPUESTOS

01

CÓDIGO	CANTIDAD	UD	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
CAPÍTULO 07 REVESTIMENTS						
E82C1M3K	m2		Enrajolat vert.int.,h<=3m,gres porcell.premat polit,preu alt,16			
			Enrajolat de parament vertical interior a una alçària <= 3 m amb rajola de gres porcellànic premsat polit, grup Bla (UNE-EN 14411), preu alt, de 16 a 25 peces/m2, col·locades amb adhesiu per a rajola ceràmica C2 (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG2 (UNE-EN 13888), format 20x50 cm o similar.			
A0127000	0,300	h	Oficial 1a col·locador	23,85000	7,15500	
A0140000	0,100	h	Manobre	19,91000	1,99100	
B05A2203	0,470	kg	Beurada p/ceràmica CG2 (UNE-EN 13888),color	x 1,50	0,82000	0,57810
B0711020	4,760	kg	Adhesiu cimentós C2 (UNE-EN 12004)	x 1,03	0,61000	2,99071
B0FH7172	1,000	m2	Rajola gres porcell.premat polit,rectang/quadr. 16-25 peces/m2,	x 1,10	17,14000	18,85400
A%AUX00100250	2,500	%	Medios auxiliares	9,10000	0,22750	
TOTAL PARTIDA						31,80

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TREINTA Y UN EUROS con OCHENTA CÉNTIMOS

E8443260	m2		Cel ras continu PGL-A (12,5),entram. acer galv.,perfils principa			
			Cel ras continu de plaques de guix laminat tipus estàndard (A), per a revestir, de 12,5 mm de gruix i vora afinada (BA), entramat d'acer galvanitzat format per perfils principals col·locats cada 1000 mm i perfils secundaris col·locats cada 600 mm fixats al sostre mitjançant vareta de suspensió cada 1,2 m , per a una alçària de cel ras de 4 m com a màxim, amb aïllament tèrmic de llana de roca de densitat 40 kg/m3.			
A0127000	0,350	h	Oficial 1a col·locador	23,85000	8,34750	
A0137000	0,350	h	Ajudant col·locador	21,17000	7,40950	
B0A44000	0,180	cu	Visos p/guix lam.	9,30000	1,67400	
B0CC1310	1,000	m2	Placa guix lamin.,A,g=12,5mm,vora afinada	x 1,03	4,08000	4,20240
B7J500ZZ	0,473	kg	Massilla p/junt cartró-guix	1,07000	0,50611	
B7JZ00E1	1,890	m	Cinta pap.resist., p/junts plaques guix laminat	0,07000	0,13230	
B84Z7850	1,000	m2	Entramat estruc.doble acer galv.p/cel ras continu pl.guix lam. p	7,83000	7,83000	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	15,80000	0,23700	
TOTAL PARTIDA						30,34

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TREINTA EUROS con TREINTA Y CUATRO CÉNTIMOS

E844M211	m2		Formació calaix cel ras plaques guix laminat tipus A,g=15mm,col.			
			Formació de calaix en cel ras amb plaques de guix laminat tipus estàndard (A) de 15 mm de gruix, col·locades amb entramat estructura senzilla d'acer galvanitzat format per perfils col·locats cada 600 mm fixats al sostre mitjançant vareta de suspensió cada 1,2 m, per a una alçària de cel ras de 4 m com a màxim. amb aïllament tèrmic de llana de roca de densitat 40 kg/m3.			
A0127000	0,600	h	Oficial 1a col·locador	23,85000	14,31000	
A0137000	0,150	h	Ajudant col·locador	21,17000	3,17550	
B0A44000	0,840	cu	Visos p/guix lam.	9,30000	7,81200	
B0CC1410	1,000	m2	Placa guix lamin.,A,g=15mm,vora afinada	x 1,20	5,01000	6,01200
B7J500ZZ	1,410	kg	Massilla p/junt cartró-guix	1,07000	1,50870	
B7JZ00E1	3,780	m	Cinta pap.resist., p/junts plaques guix laminat	0,07000	0,26460	
B84Z5610	2,160	m2	Entramat estruc.senzilla acer galv.p/cel ras continu pl.guix lam	4,62000	9,97920	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	17,50000	0,26250	
TOTAL PARTIDA						43,32

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CUARENTA Y TRES EUROS con TREINTA Y DOS CÉNTIMOS

E898J2A0	m2		Pint.vert.guix,pintura plàstica llis+segelladora+2acab.			
			Pintat de parament vertical de guix, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa segelladora i dues d'acabat			
A012D000	0,100	h	Oficial 1a pintor	23,85000	2,38500	
A013D000	0,010	h	Ajudant pintor	21,17000	0,21170	
B89ZPD00	0,390	kg	Pintura plàstica,p/int.	x 1,02	3,08000	1,22522
B8ZA1000	0,150	kg	Segelladora	x 1,02	4,25000	0,65025
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	2,60000	0,03900	
TOTAL PARTIDA						4,51

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CUATRO EUROS con CINCUENTA Y UN CÉNTIMOS

CUADRO DE DESCOMPUESTOS

01

CÓDIGO	CANTIDAD	UD	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
E898K2A0	m2		Pint.horitz.guix,pintura plàstica llis+segelladora+2acab.			
			Pintat de parament horitzontal de guix, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa segelladora i dues d'acabat			
A012D000	0,125	h	Oficial 1a pintor	23,85000	2,98125	
A013D000	0,015	h	Ajudant pintor	21,17000	0,31755	
B89ZPD00	0,390	kg	Pintura plàstica,p/int.	x 1,02 3,08000	1,22522	
B8ZA1000	0,150	kg	Segelladora	x 1,02 4,25000	0,65025	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	3,30000	0,04950	

TOTAL PARTIDA 5,22

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CINCO EUROS con VEINTIDOS CÉNTIMOS

E898DFM0	m2		Pintat vert. ext. ciment,+pintura silic.potass. llis+imprimació			
			Pintat de parament vertical exterior de ciment, amb pintura al silicat de potassa amb acabat llis, i pigments, amb una capa de fons d'imprimació neutralitzadora, una d'imprimació fixadora i dues d'acabat			
A012D000	0,150	h	Oficial 1a pintor	23,85000	3,57750	
A013D000	0,015	h	Ajudant pintor	21,17000	0,31755	
B89ZNE00	0,390	kg	Pintura silic.potass.,p/ext.	x 1,02 11,30000	4,49514	
B8ZAH000	0,224	kg	Imprimació neutralitz. acrílica	x 1,02 20,04000	4,57874	
B8ZAM000	0,140	kg	Imprimació fixadora acrílica	x 1,02 4,07000	0,58120	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	3,90000	0,05850	

TOTAL PARTIDA 13,61

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TRECE EUROS con SESENTA Y UN CÉNTIMOS

E81131E2	m2		Arrebossat reglejat,vert.int.,h<3m,morter calç GP,CSII-W0,remoli			
			Arrebossat reglejat sobre parament vertical interior, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb morter de calç per a ús corrent (GP), de designació CSII-W0, segons UNE-EN 998-1, remolinat			
A0122000	0,660	h	Oficial 1a paleta	23,85000	15,74100	
A0140000	0,330	h	Manobre	19,91000	6,57030	
B0111000	0,005	m3	Aigua	x 1,50 1,63000	0,01223	
B8112G40	0,021	t	Morter calç GP,CSII-W0,sacs	x 1,08 44,18000	1,00200	
C1704200	0,330	h	Mesc.cont. sacs	1,42000	0,46860	
A%AUX00100250	2,500	%	Medios auxiliares	22,30000	0,55750	

TOTAL PARTIDA 24,35

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de VEINTICUATRO EUROS con TREINTA Y CINCO CÉNTIMOS

E8K9SH5K	m		Remat plan.acer pl. prelacat g=1mm, desenv.<50cm 5 plecs, p/esco			
			Remat de planxa d'acer plegada amb acabat prelacat, d'1 mm de gruix, 50 cm de desenvolupament, com a màxim, amb 5 plecs, per a escopidor, col·locat amb fixacions mecàniques, i segellat			
A0127000	0,300	h	Oficial 1a col·locador	23,85000	7,15500	
A0137000	0,300	h	Ajudant col·locador	21,17000	6,35100	
B0A5AA00	6,000	u	Cargol autorosc.,voland.	0,16000	0,96000	
B0CHSH5K	1,050	m	Remat plan.acer pl. prelacat g=1mm, desenv.<50cm 5 plecs, p/esco	x 1,02 6,77000	7,25067	
B7J50010	0,050	dm3	Massilla segell.,silicona neut. monocomp.	14,51000	0,72550	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	13,50000	0,20250	

TOTAL PARTIDA 22,64

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de VEINTIDOS EUROS con SESENTA Y CUATRO CÉNTIMOS

K8771B1H	m2		Rejuntat de junts param.vert. obra fàbrica maó,junts reenfonats			
			Rejuntat de junts de parament vertical d'obra de fàbrica de maó ,deixant els junts reenfonats, amb morter mixt 1:0,5:4, amb prèvi buidat i neteja del material dels junts			
A0122000	0,315	h	Oficial 1a paleta	23,85000	7,51275	
A0140000	0,315	h	Manobre	19,91000	6,27165	
D070A8B1	0,006	m3	Morter mixt ciment pòrtland+fill.calc. CEM II/B-L,calç,sorra ,38	x 1,05 127,97000	0,80621	
A%AUX00100300	3,000	%	Medios auxiliares	13,80000	0,41400	

TOTAL PARTIDA 15,00

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de QUINCE EUROS

CUADRO DE DESCOMPUESTOS

01

CÓDIGO	CANTIDAD	UD	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
CAPÍTULO 08 PAVIMENTS						
E5Z1FVK0	m2		Envanet sostremort,maó foradat,LD,I,290x140x40mm,morter mixt 1:2			
A0122000	0,480	h	Oficial 1a paleta	23,85000	11,44800	
A0140000	0,240	h	Manobre	19,91000	4,77840	
B05B1001	1,500	kg	Ciment ràpid CNR4,sacs	x 1,05	0,14000	0,22050
B0F74240	18,000	u	Maó foradat senzill,290x140x40mm,categoria I,LD,UNE-EN 771-1	x 1,04	0,14000	2,62080
D070A4D1	0,025	m3	Morter mixt ciment pòrtland+fill.calc. CEM II/B-L,calç,sorra ,20	x 1,05	158,13000	4,15091
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	16,20000	0,24300	
TOTAL PARTIDA						23,46
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de VEINTITRES EUROS con CUARENTA Y SEIS CÉNTIMOS						
E5Z2FP4A	m2		Solera d'encadellat ceràm.1200x300x40mm,pasta ciment ràpid,sob/e			
			Solera d'encadellat ceràmic de 1200x300x40 mm, col·locat amb pasta de ciment ràpid, recolzada sobre envanets de sostremort			
A0122000	0,400	h	Oficial 1a paleta	23,85000	9,54000	
A0140000	0,200	h	Manobre	19,91000	3,98200	
B05B1001	9,520	kg	Ciment ràpid CNR4,sacs	x 1,05	0,14000	1,39944
B0F9F840	2,778	u	Encadellat ceràmic 1200x300x40mm	x 1,05	1,61000	4,69621
A%AUX00100250	2,500	%	Medios auxiliares	13,50000	0,33750	
TOTAL PARTIDA						19,96
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DIECINUEVE EUROS con NOVENTA Y SEIS CÉNTIMOS						
E93617B0	m2		Solera formigó HA-25/P/20/I,g=15cmcamió			
			Solera de formigó HA-25/P/20/I, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, de gruix 15 cm, abocat des de camió			
A0122000	0,110	h	Oficial 1a paleta	23,85000	2,62350	
A0140000	0,240	h	Manobre	19,91000	4,77840	
B065910C	0,150	m3	Formigó HA-25/P/20/I,>=250kg/m3 ciment	x 1,03	61,00000	9,42450
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	7,40000	0,11100	
TOTAL PARTIDA						16,94
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DIECISEIS EUROS con NOVENTA Y CUATRO CÉNTIMOS						
E93A14E0	m2		Recrescudat supo.pavim.,g=4cm,mort.ciment 1:4			
			Recrescudat del suport de paviments, de 4 cm de gruix, amb morter de ciment 1:4			
A0122000	0,100	h	Oficial 1a paleta	23,85000	2,38500	
A0140000	0,120	h	Manobre	19,91000	2,38920	
B7C2P100	0,010	m2	Planxa EPS elastif.,g=10mm	x 1,05	1,01000	0,01061
D0701821	0,040	m3	Morter ciment pòrtland+fill.calc. CEM II/B-L,sorra ,380kg/m3 cim	x 1,05	87,47000	3,67374
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	4,80000	0,07200	
TOTAL PARTIDA						8,53
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de OCHO EUROS con CINCUENTA Y TRES CÉNTIMOS						
E93AC165	m2		Recrescudat+anivell.suport g=5mm, pasta autoaniv.CT-C30-F7-A12,ap			
			Recrescudat i anivellament del suport de 5 mm de gruix, amb pasta autoanivellant de ciment tipus CT-C30-F7-A12 segons UNE-EN 13813, aplicada manualment			
A0127000	0,070	h	Oficial 1a col·locador	23,85000	1,66950	
B0731773	10,000	kg	Pasta autoaniv.ciment CT-C30-F7-A12(UNE-EN 13813),sacs	x 1,10	0,92000	10,12000
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	1,70000	0,02550	
TOTAL PARTIDA						11,82
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de ONCE EUROS con OCHENTA Y DOS CÉNTIMOS						

CUADRO DE DESCOMPUESTOS

01

CÓDIGO	CANTIDAD	UD	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
E9232B91	m2		Subbase,grava pedrera pedra granit.,g=15cm,grandària 50-70mm,est			
			Subbase de grava de pedrera de pedra granítica de 15 cm de gruix i, grandària màxima de 50 a 70 mm, amb es-			
			tesa i piconatge del material			
A0140000	0,050	h	Manobre	19,91000	0,99550	
A0150000	0,100	h	Manobre especialista	20,59000	2,05900	
B0332300	0,255	t	Grava pedra granit.50-70mm	x 1,05 18,84000	5,04441	
C133A030	0,050	h	Compactador duplex manual,700 kg	7,89000	0,39450	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	3,10000	0,04650	
TOTAL PARTIDA						8,54

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de OCHO EUROS con CINCUENTA Y CUATRO CÉNTIMOS

E9VZ19AK	m		Formació esglaó totxana 290x140x100mm,col.+arreb.mort.1:2:10			
			Formació d'esglaó amb totxana de 290x140x100 mm, col·locada i arrebossada amb morter mixt 1:2:10			
A0122000	0,550	h	Oficial 1a paleta	23,85000	13,11750	
A0140000	0,275	h	Manobre	19,91000	5,47525	
B0FA12A0	7,143	u	Totxana 290x140x100mm,categoria I,LD,UNE-EN 771-1	x 1,40 0,16000	1,60003	
D070A4D1	0,012	m3	Morter mixt ciment pòrtland+fill.calc. CEM II/B-L,calç,sorra ,20	x 1,05 158,13000	1,99244	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	18,60000	0,27900	
TOTAL PARTIDA						22,46

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de VEINTIDOS EUROS con CUARENTA Y SEIS CÉNTIMOS

E4BCJ322	m2		Armadura p/fissuració sup.bancades,malla el.b/corrug.ME 10x10cm,			
			Armadura pel control de la fissuració superficial en bancades amb malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 10x10 cm D:3-3 mm 6x2,2 m B500T UNE-EN 10080			
A0124000	0,018	h	Oficial 1a ferrallista	23,85000	0,42930	
A0134000	0,018	h	Ajudant ferrallista	21,17000	0,38106	
B0A14200	0,012	kg	Filferro recuit,D=1,3mm	1,22000	0,01464	
B0B34121	1,000	m2	Malla el.b/corrug.ME 10x10cm,D:3-3mm,6x2,2m B500T	x 1,20 1,34000	1,60800	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	0,80000	0,01200	
TOTAL PARTIDA						2,45

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DOS EUROS con CUARENTA Y CINCO CÉNTIMOS

E7C2E6D1	m2		Aïllam.planxa XPS,g=60mm,resist.compress.>=300kPa,res.tèrmica=1,			
			Aïllament de planxa de poliestirè extruït (XPS), de 60 mm de gruix, resistència a compressió >= 300 kPa, resistèn-			
			cia tèrmica entre 1,765 i 1,622 m2.K/W, amb la superfície acanalada i cantell mitjamosa, col·locada sense adherir			
A0122000	0,060	h	Oficial 1a paleta	23,85000	1,43100	
A0140000	0,030	h	Manobre	19,91000	0,59730	
B7C2E6D0	1,000	m2	Planxa	x 1,05 10,38000	10,89900	
			XPS,g=60mm,resist.compress.>=300kPa,res.tèrmica=1,765-1,6			
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	2,00000	0,03000	
TOTAL PARTIDA						12,96

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DOCE EUROS con NOVENTA Y SEIS CÉNTIMOS

E9E11214	m2		Paviment panot vorera gris,20x20x2,5cm,preu alt,col.est.sorra-ci			
			Paviment de panot per a vorera gris de 20x20x2,5 cm, classe 1a, preu alt, sobre suport de 3 cm de sorra, col·lo-			
			cat a l'estesa amb sorra-ciment de 200 kg/m3 de ciment pòrtland i beurada de ciment pòrtland			
A0122000	0,450	h	Oficial 1a paleta	23,85000	10,73250	
A0140000	0,300	h	Manobre	19,91000	5,97300	
B0111000	0,010	m3	Aigua	1,63000	0,01630	
B0310500	0,044	t	Sorra 0-3,5 mm	x 1,02 16,68000	0,74860	
B0512401	0,003	t	Ciment pòrtland+fill.calc. CEM II/B-L 32,5R,sacs	x 1,02 103,30000	0,31610	
B9E11200	1,000	m2	Panot gris 20x20x2,5cm,cl.1a,preu alt	x 1,02 5,70000	5,81400	
D0391311	0,030	m3	Sorra-ciment s/addit.,200kg/m3 pòrtland+fill.calc.	x 1,02 69,68000	2,13221	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	16,70000	0,25050	
TOTAL PARTIDA						25,98

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de VEINTICINCO EUROS con NOVENTA Y OCHO CÉNTIMOS

CUADRO DE DESCOMPUESTOS

01

CÓDIGO	CANTIDAD	UD	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
E9DC1M3B	m2		Paviment int.raj.gres porcell.premat,s/esmaltar antillis.,recta			
A0127000	0,500	h	Oficial 1a col·locador	23,85000	11,92500	
A0137000	0,200	h	Ajudant col·locador	21,17000	4,23400	
A0140000	0,030	h	Manobre	19,91000	0,59730	
B05A2203	0,950	kg	Beurada p/ceràmica CG2 (UNE-EN 13888),color	x 1,50 0,82000	1,16850	
B0711020	6,670	kg	Adhesiu cimentós C2 (UNE-EN 12004)	x 1,05 0,61000	4,27214	
B0FHA172	1,000	m2	Rajola gres porcell.premat s/esmaltar antillis.,rectang/quadr.	x 1,02 22,11000	22,55220	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	16,80000	0,25200	

TOTAL PARTIDA 45,00

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CUARENTA Y CINCO EUROS

E9P42P2C	m2	Paviment vinílic lloseta 1219x229 mm
		Paviment autoportant vinílic en llosetes, autoportant, de 1219x229 mm, preu mitjà, classe 32-34 segons la norma UNE-EN 685 i de 5 mm de gruix, col·locat amb adhesiu antilliscant, model INSPIRATION LOOSE-LAY , LIMED OAK GREY, o equivalent

Sin descomposición

TOTAL PARTIDA 38,00

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TREINTA Y OCHO EUROS

E9JEH100	m2	Pelfut perfils alum.ensamblables ampl=25-35mm,h=22mm,tèxtil,enca			
		Pelfut format per perfils d'alumini ensamblables de 25 a 35 mm d'amplària i 22 mm d'alçària, amb acabat tèxtil, instal·lat encastat al paviment			
A0127000	0,080 h	Oficial 1a col·locador	23,85000	1,90800	
A0137000	0,080 h	Ajudant col·locador	21,17000	1,69360	
B9JEH100	1,000 m2	Pelfut perfils alum.ensamblables ampl=25-35mm h=22mm,tèxtil,p/in	234,62000	234,62000	
A%AUX00100150	1,500 %	Medios auxiliares	3,60000	0,05400	

TOTAL PARTIDA 238,28

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DOSCIENTOS TREINTA Y OCHO EUROS con VEINTIOCHO CÉNTIMOS

080003	m2	Paviment vulcano gris ceniza
		Suministre i col·locació de paviment gris vulcano ceniza de breinco de 60x40cm.

Sin descomposición

TOTAL PARTIDA 38,00

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TREINTA Y OCHO EUROS

EQN2U002	m	Escala metàl·lica amb estructura de perfils laminats IPN 1			
		Escala metàl·lica , d'1,20 m d'amplària, amb 2 suports amb perfils d'acer laminat UPN 140, esglaons de planxa metàl·lica i replans, conformada amb plecs frontals i posteriors, deixant encaix de gruix de paviment per a la seva posterior col·locació, de 8 mm de gruix, soldats superiorment als perfils i barana abotonada, inclou peces d'acer inoxidable per a fixació del vidre trempat, amb acabat lacat. Segons plànols de projecte.			
A012F000	0,300	h	Oficial 1a manyà	24,23000	7,26900
A013F000	0,300	h	Ajudant manyà	21,25000	6,37500
BQN2U001	1,000	m	Escala metàl·lica recta, d'1,20	435,00000	435,00000
A%AUX00100350	3,500	%	Medios auxiliares	13,60000	0,47600

TOTAL PARTIDA 449,12

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CUATROCIENTOS CUARENTA Y NUEVE EUROS con DOCE CÉNTIMOS

E9V514A1	m	Esglaó làm.PVC U4,1peça,cantonerà,junt davant.,col.adhes.			
		Esglaó de làmina de PVC autoportant, amb resistència a l'abració U4, d'una sola peça col·locat amb adhesiu acrílic de dispersió aquosa			
A0127000	0,200 h	Oficial 1a col·locador		23,85000	4,77000
A0137000	0,050 h	Ajudant col·locador		21,17000	1,05850
B0901000	0,190 kg	Adhesiu dispers.aquosa	x 1,05	2,75000	0,54863
B9V514A0	1,000 m	Esglaó làm.PVC U4,1 peça,cantonerà,junt davant.	x 1,02	35,00000	35,70000
A%AUX00100150	1,500 %	Medios auxiliares		5,80000	0,08700

TOTAL PARTIDA 42,16

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CUARENTA Y DOS EUROS con DIECISEIS CÉNTIMOS

CUADRO DE DESCOMPUESTOS

01

CÓDIGO	CANTIDAD	UD	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
CAPÍTULO 09 TANCAMENTS I DIVISÒRIES PRACTICABLES						
EAM2U020		u	Porta corredissa automàtica 2 fulles 100x210+2fix120x210 vidre 5			
A012M000	8,000	h	Oficial 1a muntador	24,65000	197,20000	
A013M000	8,000	h	Ajudant muntador	21,17000	169,36000	
BAM2U020	1,000	u	Porta corredissa automàtica 2 fulles 100x210+2fix120x210 vidre 5	2.780,00000	2.780,00000	
A%AUX00100250	2,500	%	Medios auxiliares	366,60000	9,16500	
TOTAL PARTIDA						3.155,73

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TRES MIL CIENTO CINCUENTA Y CINCO EUROS con SETENTA Y TRES CÉNTIMOS

EAQF8316		u	Porta corr. llum pas 140x280cm,			
			Porta corredissa encastada amb una llum de pas de 140x 280 cm, de cares llises, acabat lacat, color a escollir per la DF, ferratges de preu alt i folrat del bastiment de base amb fusta del mateix tipus, inclosa guia klein per penjar la porta empotrada al fals sostre per a quedar oculta. Inclou tapetes i marc perimetral.			
A012A000	1,200	h	Oficial 1a fuster	24,28000	29,13600	
A013A000	0,060	h	Ajudant fuster	21,33000	1,27980	
BAQDS18E	1,000	u	Fulla p/porta int. g=40mm, llum 80x210cm cares llis. faig envern	850,00000	850,00000	
BAZ2C843	1,000	u	Galze p/porta corr.llum pas 80x210cm, faig envernissat, 1 fulla	70,88000	70,88000	
BAZGC3H0	1,000	u	Ferramenta p/porta int.1 corred.preu mitjà	7,40000	7,40000	
A%AUX00100250	2,500	%	Medios auxiliares	30,40000	0,76000	
TOTAL PARTIDA						959,46

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de NOVECIENTOS CINCUENTA Y NUEVE EUROS con CUARENTA Y SEIS CÉNTIMOS

090001		u	Porta corredissa P1			
			Subministrament i col·locació de porta corredissa d'una fulla per forat d'obra 900x2080mm. Inclou subministrament i col·locació premarc de fusta, caseto tipus krona, ferratges i manetes d'acer inoxidable			
			Sin descomposició			
TOTAL PARTIDA						595,40

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de QUINIENTOS NOVENTA Y CINCO EUROS con CUARENTA CÉNTIMOS

090002		u	Porta batent P2			
			Subministrament i col·locació de porta batent de fusta d'una fulla per forat d'obra 900x2080mm. Inclou subministrament i col·locació de premarc de fusta, ferratges i manetes d'acer inoxidable.			
			Sin descomposició			
TOTAL PARTIDA						436,90

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CUATROCIENTOS TREINTA Y SEIS EUROS con NOVENTA CÉNTIMOS

09003		u	Porta batent P3			
			Subministrament i col·locació de porta d'entrada en fusta de pi de flandes de doble fulla, de mides 1150x2280 mm. Inclou subministrament i col·locació de premarc de fusta i ferratges necessaris.			
			Sin descomposició			
TOTAL PARTIDA						2.172,99

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DOS MIL CIENTO SETENTA Y DOS EUROS con NOVENTA Y NUEVE CÉNTIMOS

09004		u	Porta batent P4			
			Subministrament i col·locació de porta d'entrada en fusta de pi de flandes de doble fulla, de mides 1420x2280 mm. Inclou subministrament i col·locació de premarc de fusta i ferratges necessaris.			
			Sin descomposició			
TOTAL PARTIDA						2.172,99

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DOS MIL CIENTO SETENTA Y DOS EUROS con NOVENTA Y NUEVE CÉNTIMOS

CUADRO DE DESCOMPUESTOS

01

CÓDIGO	CANTIDAD	UD	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
09005	u		Finestra F1 1050x1510 mm Suministre i col·locació de finestra exterior, a base de perfils d'alumini. S'inclou: Premarc de tubular d'acer galvanitzat Perfil d'alumini amb RPT COR 60 de fulla oculta o similar. Color RAL 7016 / 7022 texturitzat Vidre climalit transparent 4+4/16/6 baix amissiu i gas argó. Sellat de la perfil·leria a l'obra Tapajunts tallats a inglet Mides i característiques segons indicacions de plànols. Emmarcat amb xapa d'acer lacada color gris antracita de 0,8mm de gruix.	Sin descomposición		
TOTAL PARTIDA						983,01

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de NOVECIENTOS OCHENTA Y TRES EUROS con UN CÉNTIMOS

09006	u		Finestra F2 1222x1510 mm Suministre i col·locació de finestra exterior, a base de perfils d'alumini. S'inclou: Premarc de tubular d'acer galvanitzat Perfil d'alumini amb RPT COR 60 de fulla oculta o similar. Color RAL 7016 / 7022 texturitzat Vidre climalit transparent 4+4/16/6 baix amissiu i gas argó. Sellat de la perfil·leria a l'obra Tapajunts tallats a inglet Mides i característiques segons indicacions de plànols. Emmarcat amb xapa d'acer lacada color gris antracita de 0,8mm de gruix.	Sin descomposición		
TOTAL PARTIDA						1.142,16

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de MIL CIENTO CUARENTA Y DOS EUROS con DIECISEIS CÉNTIMOS

09007	u		Finestra F3 740x1510 mm Suministre i col·locació de finestra exterior, a base de perfils d'alumini. S'inclou: Premarc de tubular d'acer galvanitzat Perfil d'alumini amb RPT COR 60 de fulla oculta o similar. Color RAL 7016 / 7022 texturitzat Vidre climalit transparent 4+4/16/6 baix amissiu i gas argó. Sellat de la perfil·leria a l'obra Tapajunts tallats a inglet Mides i característiques segons indicacions de plànols. Emmarcat amb xapa d'acer lacada color gris antracita de 0,8mm de gruix.	Sin descomposición		
TOTAL PARTIDA						692,78

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de SEISCIENTOS NOVENTA Y DOS EUROS con SETENTA Y OCHO CÉNTIMOS

09008	u		Finestra F4 1050x1510 mm Suministre i col·locació de finestra exterior, a base de perfils d'alumini. S'inclou: Premarc de tubular d'acer galvanitzat Perfil d'alumini amb RPT COR 60 de fulla oculta o similar. Color RAL 7016 / 7022 texturitzat Vidre climalit transparent 4+4/16/6 baix amissiu i gas argó. Sellat de la perfil·leria a l'obra Tapajunts tallats a inglet Mides i característiques segons indicacions de plànols. Emmarcat amb xapa d'acer lacada color gris antracita de 0,8mm de gruix.	Sin descomposición		
TOTAL PARTIDA						983,01

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de NOVECIENTOS OCHENTA Y TRES EUROS con UN CÉNTIMOS

CUADRO DE DESCOMPUESTOS

01

CÓDIGO	CANTIDAD	UD	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
09009	u		Finestra F5 1990x2190 mm Suministre i col·locació de finestra exterior, a base de perfils d'alumini. S'inclou: Premarc de tubular d'acer galvanitzat Perfil d'alumini amb RPT COR 60 de fulla oculta o similar. Color RAL 7016 / 7022 texturitatz Vidre climalit transparent 4+4/16/6 baix amissiu i gas argó. Sellat de la perfil·leria a l'obra Tapajuntes tallats a inglet Mides i característiques segons indicacions de plànols. Emmarcat amb xapa d'acer lacada color gris antracita de 0,8mm de gruix.	Sin descomposición		
TOTAL PARTIDA						1.743,24

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de MIL SETECIENTOS CUARENTA Y TRES EUROS con VEINTICUATRO CÉNTIMOS

09010	u		Finestra F6 1710x2190 mm Suministre i col·locació de finestra exterior, a base de perfils d'alumini. S'inclou: Premarc de tubular d'acer galvanitzat Perfil d'alumini amb RPT COR 60 de fulla oculta o similar. Color RAL 7016 / 7022 texturitatz Vidre climalit transparent 4+4/16/6 baix amissiu i gas argó. Sellat de la perfil·leria a l'obra Tapajuntes tallats a inglet Mides i característiques segons indicacions de plànols. Emmarcat amb xapa d'acer lacada color gris antracita de 0,8mm de gruix.	Sin descomposición		
TOTAL PARTIDA						1.543,45

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de MIL QUINIENTOS CUARENTA Y TRES EUROS con CUARENTA Y CINCO CÉNTIMOS

09011	u		Finestra F7 980x2190 mm Suministre i col·locació de finestra exterior, a base de perfils d'alumini. S'inclou: Premarc de tubular d'acer galvanitzat Perfil d'alumini amb RPT COR 60 de fulla oculta o similar. Color RAL 7016 / 7022 texturitatz Vidre climalit transparent 4+4/16/6 baix amissiu i gas argó. Sellat de la perfil·leria a l'obra Tapajuntes tallats a inglet Mides i característiques segons indicacions de plànols. Emmarcat amb xapa d'acer lacada color gris antracita de 0,8mm de gruix.	Sin descomposición		
TOTAL PARTIDA						1.040,25

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de MIL CUARENTA EUROS con VEINTICINCO CÉNTIMOS

09012	u		Finestra F8 980x1510 mm Suministre i col·locació de finestra exterior, a base de perfils d'alumini. S'inclou: Premarc de tubular d'acer galvanitzat Perfil d'alumini amb RPT COR 60 de fulla oculta o similar. Color RAL 7016 / 7022 texturitatz Vidre climalit transparent 4+4/16/6 baix amissiu i gas argó. Sellat de la perfil·leria a l'obra Tapajuntes tallats a inglet Mides i característiques segons indicacions de plànols. Emmarcat amb xapa d'acer lacada color gris antracita de 0,8mm de gruix.	Sin descomposición		
TOTAL PARTIDA						917,47

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de NOVECIENTOS DIECISIETE EUROS con CUARENTA Y SIETE CÉNTIMOS

CUADRO DE DESCOMPUESTOS

01

CÓDIGO	CANTIDAD	UD	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
09013	u		Finestra F9 650x1510 mm Suministre i col·locació de finestra exterior, a base de perfils d'alumini. S'inclou: Premarc de tubular d'acer galvanitzat Perfil d'alumini amb RPT COR 60 de fulla oculta o similar. Color RAL 7016 / 7022 texturitza Vidre climalit transparent 4+4/16/6 baix amissiu i gas argó. Sellat de la perfil·leria a l'obra Tapajunts tallats a inglet Mides i característiques segons indicacions de plànols. Emmarcat amb xapa d'acer lacada color gris antracita de 0,8mm de gruix.	Sin descomposición		
TOTAL PARTIDA						608,53

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de SEISCIENTOS OCHO EUROS con CINCUENTA Y TRES CÉNTIMOS

09014	u		Finestra F10 450x1510 mm Suministre i col·locació de finestra exterior, a base de perfils d'alumini. S'inclou: Premarc de tubular d'acer galvanitzat Perfil d'alumini amb RPT COR 60 de fulla oculta o similar. Color RAL 7016 / 7022 texturitza Vidre climalit transparent 4+4/16/6 baix amissiu i gas argó. Sellat de la perfil·leria a l'obra Tapajunts tallats a inglet Mides i característiques segons indicacions de plànols. Emmarcat amb xapa d'acer lacada color gris antracita de 0,8mm de gruix.	Sin descomposición		
TOTAL PARTIDA						421,29

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CUATROCIENTOS VEINTIUN EUROS con VEINTINUEVE CÉNTIMOS

09015	u		Finestra F11 700x1510 mm Suministre i col·locació de finestra exterior, a base de perfils d'alumini. S'inclou: Premarc de tubular d'acer galvanitzat Perfil d'alumini amb RPT COR 60 de fulla oculta o similar. Color RAL 7016 / 7022 texturitza Vidre climalit transparent 4+4/16/6 baix amissiu i gas argó. Sellat de la perfil·leria a l'obra Tapajunts tallats a inglet Mides i característiques segons indicacions de plànols. Emmarcat amb xapa d'acer lacada color gris antracita de 0,8mm de gruix.	Sin descomposición		
TOTAL PARTIDA						655,34

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de SEISCIENTOS CINCUENTA Y CINCO EUROS con TREINTA Y CUATRO CÉNTIMOS

09016	u		Finestra F12 1100x2470 mm Suministre i col·locació de finestra exterior, a base de perfils d'alumini. S'inclou: Premarc de tubular d'acer galvanitzat Perfil d'alumini amb RPT COR 60 de fulla oculta o similar. Color RAL 7016 / 7022 texturitza Vidre climalit transparent 4+4/16/6 baix amissiu i gas argó. Sellat de la perfil·leria a l'obra Tapajunts tallats a inglet Mides i característiques segons indicacions de plànols. Emmarcat amb xapa d'acer lacada color gris antracita de 0,8mm de gruix.	Sin descomposición		
TOTAL PARTIDA						1.358,50

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y OCHO EUROS con CINCUENTA CÉNTIMOS

CUADRO DE DESCOMPUESTOS

01

CÓDIGO	CANTIDAD	UD	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
09017	u		Finestra F13 600x1750 mm Suministre i col·locació de finestra exterior, a base de perfils d'alumini. S'inclou: Premarc de tubular d'acer galvanitzat Perfil d'alumini amb RPT COR 60 de fulla oculta o similar. Color RAL 7016 / 7022 texturitatz Vidre climalit transparent 4+4/16/6 baix amissiu i gas argó. Sellat de la perfil·leria a l'obra Tapajunts tallats a inglet Mides i característiques segons indicacions de plànols. Emmarcat amb xapa d'acer lacada color gris antracita de 0,8mm de gruix.	Sin descomposición		
TOTAL PARTIDA						651,00

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de SEISCIENTOS CINCUENTA Y UN EUROS

09018	u		Finestra F14 1750x1090 mm Suministre i col·locació de finestra exterior, a base de perfils d'alumini. S'inclou: Premarc de tubular d'acer galvanitzat Perfil d'alumini amb RPT COR 60 de fulla oculta o similar. Color RAL 7016 / 7022 texturitatz Vidre climalit transparent 4+4/16/6 baix amissiu i gas argó. Sellat de la perfil·leria a l'obra Tapajunts tallats a inglet Mides i característiques segons indicacions de plànols. Emmarcat amb xapa d'acer lacada color gris antracita de 0,8mm de gruix.	Sin descomposición		
TOTAL PARTIDA						1.182,65

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de MIL CIENTO OCHENTA Y DOS EUROS con SESENTA Y CINCO CÉNTIMOS

09019	m2		Estors verticals motoritzats Suministre i instal·lació d'estors enrotllables de teixit opac 90% (color a definir per la DF), teixit ignífug, accionament de motor amb comandament a distància (4 comandaments de 16 canals per controlar fins 16 estors), caixetí superior i guies laterals amb color ral a escollir per la DF.	Sin descomposición		
TOTAL PARTIDA						205,00

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DOSCIENTOS CINCO EUROS

CUADRO DE DESCOMPUESTOS

01

CÓDIGO	CANTIDAD	UD	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
CAPÍTULO 10 PROTECCIONS I SENYALITZACIÓ						
KB1R122A		u	Repar.punt.barana perf.acer,supl. o subst.travess./brend.,soldad			
			Reparació puntual de barana de perfils d'acer, amb suplement o substitució de travessers o brèndoles, amb soldadura en l'obra			
A012F000	0,600	h	Oficial 1a manyà	24,23000	14,53800	
A013F000	0,600	h	Ajudant manyà	21,25000	12,75000	
B44ZB05A	15,000	kg	Acer S235JRC,peça simp.,perf.conf.L,U,C,Z,omega,treb.taller p/co	1,08000	16,20000	
C200B000	0,600	h	Talladora,disc de carborún.	3,26000	1,95600	
C200P000	0,600	h	Equip+elem.aux.p/soldadura elèctrica	3,11000	1,86600	
A%AUX00100300	3,000	%	Medios auxiliares	27,30000	0,81900	
TOTAL PARTIDA						48,13

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CUARENTA Y OCHO EUROS con TRECE CÉNTIMOS

KB1R133E		u	Rep.punt.anc.barana.,retall.+raspall.+passiv.,2 c.impr.+pont uni			
			Reparació puntual d'ancoratge metàl·lic de barana a llosana, amb retallats, raspallats i passivats amb 2 capes d'imprimació anticorrosiva i pont d'unió, de ciment i resines epoxi			
A0121000	0,150	h	Oficial 1a	23,85000	3,57750	
A0140000	0,150	h	Manobre	19,91000	2,98650	
B0717000	0,100	kg	Mortier polimèric ciment+res.epoxi,p/impr.+pont unió	x 1,05	5,48000	0,57540
C200B000	0,100	h	Talladora,disc de carborún.	3,26000	0,32600	
A%AUX00100300	3,000	%	Medios auxiliares	6,60000	0,19800	
TOTAL PARTIDA						7,66

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de SIETE EUROS con SESENTA Y SEIS CÉNTIMOS

KB1S111E		u	Ref.barana de perf.lam.acer,passamà massís,col.mortier ciment 1:4			
			Reforç de barana de perfils laminats d'acer amb passamà massís de travada barana-paret, col·locat amb mortier de ciment 1:4			
A0122000	0,150	h	Oficial 1a paleta	23,85000	3,57750	
A012F000	0,400	h	Oficial 1a manyà	24,23000	9,69200	
A0140000	0,200	h	Manobre	19,91000	3,98200	
B44Z5A2A	10,000	kg	Acer S275JR,peça simp.,p/ref.elem.encast.recolz.rig.,perf.lam.L,	1,22000	12,20000	
D0701821	0,004	m3	Mortier ciment pòrtland+fill.calc. CEM II/B-L,sorra ,380kg/m3 cim	x 1,05	87,47000	0,36737
A%AUX00100300	3,000	%	Medios auxiliares	17,30000	0,51900	
TOTAL PARTIDA						30,34

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TREINTA EUROS con TREINTA Y CUATRO CÉNTIMOS

KB14C32E		m	Passamà perfil acer,D=30-50mm,sup.perfil acer,D=15mm,col.ancor.o			
			Passamà de perfil d'acer de 30 a 50 mm de diàmetre, i suports de perfil d'acer de 15 mm de diàmetre cada 2 m, col·locat ancorat a l'obra			
A0122000	0,100	h	Oficial 1a paleta	23,85000	2,38500	
A0140000	0,100	h	Manobre	19,91000	1,99100	
B0710180	0,015	t	Mort.ram paleta M7,5,sacs,(G) UNE-EN 998-2	34,73000	0,52095	
BB14C320	1,000	m	Passamà perfil acer,D=30-50mm,sup.perfil acer,D=15mm	10,30000	10,30000	
A%AUX00100250	2,500	%	Medios auxiliares	4,40000	0,11000	
TOTAL PARTIDA						15,31

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de QUINCE EUROS con TREINTA Y UN CÉNTIMOS

KB321A0E		m2	Reixa perf.acer ,passam.travess.brènd./10-12cm,mortier de ciment			
			Reixa de perfils d'acer amb passamans, travessers i brèndoles cada 10 a 12 cm, ancorada amb mortier de ciment 1:4			
A0122000	0,300	h	Oficial 1a paleta	23,85000	7,15500	
A0140000	0,400	h	Manobre	19,91000	7,96400	
BB321A00	1,000	m2	Reixa perf.acer ,passam.travess.brènd./10-12cm	75,00000	75,00000	
D0701821	0,005	m3	Mortier ciment pòrtland+fill.calc. CEM II/B-L,sorra ,380kg/m3 cim	x 1,10	87,47000	0,48109
A%AUX00100250	2,500	%	Medios auxiliares	15,10000	0,37750	
TOTAL PARTIDA						90,98

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de NOVENTA EUROS con NOVENTA Y OCHO CÉNTIMOS

CUADRO DE DESCOMPUESTOS

01

CÓDIGO	CANTIDAD	UD	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
KB33U001	m2		Col·locació reixa forja			
			Col·locació reixa metàl·lica de ferro forjat, existent, amb marc de platines de 35x10 mm, barrots verticals de 15x15 mm cada 13 cm, barrots horitzontals de 18x18 mm cada 13 cm, barrots verticals passats per forat fet al barrot horitzontal, unions entre barrots i al marc reblonades i platines portants de 35x10 mm, ancorada amb morter de ciment 1:4, elaborat a l'obra			
A0122000	0,500	h	Oficial 1a paleta	23,85000	11,92500	
A0140000	0,300	h	Manobre	19,91000	5,97300	
D0701821	0,007	m3	Mortor ciment pòrtland+fill.calc. CEM II/B-L,sorra ,380kg/m3 cim	87,47000	0,61229	
A%AUX00100250	2,500	%	Medios auxiliares	17,90000	0,44750	
TOTAL PARTIDA						18,96

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DIECIOCHO EUROS con NOVENTA Y SEIS CÉNTIMOS

EARA1221	u		Porta barrots d'acer galvanitzat			
			Porta de pas d'obertura lateral, d'una fulla, de 3,80 m d'amplària i 1,8 m d'alçària , amb bastiment i estructura de perfils d'acer galvanitzat, amb barrots verticals de secció 20x60mm amb tub intermig per evitar el pàndeig de l'element. Amb ferratges necessaris pel seu correcte funcionament i tanca i clau, muntada sobre postes d'acer galvanitzat de 10x10 cm ancorats a la solera de formigó.			
A0121000	3,500	h	Oficial 1a	23,85000	83,47500	
A0140000	3,500	h	Manobre	19,91000	69,68500	
BARA1221	1,000	u	Porta	1.500,00000	1.500,00000	
D0701821	0,004	m3	Mortor ciment pòrtland+fill.calc. CEM II/B-L,sorra ,380kg/m3 cim	87,47000	0,36737	
A%AUX00100250	2,500	%	Medios auxiliares	153,20000	3,83000	
TOTAL PARTIDA						1.657,36

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y SIETE EUROS con TREINTA Y SEIS CÉNTIMOS

EC141803	m2		Vidre lluna incolora ,g=8mm trempada, col·lístó vidre			
			Vidre lluna incolora de gruix 8 mm trempada classe 1 (C) 2 segons UNE-EN 12600, col·locat abotonat sobre fixacions d'acer inoxidable de l'escala.			
A012E000	0,450	h	Oficial 1a vidrier	23,18000	10,43100	
BC141800	1,000	m2	Vidre lluna incolora ,g=8mm trempada	85,00000	85,00000	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	10,40000	0,15600	
TOTAL PARTIDA						95,59

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de NOVENTA Y CINCO EUROS con CINCUENTA Y NUEVE CÉNTIMOS

CUADRO DE DESCOMPUESTOS

01

CÓDIGO	CANTIDAD	UD	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
CAPÍTULO 11 INSTAL·LACIONS EVACUACIÓ						
ED5A5F00	m		Drenatge tub circ.perfor.PEAD,D=160mm			
			Drenatge amb tub circular perforat de polietilè d'alta densitat de 160 mm de diàmetre			
A0122000	0,190	h	Oficial 1a paleta	23,85000	4,53150	
A0140000	0,095	h	Manobre	19,91000	1,89145	
BD5B1F00	1,000	m	Tub circ.perfor.PEAD,D=160mm	x 1,05 2,25000	2,36250	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	6,40000	0,09600	
TOTAL PARTIDA						8,88

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de OCHO EUROS con OCHENTA Y OCHO CÉNTIMOS

ED15N711	m		Baixant PP paret tricapa,evacua.insonoritz.,DN=110mm,fix.mec.bri			
			Baixant de tub de polipropilè de paret tricapa per a evacuació insonoritzada, de DN 110 mm, incloses les peces especials i fixat mecànicament amb brides			
A0127000	0,360	h	Oficial 1a col·locador	23,85000	8,58600	
A0137000	0,180	h	Ajudant col·locador	21,17000	3,81060	
BD136770	1,000	m	Tub PP paret tricapa,evacua.insonoritz.,DN=110mm,junt elàstic	x 1,40 9,60000	13,44000	
BD1Z4200	0,670	u	Brida p/tub PP,D=75-110mm	2,12000	1,42040	
BDW3E700	0,330	u	Accessori genèric p/tub PPD=110mm	12,40000	4,09200	
BDY3E700	1,000	u	Element de munt.p/tub PPD=110mm	0,19000	0,19000	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	12,40000	0,18600	
TOTAL PARTIDA						31,73

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TREINTA Y UN EUROS con SETENTA Y TRES CÉNTIMOS

ED351840	u		Pericó pas form.pref.,100x100x100cm,g=9cm,+tapa,col.			
			Pericó de pas de formigó prefabricat, de 100x100x100 cm de mides interiors i 9 cm de gruix, per a evacuació d'aigües residuals, inclosa tapa de formigó prefabricat, col·locat			
A012N000	0,280	h	Oficial 1a d'obra pública	23,85000	6,67800	
A0140000	0,430	h	Manobre	19,91000	8,56130	
BD351840	1,000	u	Peri.pref.form.san.100x100x100cm,g=9cm,finestres premarc.d=80cm,	276,74000	276,74000	
C1503500	0,280	h	Camió grua 5t	47,81000	13,38680	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	15,20000	0,22800	
TOTAL PARTIDA						305,59

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TRESCIENTOS CINCO EUROS con CINCUENTA Y NUEVE CÉNTIMOS

ED3F3440	u		Pericó prefab. PVC,400x400x400mm +tapa cega,col.			
			Pericó prefabricat de PVC de 400x400x400 mm, registrable, amb tapa cega de PVC reforçada, col·locat			
A012N000	0,200	h	Oficial 1a d'obra pública	23,85000	4,77000	
A0140000	0,300	h	Manobre	19,91000	5,97300	
BD3F3440	1,000	u	Pericó prefab. PVC,400x400x400mm +tapa cega	36,53000	36,53000	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	10,70000	0,16050	
TOTAL PARTIDA						47,43

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CUARENTA Y SIETE EUROS con CUARENTA Y TRES CÉNTIMOS

CUADRO DE DESCOMPUESTOS

01

CÓDIGO	CANTIDAD	UD	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
ED7FP362		m	Clavegueró PVC-U paret massissa,sanejам.pressió,DN=160 mm,PN=6 b Clavegueró amb tub de PVC-U de paret massissa per a sanejament amb pressió, de DN 160 mm i de PN 6 bar segons norma UNE-EN 1456-1, sobre llit de sorra de 15 cm de gruix i reblert amb sorra fins a 30 cm per sobre del tub			
A0122000	0,100	h	Oficial 1a paleta	23,85000	2,38500	
A0127000	0,200	h	Oficial 1a col·locador	23,85000	4,77000	
A0137000	0,200	h	Ajudant col·locador	21,17000	4,23400	
A0140000	0,200	h	Manobre	19,91000	3,98200	
B0310500	0,632	t	Sorra 0-3,5 mm	x 1,05	16,68000	11,06885
BD7FP360	1,000	m	Tub PVC-U paret massissa,sanejам.pressió,DN=160mm,PN=6bar,p/unió	x 1,20	5,66000	6,79200
BDW3B900	0,330	u	Accessori genèric p/tub PVC,D=160mm	16,68000	5,50440	
BDY3B900	1,000	u	Element munt. p/tub PVC,D=160mm	0,25000	0,25000	
C1313330	0,042	h	Retroexcavadora s/pneumàtics 8-10t	50,90000	2,13780	
C133A0J0	0,110	h	Picó vibrant,plac.30x30cm	5,66000	0,62260	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	15,40000	0,23100	
TOTAL PARTIDA						41,98

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CUARENTA Y UN EUROS con NOVENTA Y OCHO CÉNTIMOS

ED7FP462		m	Clavegueró PVC-U paret massissa,sanejам.pressió,DN=200 mm,PN=6 b Clavegueró amb tub de PVC-U de paret massissa per a sanejament amb pressió, de DN 200 mm i de PN 6 bar segons norma UNE-EN 1456-1, sobre llit de sorra de 15 cm de gruix i reblert amb sorra fins a 30 cm per sobre del tub			
A0122000	0,100	h	Oficial 1a paleta	23,85000	2,38500	
A0127000	0,200	h	Oficial 1a col·locador	23,85000	4,77000	
A0137000	0,200	h	Ajudant col·locador	21,17000	4,23400	
A0140000	0,200	h	Manobre	19,91000	3,98200	
B0310500	0,700	t	Sorra 0-3,5 mm	x 1,05	16,68000	12,25980
BD7FP460	1,000	m	Tub PVC-U paret massissa,sanejам.pressió,DN=200mm,PN=6bar,p/unió	x 1,20	8,64000	10,36800
BDW3BA00	0,330	u	Accessori genèric p/tub PVC,D=200mm	29,16000	9,62280	
BDY3BA00	1,000	u	Element munt. p/tub PVC,D=200mm	0,44000	0,44000	
C1313330	0,051	h	Retroexcavadora s/pneumàtics 8-10t	50,90000	2,59590	
C133A0J0	0,130	h	Picó vibrant,plac.30x30cm	5,66000	0,73580	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	15,40000	0,23100	
TOTAL PARTIDA						51,62

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CINCUENTA Y UN EUROS con SESENTA Y DOS CÉNTIMOS

EDB17630		u	Solera form.HM-20/P/20/I g=20cm,planta 1,05x1,05m Solera de formigó HM-20/P/20/I de 20 cm de gruix i de planta 1,05x1,05 m			
A0122000	0,190	h	Oficial 1a paleta	23,85000	4,53150	
A0140000	0,190	h	Manobre	19,91000	3,78290	
B064300C	0,231	m3	Formigó HM-20/P/20/I,>=200kg/m3 ciment	x 1,05	59,55000	14,44385
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	8,30000	0,12450	
TOTAL PARTIDA						22,88

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de VEINTIDOS EUROS con OCHENTA Y OCHO CÉNTIMOS

EDD15094		m	Pericó de pas per a tapa registrable sifònic Pericó de pas sifònic per a tapa registrable, de 80x80 cm i 120 cm de fondària, amb paret de totxana de 29x14x10 cm, arrebossada amb morter mixt 1:2:10, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l, i lliscada interiorment.			
A0122000	0,400	h	Oficial 1a paleta	23,85000	9,54000	
A0140000	0,400	h	Manobre	19,91000	7,96400	
BDD15090	1,000	m	Peça form.p/pou circ.D=80cm,pref.	x 1,05	41,98000	44,07900
C1313330	0,101	h	Retroexcavadora s/pneumàtics 8-10t	50,90000	5,14090	
D0701641	0,005	m3	Mortier ciment portland+fill.calc. CEM II/B-L,sorra ,250kg/m3 cim	x 1,07	75,92000	0,40427
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	17,50000	0,26250	
TOTAL PARTIDA						67,39

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de SESENTA Y SIETE EUROS con TREINTA Y NUEVE CÉNTIMOS

CUADRO DE DESCOMPUESTOS

01

CÓDIGO	CANTIDAD	UD	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
514	u		Pericó de pas per a tapa registrable			
			Pericó de pas per a tapa registrable, de 80x80 cm i 120 cm de fondària, amb paret de totxana de 29x14x10 cm, arrebossada amb morter mixt 1:2:10, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l, i lliscada interiorment.			
			Sin descomposició			
TOTAL PARTIDA						350,00

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TRESCIENTOS CINCUENTA EUROS

ED5H1188	m		Canal form.polímer,a=100mm,h=100-130mm,+perfil lat.,reixa acer g			
			Canal de formigó polímer sense pendent, d'amplària interior 100 mm i de 100 a 130 mm d'alçària, amb perfil lateral, amb reixa d'acer galvanitzat nervada classe C250, segons norma UNE-EN 1433, fixada amb tanca a la canal, col·locada sobre base de formigó amb solera de 150 mm de gruix i parets de 150 mm de gruix			
A012N000	0,280	h	Oficial 1a d'obra pública	23,85000	6,67800	
A0140000	0,420	h	Manobre	19,91000	8,36220	
B064300C	0,104	m3	Formigó HM-20/P/20/I, >=200kg/m3 ciment	x 1,10	59,55000	6,81252
BD5H1188	1,000	m	Canal form.polímer,s/pendent,100mmx100-130mm,+perfil lat.,reixa	x 1,05	62,63000	65,76150
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	15,00000	0,22500	
TOTAL PARTIDA						87,84

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de OCHENTA Y SIETE EUROS con OCHENTA Y CUATRO CÉNTIMOS

CUADRO DE DESCOMPUESTOS

01

CÓDIGO	CANTIDAD	UD	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
--------	----------	----	---------	--------	----------	---------

CAPÍTULO 121 CLIMATITZACIÓ I CALEFACCIÓ

SUBCAPÍTULO 1.6 REFREDAMENT

EEGBXY60	u	Bomba de calor partida d'expansió directa amb condensació per ai				
Bomba de calor partida d'expansió directa amb condensació per aire. Unitat exterior de 5.800w en fred i 6.600w de calor, alimentació elèctrica monofàsica de 230 V, gas refrigerant R32, nivell de potència acústica segons REGLAMENTO (UE) 206/2012, model LG UUB1 U20 o equivalent, col.locada i connectada, totalment en funcionament.						
A012G000	3,000	h	Oficial 1a calefactor	x 1,03	24,65000	75,79875
A013G000	3,000	h	Ajudant calefactor	x 1,03	21,14000	65,00550
BEGBYX60	1,000	U	Bomba de calor partida d'expansió directa amb condensació per ai		786,00000	786,00000
TOTAL PARTIDA						926.80

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de NOVECIENTOS VEINTISEIS EUROS con OCHENTA CÉNTIMOS

EEDDXY40	u	Unitat interior de sostre de tipus cassette CT18F.NRO				
		Unitat interior de sostre de tipus cassette amb ventilador centrífug, amb 4 vies de sortida d'aire, de 6.6kW de potència tèrmica i 5.8kw de potència frigorífica, model LG CT18F.NRO o equivalent amb alimentació monofàsica de 230 V, per a instal·lacions amb fluid frigorífic R32, col.locada. Inclou panell frontal 60x60 a vies ENCXOM o equivalent. Totalment instal·lat i connectat a sistema de canonades frigorífiques i elèctriques i de senyal. Amb bomba de condensats inclosa.				
A012G000	4,500	h	Oficial 1a calefactor	x 1,03	24,65000	113,69813
A013G000	4,500	h	Ajudant calefactor	x 1,03	21,14000	97,50825
BEDDXY40	1,000	U	Unitat interior de sostre de tipus cassette amb ventilador centr		415,00000	415,00000
TOTAL PARTIDA						626,21

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de SEISCIENTOS VEINTISEIS EUROS con VEINTIUN CÉNTIMOS

EEDAXY48	u	Unitat control remot per cable programable (termòstat) model LG				
Unitat control remot per cable programable (termòstat) model LG PREMTB001 o equivalent, color blanc, per unitats interiors, col.locada, connectada i programada.						
A012G000	0,500	h	Oficial 1a calefactor	x 1,03	24,65000	12,63313
A013G000	0,500	h	Ajudant calefactor	x 1,03	21,14000	10,83425
BEDAXX48	1,000	u	Unitat control remot per cable programable (termòstat) model LG		60,00000	60,00000
TOTAL PARTIDA						83,47

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de OCHENTA Y TRES EUROS con CUARENTA Y SIETE CÉNTIMOS

EEGBXY59	u	Bomba de calor partida d'expansió directa amb condensació per ai				
Bomba de calor partida d'expansió directa amb condensació per aire. Unitat exterior de 5.500w en fred i 6.400w de calor, alimentació elèctrica monofàsica de 230 V, gas refrigerant R32, nivell de potència acústica segons REGLAMENTO (UE) 206/2012, model LG S18ETUL2 o equivalent, col.locada i connectada, totalment en funcionament.						
A012G000	2,000	h	Oficial 1a calefactor	x 1,03	24,65000	50,53250
A013G000	2,000	h	Ajudant calefactor	x 1,03	21,14000	43,33700
BEGBYX59	1,000	U	Bomba de calor partida d'expansió directa amb condensació per ai		425,00000	425,00000
TOTAL PARTIDA						518.87

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de QUINIENTOS DIECIOCHO EUROS con OCHENTA Y SIETE CÉNTIMOS

EEGBXY61	u	Unitat interior de paret de tipus split amb ventilador centrífug				
		Unitat interior de paret de tipus split amb ventilador centrífug per a sistemes de bomba de calor, de 6.4 kW de potència tèrmica i 5.5kw de potència frigorífica, model LG S18ET NSK o equivalent amb alimentació monofàsica de 230 V, per a instal·lacions amb fluid frigorífic R32, col.locada. Totalment instal·lat i connectat a sistema de canonades frigorífiques i elèctriques i de senyal. INCLOU COMANDAMENT PER CABLE.				
A012G000	4,000	h	Oficial 1a calefactor	x 1,03	24,65000	101,06500
A013G000	4,000	h	Ajudant calefactor	x 1,03	21,14000	86,67400
BEGBYX61	1,000	U	Unitat interior de paret de tipus split amb ventilador centrífug		284,00000	284,00000
TOTAL PARTIDA						471,74

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CUATROCIENTOS SETENTA Y UN EUROS con SETENTA Y CUATRO CÉNTIMOS

CUADRO DE DESCOMPUESTOS

01

CÓDIGO	CANTIDAD	UD	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
EEGBXY70		u	Bomba per condensats unitat interior de paret de tipus split Bomba per condensats unitat interior de paret de tipus split, col.locada. Totalment instal.lat i connectat a sistema de sanejament. Característiques: 12 L/h de cabal màxim (fins a 16KW) 21dBA a 1mt Alçada màxima 10 mts (4 L/h) Classe II Model Aspen Pumps Mini blanc FP1080/2 o equivalent. Inclou accessori connector de tub de vinil a tub de condensat.			
A012G000	0,500	h	Oficial 1a calefactor	x 1,03	24,65000	12,63313
A013G000	0,500	h	Ajudant calefactor	x 1,03	21,14000	10,83425
BEGBY70	1,000	u	Bomba per condensats unitat interior de paret de tipus split, co		75,00000	75,00000
TOTAL PARTIDA						98,47

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de NOVENTA Y OCHO EUROS con CUARENTA Y SIETE CÉNTIMOS

EEDAXY99		u	Caixa de policarbonat per unitat control remot Caixa de policarbonat per unitat control remot per cable programable (termòstat) model LG PREMTB001 o equivalent. La caixa té la finalitat d'evitar la manipulació del termostat, per tant disposarà de porta amb clau i disposarà de les obertures per deixar passar l'aire necessari perquè es detecti la temperatura ambient, col.locada.			
A012G000	0,250	h	Oficial 1a calefactor	x 1,03	24,65000	6,31656
A013G000	0,250	h	Ajudant calefactor	x 1,03	21,14000	5,41713
BEDAXY99	1,000	u	Caixa de policarbonat per unitat control remot per cable program		20,00000	20,00000
TOTAL PARTIDA						31,73

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TREINTA Y UN EUROS con SETENTA Y TRES CÉNTIMOS

EEZGXX70		kg	Càrrega de circuit refrigerant de gas refrigerant tipus R32, s'i Càrrega de circuit refrigerant de gas refrigerant tipus R32, s'inclou neteja de les canonades amb gas nitrogen i la prova de pressió segons normativa vigent.			
A012G000	1,000	h	Oficial 1a calefactor	x 1,02	24,65000	25,01975
A013G000	1,000	h	Ajudant calefactor	x 1,02	21,14000	21,45710
BEZGXX70	1,000	u	Càrrega de circuit refrigerant de gas refrigerant tipus R32, s'i		15,00000	15,00000
TOTAL PARTIDA						61,48

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de SESENTA Y UN EUROS con CUARENTA Y OCHO CÉNTIMOS

EG312336		m	Cable 0,6/1 kV RZ1-K (AS), 3x2.5mm2,col.canal/safata Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1-K (AS), tripolar, de secció 3 x 2.5 mm2, amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums, col.locat en canal o safata			
A012H000	0,012	h	Oficial 1a electricista	x 1,02	24,65000	0,30024
A013H000	0,012	h	Ajudant electricista	x 1,02	21,14000	0,25749
BG312330	1,020	m	Cable 0,6/1 kV RZ1-K (AS), 3x2.5mm2		1,17000	1,19340
TOTAL PARTIDA						1,75

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de UN EUROS con SETENTA Y CINCO CÉNTIMOS

EG225715		m	Tub flexible corrugat PVC folrat,DN=20mm,2J,320N,2000V,sob/sostr Tub flexible corrugat de PVC folrat exteriorment, de 20 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, muntat sobre sostremort			
A012H000	0,016	h	Oficial 1a electricista	x 1,02	24,65000	0,40032
A013H000	0,020	h	Ajudant electricista	x 1,02	21,14000	0,42914
BG225710	1,020	m	Tub flexible corrugat PVC,folrat,DN=20mm,2J,320N,2000V		0,34000	0,34680
TOTAL PARTIDA						1,18

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de UN EUROS con DIECIOCHO CÉNTIMOS

EG31X145		m	Subministrament i instal·lació de cable bus de comunicacions, ap Subministrament i instal·lació de cable bus de comunicacions, apantallat, de 2 fils, de 1,5 mm² de secció per fil. Totalment muntat, connexionat i provat.			
A012H000	0,020	h	Oficial 1a electricista	x 1,02	24,65000	0,50040
A013H000	0,020	h	Ajudant electricista	x 1,02	21,14000	0,42914
BG31X145	1,020	m	Subministrament i instal·lació de cable bus de comunicacions, ap		1,00000	1,02000
TOTAL PARTIDA						1,95

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de UN EUROS con NOVENTA Y CINCO CÉNTIMOS

CUADRO DE DESCOMPUESTOS

01

CÓDIGO	CANTIDAD	UD	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
EF5B54B1		m	Tub Cu R220 (recuit) DN=1/2'',g= 0.8mm soldat capil.,dific. mitj Tub de coure R220 (recuit) 1/2 '' de diàmetre nominal i de gruix 0.8 mm, segons norma UNE-EN 12735-1, soldat per capil·laritat amb soldadura forta (T>450°C) amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment			
A012M000	0,095	h	Oficial 1a muntador	x 1,02	24,65000	2,37688
A013M000	0,095	h	Ajudant muntador	x 1,02	21,17000	2,04132
B0A71400	0,560	u	Abraçadora metàl·l./d'int.=12mm		0,27000	0,15120
BF5B5200	1,020	m	Tub Cu R220 (recuit) DN=1/2'',g= 0.8mm		1,65000	1,68300
BFW5A5B0	1,500	u	Ac.tub Cu inst.frigor DN=1/2'',p/soldar capil·lar.		1,56000	2,34000
BFY5CN00	0,300	u	Pp.elem.munt.,tub Cu frigor. DN=1/2'',p/soldar per capilaritat		0,97000	0,29100
TOTAL PARTIDA						8,88

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de OCHO EUROS con OCHENTA Y OCHO CÉNTIMOS

EF5B24B1		m	Tub Cu R220 (recuit) DN=1/4'',g= 0.8mm soldat capil.,dific. mitj Tub de coure R220 (recuit) 1/4 '' de diàmetre nominal i de gruix 0.8 mm, segons norma UNE-EN 12735-1, soldat per capil·laritat amb soldadura forta (T>450°C) amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment			
A012M000	0,070	h	Oficial 1a muntador	x 1,02	24,65000	1,75138
A013M000	0,070	h	Ajudant muntador	x 1,02	21,17000	1,50413
B0A71100	0,560	u	Abraçadora metàl·l./d'int.=6mm		0,26000	0,14560
BF5B2200	1,020	m	Tub Cu R220 (recuit) DN=1/4'',g= 0.8mm		0,81000	0,82620
BFW5A2B0	1,500	u	Ac.tub Cu inst.frigor DN=1/4'',p/soldar capil·lar.		1,61000	2,41500
BFY5CK00	0,300	u	Pp.elem.munt.,tub Cu frigor. DN=1/4'',p/soldar per capilaritat		0,46000	0,13800
TOTAL PARTIDA						6,78

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de SEIS EUROS con SETENTA Y OCHO CÉNTIMOS

EFQ3685L		m	Aïllament tèrmic escum.elastom.,fluids (-50 i 150°C),D=15mm,g=19 Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 150°C, per a tub de diàmetre exterior 15 mm, de 19 mm de gruix, sense HCFC-CFC, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà			
A012M000	0,090	h	Oficial 1a muntador	x 1,02	24,65000	2,25178
A013M000	0,090	h	Ajudant muntador	x 1,02	21,17000	1,93388
BFQ3685A	1,020	m	Aïllament tèrmic escum.elastom.,fluids (-50 i 150°C),D=15mm,g=19		2,85000	2,90700
BFYQ3040	1,000	u	Pp.elem.munt.p/aïll.escum.elastom.,g=19mm		0,13000	0,13000
TOTAL PARTIDA						7,22

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de SIETE EUROS con VEINTIDOS CÉNTIMOS

EG2AYY01		m	Canal aïllant sense halògens, amb 1 tapa per a distribució, de 6 Canal aïllant sense halògens, amb 1 tapa per a distribució, de 60x 110 mm ref. 30033-2 de la série Canal 30 especial per climatització d'UNEX o equivalent, amb 1 compartiment, de color blanc, muntada sobre paraments. Inclou accessoris tipus angles, tapes finals, tapa juntes, derivacions en T, pont retenidor.			
A012H000	0,100	h	Oficial 1a electricista	x 1,02	24,65000	2,50198
A013H000	0,100	h	Ajudant electricista	x 1,02	21,14000	2,14571
BGW2YY01	1,000	u	Accessori tipus colze, tapa juntes, pont, derivació en T, tapa f		5,00000	5,00000
GB2AYY01	1,020	m	Canal aïllant sense halògens, amb 1 tapa per a distribució, de 6		9,00000	9,18000
TOTAL PARTIDA						18,83

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DIECIOCHO EUROS con OCHENTA Y TRES CÉNTIMOS

ED111B11		m	Desg.ap.sanitari tub PVC-U,paret massissa,àrea aplicació B,DN=32 Desguàs d'aparell sanitari amb tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, de DN 32 mm, fins a baixant, caixa o clavegueró			
A012J000	0,360	h	Oficial 1a lampista	x 1,02	24,65000	9,00711
A013J000	0,180	h	Ajudant lampista	x 1,02	21,14000	3,86228
BD13119B	1,250	m	Tub PVC-U paret massissa,àrea aplicació B,DN=32mm,llarg.=5m,p/en		0,74000	0,92500
BDW3B100	1,000	u	Accessori genèric p/tub PVC,D=32mm		0,67000	0,67000
BDY3B100	1,000	u	Element munt. p/tub PVC,D=32mm		0,01000	0,01000
TOTAL PARTIDA						14,47

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CATORCE EUROS con CUARENTA Y SIETE CÉNTIMOS

CUADRO DE DESCOMPUESTOS

01

CÓDIGO	CANTIDAD	UD	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
EEZGXX71	kg		Realització de memòria justificativa segons normativa UNE EN 378 Realització de memòria justificativa segons normativa UNE EN 378 i realització del contracte de manteniment del sistema.			
			Sin descomposición			
TOTAL PARTIDA						250,00

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DOSCIENTOS CINCUENTA EUROS

SUBCAPÍTULO 1.7 VENTILACIÓ

EE2MXY02	u		Recuperador 550m3/h F6/F6+F8 Recuperador de calor Tecna RCE500-EC/V F7/F7+F8 o equivalent, ventilador amb motor amb rotor extern, mono-fàsic per a 230 V de tensió, de 550 m3/h de cabal màxim d'aire, amb prefiltres F6 i filtres finals F8 interns o externs. Instal.lat i connectat a conductes. Inclou connexió flexible a conductes metàl.lics. Inclou teuladeta per instal.lació a l'exterior. Connexió de les 4 boques d'aire amb accessori amb lona anti vibratòria.			
A012G000	1,644	h	Oficial 1a calefactor	24,65000	40,52460	
A013G000	1,644	h	Ajudant calefactor	21,14000	34,75416	
BEM2XY02	1,000	u	Recuperador de calor Tecna RCE500 F7/F7+F8 o equivalent, ventila	1.100,00000	1.100,00000	
BEWMXX01	1,000	u	Suport estàndard antivibr.p/ventil.centrífug,preu alt	10,11000	10,11000	
TOTAL PARTIDA						1.185,39

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de MIL CIENTO OCHENTA Y CINCO EUROS con TREINTA Y NUEVE CÉNTIMOS

EE2MXY25	u		Sonda CO2 conducte Sonda CO2 conducte 730CX2PCO2 o equivalent. Instal.lat i connectat a conductes. Inclou connexió al comandament del recuperador.			
A012G000	0,500	h	Oficial 1a calefactor	24,65000	12,32500	
A013G000	0,500	h	Ajudant calefactor	21,14000	10,57000	
BEM2XY25	1,000	u	Sonda CO2 conducte 730CX2PCO2 o equivalent. Instal.lat i connect	190,00000	190,00000	
BEWMXX01	1,000	u	Suport estàndard antivibr.p/ventil.centrífug,preu alt	10,11000	10,11000	
TOTAL PARTIDA						223,01

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DOSCIENTOS VEINTITRES EUROS con UN CÉNTIMOS

EEKNXXY1	u		Reixeta intempèrie tipus visera APC 150			
A012G000	0,329	h	Oficial 1a calefactor	24,65000	8,10985	
A013G000	0,329	h	Ajudant calefactor	21,14000	6,95506	
BEKXXXY1	1,000	u	Reixeta intempèrie tipus visera APC 150	18,90000	18,90000	
TOTAL PARTIDA						33,96

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TREINTA Y TRES EUROS con NOVENTA Y SEIS CÉNTIMOS

EE51XX64	m2		Formació conducte rect.MW,R>=0,78125m2.K/W,Al+kraft+malla+vel p/ Formació de conducte rectangular de llana mineral de vidre (MW), segons UNE-EN 14303, de gruix 25 mm, conductivitat tèrmica = 0,032 W/(mK) a 10° C, amb recobriments exterior de alumini, paper kraft, malla de reforç i vel de vidre i recobriments interior de teixit de vidre negre ref. 24424 de la serie Conductes Climaver d'ISOVER NETO o equivalent, muntat encastat en el cel ras. Reacció al foc B-s1, d			
A012G000	0,320	h	Oficial 1a calefactor	x 1,02 24,65000	8,00632	
A013G000	0,320	h	Ajudant calefactor	x 1,02 21,14000	6,86627	
BE51LQ11HI8P	1,150	m2	Panell ríg.CLIMAVER NETO.II.vidr.ext.alum.+mall.vidr.+kraft,int.	17,20000	19,78000	
BEW5B000	0,500	u	Suport estàndard p/conducte rect.llana aïll.,preu alt	4,85000	2,42500	
BEY5B000	1,000	u	P.p.conducte rect.,llana aïll.,preu alt	0,26000	0,26000	
TOTAL PARTIDA						37,34

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TREINTA Y SIETE EUROS con TREINTA Y CUATRO CÉNTIMOS

EE42XX90	m		Conducte helicoïdal circ.,planxa ac.galv.,D=100mm,g=0,5mm,munt.s Conducte helicoïdal circular planxa d'acer galvanitzat, de 100 mm de diàmetre (s/UNE-EN 1506), de gruix 0,5 mm i muntat superficialment			
A012G000	0,164	h	Oficial 1a calefactor	24,65000	4,04260	
A013G000	0,164	h	Ajudant calefactor	21,14000	3,46696	
BE42XX90	1,020	m	Conducte helicoïdal circ.de planxa ac.galv.,D=100mm,g=0,5mm	2,05000	2,09100	
BEW4XX90	1,000	u	Suport estàndard p/conducte circ.D=100mm	3,85000	3,85000	
TOTAL PARTIDA						13,45

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TRECE EUROS con CUARENTA Y CINCO CÉNTIMOS

CUADRO DE DESCOMPUESTOS

01

CÓDIGO	CANTIDAD	UD	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
EE42XX91		m	Conducte helicoïdal circ.,planxa ac.galv.,D=125mm,g=0,5mm,munt.s Conducte helicoïdal circular planxa d'acer galvanitzat, de 125 mm de diàmetre (s/UNE-EN 1506), de gruix 0,5 mm i muntat superficialment			
A012GXXX	0,164	h	Oficial 1a calefactor	20,00000	3,28000	
A013GXXX	0,164	h	Ajudant calefactor	17,00000	2,78800	
BE42XX91	1,020	m	Conducte helicoïdal circ.de planxa ac.galv.,D=125mm,g=0,5mm	2,40000	2,44800	
BEW4XX91	1,000	u	Suport estàndard p/conducte circ.D=125mm	3,90000	3,90000	
TOTAL PARTIDA						12,42

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DOCE EUROS con CUARENTA Y DOS CÉNTIMOS

EE42XX92		m	Conducte helicoïdal circ.,planxa ac.galv.,D=160mm,g=0,5mm,munt.s Conducte helicoïdal circular planxa d'acer galvanitzat, de 160 mm de diàmetre (s/UNE-EN 1506), de gruix 0,5 mm i muntat superficialment			
A012G000	0,164	h	Oficial 1a calefactor	24,65000	4,04260	
A013G000	0,164	h	Ajudant calefactor	21,14000	3,46696	
BE42XX92	1,020	m	Conducte helicoïdal circ.de planxa ac.galv.,D=160mm,g=0,5mm	2,77000	2,82540	
BEW4XX92	1,000	u	Suport estàndard p/conducte circ.D=160mm	4,38000	4,38000	
TOTAL PARTIDA						14,71

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CATORCE EUROS con SETENTA Y UN CÉNTIMOS

EE42XY94		m	Conducte helicoïdal circ.,planxa ac.galv.,D=200mm,g=0,5mm,munt.s Conducte helicoïdal circular planxa d'acer galvanitzat, de 200 mm de diàmetre (s/UNE-EN 1506), de gruix 0,5 mm i muntat superficialment			
A012G000	0,411	h	Oficial 1a calefactor	24,65000	10,13115	
A013G000	0,411	h	Ajudant calefactor	21,14000	8,68854	
BE42XY94	1,020	m	Conducte helicoïdal circular planxa d'acer galvanitzat, de 200 m	3,90000	3,97800	
BEW4XX94	1,000	u	Suport estàndard p/conducte circ.D=250mm	5,61000	5,61000	
TOTAL PARTIDA						28,41

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de VEINTIOCHO EUROS con CUARENTA Y UN CÉNTIMOS

EE61XX98		m2	Aïllament conductes llana roca,36-40kg/m3,25mm,exterior Aïllament tèrmic de conductes amb llana de roca de densitat 36 a 40 kg/m3, de 25 mm de gruix amb recobriments d'alumini i muntat exteriorment envoltant els conductes de xapa.			
A012G000	0,082	h	Oficial 1a calefactor	24,65000	2,02130	
A013G000	0,082	h	Ajudant calefactor	21,14000	1,73348	
B7C9XX98	1,020	m2	Feltre llana roca 36-40kg/m3 g=25mm,làm.alu.perp.fibr.	2,09000	2,13180	
TOTAL PARTIDA						5,89

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CINCO EUROS con OCHENTA Y NUEVE CÉNTIMOS

EE44XX95		m	Tub flexible tèrmic, tub int.doble capa alumini+espiral acer, 10 Tub flexible compost amb aïllat tèrmic, amb tub interior de doble capa d'alumini i espiral d'acer interior, de 100 mm de D, aïllament de fibra de vidre de 25 mm de gruix i 16 kg/m3 de densitat i barrera de vapor d'alumini reforçat			
A012G000	0,082	h	Oficial 1a calefactor	24,65000	2,02130	
A013G000	0,082	h	Ajudant calefactor	21,14000	1,73348	
BE44XX95	1,000	m	Tub flexible tèrmic, tub int.doble capa alumini+espiral acer, 10	4,72000	4,72000	
TOTAL PARTIDA						8,47

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de OCHO EUROS con CUARENTA Y SIETE CÉNTIMOS

EEKQXX01		u	Compór.regul.manual.ac.galv.,diàmetre 160mm,col. Comporta de regulació mecànica de planxa d'acer galvanitzat de 160 mm de diàmetre, col.locada			
A012G000	0,329	h	Oficial 1a calefactor	24,65000	8,10985	
A013G000	0,329	h	Ajudant calefactor	21,14000	6,95506	
BEKQXX01	1,000	u	Compór.regul.manual.ac.galv.,diàmetre 160mm,col.	36,99000	36,99000	
TOTAL PARTIDA						52,05

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CINCUENTA Y DOS EUROS con CINCO CÉNTIMOS

CUADRO DE DESCOMPUESTOS

01

CÓDIGO	CANTIDAD	UD	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
EEK9XX55		u	Difusor circular,alum.anod.plat.,D=100mm,fixat Difusor circular d'alumini anoditzat platejat, de 100 mm de diàmetre i fixat al pont de muntatge per ventilació magatzem			
A012G000	0,329	h	Oficial 1a calefactor	24,65000	8,10985	
A013G000	0,329	h	Ajudant calefactor	21,14000	6,95506	
BEK9XX55	1,000	u	Difusor circular,alum.anod.plat.,D=100mm	9,23000	9,23000	
TOTAL PARTIDA						24,29

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de VEINTICUATRO EUROS con VEINTINUEVE CÉNTIMOS

EEK2XY25		u	Reixeta alumini CTM-SP-CM-O-AA 250x200mm o equivalent Reixeta alumini CTM-SP-CM-O-AA 250x200mm o equivalent amb marc de muntatge i regulació, fixació per cargol ocult, color mate plata anoditzat, de secció recta i fixada al marc.			
A012G000	0,411	h	Oficial 1a calefactor	24,65000	10,13115	
A013G000	0,411	h	Ajudant calefactor	21,14000	8,68854	
BEK2XY25	1,000	u	Reixeta alumini CTM-SP-CM-O-AA 250x200mm o equivalent amb marc d	30,00000	30,00000	
TOTAL PARTIDA						48,82

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CUARENTA Y OCHO EUROS con OCHENTA Y DOS CÉNTIMOS

EEK2XY26		u	Reixeta alumini CTM-SP-CM-O-AA 300x200mm o equivalent Reixeta alumini CTM-SP-CM-O-AA 300x200mm o equivalent amb marc de muntatge i regulació, fixació per cargol ocult, color mate plata anoditzat, de secció recta i fixada al marc.			
A012G000	0,411	h	Oficial 1a calefactor	24,65000	10,13115	
A013G000	0,411	h	Ajudant calefactor	21,14000	8,68854	
BEK2XY26	1,000	u	Reixeta alumini CTM-SP-CM-O-AA 300x200mm o equivalent amb marc d	40,00000	40,00000	
TOTAL PARTIDA						58,82

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CINCUENTA Y OCHO EUROS con OCHENTA Y DOS CÉNTIMOS

EEK2XY27		u	Reixeta retorn alum DMT-AR-SP-CM-O-AA 350x200mm o equivalent Reixeta retorn Madel serie alumini EMT-AR-SP-CM-O-AA 350x200mm o equivalent amb marc de muntatge, fixació per cargol ocult, color mate plata anoditzat, de secció recta i fixada al marc. Incorpora comporta de regulació.			
A012G000	0,411	h	Oficial 1a calefactor	24,65000	10,13115	
A013G000	0,411	h	Ajudant calefactor	21,14000	8,68854	
BEK2XY27	1,000	u	Reixeta retorn Madel serie alumini EMT-AR-SP-CM-O-AA 350x200mm o	25,00000	25,00000	
TOTAL PARTIDA						43,82

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CUARENTA Y TRES EUROS con OCHENTA Y DOS CÉNTIMOS

EEK2XY29		u	Reixeta retorn alum DMT-AR-SP-CM-O-AA 250x200mm o equivalent Reixeta retorn Madel serie alumini EMT-AR-SP-CM-O-AA 250x200mm o equivalent amb marc de muntatge, fixació per cargol ocult, color mate plata anoditzat, de secció recta i fixada al marc. Incorpora comporta de regulació.			
A012G000	0,411	h	Oficial 1a calefactor	24,65000	10,13115	
A013G000	0,411	h	Ajudant calefactor	21,14000	8,68854	
BEK2XY29	1,000	u	Reixeta retorn Madel serie alumini EMT-AR-SP-CM-O-AA 250x200mm o	20,00000	20,00000	
TOTAL PARTIDA						38,82

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TREINTA Y OCHO EUROS con OCHENTA Y DOS CÉNTIMOS

EG32B124		m	Cable H07Z-K (AS), 1x1.5mm2,col.tub Cable amb conductor de coure 450/750 V de tensió assignada, amb designació H07Z-K (AS), unipolar, de secció 1 x 1.5 mm2, amb aïllament poliolefines, amb baixa emissió fums, col·locat en tub			
A012H000	0,015	h	Oficial 1a electricista	x 1,02	24,65000	0,37530
A013H000	0,015	h	Ajudant electricista	x 1,02	21,14000	0,32186
BG32B120	1,020	m	Cable H07Z-K (AS), 1x1.5mm2		0,21000	0,21420
TOTAL PARTIDA						0,91

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CERO EUROS con NOVENTA Y UN CÉNTIMOS

CUADRO DE DESCOMPUESTOS

01

CÓDIGO	CANTIDAD	UD	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
EG21271J		m	Tub rígido PVC,DN=20mm,impacte=2J,resist.compress.=1250N,unió end Tub rígido de PVC, de 20 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, amb una resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 1250 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, amb unió endollada i muntat superficialment			
A012H000	0,037	h	Oficial 1a electricista	x 1,02	24,65000	0,92573
A013H000	0,050	h	Ajudant electricista	x 1,02	21,14000	1,07286
BG212710	1,020	m	Tub rígido PVC,DN=20mm,impacte=2J,resist.compress.=1250N		0,71000	0,72420
BGW21000	1,000	u	P.p.accessoris p/tubs rígids PVC		0,14000	0,14000

TOTAL PARTIDA 2,86

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DOS EUROS con OCHENTA Y SEIS CÉNTIMOS

EG225715		m	Tub flexible corrugat PVC folrat,DN=20mm,2J,320N,2000V,sob/sostr Tub flexible corrugat de PVC folrat exteriorment, de 20 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, muntat sobre sostremort			
A012H000	0,016	h	Oficial 1a electricista	x 1,02	24,65000	0,40032
A013H000	0,020	h	Ajudant electricista	x 1,02	21,14000	0,42914
BG225710	1,020	m	Tub flexible corrugat PVC,folrat,DN=20mm,2J,320N,2000V		0,34000	0,34680

TOTAL PARTIDA 1,18

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de UN EUROS con DIECIOCHO CÉNTIMOS

EP43XX81		u	Cable de comunicació Modbus 2x1mm2 trenat i apantallat amb condu Cable de comunicació Modbus 2x1mm2 trenat i apantallat amb conductors de coure, per a telegestió, col·locat			
A012M000	0,013	h	Oficial 1a muntador	x 1,02	24,65000	0,32526
A013M000	0,013	h	Ajudant muntador	x 1,02	21,17000	0,27934
BP43XX81	1,000	m	Cable de comunicació Modbus 2x1mm2 trenat i apantallat amb condu		1,00000	1,00000

TOTAL PARTIDA 1,60

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de UN EUROS con SESENTA CÉNTIMOS

EG151512		u	Caixa deriv.plàstic,100x100mm,prot.IP-40,munt.superf. Caixa de derivació quadrada de plàstic, de 100x100 mm, amb grau de protecció IP-40, muntada superficialment			
A012H000	0,300	h	Oficial 1a electricista	x 1,02	24,65000	7,50593
A013H000	0,150	h	Ajudant electricista	x 1,02	21,14000	3,21857
BG151512	1,000	u	Caixa deriv.plàstic,100x100mm,prot.IP-40,p/munt.superf.		1,63000	1,63000
BGW15000	1,000	u	P.p.accessoris caixa derivació quadr.		0,32000	0,32000

TOTAL PARTIDA 12,67

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DOCE EUROS con SESENTA Y SIETE CÉNTIMOS

CUADRO DE DESCOMPUESTOS

01

CÓDIGO	CANTIDAD	UD	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
SUBCAPÍTULO 1.8 CONTROL CALEFACCIÓN						
EEV3XX01	u		Miniserver Miniserver v.2.8 sortides digitals lliures de potencial ; max. 250VAC/10A cosφ=1, max. 30VDC/10A 8 entrades digitals 24VDC4 entrades analògiques 0-10V. Connexió al bus Loxone Link (max. 30 Extensions) Connexió al bus Loxone Tree (max. 50 dispositius Tree) Incomunicació amb Loxone Tree. Connexió LAN (IPv4/IPv6, SSL, 100Mbps) Alimentació 19,2VDC ... 30VDC (PELV) Muntatge en carril DIN (9 mòduls), instal.lat i connectat.			
			Sin descomposición			
			TOTAL PARTIDA			544,70
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de QUINIENTOS CUARENTA Y CUATRO EUROS con SETENTA CÉNTIMOS						
EEV3XX02	u		Font d'alimentació Font d'alimentació de 24 V 1,3A, instal.lat i connectat.			
			Sin descomposición			
			TOTAL PARTIDA			39,22
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TREINTA Y NUEVE EUROS con VEINTIDOS CÉNTIMOS						
EEV3XX03	u		Sonda Tª i CO2 Sensor Comfort Tree (Tª,humitat i Co2) , instal.lat i connectat.			
			Sin descomposición			
			TOTAL PARTIDA			209,97
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DOSCIENTOS NUEVE EUROS con NOVENTA Y SIETE CÉNTIMOS						
EEV3XX05	u		Modbus extensió Modbus extensió per integració per UTA i recuperadors, instal.lat i connectat.			
			Sin descomposición			
			TOTAL PARTIDA			207,81
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DOSCIENTOS SIETE EUROS con OCHENTA Y UN CÉNTIMOS						
EPACXX08	u		Sensor de temperatura circuit calefacció Sensor de temperatura metàl.liqués 1-wire per control circuit calefacció. Inclou la beina per immersió en tubs multi-cap de diferents diàmetres.			
			Sin descomposición			
			TOTAL PARTIDA			35,00
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TREINTA Y CINCO EUROS						
EPACXX07	u		Armari elèctric Subministrament i instal·lació d'armari elèctric amb porta per a instal·lació del sistema LOXONE. S'inclouen els elements de maniobra necessaris com a fusibles, relés, contactors, 1 diferencial 2/40/300mA, 2 magnetotèrmics 2P/10A, ...			
			Sin descomposición			
			TOTAL PARTIDA			250,00
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DOSCIENTOS CINCUENTA EUROS						
EPACXX09	u		Relés Omron Subministre i muntatge de relés Omron amb peana per el control de les bombes...			
			Sin descomposición			
			TOTAL PARTIDA			16,50
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DIECISEIS EUROS con CINCUENTA CÉNTIMOS						

CUADRO DE DESCOMPUESTOS

01

CÓDIGO	CANTIDAD	UD	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
EPACXX06	u		Canalització i cablejat del sistema de telegestió Canalització i cablejat del sistema de telegestió, segons especificacions fabricant equips incloent part proporcional d'accessoris i petit material elèctric, totalment connectat i comprovat. Per a la següent dotació, segons projecte: · 1 Miniserver · 1 Font d'alimentació · 4 Sonde ambient · 4 Mòduls d'extensió · 2 Extensions sortida analògica 0-10V per vàlvula tres vies UTA · 6 relés Omron Per a la integració dels sistemes (UTA modbus, recuperadors modbus, bombes, sondes, cortina d'aire modbus..) s'utilitzarà cable Tree de Loxone, inclòs en aquesta partida. S'inclou la connexió dels dos recuperadors en un únic comandament Ref. S-0241.00 de TECNA a través de conductor 3x2.5mm2 trenat i apantallat. Aquest comandament es connectarà al sistema de gestió LOXONE. S'inclou el cablejat estructurat entre el sistema Loxone i el rack. S'inclou el cablejat entre el sistema LOXONE i les vàlvules motoritzades UTA's. S'inclou el cablejat entre el sistema LOXONE i les bombes de calefacció. Amb aquest sistema es pretén gestionar: '' Sistema de calefacció. '' Sistema de ventilació de Tecna. '' Qualitat de l'aire, ppm CO2, humitat. '' Temperatura i humitat en espais ocupats. '' Cortina d'aire El cablejat es realitzarà amb conductor UTP cat6 aparells de control. Per la connexió de les sondes s'utilitzarà cable treeloxone.			
Sin descomposición						
TOTAL PARTIDA						1.750,00

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de MIL SETECIENTOS CINCUENTA EUROS

EEV3XX06	u		Posta en marxa Instal·lació del quadre de control, configuració i posta en marxa del sistema, instal·lat i connectat. Sin descomposición			
TOTAL PARTIDA						1.801,56

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de MIL OCHOCIENTOS UN EUROS con CINCUENTA Y SEIS CÉNTIMOS

EP43X101	m		Cable per a transmissió de dades amb conductor de coure, de 4 pa Cable per a transmissió de dades amb conductor de coure, de 4 parells, categoria 6A UTPper treballar fins a velocitat de 10Gbps, aïllament de poliolefina i coberta de poliolefina, de baixa emissió de fums i opacitat reduïda (lliure d'halògens), no propagador de la flama segons UNE-EN 60332-1-2, classificació CPR, col·locat sota tub o canal			
A012M000	0,015	h	Oficial 1a muntador	x 1,02	24,65000	0,37530
A013M000	0,015	h	Ajudant muntador	x 1,02	21,17000	0,32231
BP43X101	1,000	m	Cable per a transmissió de dades amb conductor de coure, de 4 pa		0,85000	0,85000
TOTAL PARTIDA						1,55

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de UN EUROS con CINCUENTA Y CINCO CÉNTIMOS

EP43XX81	u		Cable de comunicació Modbus 2x1mm2 trenat i apantallat amb condu Cable de comunicació Modbus 2x1mm2 trenat i apantallat amb conductors de coure, per a telegestió, col·locat			
A012M000	0,013	h	Oficial 1a muntador	x 1,02	24,65000	0,32526
A013M000	0,013	h	Ajudant muntador	x 1,02	21,17000	0,27934
BP43XX81	1,000	m	Cable de comunicació Modbus 2x1mm2 trenat i apantallat amb condu		1,00000	1,00000
TOTAL PARTIDA						1,60

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de UN EUROS con SESENTA CÉNTIMOS

CUADRO DE DESCOMPUESTOS

01

CÓDIGO	CANTIDAD	UD	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
SUBCAPÍTULO 1.5 CALEFACCIÓN						
APARTADO 1.5.1 PREVISIÓN CONEXIÓN EXTERIOR						
EFB4XX50	m		Tub poliet. retic. D=90mm, g=12.3mm, barrera antioxi., connect. press Tub de polietilè reticulat (PEX-a) pre aïllada Ecoflex Thermo o equivalent, per a canonades d'aigua calenta de calefacció de 90 mm de diàmetre nominal exterior i 12.3mm de gruix d'aïllament espuma PEX, amb carcassa PEAD corrugat, barrera antioxigen, PN10, connectat a pressió amb sistema Q&E o equivalent i col·locat superficialment. Aquest tub es valora com a instal·lació interior de calefacció per a connexió a la xarxa district heating. El seu diàmetre s'haurà de confirmar en el projecte específic de district heating.			
A012M000	0,200	h	Oficial 1a muntador	x 1,02	24,65000	5,00395
A013M000	0,200	h	Ajudant muntador	x 1,02	21,17000	4,29751
BFB4XX50	1,020	m	Tub de polietilè reticulat (PEX-a) pre aïllada Ecoflex Thermo o		86,72000	88,45440
TOTAL PARTIDA						97,76

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de NOVENTA Y SIETE EUROS con SETENTA Y SEIS CÉNTIMOS

EE21XX01	u		Intercambiador de calor de plaques desmontables Waft o equivalent Intercambiador de calor de plaques desmontables Waft o equivalent. Constituit de 47 plaques d'intercanvi d'acer inoxidable AISI 316L, amb juntes de tancament EPDM-PRX entre plaques. Alçada 460mm, amplada 200mm, profunditat 370mm. Connexions 1"1/4 Pressió de disseny 10 bar Temperatura de disseny: 140°C Pes: 37kg Potència 60kw, cabal 5250 l/h Inclou accessoris, petit material i muntada sobre bancada Aquest intercanviador es valora com a instal·lació interior de calefacció per a connexió a la xarxa district heating. Els seus paràmetres s'hauran de confirmar en el projecte específic de district heating.			
A012G000	1,000	h	Oficial 1a calefactor	x 1,02	24,65000	25,01975
A013G000	1,000	h	Ajudant calefactor	x 1,02	21,14000	21,45710
BE21XX01	1,000	u	Intercambiador de calor de plaques desmontables Waft o equivalent		850,00000	850,00000
TOTAL PARTIDA						896,48

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de OCHOCIENTOS NOVENTA Y SEIS EUROS con CUARENTA Y OCHO CÉNTIMOS

EN317A27	u		Válvula bola manual rosca, 2 peces, pas tot., inox. 1.4408, DN=1"1/4, Válvula de bola manual amb rosca, de dues peces amb pas total, d'acer inoxidable 1.4408 (AISI 316), de diàmetre nominal 1"1/4, de 64 bar de PN i preu alt, muntada superficialment			
A012M000	0,250	h	Oficial 1a muntador	x 1,02	24,65000	6,25494
A013M000	0,250	h	Ajudant muntador	x 1,02	21,17000	5,37189
BN317A20	1,000	u	Válvula bola manual+rosca, 2 peces, pas tot., inox. 1.4408, DN=1"1/4,		22,27000	22,27000
TOTAL PARTIDA						33,90

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TREINTA Y TRES EUROS con NOVENTA CÉNTIMOS

EN862597	u		Válvula retención bola, +rosca, DN=1"1/4, PN=10bar, EN-GJS-400-15/bo Válvula de retenció de bola, segons norma UNE-EN 12334, amb rosca, d'1"1/4 de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, cos de fosa nodular EN-GJS-400-15 (GGG40) amb recobriments de resina epoxi (150 micres), bola de resina fenòlica i tancament de seient elàstic, muntada superficialment			
A012M000	0,250	h	Oficial 1a muntador	x 1,02	24,65000	6,25494
A013M000	0,250	h	Ajudant muntador	x 1,02	21,17000	5,37189
BN862590	1,000	u	Válvula retenció bola, +rosca, DN=1"1/4, PN=10bar, EN-GJS-400-15/bo		30,82000	30,82000
TOTAL PARTIDA						42,45

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CUARENTA Y DOS EUROS con CUARENTA Y CINCO CÉNTIMOS

EEU11113	u		Purgador automàt. aire, llautó, vert. +válvula obt., D=3/8" Purgador automàtic d'aire, de llautó, per flotador, de posició vertical i vàlvula d'obturació incorporada, amb rosca de 3/8" de diàmetre, rosca			
A012G000	0,300	h	Oficial 1a calefactor	x 1,02	24,65000	7,50593
A013G000	0,075	h	Ajudant calefactor	x 1,02	21,14000	1,60928
BEU11113	1,000	u	Purgador automàt. aire, llautó, vert. +válvula obt., D=3/8"		5,88000	5,88000
TOTAL PARTIDA						15,00

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de QUINCE EUROS

CUADRO DE DESCOMPUESTOS

01

CÓDIGO	CANTIDAD	UD	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
EN3B5684		u	Válvula bola,act.pneum.+brides,2 vies,DN=40mm,PN=16bar,2peces,1. Válvula de bola segons norma UNE-EN 13709, amb actuator pneumàtic, amb brides, de 2 vies, de 40 mm de diàmetre nominal, de 16 bar de pressió nominal, cos de dues peces d'acer al carboni 1.0619 (A216 WCB), bola d'acer inoxidable 1.4301 (AISI 304), eix d'acer inoxidable 1.4301 (AISI 304), seient de tefló PTFE, accionament per pistó de simple efecte, muntada superficialment			
A012M000	0,360	h	Oficial 1a muntador	x 1,02	24,65000	9,00711
A013M000	0,360	h	Ajudant muntador	x 1,02	21,17000	7,73552
BN3B5680	1,000	u	Válvula bola,act.pneum.+brides,2 vies,DN=40mm,PN=16bar,2peces,1.		356,80000	356,80000

TOTAL PARTIDA 373,54

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TRESCIENTOS SETENTA Y TRES EUROS con CINCUENTA Y CUATRO CÉNTIMOS

APARTADO 1.5.2 SALA D'INSTAL.LACIONS

ENL1XX01		u	Bomb.circ.hum.,rosc.,DN=1''1/2 per a UTA Bomba circulador de rotor humit amb connexions roscades d'1''1/2 en l'aspiració i en la impulsio, cos de la bomba de fosa, motor monofàsic de 230 V de tensió d'alimentació, segons REGLAMENTO (CE) 641/2009, muntada entre tubs. Model WILO YONOS PICO 25/1-8 130mm o equivalent. Aquesta bomba dona servei a la UTA. Inclou joc de ràcords de fundició G 1''1/2 per RP			
A012M000	2,000	h	Oficial 1a muntador	x 1,02	24,65000	50,03950
A013M000	2,000	h	Ajudant muntador	x 1,02	21,17000	42,97510
BNL1XX01	1,000	u	Bomba circuladora de rotor humit amb connexions roscades d'1''1/		280,00000	280,00000
TOTAL PARTIDA 373,01						

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TRESCIENTOS SETENTA Y TRES EUROS con UN CÉNTIMOS

ENL1XX02		u	Bomb.circ.hum.,rosc.,DN=1'' per a Radiadors P1 Bomba circulador de rotor humit amb connexions roscades d'1'' en l'aspiració i en la impulsio, cos de la bomba de fosa, motor monofàsic de 230 V de tensió d'alimentació, segons REGLAMENTO (CE) 641/2009, muntada entre tubs. Model WILO YONOS PICO 25/1-8 180mm o equivalent. Aquesta bomba dona servei al circuit radiadors P1. Inclou joc de ràcords de fundició G 1'' per RP			
A012M000	2,000	h	Oficial 1a muntador	x 1,02	24,65000	50,03950
A013M000	2,000	h	Ajudant muntador	x 1,02	21,17000	42,97510
BNL1XX02	1,000	u	Bomba circuladora de rotor humit amb connexions roscades d'1'' en		280,00000	280,00000
TOTAL PARTIDA 373,01						

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TRESCIENTOS SETENTA Y TRES EUROS con UN CÉNTIMOS

ENL1XX03		u	Bomb.circ.hum.,rosc.,DN=1'' 1/2 per a Radiadors i cortina PB Bomba circulador de rotor humit amb connexions roscades d'1''1/2 en l'aspiració i en la impulsio, cos de la bomba de fosa, motor monofàsic de 230 V de tensió d'alimentació, segons REGLAMENTO (CE) 641/2009, muntada entre tubs. Model WILO YONOS MAXO 25/0.5-7 180mm o equivalent. Aquesta bomba dona servei al circuit radiadors PB i la cortina d'aire. Inclou joc de ràcords de fundició G 1''1/2 per RP			
A012M000	2,000	h	Oficial 1a muntador	x 1,02	24,65000	50,03950
A013M000	2,000	h	Ajudant muntador	x 1,02	21,17000	42,97510
BNL1XX03	1,000	u	Bomba circuladora de rotor humit amb connexions roscades d'1''1/		403,00000	403,00000
TOTAL PARTIDA 496,01						

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CUATROCIENTOS NOVENTA Y SEIS EUROS con UN CÉNTIMOS

EN314A27		u	Válvula bola manual rosca,2peces,pas tot.,inox.1.4408,DN=1/2'',P Válvula de bola manual amb rosca, de dues peces amb pas total, d'acer inoxidable 1.4408 (AISI 316), de diàmetre nominal 1/2'', de 64 bar de PN i preu alt, muntada superficialment			
A012M000	0,165	h	Oficial 1a muntador	x 1,02	24,65000	4,12826
A013M000	0,165	h	Ajudant muntador	x 1,02	21,17000	3,54545
BN314A20	1,000	u	Válvula bola manual+rosca,2peces,pas tot.,inox.1.4408,DN=1/2'',P		8,47000	8,47000
TOTAL PARTIDA 16,14						

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DIECISEIS EUROS con CATORCE CÉNTIMOS

CUADRO DE DESCOMPUESTOS

01

CÓDIGO	CANTIDAD	UD	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
EN315A27		u	Válvula bola manual rosca,2peces,pas tot.,inox.1.4408,DN=3/4",P Válvula de bola manual amb rosca, de dues peces amb pas total, d'acer inoxidable 1.4408 (AISI 316), de diàmetre nominal 3/4", de 64 bar de PN i preu alt, muntada superficialment			
A012M000	0,165	h	Oficial 1a muntador	x 1,02	24,65000	4,12826
A013M000	0,165	h	Ajudant muntador	x 1,02	21,17000	3,54545
BN315A20	1,000	u	Válvula bola manual+rosca,2peces,pas tot.,inox.1.4408,DN=3/4",P		11,51000	11,51000
TOTAL PARTIDA						19,18

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DIECINUEVE EUROS con DIECIOCHO CÉNTIMOS

EN316A27		u	Válvula bola manual rosca,2peces,pas tot.,inox.1.4408,DN=1",PN= Válvula de bola manual amb rosca, de dues peces amb pas total, d'acer inoxidable 1.4408 (AISI 316), de diàmetre nominal 1", de 64 bar de PN i preu alt, muntada superficialment			
A012M000	0,200	h	Oficial 1a muntador	x 1,02	24,65000	5,00395
A013M000	0,200	h	Ajudant muntador	x 1,02	21,17000	4,29751
BN316A20	1,000	u	Válvula bola manual+rosca,2peces,pas tot.,inox.1.4408,DN=1",PN=		16,64000	16,64000
TOTAL PARTIDA						25,94

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de VEINTICINCO EUROS con NOVENTA Y CUATRO CÉNTIMOS

EN317A27		u	Válvula bola manual rosca,2peces,pas tot.,inox.1.4408,DN=1"1/4, Válvula de bola manual amb rosca, de dues peces amb pas total, d'acer inoxidable 1.4408 (AISI 316), de diàmetre nominal 1"1/4, de 64 bar de PN i preu alt, muntada superficialment			
A012M000	0,250	h	Oficial 1a muntador	x 1,02	24,65000	6,25494
A013M000	0,250	h	Ajudant muntador	x 1,02	21,17000	5,37189
BN317A20	1,000	u	Válvula bola manual+rosca,2peces,pas tot.,inox.1.4408,DN=1"1/4,		22,27000	22,27000
TOTAL PARTIDA						33,90

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TREINTA Y TRES EUROS con NOVENTA CÉNTIMOS

EN841251		u	Válv.ret.disc+rosca,DN=3/4",execució reforçada,cos llautó,disc Válvula de retenció de disc amb rosca, diàmetre nominal 3/4", execució reforçada, cos de llautó, disc d'acer inoxidable 1.4301 (AISI 304), seient de cautxú nitril (NBR), molla d'acer inoxidable 1.4301 (AISI 304), pressió màxima 25 bar, temperatura màxima 100 °C, roscada			
A012M000	0,250	h	Oficial 1a muntador	x 1,02	24,65000	6,25494
A013M000	0,250	h	Ajudant muntador	x 1,02	21,17000	5,37189
BN841251	1,000	u	Válv.ret.disc+rosca,DN= 3/4",execució reforçada,cos llautó,disc		6,45000	6,45000
TOTAL PARTIDA						18,08

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DIECIOCHO EUROS con OCHO CÉNTIMOS

EN84XX50		u	Válv.ret.,DN=1",execució reforçada,cos llautó,NBR Válvula de retenció de llautó amb rosca, diàmetre nominal 1", execució reforçada, cos de llautó, tancament NBR i molla d'acer inoxidable 18/8 (AISI 304), seient de cautxú nitril (NBR), pressió màxima 25 bar, temperatura màxima 100 °C, roscada			
A012M000	0,300	h	Oficial 1a muntador	x 1,02	24,65000	7,50593
A013M000	0,300	h	Ajudant muntador	x 1,02	21,17000	6,44627
BN84XX50	1,000	u	Válvula de retenció de llautó amb rosca, diàmetre nominal 1", e		9,00000	9,00000
TOTAL PARTIDA						22,95

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de VEINTIDOS EUROS con NOVENTA Y CINCO CÉNTIMOS

EN841271		u	Válv.ret.disc+rosca,DN=1"1/4,execució reforçada,cos llautó,disc Válvula de retenció de disc amb rosca, diàmetre nominal 1"1/4, execució reforçada, cos de llautó, disc d'acer inoxidable 1.4301 (AISI 304), seient de cautxú nitril (NBR), molla d'acer inoxidable 1.4301 (AISI 304), pressió màxima 18 bar, temperatura màxima 100 °C, roscada			
A012M000	0,375	h	Oficial 1a muntador	x 1,02	24,65000	9,38241
A013M000	0,375	h	Ajudant muntador	x 1,02	21,17000	8,05783
BN841271	1,000	u	Válv.ret.disc+rosca,DN= 1"1/4,execució reforçada,cos llautó,dis		15,25000	15,25000
TOTAL PARTIDA						32,69

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TREINTA Y DOS EUROS con SESENTA Y NUEVE CÉNTIMOS

CUADRO DE DESCOMPUESTOS

01

CÓDIGO	CANTIDAD	UD	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
ENE15304		u	Filtre colador,llautó,DN=3/4'',PN=16bar,roscat,munt.superf. Filtre colador de llautó, de diàmetre nominal 3/4'', de 16 bar de PN, roscat, muntat superficialment			
A012M000	0,165	h	Oficial 1a muntador	x 1,02	24,65000	4,12826
A013M000	0,165	h	Ajudant muntador	x 1,02	21,17000	3,54545
BNE15300	1,000	u	Filtre colador en ''Y'',+rosc.,DN=3/4'',PN=16bar,llautó,pas mall		5,41000	5,41000
TOTAL PARTIDA						13,08

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TRECE EUROS con OCHO CÉNTIMOS

ENE16304		u	Filtre colador,llautó,DN=1'',PN=16bar,roscat,munt.superf. Filtre colador de llautó, de diàmetre nominal 1'', de 16 bar de PN, roscat, muntat superficialment			
A012M000	0,200	h	Oficial 1a muntador	x 1,02	24,65000	5,00395
A013M000	0,200	h	Ajudant muntador	x 1,02	21,17000	4,29751
BNE16300	1,000	u	Filtre colador rosca,DN=1'',PN=16bar,llautó		6,42000	6,42000
TOTAL PARTIDA						15,72

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de QUINCE EUROS con SETENTA Y DOS CÉNTIMOS

ENE17304		u	Filtre colador,llautó,DN=1''1/4,PN=16bar,roscat,munt.superf. Filtre colador de llautó, de diàmetre nominal 1''1/4, de 16 bar de PN, roscat, muntat superficialment			
A012M000	0,250	h	Oficial 1a muntador	x 1,02	24,65000	6,25494
A013M000	0,250	h	Ajudant muntador	x 1,02	21,17000	5,37189
BNE17300	1,000	u	Filtre colador en ''Y'',+rosc.,DN=1''1/4,PN=16bar,llautó,pas mal		13,93000	13,93000
TOTAL PARTIDA						25,56

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de VEINTICINCO EUROS con CINCUENTA Y SEIS CÉNTIMOS

FJM61140		u	Manòmetre glicerina,0-6bar,esfera D=63mm,rosca 1/4'',instal. Manòmetre de glicerina per a una pressió de 0 a 6 bar, d'esfera de 63 mm de diàmetre i rosca de connexió d'1/4'', instal·lat			
A012M000	0,200	h	Oficial 1a muntador	x 1,02	24,65000	5,00395
A013M000	0,200	h	Ajudant muntador	x 1,02	21,17000	4,29751
BJM61140	1,000	u	Manòmetre glicerina,0-6bar,esfera D=63mm,rosca 1/4''		8,65000	8,65000
TOTAL PARTIDA						17,95

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DIECISIETE EUROS con NOVENTA Y CINCO CÉNTIMOS

EFM25530		u	Manig.EPDM+rosca,DN=3/4'',cos cautx.EPDM+niló,rosca fosa maleabl Maniguet antivibratori d'EPDM amb rosca, de diàmetre nominal 3/4'', cos de cautxú EPDM reforçat amb niló, rosca de connexió de fosa maleable, pressió màxima 10 bar, temperatura màxima 110 °C, roscat			
A012M000	0,200	h	Oficial 1a muntador	x 1,02	24,65000	5,00395
A013M000	0,200	h	Ajudant muntador	x 1,02	21,17000	4,29751
BFM25530	1,000	u	Manig.EPDM+rosca,DN=3/4'',cos cautx.EPDM+niló,rosca fosa maleabl		11,53000	11,53000
TOTAL PARTIDA						20,83

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de VEINTE EUROS con OCHENTA Y TRES CÉNTIMOS

EFM25630		u	Manig.EPDM+rosca,DN=1'',cos cautx.EPDM+niló,rosca fosa maleable, Maniguet antivibratori d'EPDM amb rosca, de diàmetre nominal 1'', cos de cautxú EPDM reforçat amb niló, rosca de connexió de fosa maleable, pressió màxima 10 bar, temperatura màxima 110 °C, roscat			
A012M000	0,250	h	Oficial 1a muntador	x 1,02	24,65000	6,25494
A013M000	0,250	h	Ajudant muntador	x 1,02	21,17000	5,37189
BFM25630	1,000	u	Manig.EPDM+rosca,DN=1'',cos cautx.EPDM+niló,rosca fosa maleable,		13,68000	13,68000
TOTAL PARTIDA						25,31

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de VEINTICINCO EUROS con TREINTA Y UN CÉNTIMOS

CUADRO DE DESCOMPUESTOS

01

CÓDIGO	CANTIDAD	UD	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
EFM25730		u	Manig.EPDM+rosca,DN=1''1/4,cos cautex.EPDM+niló,rosca fosa maleab Maniguet antivibratori d'EPDM amb rosca, de diàmetre nominal 1''1/4, cos de cautex EPDM reforçat amb niló, rosca de connexió de fosa maleable, pressió màxima 10 bar, temperatura màxima 110 °C, roscat			
A012M000	0,300	h	Oficial 1a muntador	x 1,02	24,65000	7,50593
A013M000	0,300	h	Ajudant muntador	x 1,02	21,17000	6,44627
BFM25730	1,000	u	Manig.EPDM+rosca,DN=1''1/4,cos cautex.EPDM+niló,rosca fosa maleab		16,23000	16,23000
TOTAL PARTIDA						30,18

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TREINTA EUROS con DIECIOCHO CÉNTIMOS

EJM11403		u	Comptador aigua volumètric,llautó,DN=3/4'',connect.bat./ramal Comptador d'aigua, volumètric, de llautó, amb unions roscades de diàmetre nominal 3/4'', connectat a una bateria o a un ramal			
A012J000	0,200	h	Oficial 1a lampista	x 1,02	24,65000	5,00395
A013J000	0,050	h	Ajudant lampista	x 1,02	21,14000	1,07286
BJM11403	1,000	u	Comptador aigua,volumètric,llautó,3/4''		98,65000	98,65000
TOTAL PARTIDA						104,73

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CIENTO CUATRO EUROS con SETENTA Y TRES CÉNTIMOS

EFM2XX10		u	Desconnector hidràulic per emplenat RITE Desconnector hidràulic per emplenat RITE CA295-3/4A o equivalent, amb rosca, de diàmetre nominal 3/4'', cos de llautó, roscat			
A012M000	0,300	h	Oficial 1a muntador	x 1,02	24,65000	7,50593
A013M000	0,300	h	Ajudant muntador	x 1,02	21,17000	6,44627
BMF2XX10	1,000	u	Desconnector hidràulic per emplenat RITE CA295-3/4A o equivalent		40,00000	40,00000
TOTAL PARTIDA						53,95

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CINCUENTA Y TRES EUROS con NOVENTA Y CINCO CÉNTIMOS

EEU2XX01		u	Col·lector doble d=1''1/4 p/caldera, amb 2vàlvules de 3 vies,col Col·lector amb 2 sortides 1'' per UTA, 1 sortida 3/4'' per circuit radiadors P1, 1 sortida 1''1/4 per sortida planta baixa, 1 sortida de 1'' de reserva, col·locat i connectat			
A012G000	1,000	h	Oficial 1a calefactor	x 1,02	24,65000	25,01975
A013G000	1,000	h	Ajudant calefactor	x 1,02	21,14000	21,45710
BEU2XX01	1,000	u	Col·lector amb 2 sortides 1'' per UTA, 1 sortida 3/4'' per circu		650,00000	650,00000
TOTAL PARTIDA						696,48

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de SEISCIENTOS NOVENTA Y SEIS EUROS con CUARENTA Y OCHO CÉNTIMOS

EEU4U015		u	Dipòsit exp.35l,planxa acer,membrana elàstica,connexió D=3/4'',r dipòsit d'expansió tancat de 35 l de capacitat, de planxa d'acer i membrana elàstica, amb connexió de 3/4' de D, col·locat roscat			
A012G000	0,250	h	Oficial 1a calefactor	x 1,02	24,65000	6,25494
A013G000	0,250	h	Ajudant calefactor	x 1,02	21,14000	5,36428
BEU4U015	1,000	u	Dipòsit exp.,35l,acer,mem.elàstica,connexió D=3/4'		73,49000	73,49000
TOTAL PARTIDA						85,11

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de OCHENTA Y CINCO EUROS con ONCE CÉNTIMOS

EN84XX60		u	Vàlvula seguretat 3/4'' Vàlvula de seguretat 3/4'', roscada			
A012M000	0,150	h	Oficial 1a muntador	x 1,02	24,65000	3,75296
A013M000	0,300	h	Ajudant muntador	x 1,02	21,17000	6,44627
BN84XX60	1,000	u	Vàlvula de seguretat 3/4'', roscada		8,00000	8,00000
TOTAL PARTIDA						18,20

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DIECIOCHO EUROS con VEINTE CÉNTIMOS

CUADRO DE DESCOMPUESTOS

01

CÓDIGO	CANTIDAD	UD	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
EN31XX80		u	Válvula bola manual rosca, 3 vies per vas expansió 3/4" Válvula de bola manual amb rosca, 3 vies per vas expansió 3/4", tipus L, muntada superficialment			
A012M000	0,165	h	Oficial 1a muntador	x 1,02	24,65000	4,12826
A013M000	0,165	h	Ajudant muntador	x 1,02	21,17000	3,54545
BN31XX80	1,000	u	Válvula de bola manual amb rosca, 3 vies per vas expansió 3/4",		30,00000	30,00000
TOTAL PARTIDA						37,67

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TREINTA Y SIETE EUROS con SESENTA Y SIETE CÉNTIMOS

EN318A27		u	Válvula bola manual rosca,2peces,pas tot.,inox.1.4408,DN=1"1/2, Válvula de bola manual amb rosca, de dues peces amb pas total, d'acer inoxidable 1.4408 (AISI 316), de diàmetre nominal 1"1/2, de 64 bar de PN i preu alt, muntada superficialment			
A012M000	0,250	h	Oficial 1a muntador	x 1,02	24,65000	6,25494
A013M000	0,250	h	Ajudant muntador	x 1,02	21,17000	5,37189
BN318A20	1,000	u	Válvula bola manual+rosca,2peces,pas tot.,inox.1.4408,DN=1"1/2,		36,56000	36,56000
TOTAL PARTIDA						48,19

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CUARENTA Y OCHO EUROS con DIECINUEVE CÉNTIMOS

EFQ3XX06		m	Aïllament tèrmic escum.elastom.,fluids (-50 i 105°C),D=54mm,g=40 Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 54 mm, de 40 mm de gruix, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat baixa			
A012M000	0,095	h	Oficial 1a muntador	x 1,02	24,65000	2,37688
A013M000	0,095	h	Ajudant muntador	x 1,02	21,17000	2,04132
BFQ33EEA	1,020	m	Aïllament tèrmic escum.elastom.,fluids (-50 i 105°C),D=54mm,g=40		10,37000	10,57740
BFYQ3090	0,500	u	Pp.elem.munt.p/aïll.escum.elastom.,g=40mm		0,27000	0,13500
TOTAL PARTIDA						15,13

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de QUINCE EUROS con TRECE CÉNTIMOS

EFB4XX33		m	Tub poliet.retic.multicapa D=50mm,g=4.5mm,barrera antioxig.,conn Tub de polietilè reticulat (PEX-a) multicapa per a canonades d'aigua calenta de calefacció de 50 mm de diàmetre nominal exterior i 4.5 mm de gruix, amb barrera antioxigen, amb anima d'alumini, connectat a pressió amb sistema Uponor MLC S-Press o equivalent i col·locat superficialment			
A012M000	0,060	h	Oficial 1a muntador	x 1,02	24,65000	1,50119
A013M000	0,060	h	Ajudant muntador	x 1,02	21,17000	1,28925
B0A75J00	0,900	u	Abraçadora plàstica,d/int.=50mm		0,92000	0,82800
BFB4XX33	1,020	m	Tub de polietilè reticulat (PEX-a) multicapa per a canonades d'a		10,00000	10,20000
BFWB5805	0,300	u	Accessori p/tubs poliet.retic. DN=50mm, metàl·lic,p/connec.press		10,50000	3,15000
BFYB5805	1,000	u	Pp.elem.munt.p/tubs poliet.retic. DN=50mm,p/connec.pressió		0,28000	0,28000
TOTAL PARTIDA						17,25

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DIECISIETE EUROS con VEINTICINCO CÉNTIMOS

ED111B71		m	Desg.ap.sanitari tub PVC-U,paret massissa,àrea aplicació B,DN=11 Desguàs d'aparell sanitari amb tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, de DN 110 mm, fins a baixant, caixa o clavegueró			
A012J000	0,360	h	Oficial 1a lampista	x 1,02	24,65000	9,00711
A013J000	0,180	h	Ajudant lampista	x 1,02	21,14000	3,86228
BD13179B	1,250	m	Tub PVC-U paret massissa,àrea aplicació B,DN=110mm,llarg.=5m,p/e		2,93000	3,66250
BDW3B700	1,000	u	Accessori genèric p/tub PVC,D=110mm		5,65000	5,65000
BDY3B700	1,000	u	Element munt. p/tub PVC,D=110mm		0,08000	0,08000
TOTAL PARTIDA						22,26

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de VEINTIDOS EUROS con VEINTISEIS CÉNTIMOS

CUADRO DE DESCOMPUESTOS

01

CÓDIGO	CANTIDAD	UD	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
ED11XX01		m	Bunera,DN=110mm Bunera de desguàs de sala instal.lacions, de DN 110 mm, instal.lada			
A012J000	0,360	h	Oficial 1a lampista	x 1,02	24,65000	9,00711
A013J000	0,180	h	Ajudant lampista	x 1,02	21,14000	3,86228
BD13XX01	1,000	u	Bunera de desguàs de sala instal.lacions, de DN 110 mm, instal.l		22,00000	22,00000
BDW3B700	1,000	u	Accessori genèric p/tub PVC,D=110mm		5,65000	5,65000
BDY3B700	1,000	u	Element munt. p/tub PVC,D=110mm		0,08000	0,08000
TOTAL PARTIDA						40,60

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CUARENTA EUROS con SESENTA CÉNTIMOS

EEU11113		u	Purgador automàt.aire,llautó,vert.+vàlvula obt.,D=3/8'' Purgador automàtic d'aire, de llautó, per flotador, de posició vertical i vàlvula d'obturació incorporada, amb rosca de 3/8'' de diàmetre, rosca			
A012G000	0,300	h	Oficial 1a calefactor	x 1,02	24,65000	7,50593
A013G000	0,075	h	Ajudant calefactor	x 1,02	21,14000	1,60928
BEU11113	1,000	u	Purgador automàt.aire,llautó,vert.+vàlvula obt.,D=3/8''		5,88000	5,88000
TOTAL PARTIDA						15,00

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de QUINCE EUROS

EEU52552		u	Termòmetre bimetal·lic,beina D=1/2'',esfera 65mm,<=80°C,col.rosca Termòmetre bimetal·lic, amb beina de 1/2'' de diàmetre, d'esfera de 65 mm, de <= 80°C, col·locat rosca			
A012M000	0,250	h	Oficial 1a muntador	x 1,02	24,65000	6,25494
BEU52552	1,000	u	Termòmetre bimetal·lic,beina D=1/2'',esfera 65mm,<=80°C		10,55000	10,55000
TOTAL PARTIDA						16,80

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DIECISEIS EUROS con OCHENTA CÉNTIMOS

APARTADO 1.5.3 RADIADORS

EE36XX01		u	Radiador alumini 6x1 columna,h1800mm Radiador d'alumini de 6 elements, de 1.826mm d'alçària màxima, per a aigua calenta de 6 bar i 110 °C, com a màxim i amb suport per a anar suportat a paret, acabat blanc, de 1.356w amb un salt tèrmic de 40°C, pes per element 3.55kg, amplada 476mm, profunditat 100mm, Model Mithos Savona o equivalent, inclou detentor de llautó niquelat a escaira de reglatge senzill, amb rosca mascle 1/2'', temperatura de treball 100°C, pressió màxima de servei 10bar, marca WAFT o equivalent, inclou taps, purgador orientable, inclou suports, instal.lat.			
A012G000	0,800	h	Oficial 1a calefactor	x 1,02	24,65000	20,01580
A013G000	0,800	h	Ajudant calefactor	x 1,02	21,14000	17,16568
BE36XX01	1,000	u	Radiador d'alumini de 6 elements, de 1.826mm d'alçària màxima, p		302,40000	302,40000
BEW31400	2,000	u	Suport p/radiadors alum.,encast.		0,71000	1,42000
TOTAL PARTIDA						341,00

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TRESCIENTOS CUARENTA Y UN EUROS

EE36XX02		u	Radiador alumini 3x1 columna,h1800mm Radiador d'alumini de 3 elements, de 1.826mm d'alçària màxima, per a aigua calenta de 6 bar i 110 °C, com a màxim i amb suport per a anar suportat a paret, acabat blanc, de 678w amb un salt tèrmic de 40°C, pes per element 3.55kg, amplada 236mm, profunditat 100mm, Model Mithos Savona o equivalent, inclou detentor de llautó niquelat a escaira de reglatge senzill, amb rosca mascle 1/2'', temperatura de treball 100°C, pressió màxima de servei 10bar, marca WAFT o equivalent, inclou taps, purgador orientable, inclou suports, instal.lat.			
A012G000	0,800	h	Oficial 1a calefactor	x 1,02	24,65000	20,01580
A013G000	0,800	h	Ajudant calefactor	x 1,02	21,14000	17,16568
BE36XX02	1,000	u	Radiador d'alumini de 3 elements, de 1.826mm d'alçària màxima, p		162,00000	162,00000
BEW31400	2,000	u	Suport p/radiadors alum.,encast.		0,71000	1,42000
TOTAL PARTIDA						200,60

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DOSCIENTOS EUROS con SESENTA CÉNTIMOS

EE36XX03		u	Clau escaire 1/2'' termostatzable Clau escaire manual 1/2'' termostatzable de llautó niquelat a escaira, temperatura de treball 100°C, pressió màxima de servei 10bar, marca WAFT o equivalent, instal.lat.			
A012G000	0,100	h	Oficial 1a calefactor	x 1,02	24,65000	2,50198
A013G000	0,100	h	Ajudant calefactor	x 1,02	21,14000	2,14571
BE36XX03	1,000	u	Clau escaire manual 1/2'' termostatzable de llautó niquelat a		5,31000	5,31000
TOTAL PARTIDA						9,96

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de NUEVE EUROS con NOVENTA Y SEIS CÉNTIMOS

CUADRO DE DESCOMPUESTOS

01

CÓDIGO	CANTIDAD	UD	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
EE36XX04		u	Capçal termostàtic Capçal termostàtic marca WAFT o equivalent per a vàlvules de radiador termostatzables, amb sensor líquid incorporat en el capçal. Amb escala graduada d'1 a 5 corresponent a un rang de temperatures de 12 °C a 28 °C. Pressió màxima de servei 10 bar., temperatura màxima de treball 110 °C., instal.lat.			
A012G000	0,100	h	Oficial 1a calefactor	x 1,02	24,65000	2,50198
A013G000	0,100	h	Ajudant calefactor	x 1,02	21,14000	2,14571
BE36XX04	1,000	u	Capçal termostàtic marca WAFT o equivalent per a vàlvules de rad		9,81000	9,81000
TOTAL PARTIDA						14,46

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CATORCE EUROS con CUARENTA Y SEIS CÉNTIMOS

EFB4XX34		m	Tub poliet.retic.D=16mm,g=2mm, multicapa Canonada multicapa marca Pressman o equivalent en barra, de diàmetre 16 i 2 mm de gruix apte per a instal·lacions amb temperatures de 95 °C, i capaç de suportar 110 °C en moments punta. Canonada formada per 5 capes. Capa interior polietilè reticulat d'alta densitat (PEX-b), capa d'adhesiu amb punt de fusió >120 °C, capa intermitja d'alumini solapada i soldada, capa d'adhesiu amb punt de fusió >120 °C, i capa exterior de polietilè d'alta densitat (PE). i col·locat superficialment. S'inclouen accessoris colzes, unions,...			
A012M000	0,050	h	Oficial 1a muntador	x 1,02	24,65000	1,25099
A013M000	0,050	h	Ajudant muntador	x 1,02	21,17000	1,07438
B0A75600	1,600	u	Abraçadora plàstica,d/int.=16mm		0,28000	0,44800
BFB4XX34	1,020	m	Canonada multicapa marca Pressman o equivalent en barra, de diàmetre		1,29000	1,31580
BFWB5305	0,300	u	Accessori p/tubs poliet.retic. DN=16mm, metàl·lic,p/connec.press		1,83000	0,54900
BFYB5305	1,000	u	Pp.elem.munt.p/tubs poliet.retic. DN=16mm,p/connec.pressió		0,05000	0,05000
TOTAL PARTIDA						4,69

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CUATRO EUROS con SESENTA Y NUEVE CÉNTIMOS

EFB4XX35		m	Tub poliet.retic.D=20mm,g=2mm, multicapa Canonada multicapa marca Pressman o equivalent en barra, de diàmetre 20 i 2 mm de gruix apte per a instal·lacions amb temperatures de 95 °C, i capaç de suportar 110 °C en moments punta. Canonada formada per 5 capes. Capa interior polietilè reticulat d'alta densitat (PEX-b), capa d'adhesiu amb punt de fusió >120 °C, capa intermitja d'alumini solapada i soldada, capa d'adhesiu amb punt de fusió >120 °C, i capa exterior de polietilè d'alta densitat (PE). i col·locat superficialment. S'inclouen accessoris colzes, unions,...			
A012M000	0,055	h	Oficial 1a muntador	x 1,02	24,65000	1,37609
A013M000	0,055	h	Ajudant muntador	x 1,02	21,17000	1,18182
B0A75800	1,450	u	Abraçadora plàstica,d/int.=20mm		0,31000	0,44950
BFB4XX35	1,020	m	Canonada multicapa marca Pressman o equivalent en barra, de diàmetre		1,88000	1,91760
BFWB5405	0,300	u	Accessori p/tubs poliet.retic. DN=20mm, metàl·lic,p/connec.press		2,76000	0,82800
BFYB5405	1,000	u	Pp.elem.munt.p/tubs poliet.retic. DN=20mm,p/connec.pressió		0,05000	0,05000
TOTAL PARTIDA						5,80

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CINCO EUROS con OCHENTA CÉNTIMOS

EFB4XX36		m	Tub poliet.retic.D=25mm,g=2.5mm, multicapa Canonada multicapa marca Pressman o equivalent en barra, de diàmetre 25 i 2,5 mm de gruix apte per a instal·lacions amb temperatures de 95 °C, i capaç de suportar 110 °C en moments punta. Canonada formada per 5 capes. Capa interior polietilè reticulat d'alta densitat (PEX-b), capa d'adhesiu amb punt de fusió >120 °C, capa intermitja d'alumini solapada i soldada, capa d'adhesiu amb punt de fusió >120 °C, i capa exterior de polietilè d'alta densitat (PE). i col·locat superficialment. S'inclouen accessoris colzes, unions,...			
A012M000	0,055	h	Oficial 1a muntador	x 1,02	24,65000	1,37609
A013M000	0,055	h	Ajudant muntador	x 1,02	21,17000	1,18182
B0A75Y00	1,300	u	Abraçadora plàstica,d/int.=25mm		0,37000	0,48100
BFB40036	1,020	m	Canonada multicapa marca Pressman o equivalent en barra, de diàmetre		3,20000	3,26400
BFWB5505	0,300	u	Accessori p/tubs poliet.retic. DN=25mm, metàl·lic,p/connec.press		3,48000	1,04400
BFYB5505	1,000	u	Pp.elem.munt.p/tubs poliet.retic. DN=25mm,p/connec.pressió		0,07000	0,07000
TOTAL PARTIDA						7,42

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de SIETE EUROS con CUARENTA Y DOS CÉNTIMOS

CUADRO DE DESCOMPUESTOS

01

CÓDIGO	CANTIDAD	UD	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
EFB4XX37		m	Tub poliet.retic.D=32mm,g=3mm,multicapa Canonada multicapa marca Pressman o equivalent en barra, de diàmetre 32 i 3 mm de gruix apte per a instal·lacions amb temperatures de 95 °C, i capaç de suportar 110 °C en moments punta. Canonada formada per 5 capes. Capa interior polietilè reticulat d'alta densitat (PEX-b), capa d'adhesiu amb punt de fusió >120 °C, capa intermitja d'alumini solapada i soldada, capa d'adhesiu amb punt de fusió >120 °C, i capa exterior de polietilè d'alta densitat (PE). i col·locat superficialment. S'inclouen accessoris colzes, unions,...			
A012M000	0,055	h	Oficial 1a muntador	x 1,02	24,65000	1,37609
A013M000	0,055	h	Ajudant muntador	x 1,02	21,17000	1,18182
B0A75E00	1,200	u	Abraçadora plàstica,d/int.=32mm		0,49000	0,58800
BFB4XX37	1,020	m	Canonada multicapa marca Pressman o equivalent en barra, de diàmetre		5,08000	5,18160
BFWB5605	0,300	u	Accessori p/tubs poliet.retic. DN=32mm, metàl·lic,p/connec.press		4,83000	1,44900
BFYB5605	1,000	u	Pp.elem.munt.p/tubs poliet.retic. DN=32mm,p/connec.pressió		0,12000	0,12000
TOTAL PARTIDA						9,90

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de NUEVE EUROS con NOVENTA CÉNTIMOS

EFB4XX38		m	Tub poliet.retic.D=40mm,g=4mm,multicapa Canonada multicapa marca Pressman o equivalent en barra, de diàmetre 40 i 4 mm de gruix apte per a instal·lacions amb temperatures de 95 °C, i capaç de suportar 110 °C en moments punta. Canonada formada per 5 capes. Capa interior polietilè reticulat d'alta densitat (PEX-b), capa d'adhesiu amb punt de fusió >120 °C, capa intermitja d'alumini solapada i soldada, capa d'adhesiu amb punt de fusió >120 °C, i capa exterior de polietilè d'alta densitat (PE). i col·locat superficialment. S'inclouen accessoris colzes, unions,...			
A012M000	0,060	h	Oficial 1a muntador	x 1,02	24,65000	1,50119
A013M000	0,060	h	Ajudant muntador	x 1,02	21,17000	1,28925
B0A75F02	1,100	u	Abraçadora plàstica,d/int.=40mm		0,68000	0,74800
BFB4XX38	1,020	m	Canonada multicapa marca Pressman o equivalent en barra, de diàmetre		7,77000	7,92540
BFWB5705	0,300	u	Accessori p/tubs poliet.retic. DN=40mm, metàl·lic,p/connec.press		7,48000	2,24400
BFYB5705	1,000	u	Pp.elem.munt.p/tubs poliet.retic. DN=40mm,p/connec.pressió		0,18000	0,18000
TOTAL PARTIDA						13,89

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TRECE EUROS con OCHENTA Y NUEVE CÉNTIMOS

EFQ3XX01		m	Aïllament tèrmic escum.elastom.,fluids (-50 i 105°C),D=16mm,g=32 Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 16 mm, de 32 mm de gruix, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat baix. Marca Rubaflex STclimatització o equivalent			
A012M000	0,075	h	Oficial 1a muntador	x 1,02	24,65000	1,87648
A013M000	0,075	h	Ajudant muntador	x 1,02	21,17000	1,61157
BFQ33C6A	1,020	m	Aïllament tèrmic escum.elastom.,fluids (-50 i 105°C),D=18mm,g=32		3,45000	3,51900
BFYQ3080	0,500	u	Pp.elem.munt.p/aïll.escum.elastom.,g=32mm		0,22000	0,11000
TOTAL PARTIDA						7,12

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de SIETE EUROS con DOCE CÉNTIMOS

EFQ3XX02		m	Aïllament tèrmic escum.elastom.,fluids (-50 i 105°C),D=20mm,g=32 Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 20 mm, de 32 mm de gruix, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat baix. Marca Rubaflex STclimatització o equivalent.			
A012M000	0,075	h	Oficial 1a muntador	x 1,02	24,65000	1,87648
A013M000	0,075	h	Ajudant muntador	x 1,02	21,17000	1,61157
BFQ33C7A	1,020	m	Aïllament tèrmic escum.elastom.,fluids (-50 i 105°C),D=22mm,g=32		3,49000	3,55980
BFYQ3080	0,500	u	Pp.elem.munt.p/aïll.escum.elastom.,g=32mm		0,22000	0,11000
TOTAL PARTIDA						7,16

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de SIETE EUROS con DIECISEIS CÉNTIMOS

CUADRO DE DESCOMPUESTOS

01

CÓDIGO	CANTIDAD	UD	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
EFQ3XX03		m	Aïllament tèrmic escum.elastom.,fluids (-50 i 105°C),D=25mm,g=32 Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 25 mm, de 32 mm de gruix, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat baix. Marca Rubaflex STclimatització o equivalent			
A012M000	0,080	h	Oficial 1a muntador	x 1,02	24,65000	2,00158
A013M000	0,080	h	Ajudant muntador	x 1,02	21,17000	1,71900
BFQ33C9A	1,020	m	Aïllament tèrmic escum.elastom.,fluids (-50 i 105°C),D=28mm,g=32		4,05000	4,13100
BFYQ3080	0,500	u	Pp.elem.munt.p/aïll.escum.elastom.,g=32mm		0,22000	0,11000

TOTAL PARTIDA 7,96

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de SIETE EUROS con NOVENTA Y SEIS CÉNTIMOS

EFQ3XX04		m	Aïllament tèrmic escum.elastom.,fluids (-50 i 105°C),D=32mm,g=32 Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 32 mm, de 32 mm de gruix, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat baix. Marca Rubaflex STclimatització o equivalent			
A012M000	0,090	h	Oficial 1a muntador	x 1,02	24,65000	2,25178
A013M000	0,090	h	Ajudant muntador	x 1,02	21,17000	1,93388
BFQ33CBA	1,020	m	Aïllament tèrmic escum.elastom.,fluids (-50 i 105°C),D=35mm,g=32		4,40000	4,48800
BFYQ3080	0,500	u	Pp.elem.munt.p/aïll.escum.elastom.,g=32mm		0,22000	0,11000

TOTAL PARTIDA 8,78

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de OCHO EUROS con SETENTA Y OCHO CÉNTIMOS

EFQ3XX05		m	Aïllament tèrmic escum.elastom.,fluids (-50 i 105°C),D=40mm,g=40 Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 40 mm, de 40 mm de gruix, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat baix. Marca Rubaflex STclimatització o equivalent			
A012M000	0,090	h	Oficial 1a muntador	x 1,02	24,65000	2,25178
A013M000	0,090	h	Ajudant muntador	x 1,02	21,17000	1,93388
BFQ33ECA	1,020	m	Aïllament tèrmic escum.elastom.,fluids (-50 i 105°C),D=42mm,g=40		8,39000	8,55780
BFYQ3090	0,500	u	Pp.elem.munt.p/aïll.escum.elastom.,g=40mm		0,27000	0,13500

TOTAL PARTIDA 12,88

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DOCE EUROS con OCHENTA Y OCHO CÉNTIMOS

CUADRO DE DESCOMPUESTOS

01

CÓDIGO	CANTIDAD	UD	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
EEB3XX63	u		Cortina d'aire per a ventilació i calefacció amb bateria d'aigua Cortina d'aire decorativa ZEN amb panells personalitzables. Cortina d'aire decorativa d'estil arquitectònic contemporani. Els panells poden incloure logotips, il·luminació, retolació, senyalització de seguretat o informativa, grafismes, imatges, rellotges. Panells frontals d'alumini anoditzat. Carcassa central d'acer galvanitzat, acabada amb pintura de color negre forja com estàndard. Difusors lineals de descàrrega amb lames d'alumini anoditzat tipus airfoil, regulables en ambdues direccions. Ventiladors centrífugs de doble aspiració amb motors de rotor extern de baix nivell sonor. Selector de 5 velocitats. Incorporen bateria d'aigua calenta. Bateria especial P65 per treballar amb aigua 60/50°C. Inclou un regulador mural Plug&Play amb 7m de cable RJ45, més un comandament remot. Modbus RTU per PLC Cabal: 2250 m3/h Ventiladors: 0,642 kW 2,85 A 230Vx1 50Hz Dimensions: 291x473x1220 mm (fondària, alçada, longitud) Inc bateria aigua especial 1000 (circuit, files, aletes) Bateria de disseny especial, adequada per treballar amb aigua 60/50°C (basada en la bateria estàndard de 3 files P64 amb modificacions en el nº de circuits) Les característiques de la bateria son les següents: Dades de partida: Cabal d'aire = 2250 m3/h Temperatura entrada d'aire = 20°C / 50% H.R. Cabal d'aigua = 1034 lit/h Temperatura entrada aigua = 60°C Dades calculades: Potència calorífica = 12,02 kW Temperatura sortida aire = 35,7°C Temperatura sortida aigua = 50°C Pèrdua pressió aigua en bateria = 4,49 kPa S'inclou el pintat especial dels panells ZEN RAL a seleccionar per la DF Inclou suports a paret o sostre.			
A012G000	3,000	h	Oficial 1a calefactor	x 1,02	24,65000	75,05925
A013G000	3,000	h	Ajudant calefactor	x 1,02	21,14000	64,37130
BEB3XX63	1,000	u	Cortina d'aire per a ventilació i calefacció		2.152,00000	2.152,00000

TOTAL PARTIDA 2.291,43

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DOS MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y UN EUROS con CUARENTA Y TRES CÉNTIMOS

EEB3XX73	u		Válvula de regulació temperatura cortina d'aire per a ventilació Válvula de tres vies mescladora de regulació temperatura cortina d'aire per a ventilació i calefacció amb bateria d'aigua. Marca Airtecnic o equivalent. Instal·lada.			
A012G000	1,000	h	Oficial 1a calefactor	x 1,02	24,65000	25,01975
A013G000	1,000	h	Ajudant calefactor	x 1,02	21,14000	21,45710
BEB3XX73	1,000	u	Válvula de tres vies mescladora de regulació temperatura cortina		185,00000	185,00000
TOTAL PARTIDA						231,48

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DOSCIENTOS TREINTA Y UN EUROS con CUARENTA Y OCHO CÉNTIMOS

CUADRO DE DESCOMPUESTOS

01

CÓDIGO	CANTIDAD	UD	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
APARTADO 1.5.4 UTA						
EEJTX01	u		UTA a/recuperador rotatiu entàlpic+freecooling,2 tubs,2850m3/h,c Unitat de tractament d'aire amb recuperador rotatiu entàlpic (eficàcia tèrmica 74.3%, capacitat 9.36kw, rendiment humitat 41.9%), amb freecooling sobre el cabal total del climatitzador, sistema d'instal·lació de 2 tubs, cabal nominal de 2.850 m3/h, estructura de tub metàl·lic i envoltant de panell sandvitx amb 50mm (70kg/m3) aïllament segons documentació tècnica de projecte (intern acer zinc, extern acer recobert RAL 9010, perfils d'alumini), configuració en 1 planta horitzontal, bateria de calor de tub de coure amb aletes d'alumini de 11,4 kW (aire (15,61°/27,41°C) aigua (50°/60°), potència de reserva 35.22kw) segons documentació tècnica de projecte, secció d'impulsió formada per 1 ventilador plenum fan i filtres pla d'eficàcies F6 i F8 i secció de retorn formada per 1 ventilador plenum fan i filtre pla d'eficàcia F6, unitat de silenciador de 600mm i dos divisors amb atenuació segons dades documentació tècnica de projecte, col·locada. Model CL-02 de Kosner o equivalent. Tot segons especificacions tècniques de l'apartat de documentació tècnica de projecte. Dimensions: llarg 3.190mm, ample 1.386mm, alt 1.095mm Pes: 796kg S'inclouen mitjans d'elevació per la seva ubicació definitiva en obra sobre bancada i el transport fins a obra.			
A012G000	8,600	h	Oficial 1a calefactor	x 1,02	24,65000	215,16985
A013G000	8,600	h	Ajudant calefactor	x 1,02	21,14000	184,53106
BEJTX01	1,000	u	Unitat de tractament d'aire amb recuperador rotatiu entàlpic (ef		7.646,00000	7.646,00000
TOTAL PARTIDA						8.045,70

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de OCHO MIL CUARENTA Y CINCO EUROS con SETENTA CÉNTIMOS

EEJTX02	u		Quadre de control UTA amb sortida modbus per comunicació amb el Quadre de control UTA amb sortida modbus per comunicació amb el sistema Loxone. Instal·lat al exterior amb grau de protecció IP-54 i connectat. Característiques segons documentació adjunta en apartat documents tècnics de projecte.			
A012G000	2,000	h	Oficial 1a calefactor	x 1,02	24,65000	50,03950
A013G000	2,000	h	Ajudant calefactor	x 1,02	21,14000	42,91420
BEJTX02	1,000	u	Quadre de control UTA amb sortida modbus per comunicació amb el		2.131,00000	2.131,00000
TOTAL PARTIDA						2.223,95

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DOS MIL DOSCIENTOS VEINTITRES EUROS con NOVENTA Y CINCO CÉNTIMOS

EEJTX03	u		Sonda CO2 per conducte d'aire Sonda CO2 per conducte d'aire. Instal·lat i connectat.			
A012G000	1,000	h	Oficial 1a calefactor	x 1,02	24,65000	25,01975
A013G000	1,000	h	Ajudant calefactor	x 1,02	21,14000	21,45710
BEJTX03	1,000	u	Sonda CO2 per conducte d'aire. Instal·lat i connectat.		247,00000	247,00000
TOTAL PARTIDA						293,48

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DOSCIENTOS NOVENTA Y TRES EUROS con CUARENTA Y OCHO CÉNTIMOS

EFB4XX37	m		Tub poliet.retic.D=32mm,g=3mm,multicapa Canonada multicapa marca Pressman o equivalent en barra, de diàmetre 32 i 3 mm de gruix apte per a instal·lacions amb temperatures de 95 °C, i capaç de suportar 110 °C en moments punta. Canonada formada per 5 capes. Capa interior polietilè reticulat d'alta densitat (PEX-b), capa d'adhesiu amb punt de fusió >120 °C, capa intermitja d'alumini solapada i soldada, capa d'adhesiu amb punt de fusió >120 °C, i capa exterior de polietilè d'alta densitat (PE). i col·locat superficialment. S'inclouen accessoris colzes, unions,...			
A012M000	0,055	h	Oficial 1a muntador	x 1,02	24,65000	1,37609
A013M000	0,055	h	Ajudant muntador	x 1,02	21,17000	1,18182
B0A75E00	1,200	u	Abraçadora plàstica,d/int.=32mm		0,49000	0,58800
BFB4XX37	1,020	m	Canonada multicapa marca Pressman o equivalent en barra, de dià		5,08000	5,18160
BFWB5605	0,300	u	Accessori p/tubs poliet.retic. DN=32mm, metàl·lic,p/connec.press		4,83000	1,44900
BFYB5605	1,000	u	Pp.elem.munt.p/tubs poliet.retic. DN=32mm,p/connec.pressió		0,12000	0,12000
TOTAL PARTIDA						9,90

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de NUEVE EUROS con NOVENTA CÉNTIMOS

CUADRO DE DESCOMPUESTOS

01

CÓDIGO	CANTIDAD	UD	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
EFQ3XY04		m	Aïllament tèrmic escum.elastom.,fluids (-50 i 105°C),D=32mm,g=40 Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 32 mm, de 40 mm de gruix, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat baix. Marca Rubaflex STclimatització o equivalent			
A012M000	0,090	h	Oficial 1a muntador	x 1,02	24,65000	2,25178
A013M000	0,090	h	Ajudant muntador	x 1,02	21,17000	1,93388
BFQ3XY04	1,020	u	Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que trans		7,00000	7,14000
BFYQ3080	0,500	u	Pp.elem.munt.p/aïll.escum.elastom.,g=32mm		0,22000	0,11000

TOTAL PARTIDA 11,44

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de ONCE EUROS con CUARENTA Y CUATRO CÉNTIMOS

EFR1X45X		m	Recob.tèrm.canonades d'alumini,D=130mm,g=0,6mm,dific.mitjà,super Recobrimet d'aïllaments tèrmics de canonades d'alumini, de 130 mm de diàmetre, de 0,6 mm de gruix, amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment			
A012M000	0,100	h	Oficial 1a muntador		24,65000	2,46500
A013M000	0,100	h	Ajudant muntador		21,17000	2,11700
BFR1X45X	1,020	m	Recobrimet aïllam.canon.,alum.,D=130mm,g=0,6mm		4,00000	4,08000
BFWRX45X	0,300	u	Accessori p/recob.aïll.canonada,alum.,DN=130mm,g=0,6mm		1,00000	0,30000
BFYRX45X	1,000	u	Pp.p/recob.aïll.canonada,alum.,D=130mm,g=0,6mm		1,25000	1,25000

TOTAL PARTIDA 10,21

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DIEZ EUROS con VEINTIUN CÉNTIMOS

EEKB0013		u	Difusor rotacional, NEX-C 625 de Madel o equivalent Difusor rotacional circular per a impulsió d'aire marca Madel model NEX-C 625, d'elements de difusió fixes aletes fixes còncaues en disposició radial ABS negre, construït en acer galvanitzat sense acabat , amb plènum de connexió vertical d'acer galvanitzat cònic i pont de muntatge per connexió superior de diàmetre 250mm, el plenum disposa d'aïllament interior per evitar condensacions, instal.lat a conducte circular. Dimensions adaptador tipus campana: Alçada 375mm, diàmetre difusor 620mm, diàmetre connexió a conducte 250mm.			
A012G000	0,329	h	Oficial 1a calefactor		24,65000	8,10985
A013G000	0,329	h	Ajudant calefactor		21,14000	6,95506
BEKB0013	1,000	u	Difusor rotacional, NEX-C 625 de Madel o equivalent		50,14000	50,14000
BEYK0013	1,000	u	plenum de xapa , circular, aïllat internament per condensacions		65,00000	65,00000

TOTAL PARTIDA 130,20

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CIENTO TREINTA EUROS con VEINTE CÉNTIMOS

EEKQXX25		u	Compor.regul.manual.ac.galv.,A=250mm, Comporta de regulació mecànica manual de planxa d'acer galvanitzat de 250 mm de diàmetre, col·locada			
A012G000	0,329	h	Oficial 1a calefactor		24,65000	8,10985
A013G000	0,329	h	Ajudant calefactor		21,14000	6,95506
BEKQX5X5	1,000	u	Compor.regul.autom.ac.galv.,A=250mm SCC-E-MO-230V		24,66000	24,66000

TOTAL PARTIDA 39,72

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TREINTA Y NUEVE EUROS con SETENTA Y DOS CÉNTIMOS

EEK2XX25		u	Reixeta retorn alum DMT-AR-CM-O-AA 400x350mm o equivalent Reixeta retorn Madel sèrie alumini DMT-AR-CM-O-AA 400x350mm o equivalent amb marc de muntatge, fixació per cargol ocult, color mate plata anoditzat, de secció recta i fixada al marc.			
A012G000	0,411	h	Oficial 1a calefactor		24,65000	10,13115
A013G000	0,411	h	Ajudant calefactor		21,14000	8,68854
BEK2XX25	1,000	u	Reixeta retorn Madel serie alumini DMT-AR-CM-O-AA 400x350mm o eq		26,00000	26,00000

TOTAL PARTIDA 44,82

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CUARENTA Y CUATRO EUROS con OCHENTA Y DOS CÉNTIMOS

CUADRO DE DESCOMPUESTOS

01

CÓDIGO	CANTIDAD	UD	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
EEK2XX26		u	Reixeta retorn alum EMT-AR-CM-O-AA 200x400mm o equivalent Reixeta retorn Madel sèrie alumini EMT-AR-CM-O-AA 200x400mm o equivalent amb marc de muntatge, fixació per cargol ocult, color mate plata anoditzat, de secció recta i fixada al marc.			
A012G000	0,411	h	Oficial 1a calefactor	24,65000	10,13115	
A013G000	0,411	h	Ajudant calefactor	21,14000	8,68854	
BEK2XX26	1,000	u	Reixeta retorn Madel serie alumini EMT-AR-CM-O-AA 200x400mm o eq	20,00000	20,00000	
TOTAL PARTIDA						38,82

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TREINTA Y OCHO EUROS con OCHENTA Y DOS CÉNTIMOS

EEK2XX27		u	Reixeta retorn alum EMT-AR-SP-CM-O-AA 1250x200mm o equivalent Reixeta retorn Madel sèrie alumini EMT-AR-SP-CM-O-AA 1250x200mm o equivalent amb marc de muntatge, fixació per cargol ocult, color mate plata anoditzat, de secció recta i fixada al marc. Incorpora comporta de regulació.			
A012G000	0,411	h	Oficial 1a calefactor	24,65000	10,13115	
A013G000	0,411	h	Ajudant calefactor	21,14000	8,68854	
BEK2XX27	1,000	u	Reixeta retorn Madel serie alumini EMT-AR-CM-O-AA 1250x200mm o e	50,00000	50,00000	
TOTAL PARTIDA						68,82

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de SESENTA Y OCHO EUROS con OCHENTA Y DOS CÉNTIMOS

EE51XX64		m2	Formació conducte rect.MW,R>=0,78125m2.K/W,Al+kraft+malla+vel p/ Formació de conducte rectangular de llana mineral de vidre (MW), segons UNE-EN 14303, de gruix 25 mm, conductivitat tèrmica = 0,032 W/(mK) a 10° C, amb recobriments exterior de alumini, paper kraft, malla de reforç i vel de vidre i recobriments interior de teixit de vidre negre ref. 24424 de la serie Conductes Climaver d'ISOVER NETO o equivalent, muntat encastat en el cel ras. Reacció al foc B-s1, d			
A012G000	0,320	h	Oficial 1a calefactor	x 1,02	24,65000	8,00632
A013G000	0,320	h	Ajudant calefactor	x 1,02	21,14000	6,86627
BE51LQ11HI8P	1,150	m2	Panell ríg.CLIMAVER NETO.II.vidr.ext.alum.+mall.vidr.+kraft,int.		17,20000	19,78000
BEW5B000	0,500	u	Suport estàndard p/conducte rect.llana aïll.,preu alt		4,85000	2,42500
BEY5B000	1,000	u	P.p.conducte rect.,llana aïll.,preu alt		0,26000	0,26000
TOTAL PARTIDA						37,34

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TREINTA Y SIETE EUROS con TREINTA Y CUATRO CÉNTIMOS

EE52XX21		u	Adaptació sortida UTA a conducte circular. Amb lona antivibratòr Adaptació sortida UTA a conducte circular amb unió de lona antivibratòria. Formació de conducte especial de planxa d'acer galvanitzat, de gruix 1 mm, amb unió marc cargolat i clips, muntat adossat amb suports i aïllat tèrmicament segons RITE.			
A012G000	1,000	h	Oficial 1a calefactor	x 1,02	24,65000	25,01975
A013G000	1,000	h	Ajudant calefactor	x 1,02	21,14000	21,45710
BE52XX21	1,000	u	Adaptació sortida UTA a conducte circular. Formació de conducte		250,00000	250,00000
BEW52000	0,200	u	Suport estàndard p/conducte rect.metàl·lic,preu alt		5,23000	1,04600
TOTAL PARTIDA						297,52

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DOSCIENTOS NOVENTA Y SIETE EUROS con CINCUENTA Y DOS CÉNTIMOS

EE52XX22		u	Protecció entrada i sortida d'aire UTA tipus visera Protecció entrada i sortida d'aire UTA tipus visera de planxa d'acer galvanitzat per protecció de pluja.			
A012G000	0,500	h	Oficial 1a calefactor	x 1,02	24,65000	12,50988
A013G000	0,500	h	Ajudant calefactor	x 1,02	21,14000	10,72855
BE52XX22	1,000	u	Protecció entrada i sortida d'aire UTA tipus visera de planxa d		55,00000	55,00000
BEW52000	0,200	u	Suport estàndard p/conducte rect.metàl·lic,preu alt		5,23000	1,04600
TOTAL PARTIDA						79,28

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de SETENTA Y NUEVE EUROS con VEINTIOCHO CÉNTIMOS

CUADRO DE DESCOMPUESTOS

01

CÓDIGO	CANTIDAD	UD	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
EE42XY25		m	Conducte helicoïdal circ.,planxa ac.galv.,D=450mm,g=0,8mm,munt.s Conducte helicoïdal circular planxa d'acer galvanitzat, de 450 mm de diàmetre (s/UNE-EN 1506), de gruix 0,7 mm i muntat superficialment. Inclou accessoris amb junta de goma i abraçadora d'una sola orella amb connexió rosca-da.			
A012G000	0,800	h	Oficial 1a calefactor	x 1,02	24,65000	20,01580
A013G000	0,800	h	Ajudant calefactor	x 1,02	21,14000	17,16568
BE42QF52	1,020	m	Conducte helicoïdal circ. de planxa ac.galv.,D=450mm,g=0,8mm,bri		17,97000	18,32940
BEW4C000	0,330	u	Suport estàndard p/conducte circ.D=450mm		10,71000	3,53430

TOTAL PARTIDA 59,05

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CINCUENTA Y NUEVE EUROS con CINCO CÉNTIMOS

EE42X3X3		m	Conducte helicoïdal circ.,planxa ac.galv.,D=400mm,g=0,8mm,munt.s Conducte helicoïdal circular planxa d'acer galvanitzat, de 400 mm de diàmetre (s/UNE-EN 1506), de gruix 0,8 mm i muntat superficialment. Inclou accessoris amb junta de goma i abraçadora d'una sola orella amb connexió rosca-da.			
A012G000	0,658	h	Oficial 1a calefactor		24,65000	16,21970
A013G000	0,658	h	Ajudant calefactor		21,14000	13,91012
BE42X3X3	1,020	m	Conducte helicoïdal circ.de planxa ac.galv.,D=400mm,g=0,7mm		12,00000	12,24000
BEW4X3X3	1,000	u	Suport estàndard p/conducte circ.D=400mm		7,27000	7,27000

TOTAL PARTIDA 49,64

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CUARENTA Y NUEVE EUROS con SESENTA Y CUATRO CÉNTIMOS

EE42X1X1		m	Conducte helicoïdal circ.,planxa ac.galv.,D=355mm,g=0,8mm,munt.s Conducte helicoïdal circular planxa d'acer galvanitzat, de 355 mm de diàmetre (s/UNE-EN 1506), de gruix 0,8 mm i muntat superficialment. Inclou accessoris amb junta de goma i abraçadora d'una sola orella amb connexió rosca-da.			
A012G000	0,411	h	Oficial 1a calefactor		24,65000	10,13115
A013G000	0,411	h	Ajudant calefactor		21,14000	8,68854
BE42X1X1	1,020	m	Conducte helicoïdal circ.de planxa ac.galv.,D=355mm,g=0,8mm		19,00000	19,38000
BEW4X1X1	1,000	u	Suport una orella, accessori de goma		5,75000	5,75000

TOTAL PARTIDA 43,95

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CUARENTA Y TRES EUROS con NOVENTA Y CINCO CÉNTIMOS

EE42XX70		m	Conducte helicoïdal circ.,planxa ac.galv.,D=315mm,g=0,8mm,munt.s Conducte helicoïdal circular planxa d'acer galvanitzat, de 315 mm de diàmetre (s/UNE-EN 1506), de gruix 0,8 mm i muntat superficialment. Inclou accessoris amb junta de goma i abraçadora d'una sola orella amb connexió rosca-da.			
A012G000	0,550	h	Oficial 1a calefactor	x 1,02	24,65000	13,76086
A013G000	0,550	h	Ajudant calefactor	x 1,02	21,14000	11,80141
BE42QD52	1,020	m	Conducte helicoïdal circ. de planxa ac.galv.,D=315mm,g=0,8mm,bri		13,29000	13,55580
BEW4A000	0,330	u	Suport estàndard p/conducte circ.D=315mm		7,76000	2,56080

TOTAL PARTIDA 41,68

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CUARENTA Y UN EUROS con SESENTA Y OCHO CÉNTIMOS

EE42X2X2		m	Conducte helicoïdal circ.,planxa ac.galv.,D=250mm,g=0,8mm,munt.s Conducte helicoïdal circular planxa d'acer galvanitzat, de 250 mm de diàmetre (s/UNE-EN 1506), de gruix 0,8 mm i muntat superficialment. Inclou accessoris amb junta de goma i abraçadora d'una sola orella amb connexió rosca-da.			
A012G000	0,411	h	Oficial 1a calefactor		24,65000	10,13115
A013G000	0,411	h	Ajudant calefactor		21,14000	8,68854
BE42X2X2	1,020	u	Conducte helicoïdal circ.de planxa ac.galv.,D=250mm,g=0,5mm		4,23000	4,31460
BEW4X2X2	1,000	u	Suport i accessor 250mm		3,95000	3,95000

TOTAL PARTIDA 27,08

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de VEINTISIETE EUROS con OCHO CÉNTIMOS

CUADRO DE DESCOMPUESTOS

01

CÓDIGO	CANTIDAD	UD	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
EE42X4X4		m	Conducte helicoïdal circ.,planxa ac.galv.,D=200mm,g=0,8mm,munt.s Conducte helicoïdal circular planxa d'acer galvanitzat, de 200 mm de diàmetre (s/UNE-EN 1506), de gruix 0,8 mm i muntat superficialment. Inclou accessoris amb junta de goma i abraçadora d'una sola orella amb connexió rosca-da.			
A012G000	0,164	h	Oficial 1a calefactor	24,65000	4,04260	
A013G000	0,164	h	Ajudant calefactor	21,14000	3,46696	
BE42X4X4	1,020	m	Conducte helicoïdal circ.de planxa ac.galv.,D=200mm,g=0,5mm	3,44000	3,50880	
BEW4X4X4	1,000	u	Suport estàndard p/conducte circ.D=200mm	4,78000	4,78000	

TOTAL PARTIDA 15,80

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de QUINCE EUROS con OCHENTA CÉNTIMOS

EE52Q24A		m2	Conducte ac.galv.,g=1mm,+unió marc cargolat,munt./suports Formació de conducte rectangular de planxa d'acer galvanitzat, de gruix 1 mm, amb unió marc cargolat i clips, muntat adossat amb suports			
A012G000	0,500	h	Oficial 1a calefactor	x 1,02 24,65000	12,50988	
A013G000	0,500	h	Ajudant calefactor	x 1,02 21,14000	10,72855	
BE52Q240	1,000	m2	Conducte ac.galv.,g=1mm,+unió marc cargolat	13,99000	13,99000	
BEW52000	0,200	u	Suport estàndard p/conducte rect.metàl·lic,preu alt	5,23000	1,04600	

TOTAL PARTIDA 38,27

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TREINTA Y OCHO EUROS con VEINTISIETE CÉNTIMOS

EEV42002		u	Instal.lació elèctrica p/punt control fan-coil Instal.lació elèctrica de punt de control de fan-coil			
A012M000	0,411	h	Oficial 1a muntador	24,65000	10,13115	
A013M000	0,411	h	Ajudant muntador	21,17000	8,70087	
BEV42002	1,000	u	Material p/instal.lació elèctrica punt control fan-coil	32,27000	32,27000	

TOTAL PARTIDA 51,10

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CINCUENTA Y UN EUROS con DIEZ CÉNTIMOS

EN317A27		u	Vàlvula bola manual rosca,2peces,pas tot.,inox.1.4408,DN=1''1/4, Vàlvula de bola manual amb rosca, de dues peces amb pas total, d'acer inoxidable 1.4408 (AISI 316), de diàmetre nominal 1''1/4, de 64 bar de PN i preu alt, muntada superficialment			
A012M000	0,250	h	Oficial 1a muntador	x 1,02 24,65000	6,25494	
A013M000	0,250	h	Ajudant muntador	x 1,02 21,17000	5,37189	
BN317A20	1,000	u	Vàlvula bola manual+rosca,2peces,pas tot.,inox.1.4408,DN=1''1/4,	22,27000	22,27000	

TOTAL PARTIDA 33,90

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TREINTA Y TRES EUROS con NOVENTA CÉNTIMOS

EEU11113		u	Purgador automàt.aire,llautó,vert.+vàlvula obt.,D=3/8'' Purgador automàtic d'aire, de llautó, per flotador, de posició vertical i vàlvula d'obturació incorporada, amb rosca de 3/8'' de diàmetre, roscat			
A012G000	0,300	h	Oficial 1a calefactor	x 1,02 24,65000	7,50593	
A013G000	0,075	h	Ajudant calefactor	x 1,02 21,14000	1,60928	
BEU11113	1,000	u	Purgador automàt.aire,llautó,vert.+vàlvula obt.,D=3/8''	5,88000	5,88000	

TOTAL PARTIDA 15,00

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de QUINCE EUROS

ENE17304		u	Filtre colador,llautó,DN=1''1/4,PN=16bar,roscat,munt.superf. Filtre colador de llautó, de diàmetre nominal 1''1/4, de 16 bar de PN, roscat, muntat superficialment			
A012M000	0,250	h	Oficial 1a muntador	x 1,02 24,65000	6,25494	
A013M000	0,250	h	Ajudant muntador	x 1,02 21,17000	5,37189	
BNE17300	1,000	u	Filtre colador en ''Y'',+rosc.,DN=1''1/4,PN=16bar,llautó,pas mal	13,93000	13,93000	

TOTAL PARTIDA 25,56

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de VEINTICINCO EUROS con CINCUENTA Y SEIS CÉNTIMOS

CUADRO DE DESCOMPUESTOS

01

CÓDIGO	CANTIDAD	UD	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
EFM25730		u	Manig.EPDM+rosca,DN=1''1/4,cos cautx.EPDM+niló,rosca fosa maleab			
			Maniguet antivibratori d'EPDM amb rosca, de diàmetre nominal 1''1/4, cos de cautxú EPDM reforçat amb niló, rosca de connexió de fosa maleable, pressió màxima 10 bar, temperatura màxima 110 °C, roscat			
A012M000	0,300	h	Oficial 1a muntador	x 1,02	24,65000	7,50593
A013M000	0,300	h	Ajudant muntador	x 1,02	21,17000	6,44627
BFM25730	1,000	u	Manig.EPDM+rosca,DN=1''1/4,cos cautx.EPDM+niló,rosca fosa maleab		16,23000	16,23000
TOTAL PARTIDA						30,18

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TREINTA EUROS con DIECIOCHO CÉNTIMOS

ENE16300		u	Filtre colador,DN=1'',PN=16bar,llautó,munt.rosca			
			Filtre colador de 1'' de diàmetre nominal, de 16 bar de pressió nominal, de llautó i muntat roscat			
A012M000	0,205	h	Oficial 1a muntador		24,65000	5,05325
A013M000	0,205	h	Ajudant muntador		21,17000	4,33985
BNE16300	1,000	u	Filtre colador rosca,DN=1'',PN=16bar,llautó		6,42000	6,42000
TOTAL PARTIDA						15,81

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de QUINCE EUROS con OCHENTA Y UN CÉNTIMOS

EEV2XX80		u	Panell indicador de temperatura i humitat de l'aire de dimensio			
			Panell indicador de temperatura i humitat de l'aire de dimensions 297x420mm i una exactitud de +-0.5°C, segons I.T 3.8.3 del RITE, instal.lat. Inclou línia d'alimentació elèctrica.			
A012G000	1,000	h	Oficial 1a calefactor	x 1,02	24,65000	25,01975
A013G000	1,000	h	Ajudant calefactor	x 1,02	21,14000	21,45710
BEV2XX80	1,000	u	Panell indicador de temperatura i humitat de l'aire de dimensio		250,00000	250,00000
TOTAL PARTIDA						296,48

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DOSCIENTOS NOVENTA Y SEIS EUROS con CUARENTA Y OCHO CÉNTIMOS

EN712645		u	Vàlvula seient 3 vies,rosca 1'',kvs=10,16bar,r>5mm,fosa,servomot			
			Vàlvula de regulació de seient de 3 vies amb rosca, de diàmetre nominal 1'' i kvs=10, de 16 bar de PN, recorregut mínim de 5 mm, cos de fosa i servomotor de senyal de 0-10 V, acoblat a la vàlvula, instal·lada i connectada			
A012M000	0,280	h	Oficial 1a muntador	x 1,02	24,65000	7,00553
A013M000	0,280	h	Ajudant muntador	x 1,02	21,17000	6,01651
BN712645	1,000	u	Vàlvula seient 3 vies,rosca 1'',kvs=10,16bar,r>5mm,fosa,servomot		362,71000	362,71000
TOTAL PARTIDA						375,73

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TRESCIENTOS SETENTA Y CINCO EUROS con SETENTA Y TRES CÉNTIMOS

CUADRO DE DESCOMPUESTOS

01

CÓDIGO	CANTIDAD	UD	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
--------	----------	----	---------	--------	----------	---------

CAPÍTULO 12 INSTAL·LACIONS ELÈCTRIQUES

SUBCAPÍTULO 1.3.1 ESCOMESA

EG4RXX30	u	Partida alçada a justificar del pagament a CIA dels drets d'esco				
		Partida alçada a justificar del pagament a CIA dels drets d'escomesa (varem), treballs i taxes per a una escomesa de 27,71kw. S'inclou la realització dels tràmits i consultes necessàries per disposar del nou subministrament amb la CIA.				
					Sin descomposición	
TOTAL PARTIDA						950,00

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de NOVECIENTOS CINCUENTA EUROS

EG1PU1A4	u	CPM TMF1, 40 A (27,71 kW),400V,s/compt.,+ICP-M 40A,s/ID,col.supe				
		Conjunt de protecció i mesura del tipus TMF1 per a subministrament individual superior a 15 kW, per a mesura directa, potència màxima de 27,71 kW, tensió de 400 V, corrent fins a 40 A, format per conjunt de caixes modulars de doble aïllament de polièster reforçat amb fibra de vidre de mides totals 540x810x171 mm, amb base de fusibles (sense incloure els fusibles), sense equip de comptage, amb ICP-M tetrapolar (4P) de 40 A d'intensitat nominal i poder de tall superior a 4,5 kA i sense interruptor diferencial, col·locat superficialment				
A012H000	1,250	h	Oficial 1a electricista	x 1,02	24,65000	31,27469
A013H000	1,250	h	Ajudant electricista	x 1,02	21,14000	26,82138
BG1PU1A4	1,000	u	CPM TMF1, 40 A (27,71 kW),400V,s/compt.,+ICP-M 40A,s/ID		283,39000	283,39000
TOTAL PARTIDA						341,49

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TRESCIENTOS CUARENTA Y UN EUROS con CUARENTA Y NUEVE CÉNTIMOS

EG51XX23	u	Comptador trifàsic electrònic, per a mesurar energia activa i re				
		Comptador trifàsic electrònic multifunció, per a mesurar energia activa i reactiva, per a 400 V, sense trafos d'intensitat i muntat superficialment				
A012H000	0,150	h	Oficial 1a electricista	x 1,02	24,65000	3,75296
A013H000	0,150	h	Ajudant electricista	x 1,02	21,14000	3,21857
BG51XX23	1,000	u	Comptador trifàsic electrònic multifunció, per a mesurar energia		300,00000	300,00000
TOTAL PARTIDA						306,97

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TRESCIENTOS SEIS EUROS con NOVENTA Y SIETE CÉNTIMOS

EG11XX01	u	C.G.P.polièst.+fibra,100A,UNESA 8A,BUC, IP-43, IK09,munt.superf.				
		Caixa general de protecció de polièster reforçat amb fibra de vidre , de 100 A, segons esquema Unesa número 9, seccionable en càrrega (BUC) , inclosa base portafusibles trifàsica (sense fusibles), neutre seccionable, borns de connexió i grau de protecció IP-43, IK09, muntada superficialment				
A012H000	1,000	h	Oficial 1a electricista	x 1,02	24,65000	25,01975
A013H000	1,000	h	Ajudant electricista	x 1,02	21,14000	21,45710
BG118780	1,000	u	C.G.P.polièst.+fibra,100A,UNESA 8A,BUC, IP-43, IK09		141,80000	141,80000
BGW11000	1,000	u	P.p.accessoris caixa gral.protecció		12,00000	12,00000
TOTAL PARTIDA						200,28

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DOSCIENTOS EUROS con VEINTIOCHO CÉNTIMOS

EG439122	u	Tallacircuit (I) gavineta 80A,base 0,munt.superf.+cargols				
		Tallacircuit unipolar, amb fusible de ganiveta de 80 A, amb base de grandària 0, muntat superficialment amb cargols				
A012H000	0,216	h	Oficial 1a electricista	x 1,02	24,65000	5,40427
A013H000	0,100	h	Ajudant electricista	x 1,02	21,14000	2,14571
BG439120	1,000	u	Tallacircuit (I) gavineta 80A,base 0		13,73000	13,73000
BGW43000	1,000	u	P.p.accessoris p/tallacirc.ganiv.		0,25000	0,25000
BGY43000	1,000	u	P.p.elem.especials p/tallacirc.ganiv.		0,93000	0,93000
TOTAL PARTIDA						22,46

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de VEINTIDOS EUROS con CUARENTA Y SEIS CÉNTIMOS

CUADRO DE DESCOMPUESTOS

01

CÓDIGO	CANTIDAD	UD	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
EG2AXX23		m	Canal aïllant de PVC, amb 1 tapa per a distribució, de 60x 300 m Canal aïllant de PVC, amb 1 tapa per a distribució, de 60x 300 mm, amb 1 compartiment, de color blanc, muntada sobre paraments			
A012H000	0,130	h	Oficial 1a electricista	x 1,02	24,65000	3,25257
A013H000	0,065	h	Ajudant electricista	x 1,02	21,14000	1,39471
BG2AXX23	1,000	m	Canal aïllant de PVC, amb 1 tapa per a distribució, de 60x 300 m		28,00000	28,00000
BGW2AB00	1,000	u	P.p.accessoris p/canals plàstics,170-230mm		0,44000	0,44000
TOTAL PARTIDA						33,09

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TREINTA Y TRES EUROS con NUEVE CÉNTIMOS

EG22TF1K		m	Tub corbable corrugat PE,doble capa,DN=75mm,20J,450N,canal.sot. Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 75 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 20 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada			
A012H000	0,025	h	Oficial 1a electricista	x 1,02	24,65000	0,62549
A013H000	0,020	h	Ajudant electricista	x 1,02	21,14000	0,42914
BG22TF10	1,020	m	Tub corbable corrugat PE,doble capa,DN=75mm,20J,450N,p/canal.sot		1,41000	1,43820
TOTAL PARTIDA						2,49

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DOS EUROS con CUARENTA Y NUEVE CÉNTIMOS

EG312674		m	Cable 0,6/1 kV RZ1-K (AS), 5x16mm2,col.tub Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1-K (AS), pentapolar, de secció 5 x 16 mm2, amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums, col·locat en tub			
A012H000	0,050	h	Oficial 1a electricista	x 1,02	24,65000	1,25099
A013H000	0,050	h	Ajudant electricista	x 1,02	21,14000	1,07286
BG312670	1,020	m	Cable 0,6/1 kV RZ1-K (AS), 5x16mm2		8,24000	8,40480
TOTAL PARTIDA						10,73

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DIEZ EUROS con SETENTA Y TRES CÉNTIMOS

EG380907		m	Conductor Cu nu,1x35mm2,munt.p.terra Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm2, muntat en malla de connexió a terra			
A012H000	0,200	h	Oficial 1a electricista	x 1,02	24,65000	5,00395
A013H000	0,200	h	Ajudant electricista	x 1,02	21,14000	4,29142
BG380900	1,020	m	Conductor Cu nu,1x35mm2		1,29000	1,31580
BGY38000	1,000	u	P.p.elem.especials p/conduc.Cu.nus		0,15000	0,15000
TOTAL PARTIDA						10,76

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DIEZ EUROS con SETENTA Y SEIS CÉNTIMOS

EGD1222E		u	Piqueta connex.terra acer,300µm,long.=1500mm,D=14.6mm,clav.terr. Piqueta de connexió a terra d'acer, amb recobriment de coure 300 µm de gruix, de 1500 mm llargària de 14.6 mm de diàmetre, clavada a terra			
A012H000	0,233	h	Oficial 1a electricista	x 1,02	24,65000	5,82960
A013H000	0,233	h	Ajudant electricista	x 1,02	21,14000	4,99950
BGD12220	1,000	u	Piqueta connex.terra acer,long.=1500mm,D=14.6mm,300µm		11,42000	11,42000
BGYD1000	1,000	u	P.p.elem.especials p/piqu.connex.terr.		4,12000	4,12000
TOTAL PARTIDA						26,37

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de VEINTISEIS EUROS con TREINTA Y SIETE CÉNTIMOS

EGDZ1102		u	Punt connex.terra pont secc.platina coure,munt.caixa,col.superf. Punt de connexió a terra amb pont seccionador de platina de coure, muntat en caixa estanca i col·locat superficialment			
A012H000	0,250	h	Oficial 1a electricista	x 1,02	24,65000	6,25494
A013H000	0,250	h	Ajudant electricista	x 1,02	21,14000	5,36428
BGDZ1102	1,000	u	Punt connex.terra,pont secc.platina coure,munt.caix.p/munt.super		25,71000	25,71000
TOTAL PARTIDA						37,33

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TREINTA Y SIETE EUROS con TREINTA Y TRES CÉNTIMOS

CUADRO DE DESCOMPUESTOS

01

CÓDIGO	CANTIDAD	UD	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
--------	----------	----	---------	--------	----------	---------

SUBCAPÍTULO 1.3.2 QUADRES

APARTADO 1.3.2.1 GENERAL

EG1AU030		u	Armari p/quadre distribució metàl·lic,5fileres,48passos de 9mm p Armari metàl·lic, en xapa electrozincada, reforçat, per a quadre de distribució, en muntatge superficial, per a 5 fileres de fins a 48 passos de 9 mm per filera, amb cuba, xassís, suport de carrils, marc frontal amb targes perforades, sistema d'etiquetat, obturadors i col·lector terra/neutre, amb porta transparent, pany i clau, de dimensions 550x900x175 mm o equivalent amb 432 passos, col·locat			
A012H000	0,700	h	Oficial 1a electricista	x 1,02	24,65000	17,51383
A013H000	0,700	h	Ajudant electricista	x 1,02	21,14000	15,01997
BG1AU030	1,000	u	Armari metàl·lic,xapa electrozincada,p/quadre distr.,550x900x175mm		495,98000	495,98000
TOTAL PARTIDA						528,51

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de QUINIENTOS VEINTIOCHO EUROS con CINCUENTA Y UN CÉNTIMOS

KG482345		u	Protector p/sobret.perman.+transit.IGA 40Atetrapol.(3P+N),PIA co Protector per a sobretensions permanents i transitòries amb IGA integrat d'intensitat nominal 40 A, tetrapolar (3P+N), PIA corba C, de poder de tall segons UNE-EN 60898 de 6000 A, intensitat màxima transitòria 15 kA, muntat en perfil DIN			
A012H000	0,230	h	Oficial 1a electricista	x 1,02	24,65000	5,75454
A013H000	0,200	h	Ajudant electricista	x 1,02	21,14000	4,29142
BG482345	1,000	u	Protector p/sobret.perman.+transit.,IGA 40A,tetrapol.(3P+N),PIA		264,88000	264,88000
BGW48000	1,000	u	P.p.accessoris p/protect.sobreten.		0,42000	0,42000
TOTAL PARTIDA						275,35

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DOSCIENTOS SETENTA Y CINCO EUROS con TREINTA Y CINCO CÉNTIMOS

EG42429H		u	Interruptor dif.cl.AC,gam.terc.,I=40A,(2P),0.03A,fix.inst.,2mòd. Interruptor diferencial de la classe AC, gamma terciari, de 40 A d'intensitat nominal, bipolar (2P), de sensibilitat 0.03 A, de desconnexió fix instantani, amb botó de test incorporat i indicador mecànic de defecte, construït segons les especificacions de la norma UNE-EN 61008-1, de 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN			
A012H000	0,350	h	Oficial 1a electricista	x 1,02	24,65000	8,75691
A013H000	0,200	h	Ajudant electricista	x 1,02	21,14000	4,29142
BG42429H	1,000	u	Interruptor dif.cl.AC,gam.terc.,I=40A,(2P),0.03A,fix.inst.,2mòd.		82,84000	82,84000
BGW42000	1,000	u	P.p.accessoris p/interr.difer.		0,38000	0,38000
TOTAL PARTIDA						96,27

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de NOVENTA Y SEIS EUROS con VEINTISIETE CÉNTIMOS

EG426B9H		u	Interruptor dif.cl.A superimmun.,gam.terc.,I=40A,(2P),0.03A,fix. Interruptor diferencial de la classe A superimmunitzat, gamma terciari, de 40 A d'intensitat nominal, bipolar (2P), de sensibilitat 0.03 A, de desconnexió fix selectiu, amb botó de test incorporat i indicador mecànic de defecte, construït segons les especificacions de la norma UNE-EN 61008-1, de 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN			
A012H000	0,350	h	Oficial 1a electricista	x 1,02	24,65000	8,75691
A013H000	0,200	h	Ajudant electricista	x 1,02	21,14000	4,29142
BG426B9H	1,000	u	Interruptor dif.cl.A superimmun.,gam.terc.,I=40A,(2P),0.03A,fix.		142,83000	142,83000
BGW42000	1,000	u	P.p.accessoris p/interr.difer.		0,38000	0,38000
TOTAL PARTIDA						156,26

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CIENTO CINCUENTA Y SEIS EUROS con VEINTISEIS CÉNTIMOS

EG4243JH		u	Interruptor dif.cl.AC,gam.terc.,I=40A,(4P),0.3A,fix.inst.,4mòd.D Interruptor diferencial de la classe AC, gamma terciari, de 40 A d'intensitat nominal, tetrapolar (4P), de sensibilitat 0.3 A, de desconnexió fix instantani, amb botó de test incorporat i indicador mecànic de defecte, construït segons les especificacions de la norma UNE-EN 61008-1, de 4 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN			
A012H000	0,500	h	Oficial 1a electricista	x 1,02	24,65000	12,50988
A013H000	0,200	h	Ajudant electricista	x 1,02	21,14000	4,29142
BG4243JH	1,000	u	Interruptor dif.cl.AC,gam.terc.,I=40A,(4P),0.3A,fix.inst.,4mòd.D		131,77000	131,77000
BGW42000	1,000	u	P.p.accessoris p/interr.difer.		0,38000	0,38000
TOTAL PARTIDA						148,95

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CIENTO CUARENTA Y OCHO EUROS con NOVENTA Y CINCO CÉNTIMOS

CUADRO DE DESCOMPUESTOS

01

CÓDIGO	CANTIDAD	UD	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
EG42XX12		u	Interruptor dif.cl.A,gam.terc.,I=40A,(4P),0,3A, selectiu, retard Interruptor diferencial de la classe A selectiu i retardat, gamma terciari, de 40 A d'intensitat nominal, tetrapolar (4P), de sensibilitat 0,3 A, de desconnexió fix instantani, amb botó de test incorporat i indicador mecànic de defecte, construït segons les especificacions de la norma UNE-EN 61008-1, de 4 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN			
A012H000	0,500	h	Oficial 1a electricista	x 1,02	24,65000	12,50988
A013H000	0,200	h	Ajudant electricista	x 1,02	21,14000	4,29142
BG42XX12	1,000	u	Interruptor diferencial de la classe A, gamma terciari, de 40 A		175,00000	175,00000
BGW42000	1,000	u	P.p.accessoris p/interr.difer.		0,38000	0,38000
TOTAL PARTIDA						192,18

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CIENTO NOVENTA Y DOS EUROS con DIECIOCHO CÉNTIMOS

EG415D5B		u	Interruptor auto.magnet.,I=16A,PIA corbaC,bipol.(1P+N),tall=6000 Interruptor automàtic magnetotèrmic de 16 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba C, bipolar (1P+N), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 10 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, de 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN			
A012H000	0,200	h	Oficial 1a electricista	x 1,02	24,65000	5,00395
A013H000	0,200	h	Ajudant electricista	x 1,02	21,14000	4,29142
BG415D5B	1,000	u	Interruptor auto.magnet.,I=16A,PIA corbaC,bipol.(1P+N),tall=6000		22,87000	22,87000
BGW41000	1,000	u	P.p.accessoris p/interr.magnetot.		0,42000	0,42000
TOTAL PARTIDA						32,59

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TREINTA Y DOS EUROS con CINCUENTA Y NUEVE CÉNTIMOS

EG415D5C		u	Interruptor auto.magnet.,I=20A,PIA corbaC,bipol.(1P+N),tall=6000 Interruptor automàtic magnetotèrmic de 20 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba C, bipolar (1P+N), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 10 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, de 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN			
A012H000	0,200	h	Oficial 1a electricista	x 1,02	24,65000	5,00395
A013H000	0,200	h	Ajudant electricista	x 1,02	21,14000	4,29142
BG415D5C	1,000	u	Interruptor auto.magnet.,I=20A,PIA corbaC,bipol.(1P+N),tall=6000		23,55000	23,55000
BGW41000	1,000	u	P.p.accessoris p/interr.magnetot.		0,42000	0,42000
TOTAL PARTIDA						33,27

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TREINTA Y TRES EUROS con VEINTISIETE CÉNTIMOS

EG415DJF		u	Interruptor auto.magnet.,I=32A,PIA corbaC,(4P),tall=6000A/10kA,4 Interruptor automàtic magnetotèrmic de 32 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba C, tetrapolar (4P), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 10 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, de 4 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN			
A012H000	0,230	h	Oficial 1a electricista	x 1,02	24,65000	5,75454
A013H000	0,200	h	Ajudant electricista	x 1,02	21,14000	4,29142
BG415DJF	1,000	u	Interruptor auto.magnet.,I=32A,PIA corbaC,(4P),tall=6000A/10kA,4		60,16000	60,16000
BGW41000	1,000	u	P.p.accessoris p/interr.magnetot.		0,42000	0,42000
TOTAL PARTIDA						70,63

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de SETENTA EUROS con SESENTA Y TRES CÉNTIMOS

EG415D59		u	Interruptor auto.magnet.,I=10A,PIA corbaC,bipol.(1P+N),tall=6000 Interruptor automàtic magnetotèrmic de 10 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba C, bipolar (1P+N), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 10 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, de 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN			
A012H000	0,200	h	Oficial 1a electricista	x 1,02	24,65000	5,00395
A013H000	0,200	h	Ajudant electricista	x 1,02	21,14000	4,29142
BG415D59	1,000	u	Interruptor auto.magnet.,I=10A,PIA corbaC,bipol.(1P+N),tall=6000		22,47000	22,47000
BGW41000	1,000	u	P.p.accessoris p/interr.magnetot.		0,42000	0,42000
TOTAL PARTIDA						32,19

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TREINTA Y DOS EUROS con DIECINUEVE CÉNTIMOS

CUADRO DE DESCOMPUESTOS

01

CÓDIGO	CANTIDAD	UD	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
EG4R4850		u	Contactador, 230V,20A,2NA,circuit potència 230V,fix.pres. Contactador de 230 V de tensió de control, 20 A d'intensitat nominal, bipolar (2P), 2NA, format per 1 mòdul DIN de 18 mm d'amplària, per a un circuit de potència de 230 V, categoria d'ús AC 1 segons UNE-EN 60947-4-1, fixat a pressió			
A012H000	0,310	h	Oficial 1a electricista	x 1,02	24,65000	7,75612
A013H000	0,050	h	Ajudant electricista	x 1,02	21,14000	1,07286
BG4R4850	1,000	u	Contactador, 230V,20A,2NA,circuit potència 230V		36,50000	36,50000
TOTAL PARTIDA						45,33

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CUARENTA Y CINCO EUROS con TREINTA Y TRES CÉNTIMOS

EG5B2112		u	Rellotge,230V,I<=16A,1contacte,2tarifa,munt.superf. Rellotge per a tarifes horàries, per a 230 V, amb 16 A d'intensitat màxima, un contacte per canvi a doble tarifa i muntat superficialment			
A012H000	0,150	h	Oficial 1a electricista	x 1,02	24,65000	3,75296
A013H000	0,150	h	Ajudant electricista	x 1,02	21,14000	3,21857
BG5B2110	1,000	u	Rellotge,230V,I<=16A,1contacte,2tarifa		181,09000	181,09000
BGW6B000	1,000	u	P.p.accessoris p/rellot.tarif.hor.		0,61000	0,61000
TOTAL PARTIDA						188,67

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CIENTO OCHENTA Y OCHO EUROS con SESENTA Y SIETE CÉNTIMOS

APARTADO 1.3.2.2 SUBQUADRE CALEFACCIÓ

EG145B02		u	Caixa p/quadre distrib.,metàl.+porta,6x22mòduls,munt.superf. Caixa per a quadre de distribució, metàl·lica amb porta, per a sis fileres de vint-i-dos mòduls i muntada superficialment			
A012H000	0,025	h	Oficial 1a electricista	x 1,02	24,65000	0,62549
A013H000	0,025	h	Ajudant electricista	x 1,02	21,14000	0,53643
BG145B02	1,000	u	Caixa p/quadre distrib.,metàl.+porta,6 fil.x22mòduls,p/munt.supe		324,19000	324,19000
BGW14000	1,000	u	P.p.accessoris caixa p/quadre distrib.		1,44000	1,44000
TOTAL PARTIDA						326,79

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TRESCIENTOS VEINTISEIS EUROS con SETENTA Y NUEVE CÉNTIMOS

EG47474E		u	Inter.càrreg.modular,40A,400V,(4P),sense indic.llum.fix.pres. Interruptor en càrrega modular de 40 A d'intensitat nominal i 400V de tensió assignada d'aïllament (Ui), tetrapolar (4P), tall completament aparent amb indicador mecànic de senyalització de l'estat dels contactes, sense indicador lluminós, categoria d'ús AC-22A segons UNE-EN 60947-3, de 4 mòduls d'amplària (18mm p/ mòdul), fixat a pressió			
A012H000	0,230	h	Oficial 1a electricista	x 1,02	24,65000	5,75454
A013H000	0,200	h	Ajudant electricista	x 1,02	21,14000	4,29142
BG47474A	1,000	u	Inter.càrreg.modular,40A,400V,(4P),sense indic.llum.		58,81000	58,81000
BGW47000	1,000	u	P.p.accessoris p/interr.man.		0,46000	0,46000
TOTAL PARTIDA						69,32

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de SESENTA Y NUEVE EUROS con TREINTA Y DOS CÉNTIMOS

EG42429H		u	Interruptor dif.cl.AC,gam.terc.,I=40A,(2P),0.03A,fix.inst.,2mòd. Interruptor diferencial de la classe AC, gamma terciari, de 40 A d'intensitat nominal, bipolar (2P), de sensibilitat 0.03 A, de desconnexió fix instantani, amb botó de test incorporat i indicador mecànic de defecte, construït segons les especificacions de la norma UNE-EN 61008-1, de 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN			
A012H000	0,350	h	Oficial 1a electricista	x 1,02	24,65000	8,75691
A013H000	0,200	h	Ajudant electricista	x 1,02	21,14000	4,29142
BG42429H	1,000	u	Interruptor dif.cl.AC,gam.terc.,I=40A,(2P),0.03A,fix.inst.,2mòd.		82,84000	82,84000
BGW42000	1,000	u	P.p.accessoris p/interr.difer.		0,38000	0,38000
TOTAL PARTIDA						96,27

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de NOVENTA Y SEIS EUROS con VEINTISIETE CÉNTIMOS

CUADRO DE DESCOMPUESTOS

01

CÓDIGO	CANTIDAD	UD	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
EG42439H		u	Interruptor dif.cl.AC,gam.terc.,I=40A,(2P),0.3A,fix.inst.,2mòd.D Interruptor diferencial de la classe AC, gamma terciari, de 40 A d'intensitat nominal, bipolar (2P), de sensibilitat 0.3 A, de desconnexió fix instantani, amb botó de test incorporat i indicador mecànic de defecte, construït segons les especificacions de la norma UNE-EN 61008-1, de 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN			
A012H000	0,350	h	Oficial 1a electricista	x 1,02	24,65000	8,75691
A013H000	0,200	h	Ajudant electricista	x 1,02	21,14000	4,29142
BG42439H	1,000	u	Interruptor dif.cl.AC,gam.terc.,I=40A,(2P),0.3A,fix.inst.,2mòd.D		80,66000	80,66000
BGW42000	1,000	u	P.p.accessoris p/interr.difer.		0,38000	0,38000

TOTAL PARTIDA 94,09

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de NOVENTA Y CUATRO EUROS con NUEVE CÉNTIMOS

EG426B9H		u	Interruptor dif.cl.A superimmun.,gam.terc.,I=40A,(2P),0.03A,fix. Interruptor diferencial de la classe A superimmunitzat, gamma terciari, de 40 A d'intensitat nominal, bipolar (2P), de sensibilitat 0.03 A, de desconnexió fix selectiu, amb botó de test incorporat i indicador mecànic de defecte, construït segons les especificacions de la norma UNE-EN 61008-1, de 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN			
A012H000	0,350	h	Oficial 1a electricista	x 1,02	24,65000	8,75691
A013H000	0,200	h	Ajudant electricista	x 1,02	21,14000	4,29142
BG426B9H	1,000	u	Interruptor dif.cl.A superimmun.,gam.terc.,I=40A,(2P),0.03A,fix.		142,83000	142,83000
BGW42000	1,000	u	P.p.accessoris p/interr.difer.		0,38000	0,38000

TOTAL PARTIDA 156,26

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CIENTO CINCUENTA Y SEIS EUROS con VEINTISEIS CÉNTIMOS

EG4243JH		u	Interruptor dif.cl.AC,gam.terc.,I=40A,(4P),0.3A,fix.inst.,4mòd.D Interruptor diferencial de la classe AC, gamma terciari, de 40 A d'intensitat nominal, tetrapolar (4P), de sensibilitat 0.3 A, de desconnexió fix instantani, amb botó de test incorporat i indicador mecànic de defecte, construït segons les especificacions de la norma UNE-EN 61008-1, de 4 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN			
A012H000	0,500	h	Oficial 1a electricista	x 1,02	24,65000	12,50988
A013H000	0,200	h	Ajudant electricista	x 1,02	21,14000	4,29142
BG4243JH	1,000	u	Interruptor dif.cl.AC,gam.terc.,I=40A,(4P),0.3A,fix.inst.,4mòd.D		131,77000	131,77000
BGW42000	1,000	u	P.p.accessoris p/interr.difer.		0,38000	0,38000

TOTAL PARTIDA 148,95

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CIENTO CUARENTA Y OCHO EUROS con NOVENTA Y CINCO CÉNTIMOS

EG415D59		u	Interruptor auto.magnet.,I=10A,PIA corbaC,bipol.(1P+N),tall=6000 Interruptor automàtic magnetotèrmic de 10 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba C, bipolar (1P+N), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 10 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, de 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN			
A012H000	0,200	h	Oficial 1a electricista	x 1,02	24,65000	5,00395
A013H000	0,200	h	Ajudant electricista	x 1,02	21,14000	4,29142
BG415D59	1,000	u	Interruptor auto.magnet.,I=10A,PIA corbaC,bipol.(1P+N),tall=6000		22,47000	22,47000
BGW41000	1,000	u	P.p.accessoris p/interr.magnetot.		0,42000	0,42000

TOTAL PARTIDA 32,19

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TREINTA Y DOS EUROS con DIECINUEVE CÉNTIMOS

EG415D5B		u	Interruptor auto.magnet.,I=16A,PIA corbaC,bipol.(1P+N),tall=6000 Interruptor automàtic magnetotèrmic de 16 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba C, bipolar (1P+N), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 10 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, de 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN			
A012H000	0,200	h	Oficial 1a electricista	x 1,02	24,65000	5,00395
A013H000	0,200	h	Ajudant electricista	x 1,02	21,14000	4,29142
BG415D5B	1,000	u	Interruptor auto.magnet.,I=16A,PIA corbaC,bipol.(1P+N),tall=6000		22,87000	22,87000
BGW41000	1,000	u	P.p.accessoris p/interr.magnetot.		0,42000	0,42000

TOTAL PARTIDA 32,59

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TREINTA Y DOS EUROS con CINCUENTA Y NUEVE CÉNTIMOS

CUADRO DE DESCOMPUESTOS

01

CÓDIGO	CANTIDAD	UD	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
EG415D5C		u	Interrupor auto.magnet.,I=20A,PIA corbaC,bipol.(1P+N),tall=6000 Interrupor automàtic magnetotèrmic de 20 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba C, bipolar (1P+N), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 10 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, de 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN			
A012H000	0,200	h	Oficial 1a electricista	x 1,02	24,65000	5,00395
A013H000	0,200	h	Ajudant electricista	x 1,02	21,14000	4,29142
BG415D5C	1,000	u	Interrupor auto.magnet.,I=20A,PIA corbaC,bipol.(1P+N),tall=6000		23,55000	23,55000
BGW41000	1,000	u	P.p.accessoris p/interr.magnetot.		0,42000	0,42000

TOTAL PARTIDA 33,27

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TREINTA Y TRES EUROS con VEINTISIETE CÉNTIMOS

EG415D5D		u	Interrupor auto.magnet.,I=25A,PIA corbaC,bipol.(1P+N),tall=6000 Interrupor automàtic magnetotèrmic de 25 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba C, bipolar (1P+N), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 10 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, de 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN			
A012H000	0,200	h	Oficial 1a electricista	x 1,02	24,65000	5,00395
A013H000	0,200	h	Ajudant electricista	x 1,02	21,14000	4,29142
BG415D5D	1,000	u	Interrupor auto.magnet.,I=25A,PIA corbaC,bipol.(1P+N),tall=6000		24,09000	24,09000
BGW41000	1,000	u	P.p.accessoris p/interr.magnetot.		0,42000	0,42000

TOTAL PARTIDA 33,81

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TREINTA Y TRES EUROS con OCHENTA Y UN CÉNTIMOS

EG415DJB		u	Interrupor auto.magnet.,I=16A,PIA corbaC,(4P),tall=6000A/10kA,4 Interrupor automàtic magnetotèrmic de 16 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba C, tetrapolar (4P), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 10 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, de 4 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN			
A012H000	0,230	h	Oficial 1a electricista	x 1,02	24,65000	5,75454
A013H000	0,200	h	Ajudant electricista	x 1,02	21,14000	4,29142
BG415DJB	1,000	u	Interrupor auto.magnet.,I=16A,PIA corbaC,(4P),tall=6000A/10kA,4		54,05000	54,05000
BGW41000	1,000	u	P.p.accessoris p/interr.magnetot.		0,42000	0,42000

TOTAL PARTIDA 64,52

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de SESENTA Y CUATRO EUROS con CINCUENTA Y DOS CÉNTIMOS

EG4R4850		u	Contactador, 230V,20A,2NA,circuit potència 230V,fix.pres. Contactador de 230 V de tensió de control, 20 A d'intensitat nominal, bipolar (2P), 2NA, format per 1 mòdul DIN de 18 mm d'amplària, per a un circuit de potència de 230 V, categoria d'ús AC 1 segons UNE-EN 60947-4-1, fixat a presió			
A012H000	0,310	h	Oficial 1a electricista	x 1,02	24,65000	7,75612
A013H000	0,050	h	Ajudant electricista	x 1,02	21,14000	1,07286
BG4R4850	1,000	u	Contactador, 230V,20A,2NA,circuit potència 230V		36,50000	36,50000

TOTAL PARTIDA 45,33

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CUARENTA Y CINCO EUROS con TREINTA Y TRES CÉNTIMOS

CUADRO DE DESCOMPUESTOS

01

CÓDIGO	CANTIDAD	UD	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
APARTADO 1.3.2.3 SUBQUADRE EXTERIOR						
EG14XX10		u	Caixa p/quadre distrib.,metàl.+porta,4x22mòduls,munt.superf.			
			Caixa per a quadre de distribució, metàl·lica amb porta, per a quatre fileres de vint-i-dos mòduls i muntada superficialment. Quadre estanc IP-65 per a exteriors. En el quadre s'instal·laran les 6 preses corrent industrial.			
A012H000	1,000	h	Oficial 1a electricista	x 1,02	24,65000	25,01975
A013H000	1,000	h	Ajudant electricista	x 1,02	21,14000	21,45710
BG14XX10	1,000	u	Caixa per a quadre de distribució, metàl·lica amb porta, per a q		250,00000	250,00000
BGW14000	1,000	u	P.p.accessoris caixa p/quadre distrib.		1,44000	1,44000
TOTAL PARTIDA						297,92
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DOSCIENTOS NOVENTA Y SIETE EUROS con NOVENTA Y DOS CÉNTIMOS						
EG47474E		u	Inter.càrreg.modular,40A,400V,(4P),sense indic.llum.fix.pres.			
			Interrupctor en càrrega modular de 40 A d'intensitat nominal i 400V de tensió assignada d'aïllament (Ui), tetrapolar (4P), tall completament aparent amb indicador mecànic de senyalització de l' estat dels contactes, sense indicador lluminós, categoria d'ús AC-22A segons UNE-EN 60947-3, de 4 mòduls d'amplària (18mm p/ mòdul), fixat a pressió			
A012H000	0,230	h	Oficial 1a electricista	x 1,02	24,65000	5,75454
A013H000	0,200	h	Ajudant electricista	x 1,02	21,14000	4,29142
BG47474A	1,000	u	Inter.càrreg.modular,40A,400V,(4P),sense indic.llum.		58,81000	58,81000
BGW47000	1,000	u	P.p.accessoris p/interr.man.		0,46000	0,46000
TOTAL PARTIDA						69,32
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de SESENTA Y NUEVE EUROS con TREINTA Y DOS CÉNTIMOS						
EG42429H		u	Interrupctor dif.cl.AC,gam.terc.,I=40A,(2P),0.03A,fix.inst.,2mòd.			
			Interrupctor diferencial de la classe AC, gamma terciari, de 40 A d'intensitat nominal, bipolar (2P), de sensibilitat 0.03 A, de desconnexió fix instantani, amb botó de test incorporat i indicador mecànic de defecte, construït segons les especificacions de la norma UNE-EN 61008-1, de 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN			
A012H000	0,350	h	Oficial 1a electricista	x 1,02	24,65000	8,75691
A013H000	0,200	h	Ajudant electricista	x 1,02	21,14000	4,29142
BG42429H	1,000	u	Interrupctor dif.cl.AC,gam.terc.,I=40A,(2P),0.03A,fix.inst.,2mòd.		82,84000	82,84000
BGW42000	1,000	u	P.p.accessoris p/interr.difer.		0,38000	0,38000
TOTAL PARTIDA						96,27
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de NOVENTA Y SEIS EUROS con VEINTISIETE CÉNTIMOS						
EG4242JH		u	Interrupctor dif.cl.AC,gam.terc.,I=40A,(4P),0.03A,fix.inst.,4mòd.			
			Interrupctor diferencial de la classe AC, gamma terciari, de 40 A d'intensitat nominal, tetrapolar (4P), de sensibilitat 0,03 A, de desconnexió fix instantani, amb botó de test incorporat i indicador mecànic de defecte, construït segons les especificacions de la norma UNE-EN 61008-1, de 4 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN			
A012H000	0,500	h	Oficial 1a electricista	x 1,02	24,65000	12,50988
A013H000	0,200	h	Ajudant electricista	x 1,02	21,14000	4,29142
BG4242JH	1,000	u	Interrupctor dif.cl.AC,gam.terc.,I=40A,(4P),0.03A,fix.inst.,4mòd.		157,52000	157,52000
BGW42000	1,000	u	P.p.accessoris p/interr.difer.		0,38000	0,38000
TOTAL PARTIDA						174,70
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CIENTO SETENTA Y CUATRO EUROS con SETENTA CÉNTIMOS						
EG415D5B		u	Interrupctor auto.magnet.,I=16A,PIA corbaC,bipol.(1P+N),tall=6000			
			Interrupctor automàtic magnetotèrmic de 16 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba C, bipolar (1P+N), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 10 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, de 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN			
A012H000	0,200	h	Oficial 1a electricista	x 1,02	24,65000	5,00395
A013H000	0,200	h	Ajudant electricista	x 1,02	21,14000	4,29142
BG415D5B	1,000	u	Interrupctor auto.magnet.,I=16A,PIA corbaC,bipol.(1P+N),tall=6000		22,87000	22,87000
BGW41000	1,000	u	P.p.accessoris p/interr.magnetot.		0,42000	0,42000
TOTAL PARTIDA						32,59
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TREINTA Y DOS EUROS con CINCUENTA Y NUEVE CÉNTIMOS						

CUADRO DE DESCOMPUESTOS

01

CÓDIGO	CANTIDAD	UD	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
EG415DJB		u	Interrupitor auto.magnet.,I=16A,PIA corbaC,(4P),tall=6000A/10kA,4 Interrupitor automàtic magnetotèrmic de 16 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba C, tetrapolar (4P), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 10 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, de 4 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN			
A012H000	0,230	h	Oficial 1a electricista	x 1,02	24,65000	5,75454
A013H000	0,200	h	Ajudant electricista	x 1,02	21,14000	4,29142
BG415DJB	1,000	u	Interrupitor auto.magnet.,I=16A,PIA corbaC,(4P),tall=6000A/10kA,4		54,05000	54,05000
BGW41000	1,000	u	P.p.accessoris p/interr.magnetot.		0,42000	0,42000

TOTAL PARTIDA 64,52

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de SESENTA Y CUATRO EUROS con CINCUENTA Y DOS CÉNTIMOS

EG6P2143		u	Presa corrent indust.semiencaestat,2P+T,16A 200-250V,IP-67,col. Presa de corrent industrial de tipus semiencaestat, 2P+T, de 16 A i 200-250 V de tensió nominal segons norma UNE-EN 60309-1, amb grau de protecció de IP-67, col.locada			
A012H000	0,200	h	Oficial 1a electricista	x 1,02	24,65000	5,00395
A013H000	0,200	h	Ajudant electricista	x 1,02	21,14000	4,29142
BG6P2143	1,000	u	Presa corrent indust.semiencaestat,2P+T,16A 200-250V,IP-67		14,33000	14,33000

TOTAL PARTIDA 23,63

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de VEINTITRES EUROS con SESENTA Y TRES CÉNTIMOS

EG6P2363		u	Presa corrent indust.semiencaestat,3P+N+T,16A 380-415V,IP-67,col. Presa de corrent industrial de tipus semiencaestat, 3P+N+T, de 16 A i 380-415 V de tensió nominal segons norma UNE-EN 60309-1, amb grau de protecció de IP-67, col.locada			
A012H000	0,300	h	Oficial 1a electricista	x 1,02	24,65000	7,50593
A013H000	0,300	h	Ajudant electricista	x 1,02	21,14000	6,43713
BG6P2363	1,000	u	Presa corrent indust.semiencaestat,3P+N+T,16A 380-415V,IP-67		16,74000	16,74000

TOTAL PARTIDA 30,68

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TREINTA EUROS con SESENTA Y OCHO CÉNTIMOS

SUBCAPÍTULO 1.3.3 CANALITZACIONS I CONDUCTORS

EG2DXX10		m	Safata xapa perforada acer galvanitzat sendzimir,100mmx200mm,col Safata metàl·lica de xapa perforada d'acer galvanitzat sendzimir, d'alçària 100 mm i amplària 200 mm, col·locada sobre suports horitzontals de sostre o pared amb elements de suport inclosos. S'inclou separador d'alçària 100mm.			
A012H000	0,175	h	Oficial 1a electricista	x 1,02	24,65000	4,37846
A013H000	0,088	h	Ajudant electricista	x 1,02	21,14000	1,88822
BG2DEGF0	1,000	m	Safata xapa perforada acer galvanitzat sendzimir,100mmx200mm		7,74000	7,74000
BG2Z00AB	1,000	m	Separador saf.met.acer galvanitzat sendzimir,h=100mm		3,68000	3,68000
BGW2DCGF	1,000	u	P.p.accessoris p/safat.met.acer galvanitzat sendzimir,,100x200mm		4,70000	4,70000
BGY2ACF1	1,000	u	P.p.elem.suport p/safat.met.acer galvanitzat sendzimir ample=200		2,41000	2,41000

TOTAL PARTIDA 24,80

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de VEINTICUATRO EUROS con OCHENTA CÉNTIMOS

EG380702		m	Conductor Cu nu,1x16mm2,munt.superf. Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x16 mm2, muntat superficialment			
A012H000	0,060	h	Oficial 1a electricista	x 1,02	24,65000	1,50119
A013H000	0,100	h	Ajudant electricista	x 1,02	21,14000	2,14571
BG380700	1,020	m	Conductor Cu nu,1x16mm2		0,59000	0,60180
BGW38000	1,000	u	P.p.accessoris p/conduc.Cu.nus		0,33000	0,33000

TOTAL PARTIDA 4,58

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CUATRO EUROS con CINCUENTA Y OCHO CÉNTIMOS

EG2A3Q15		m	Canal aïllant PVC,1 tapa p/distribució,60x190mm,1 compart.,blanc Canal aïllant de PVC, amb 1 tapa per a distribució, de 60x 190 mm, amb 1 compartiment, de color blanc, muntada sobre paraments			
A012H000	0,130	h	Oficial 1a electricista	x 1,02	24,65000	3,25257
A013H000	0,065	h	Ajudant electricista	x 1,02	21,14000	1,39471
BG2A3QC5	1,020	m	Canal aïllant PVC,1 tapa p/distribució,60x190mm,6 compart.màx.,b		16,75000	17,08500
BGW2AB00	1,000	u	P.p.accessoris p/canals plàstics,170-230mm		0,44000	0,44000

TOTAL PARTIDA 22,17

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de VEINTIDOS EUROS con DIECISIETE CÉNTIMOS

CUADRO DE DESCOMPUESTOS

01

CÓDIGO	CANTIDAD	UD	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
EG380902		m	Conductor Cu nu,1x35mm2,munt.superf. Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm2, muntat superficialment			
A012H000	0,100	h	Oficial 1a electricista	x 1,02	24,65000	2,50198
A013H000	0,150	h	Ajudant electricista	x 1,02	21,14000	3,21857
BG380900	1,020	m	Conductor Cu nu,1x35mm2		1,29000	1,31580
BGW38000	1,000	u	P.p.accessoris p/conduc.Cu.nus		0,33000	0,33000
TOTAL PARTIDA						7,37

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de SIETE EUROS con TREINTA Y SIETE CÉNTIMOS

EG312326		m	Cable 0,6/1 kV RZ1-K (AS), 3x1.5mm2,col.canal/safata Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1-K (AS), tripolar, de secció 3 x 1.5 mm2, amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums, col·locat en canal o safata			
A012H000	0,012	h	Oficial 1a electricista	x 1,02	24,65000	0,30024
A013H000	0,012	h	Ajudant electricista	x 1,02	21,14000	0,25749
BG312320	1,020	m	Cable 0,6/1 kV RZ1-K (AS), 3x1.5mm2		0,85000	0,86700
TOTAL PARTIDA						1,42

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de UN EUROS con CUARENTA Y DOS CÉNTIMOS

EG312336		m	Cable 0,6/1 kV RZ1-K (AS), 3x2.5mm2,col.canal/safata Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1-K (AS), tripolar, de secció 3 x 2.5 mm2, amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums, col·locat en canal o safata			
A012H000	0,012	h	Oficial 1a electricista	x 1,02	24,65000	0,30024
A013H000	0,012	h	Ajudant electricista	x 1,02	21,14000	0,25749
BG312330	1,020	m	Cable 0,6/1 kV RZ1-K (AS), 3x2.5mm2		1,17000	1,19340
TOTAL PARTIDA						1,75

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de UN EUROS con SETENTA Y CINCO CÉNTIMOS

EG312356		m	Cable 0,6/1 kV RZ1-K (AS), 3x6mm2,col.canal/safata Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1-K (AS), tripolar, de secció 3 x 6 mm2, amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums, col·locat en canal o safata			
A012H000	0,032	h	Oficial 1a electricista	x 1,02	24,65000	0,80063
A013H000	0,032	h	Ajudant electricista	x 1,02	21,14000	0,68663
BG312350	1,020	m	Cable 0,6/1 kV RZ1-K (AS), 3x6mm2		2,30000	2,34600
TOTAL PARTIDA						3,83

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TRES EUROS con OCHENTA Y TRES CÉNTIMOS

EG312636		m	Cable 0,6/1 kV RZ1-K (AS), 5x2.5mm2,col.canal/safata Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1-K (AS), pentapolar, de secció 5 x 2.5 mm2, amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums, col·locat en canal o safata			
A012H000	0,012	h	Oficial 1a electricista	x 1,02	24,65000	0,30024
A013H000	0,012	h	Ajudant electricista	x 1,02	21,14000	0,25749
BG312630	1,020	m	Cable 0,6/1 kV RZ1-K (AS), 5x2.5mm2		1,79000	1,82580
TOTAL PARTIDA						2,38

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DOS EUROS con TREINTA Y OCHO CÉNTIMOS

EG312656		m	Cable 0,6/1 kV RZ1-K (AS), 5x6mm2,col.canal/safata Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1-K (AS), pentapolar, de secció 5 x 6 mm2, amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums, col·locat en canal o safata			
A012H000	0,032	h	Oficial 1a electricista	x 1,02	24,65000	0,80063
A013H000	0,032	h	Ajudant electricista	x 1,02	21,14000	0,68663
BG312650	1,020	m	Cable 0,6/1 kV RZ1-K (AS), 5x6mm2		3,66000	3,73320
TOTAL PARTIDA						5,22

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CINCO EUROS con VEINTIDOS CÉNTIMOS

CUADRO DE DESCOMPUESTOS

01

CÓDIGO	CANTIDAD	UD	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
EG32B124		m	Cable H07Z-K (AS), 1x1.5mm2,col.tub Cable amb conductor de coure 450/750 V de tensió assignada, amb designació H07Z-K (AS), unipolar, de secció 1 x 1.5 mm2, amb aïllament poliolefines, amb baixa emissió fums, col·locat en tub			
A012H000	0,015	h	Oficial 1a electricista	x 1,02	24,65000	0,37530
A013H000	0,015	h	Ajudant electricista	x 1,02	21,14000	0,32186
BG32B120	1,020	m	Cable H07Z-K (AS), 1x1.5mm2		0,21000	0,21420
TOTAL PARTIDA						0,91

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CERO EUROS con NOVENTA Y UN CÉNTIMOS

EG32B134		m	Cable H07Z-K (AS), 1x2.5mm2,col.tub Cable amb conductor de coure 450/750 V de tensió assignada, amb designació H07Z-K (AS), unipolar, de secció 1 x 2.5 mm2, amb aïllament poliolefines, amb baixa emissió fums, col·locat en tub			
A012H000	0,015	h	Oficial 1a electricista	x 1,02	24,65000	0,37530
A013H000	0,015	h	Ajudant electricista	x 1,02	21,14000	0,32186
BG32B130	1,020	m	Cable H07Z-K (AS), 1x2.5mm2		0,33000	0,33660
TOTAL PARTIDA						1,03

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de UN EUROS con TRES CÉNTIMOS

EG32B144		m	Cable H07Z-K (AS), 1x4mm2,col.tub Cable amb conductor de coure 450/750 V de tensió assignada, amb designació H07Z-K (AS), unipolar, de secció 1 x 4 mm2, amb aïllament poliolefines, amb baixa emissió fums, col·locat en tub			
A012H000	0,015	h	Oficial 1a electricista	x 1,02	24,65000	0,37530
A013H000	0,015	h	Ajudant electricista	x 1,02	21,14000	0,32186
BG32B140	1,020	m	Cable H07Z-K (AS), 1x4mm2		0,50000	0,51000
TOTAL PARTIDA						1,21

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de UN EUROS con VEINTIUN CÉNTIMOS

EG151512		u	Caixa deriv.plàstic,100x100mm,prot.IP-40,munt.superf. Caixa de derivació quadrada de plàstic, de 100x100 mm, amb grau de protecció IP-40, muntada superficialment			
A012H000	0,300	h	Oficial 1a electricista	x 1,02	24,65000	7,50593
A013H000	0,150	h	Ajudant electricista	x 1,02	21,14000	3,21857
BG151512	1,000	u	Caixa deriv.plàstic,100x100mm,prot.IP-40,p/munt.superf.		1,63000	1,63000
BGW15000	1,000	u	P.p.accessoris caixa derivació quadr.		0,32000	0,32000
TOTAL PARTIDA						12,67

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DOCE EUROS con SESENTA Y SIETE CÉNTIMOS

EG161722		u	Caixa deriv.plàstic,160x200mm,prot.IP-54,munt.superf. Caixa de derivació rectangular de plàstic, de 160x200 mm, amb grau de protecció IP-54, muntada superficialment			
A012H000	0,500	h	Oficial 1a electricista	x 1,02	24,65000	12,50988
A013H000	0,150	h	Ajudant electricista	x 1,02	21,14000	3,21857
BG161722	1,000	u	Caixa deriv.plàstic,160x200mm,prot.IP-54,p/munt.superf.		8,37000	8,37000
BGW16000	1,000	u	P.p.accessoris caixa derivació rectang.		0,32000	0,32000
TOTAL PARTIDA						24,42

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de VEINTICUATRO EUROS con CUARENTA Y DOS CÉNTIMOS

EG21271J		m	Tub rígido PVC,DN=20mm,impacte=2J,resist.compress.=1250N,unió end Tub rígido de PVC, de 20 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, amb una resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 1250 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, amb unió endollada i muntat superficialment			
A012H000	0,037	h	Oficial 1a electricista	x 1,02	24,65000	0,92573
A013H000	0,050	h	Ajudant electricista	x 1,02	21,14000	1,07286
BG212710	1,020	m	Tub rígido PVC,DN=20mm,impacte=2J,resist.compress.=1250N		0,71000	0,72420
BGW21000	1,000	u	P.p.accessoris p/tubs rígids PVC		0,14000	0,14000
TOTAL PARTIDA						2,86

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DOS EUROS con OCHENTA Y SEIS CÉNTIMOS

CUADRO DE DESCOMPUESTOS

01

CÓDIGO	CANTIDAD	UD	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
EG23E715		m	Tub rígido acer galvanizado, DN=20mm, impacto=20J, resistencia a compresión=4000N, Tub rígido de acero galvanizado, de 20 mm de diámetro nominal, resistencia a impacto de 20 J, resistencia a compresión de 4000 N, con unión soldada y pintado superficialmente			
A012H000	0,037	h	Oficial 1a electricista	x 1,02	24,65000	0,92573
A013H000	0,050	h	Ajudante electricista	x 1,02	21,14000	1,07286
BG23E710	1,020	m	Tub rígido acer galvanizado, DN=20mm, impacto=20J, resistencia a compresión=4000N,		1,42000	1,44840
BGW23000	1,000	u	P.p. accesorios para tubos rígidos de acero		0,23000	0,23000
TOTAL PARTIDA						3,68

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TRES EUROS con SESENTA Y OCHO CÉNTIMOS

EG225715		m	Tub flexible corrugado PVC foliado, DN=20mm, 2J, 320N, 2000V, sobre/sobre Tub flexible corrugado de PVC foliado exteriormente, de 20 mm de diámetro nominal, aislante y no propagador de la flama, resistencia a impacto de 2 J, resistencia a compresión de 320 N y una rigidez dieléctrica de 2000 V, pintado sobre soporte			
A012H000	0,016	h	Oficial 1a electricista	x 1,02	24,65000	0,40032
A013H000	0,020	h	Ajudante electricista	x 1,02	21,14000	0,42914
BG225710	1,020	m	Tub flexible corrugado PVC, foliado, DN=20mm, 2J, 320N, 2000V		0,34000	0,34680
TOTAL PARTIDA						1,18

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de UN EURO con DIECIOCHO CÉNTIMOS

EG2A7937		m	Canal aislante PVC, 1 tapa por mecanismo universal, 50x100mm, 2 compart. máx. Canal aislante de PVC, con 1 tapa por mecanismo universal, de 50x 100 mm, con 2 compartimentos con a máxima, de color blanco, con adaptador universal por tapa de 80 mm, densidad de lomos de trabajo alta, (1 lomo de trabajo cada m) , considerando 6 mecanismos por cada lomo de trabajo, pintado sobre paramentos			
A012H000	0,322	h	Oficial 1a electricista	x 1,02	24,65000	8,05636
A013H000	0,143	h	Ajudante electricista	x 1,02	21,14000	3,06837
BG2A3935	1,020	m	Canal aislante PVC, 1 tapa por mecanismo universal, 50x100mm, 2 compart. máx.		8,40000	8,56800
BG6Z2221	6,000	u	Elemento para adaptar mecanismo univ. a canales/cajas, tapa 80mm		1,08000	6,48000
BGW2A200	1,000	u	P.p. accesorios para canales plásticos, <=110mm		0,38000	0,38000
TOTAL PARTIDA						26,55

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de VEINTISEIS EUROS con CINCUENTA Y CINCO CÉNTIMOS

EG2A7936		m	Canal aislante PVC, 1 tapa por mecanismo universal, 50x100mm, 2 compart. máx. Canal aislante de PVC, con 1 tapa por mecanismo universal, de 50x 100 mm, con 2 compartimentos con a máxima, de color blanco, con adaptador universal por tapa de 80 mm, densidad de lomos de trabajo media, (1 lomo de trabajo cada 2 m) , considerando 6 mecanismos por cada lomo de trabajo, pintado sobre paramentos			
A012H000	0,226	h	Oficial 1a electricista	x 1,02	24,65000	5,65446
A013H000	0,104	h	Ajudante electricista	x 1,02	21,14000	2,23154
BG2A3935	1,020	m	Canal aislante PVC, 1 tapa por mecanismo universal, 50x100mm, 2 compart. máx.		8,40000	8,56800
BG6Z2221	3,000	u	Elemento para adaptar mecanismo univ. a canales/cajas, tapa 80mm		1,08000	3,24000
BGW2A200	1,000	u	P.p. accesorios para canales plásticos, <=110mm		0,38000	0,38000
TOTAL PARTIDA						20,07

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de VEINTE EUROS con SIETE CÉNTIMOS

CUADRO DE DESCOMPUESTOS

01

CÓDIGO	CANTIDAD	UD	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
--------	----------	----	---------	--------	----------	---------

SUBCAPÍTULO 1.3.4 MECANISMES

EG61XX33		u	Caixa mec.central.,plàstic,2 columnes,p/4mecanismes modulars,mun Caixa de mecanismes per a centralització de funcions en lloc de treball, de material plàstic, de 2 columnes, amb capacitat per a 4 mecanismes modulars, muntat encastat. Inclou placa endolls i elements informàtics i marc de la caixa			
A012H000	0,250	h	Oficial 1a electricista	x 1,02	24,65000	6,25494
A013H000	0,066	h	Ajudant electricista	x 1,02	21,14000	1,41617
BG61CEC4	1,000	u	Caixa mec.central.,plàstic,2col.x4mec.mod.,p/encastar		11,64000	11,64000
TOTAL PARTIDA						19,31

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DIECINUEVE EUROS con TREINTA Y UN CÉNTIMOS

EG61XX34		u	Caixa mec.central.,plàstic,3 columnes,p/6mecanismes modulars,mun Caixa de mecanismes per a centralització de funcions en lloc de treball, de material plàstic, de 3 columnes, amb capacitat per a 6 mecanismes modulars, muntat encastat. Inclou placa endolls i elements informàtics i marc de la caixa			
A012H000	0,300	h	Oficial 1a electricista	x 1,02	24,65000	7,50593
A013H000	0,066	h	Ajudant electricista	x 1,02	21,14000	1,41617
BG61CEC6	1,000	u	Caixa mec.central.,plàstic,3col.x6mec.mod.,p/encastar		14,90000	14,90000
TOTAL PARTIDA						23,82

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de VEINTITRES EUROS con OCHENTA Y DOS CÉNTIMOS

EG61XX35		u	Caixa mec.central.,plàstic,4 columnes,p/8mecanismes modulars,mun Caixa de mecanismes per a centralització de funcions en lloc de treball, de material plàstic, de 4 columnes, amb capacitat per a 8 mecanismes modulars, muntat encastat. Inclou placa endolls i elements informàtics i marc de la caixa			
A012H000	0,350	h	Oficial 1a electricista	x 1,02	24,65000	8,75691
A013H000	0,066	h	Ajudant electricista	x 1,02	21,14000	1,41617
BG61CEC8	1,000	u	Caixa mec.central.,plàstic,4col.x8mec.mod.,p/encastar		17,47000	17,47000
TOTAL PARTIDA						27,64

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de VEINTISIETE EUROS con SESENTA Y CUATRO CÉNTIMOS

EG61XX29		u	Caixa de mecanismes decorativa, per a sis elements, preu alt, pe Caixa de mecanismes decorativa, per a sis elements, preu alt, per a muntatge sobre taula. Inclou placa endolls i elements informàtics i marc de la caixa			
A012H000	0,500	h	Oficial 1a electricista	x 1,02	24,65000	12,50988
A013H000	0,500	h	Ajudant electricista	x 1,02	21,14000	10,72855
BG61XX29	1,000	u	Caixa de mecanismes de coratica, per a sis elements, preu alt, p		22,00000	22,00000
TOTAL PARTIDA						45,24

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CUARENTA Y CINCO EUROS con VEINTICUATRO CÉNTIMOS

EG63XX30		u	Presa de corrent de tipus modular de 2 mòduls estrets, bipolar a Presa de corrent de tipus modular de 2 mòduls estrets, bipolar amb presa de terra lateral (2P+T), 16 A 250 V, color blanc, preu alt, muntada sobre caixa o bastidor de punt de treball			
A012H000	0,150	h	Oficial 1a electricista	x 1,02	24,65000	3,75296
A013H000	0,133	h	Ajudant electricista	x 1,02	21,14000	2,85379
BG638153	1,000	u	Presa corrent,tipus mod.2mòd.estrets,(2P+T),16A/250V,a/tapa,preu		3,03000	3,03000
TOTAL PARTIDA						9,64

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de NUEVE EUROS con SESENTA Y CUATRO CÉNTIMOS

EG63815K		u	Presa corrent,tipus mod.2mòd.estrets(2P+T),16A/250V,a/tapa verme Presa de corrent de tipus modular de 2 mòduls estrets, bipolar amb presa de terra lateral (2P+T), 16 A 250 V, amb tapa vermella, preu alt, muntada sobre caixa o bastidor			
A012H000	0,150	h	Oficial 1a electricista	x 1,02	24,65000	3,75296
A013H000	0,133	h	Ajudant electricista	x 1,02	21,14000	2,85379
BG63815K	1,000	u	Presa corrent,tipus mod.2mòd.estrets,(2P+T),16A/250V,a/tapa verm		3,03000	3,03000
TOTAL PARTIDA						9,64

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de NUEVE EUROS con SESENTA Y CUATRO CÉNTIMOS

CUADRO DE DESCOMPUESTOS

01

CÓDIGO	CANTIDAD	UD	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
EG63115B		u	Presa corrent,tipus univ.(2P+T),16A/250V,a/tapa+marc,preu alt,en Presa de corrent de tipus universal, bipolar amb presa de terra lateral (2P+T), 16 A 250 V, amb tapa i marc, preu alt, encastada			
A012H000	0,150	h	Oficial 1a electricista	x 1,02	24,65000	3,75296
A013H000	0,133	h	Ajudant electricista	x 1,02	21,14000	2,85379
BG63115B	1,000	u	Presa corrent,tipus univ.,(2P+T),16A/250V,a/tapa+marc,preu alt,p		4,68000	4,68000
TOTAL PARTIDA						11,29

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de ONCE EUROS con VEINTINUEVE CÉNTIMOS

EG64XX45		u	Pols. tipus univ.,10A/250V,1NA,a/tecla,preu alt,encastat Polsador de tipus universal, 10 A 250 V, amb 1 contacte NA, amb tecla, preu alt, encastat. S'utilitzarà per la regulació del sistema d'encesa i del sistema Dali.			
A012H000	0,150	h	Oficial 1a electricista	x 1,02	24,65000	3,75296
A013H000	0,133	h	Ajudant electricista	x 1,02	21,14000	2,85379
BG641173	1,000	u	Pols. tipus univ.,10A/250V,1NA,a/tecla,preu altp/encastar		3,91000	3,91000
TOTAL PARTIDA						10,52

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DIEZ EUROS con CINCUENTA Y DOS CÉNTIMOS

EG61XX99		u	Quadre d'enceses (26 enceses) Quadre d'enceses per a diferents línies enllumenat segons esquema quadre general i plànol d'enllumenat amb enceses indicades (26 enceses), muntat encastat. Inclou placa d'interruptors, marc de la caixa, interruptors i indicadors lumínics d'encesa. Algunes de les enceses governaran els detectors de moviment PD4 per anular el detector de moviment. Els 2 detector de moviment exterior seran prioritaris respecte el rellotge horari.			
A012H000	2,000	h	Oficial 1a electricista	x 1,02	24,65000	50,03950
A013H000	2,000	h	Ajudant electricista	x 1,02	21,14000	42,91420
BG61XX99	1,000	u	Quadre d'enceses per a diferents línies enllumenat segons esquem		450,00000	450,00000
TOTAL PARTIDA						542,95

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de QUINIENTOS CUARENTA Y DOS EUROS con NOVENTA Y CINCO CÉNTIMOS

EG61XX75	u	Caixa mecanismes lloc de treball PA Caixa de mecanismes per centralització de mecanismes i funcions per el lloc de treball PA encastat del projector, connectat i en funcionament amb capacitat per 12 mecanismes modulars, s'inclou: - 1Ud Caixa de mecanismes per encastar per 12 mecanismes modulars en 6 columnes. - 2Ud Preses de corrent modular tipus shucko 2 mòduls estrets blancs, línia força normal. - 2Ud Preses de corrent modular tipus shucko 2 mòduls estrets vermells, línia força SAI. - 2Ud Presa de senyal RJ45 Cat6A de 2 mòduls estrets. S'inclou la tapa, el bastidor i la presa RJ. - 2Ud Presa HDMI - 1Ud Presa USB tipo B -4 Ud Tapa reserva audio S'inclou el cablejat especial HDMI, USB per connectar amb la caixa PB i les preses per HDMI, USB, totalment connectades i en perfecte funcionament.			
Sin descomposición					
TOTAL PARTIDA					380,00

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TRESCIENTOS OCHENTA EUROS

CUADRO DE DESCOMPUESTOS

01

CÓDIGO	CANTIDAD	UD	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
EG61XX76	u		Caixa mecanismes projector sostre PB Caixa de mecanismes per centralització de mecanismes i funcions per el lloc de treball PB encastat del projector, connectat i en funcionament amb capacitat per 8 mecanismes modulars, s'inclou: - 1Ud Caixa de mecanismes per encastar per 8 mecanismes modulars en 4 columnes. - 2Ud Preses de corrent modular tipus shucko 2 mòduls estrets blancs, línia força normal. - 2Ud Presa de senyal RJ45 Cat6A de 2 mòduls estrets. S'inclou la tapa, el bastidor i la presa RJ. - 2Ud Presa HDMI - 1Ud Presa USB tipo B -2 Ud Tapa reserva audio S'inclou el cablejat especial HDMI, USB per connectar amb la caixa PA i les preses per HDMI, USB, totalment connectades i en perfecte funcionament. Sin descomposición			
TOTAL PARTIDA						300,00

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TRESCIENTOS EUROS

EG61XX88	u		Electrificació sistema de control pantalla PC Electrificación de punt de presa de corrent per alimentació pantalla de projector (inclòs el cablejat des del sistema de control instal.lat 1,5mts, fins el motor de la pantalla) des de safata metàl.lica de distribució, inclòs part proporcional de canalització de tub corrugat en muntatge en cel ras i encastat en tabic o superfície en parets i sostres en zones sense cel ras o trasdossats, cablejat de secció 3x2.5mm2 ES07z1-K(AS) 750V, caixes de derivació. Criteri d'amidament per punt PC. Sin descomposición			
TOTAL PARTIDA						18,00

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DIECIOCHO EUROS

EG22XX70	m		Formació canalització multimèdia Formació canalització i cablejat multimèdia per interconnexió entre reproductor i projector format per: - 3 Tubs corrugats M30 per cables de senyal - 1 Tub corrugat M20 per alimentació elèctrica del projector - Línia elèctrica - Conductor HDMI - Conductor USB Sin descomposición			
TOTAL PARTIDA						125,00

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CIENTO VEINTICINCO EUROS

SUBCAPÍTULO 1.4 PARALLAMPS

EM91X125	u		Parallamps PDC no electr.,temps enceb.60µs,niv.protec.I-r80,II-r Parallamps amb capçal dotat de dispositiu d'encebament (PDC) no electrònic, amb un avançament del temps d'encebament de 60 µs, amb radi=60m,N-III d'acord amb assaig , amb pal d'acer galvanitzat de 6 m d'alçària, peça d'adaptació del dispositiu i elements de fixació per a suport amb placa mural muntat superficialment a la paret. MO-DEL 3.1UNE21.186, IEC 62.561 de Ingesco o equivalent. S'inclou: * 1Ud Peça adaptació 1''1/2 diàmetre 20mm conductor circular * 1Ud Màstil 6mts diàmetre 1''1/2 amb unió interior d'acer galvanitzat * 1 Ud Placa d'ancorartge 15cm diàmetre 1''1/2 (2 peces) * 40mts de conductor trenat de coure de 50mm2 * 20 Ud Brida M-8 per cable de 50mm2 * 1 Ud Tub protecció interior inclòs les seves fixacions * 1 Ud sistema de posta a terra tipus Ingesco o equivalent format per: 9 electrodes, arqueta de registre amb pont de comprovació i fixacions per a connexió amb electrodes.			
A012M000	1,000	h	Oficial 1a muntador	x 1,04	24,65000	25,51275
A013M000	1,000	h	Ajudant muntador	x 1,04	21,17000	21,91095
BM91X125	1,000	1	Parallamps amb capçal dotat de dispositiu d'encebament (PDC) no		1.954,00000	1.954,00000
TOTAL PARTIDA						2.001,42

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DOS MIL UN EUROS con CUARENTA Y DOS CÉNTIMOS

CUADRO DE DESCOMPUESTOS

01

CÓDIGO	CANTIDAD	UD	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
EM9AX121		u	Comptador llamps a/dispositiu mesu.intensitat corrent Comptador de llamps amb registre del nombre de descàrregues, amb dispositiu de mesurador de la intensitat de corrent, muntat en el cable conductor de la instal·lació del parallamps. Model CDR-11 Ingesco o equivalent.			
A012M000	0,300	h	Oficial 1a muntador	x 1,03 24,65000	7,57988	
A013M000	0,300	h	Ajudant muntador	x 1,03 21,17000	6,50978	
BM9AU001	1,000	u	Comptador llamps a/dispositiu mesu.intensitat corrent	307,44000	307,44000	
TOTAL PARTIDA						321,53

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TRESCIENTOS VEINTIUN EUROS con CINCUENTA Y TRES CÉNTIMOS

EM9DX123		u	Via espurnes separació,2punts,D=10mm,2,5kV/50Hz,(10/350) 50kA,c Via d'espurnes de separació en execució a prova de foc, encapsulat metàl·lic, amb coberta de plàstic, amb 2 puntes de diàmetre 10 mm, tensió alterna de resposta de 2,5 kV/50 Hz i corrent de prova de llamp (10/350) 50 kA, col·locada soldada o amb borns de connexió			
A012H000	0,250	h	Oficial 1a electricista	x 1,02 24,65000	6,25494	
A013H000	0,250	h	Ajudant electricista	x 1,02 21,14000	5,36428	
BM9DU010	1,000	u	Via espurnes separació,2punts,D=10mm,2,5kV/50Hz,(10/350) 50kA	92,66000	92,66000	
TOTAL PARTIDA						104,28

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CIENTO CUATRO EUROS con VEINTIOCHO CÉNTIMOS

EM9DX124		u	Certificació i Inspecció d'una entitat acreditada per ENAC del s Certificació i Inspecció d'una entitat acreditada per ENAC del sistema de parallamps.			
BM9DX124	1,000	u	Certificació i Inspecció d'una entitat acreditada per ENAC del s	313,00000	313,00000	
TOTAL PARTIDA						313,00

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TRESCIENTOS TRECE EUROS

SUBCAPÍTULO 1.14 LEGALITZACIÓ

EY02XXX2		u	As built Un cop finalitzada obra. Realització d'un inventari de la instal·lació de l'edifici , format per: * Llistat de tots els elements que conformen la instal·lació , indicant marca, model, referències, potències, diàmetres i qualsevol altre característica definitiva de l'equip o accessori. El llistat es realitzarà amb programa informàtic a decidir per el Titular (excell, acces, TCQ...). * Plànols AS-Built de tots els elements que conformen la instal·lació, indicant característiques definitives dels elements i accessoris. * Entrega de manuals i informació tècnica dels equips i accessoris. Realització d'un dossier amb aquesta documentació. Aquest inventari serà propietat del Ajuntament d'Aiguafreda i es podrà fer servir en futures licitacions d'obres. Sin descomposición			
TOTAL PARTIDA						125,00

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CIENTO VEINTICINCO EUROS

EY02XX22		u	Projecte de legalització de la instal·lació elèctrica, instal·la Projecte de legalització de la instal·lació elèctrica, entrega de tots els certificats de les instal·lació i en concret de la instal·lació contra incendis segons SP-136 de Bombers de la Generalitat, i la de RITE. S'inclou el pagament per la contractació de la entitat de control per la inspecció inicial elèctrica. S'inclou el pagament de les taxes i la inscripció en el canal empresa de la instal·lació elèctrica, RITE i incendis. S'inclou la certificació del sistema estructurat de cablatge i les preses de categoria 6A (47 unitats). Sin descomposición			
TOTAL PARTIDA						3.000,00

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TRES MIL EUROS

CUADRO DE DESCOMPUESTOS

01

CÓDIGO	CANTIDAD	UD	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
CAPÍTULO 13 IL-LUMINACIÓ						
EH61XX55		u	Llum emerg.led,no permanent,IP4X,classe II,240-270lúmens,auton< Llum d'emergència amb làmpada led, amb una vida útil de 100000 h, no permanent i no estanca amb grau de protecció IP4X, aïllament classe II, amb un flux aproximat de 240 a 270 lúmens, 1 h d'autonomia, de forma rectangular amb difusor i cos de policarbonat, preu alt, col·locat encastat a paret.			
A012H000	0,300	h	Oficial 1a electricista	x 1,02	24,65000	7,50593
A013H000	0,300	h	Ajudant electricista	x 1,02	21,14000	6,43713
BH61RH9A	1,000	u	Llum emerg.led,no permanent,IP4X,classe II,240-270lúmens,auton<		86,59000	86,59000
BH6ZCR00	1,000	u	Caixa p/encastar llum d'emergència rect. ,param.vert./horitz.		3,92000	3,92000
TOTAL PARTIDA						104,45

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CIENTO CUATRO EUROS con CUARENTA Y CINCO CÉNTIMOS

EH61XX54		u	Llum emerg.led,110lúmens encastar Llum d'emergència amb llum led, petita encastada amb 3 hores, circuit de test d'emergència manual. Cos: blanc alumini aliatge. Clips: acer inoxidable. , IP20. Apta per a rutes d'evacuació i espais oberts. Model ZUMTOBEL Voyager escapi E3NM MRE o equivalent. Dimensions: Ø37 x 15 mm Potència de la lluminària: 3 W Corrent d'il·luminació total: 110 lm Pes: 0,31 kg Col·locat encastada			
A012H000	0,300	h	Oficial 1a electricista	x 1,02	24,65000	7,50593
A013H000	0,150	h	Ajudant electricista	x 1,02	21,14000	3,21857
BH61XX54	1,000	u	Llum d'emergència amb llum led, petita encastada amb 3 hores, ci		33,00000	33,00000
TOTAL PARTIDA						43,72

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CUARENTA Y TRES EUROS con SETENTA Y DOS CÉNTIMOS

EH61XX99		u	Llum emerg.led, zones diàfenes suspès de sostre Llum d'emergència circular amb difusor de policarbonat i cos d'alumini, amb làmpades led i 1 hora d'autonomia, per a instal·lar a una alçada fins a 7 mts. Model Lens N40 AD de Daisalux o equivalent. Inclou clavilla, cable suspensió i tram de conductor elèctric 3x1.5mm2 blanc. Col·locat suspès			
A012H000	0,300	h	Oficial 1a electricista	x 1,02	24,65000	7,50593
A013H000	0,300	h	Ajudant electricista	x 1,02	21,14000	6,43713
BH60XX99	1,000	ud	clavilla 2P blanca		5,00000	5,00000
BH61XX99	1,000	u	Llum d'emergència circular amb difusor de policarbonat i cos d'a		57,53000	57,53000
TOTAL PARTIDA						76,47

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de SETENTA Y SEIS EUROS con CUARENTA Y SIETE CÉNTIMOS

EG63D15S		u	Presa correntbipolar+terra lateral,(2P+T),16A250V,a/tapa+caixa e Presa de corrent de superfície, bipolar amb presa de terra lateral, (2P+T), 16 A 250 V, amb tapa i caixa estanca, amb grau de protecció IP-55, preu alt, muntada superficialment			
A012H000	0,150	h	Oficial 1a electricista	x 1,02	24,65000	3,75296
A013H000	0,183	h	Ajudant electricista	x 1,02	21,14000	3,92665
BG63D15S	1,000	u	Presa corrent,p/munt.superf.,(2P+T),16A/250V,a/tapa+caixa estanc		3,92000	3,92000
BGW63000	1,000	u	P.p.accessoris p/end.		0,40000	0,40000
TOTAL PARTIDA						12,00

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DOCE EUROS

EG73XX97		u	Detector de presencia de sostre LUXOMAT RC-plus next N280, de B. Subministrament i col·locació de detector de presencia mural LUXOMAT RC-plus next N280, de B.E.G. Brück Electronic GmbH o equivalent, per exteriors amb angle de detecció de 280°. Un canal amb sortida relé de 10A per a tot tipus de carreges inclòs leds. Abast màx. transversal 20 m. IP54. Classe II. Temporització d'apagat 15 seg a 16 minuts o impuls. Ajust valor crepuscular 2-2000 Lux. Temperatura de funcionament -25°C fins a +50°C. Programable via potenciòmetres o comandament a distància (opcional). Muntatge en paret amb sòcol inclòs. Instal·lat i funcionant. Aquest detector serà prioritari sobre el rellotge horari per permetre enceses nocturnes.			
A012H000	0,200	h	Oficial 1a electricista	x 1,02	24,65000	5,00395
BG73XX97	1,000	u	Suministre y col·locació de detector de presencia mural LUXOMAT		106,35000	106,35000
TOTAL PARTIDA						111,35

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CIENTO ONCE EUROS con TREINTA Y CINCO CÉNTIMOS

CUADRO DE DESCOMPUESTOS

01

CÓDIGO	CANTIDAD	UD	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
EG73XX98		u	Detector de presencia de sastre LUXOMAT PD4-S-FT, de B.E.G. Brück Subministrant i col.locació de detector de presencia de sastre LUXOMAT PD4-S-FT, de B.E.G. Brück Electronic GmbH o equivalent, especial per a grans superfícies amb angle de detecció de 360°. Abast màx. transversal 24 m. IP20. Classe II. Versió fals sastre i superfície. Temperatura de funcionament -25°C fins a +50°C. S'ha de combinar amb detector master. Instal.lat i funcionant.			
A012H000	0,200	h	Oficial 1a electricista	x 1,02	24,65000	5,00395
BG73XX98	1,000	u	Suministre y col.locació de detector de presencia de sastre LUXO		79,20000	79,20000
TOTAL PARTIDA						84,20

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de OCHENTA Y CUATRO EUROS con VEINTE CÉNTIMOS

EG73XX99		u	Detector de presencia de sastre LUXOMAT PD4-M-DALI/DSI-FT, de B. Subministrant i col.locació de detector de presencia de sastre LUXOMAT PD4-M-DALI/DSI-FT, de B.E.G. Brück Electronic GmbH o equivalent, especial per a grans superfícies amb angle de detecció de 360°. Un canal amb sortida DALI/DSI per connexió a equips regulables. Abast màx. transversal 24 m. IP20. Classe II. Temporització d'apagat 1 min a 30 min. Ajust valor crepuscular 10-2000 Lux. Incorpora entrada per a pulsador i detector esclau. Versió superfície o cel ras. Temperatura de funcionament -25°C fins a +50°C. Funció llum d'orientació activable. Programable via potenciòmetres o comandament a distancia (opcional). Instal.lat i funcionant			
A012H000	0,200	h	Oficial 1a electricista	x 1,02	24,65000	5,00395
BG73XX99	1,000	u	Suministre y col.locació de detector de presencia de sastre LUXO		140,13000	140,13000
TOTAL PARTIDA						145,13

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CIENTO CUARENTA Y CINCO EUROS con TRECE CÉNTIMOS

EG73XX37		u	Detector de moviment de sastre LUXOMAT PD3N-1C, de B.E.G. Subministrant i col.locació de detector de moviment de sastre amb un canal LUXOMAT PD3N-1C, de B.E.G. Brück Electronic GmbH o equivalent, amb angle de detecció de 360°. Un canal amb sortida relé de 10A per a tot tipus de càrregues incl. LED Abast màx. transversal 10 m. IP20. Clase II. Temporització d'apagat 1 min a 30 min o impuls Ajust valor crepuscular 10-2000 Lux. Versió fals sastre i superfície. Temperatura de funcionament -25°C fins a +50°C. Programable via potenciòmetres o comandament a distancia (opcional). Instal.lat i funcionant			
A012H000	0,200	h	Oficial 1a electricista	x 1,02	24,65000	5,00395
BG73XX37	1,000	u	Suministre y col.locació de detector de moviment de sastre amb d		57,00000	57,00000
TOTAL PARTIDA						62,00

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de SESENTA Y DOS EUROS

EH4X207		m	HANCE TRACK 220 2000 NW FL WH. de la marca LAMP o equivalent Projector per a adaptar a carril trifàsic universal multidireccional model HANCE TRACK 220 2000 NW FL WH. de la marca LAMP HS1TK20FL840NBW o equivalent. Cos fabricat en injecció d'alumini pintat en color blanc texturizado. Dissipació passiva per a una correcta gestió tèrmica. Model per a LED COB, amb temperatura de color blanc neutre i equip electrònic incorporat. Reflector d'alumini d'alta puresa Flood. Classe d'aïllament I, muntat a carril			
A012H000	0,120	h	Oficial 1a electricista		24,65000	2,95800
A013H000	0,120	h	Ajudant electricista		21,14000	2,53680
BH41X207	1,000	u	Projector per a adaptar a carril trifàsic universal multidirecc		94,83000	94,83000
BH4W1000	0,250	u	Pp.acc.carril.enll.p/munt.superf.		15,21000	3,80250
BH4Y1000	0,500	u	Pp.subj.carr.enll.p/munt.superf.		1,39000	0,69500
TOTAL PARTIDA						104,82

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CIENTO CUATRO EUROS con OCHENTA Y DOS CÉNTIMOS

EH22X131		u	TRACK 220/230V SUD 2M DALI/*ONOFF WH o equivalent Carril trifàsic per a suspendre o adossar a sastre TRACK 220/230V SUD 2M DALI/*ONOFF WH. de la marca LAMP TKSUPR2000DNW o equivalent. Fabricat en extrusió d'alumini lacat en color blanc de 2 metres de llarg, amb tres circuits independents més neutre, terra i circuit regulable. Per a tensió a xarxa de 230/440V 16A. Classe d'aïllament. Totalment instal.lat,			
A012H000	1,000	h	Oficial 1a electricista	x 1,02	24,65000	25,01975
A013H000	1,000	h	Ajudant electricista	x 1,02	21,14000	21,45710
BH22X131	1,000	U	Carril trifàsic per a suspendre o adossar a sastre TRACK 220/230		44,89000	44,89000
TOTAL PARTIDA						91,37

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de NOVENTA Y UN EUROS con TREINTA Y SIETE CÉNTIMOS

CUADRO DE DESCOMPUESTOS

01

CÓDIGO	CANTIDAD	UD	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
EH22X231		u	TRACK 220/230V SUD 3M DALI/*ONOFF WH o equivalent Carril trifàsic per a suspendre o adossar a sostre TRACK 220/230V SUD 2M DALI/*ONOFF WH. de la marca LAMP TKSUPR3000DNW o equivalent. Fabricat en extrusió d'alumini lacat en color blanc de 3 metres de llarg, amb tres circuits independents més neutre, terra i circuit regulable. Per a tensió a xarxa de 230/440V 16A. Classe d'aïllament. Totalment instal.lat,			
A012H000	1,000	h	Oficial 1a electricista	x 1,02	24,65000	25,01975
A013H000	1,000	h	Ajudant electricista	x 1,02	21,14000	21,45710
BH22X231	1,000	u	Carril trifàsic per a suspendre o adossar a sostre TRACK 220/230		65,80000	65,80000

TOTAL PARTIDA 112,28

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CIENTO DOCE EUROS con VEINTIOCHO CÉNTIMOS

EH22X132		u	TRACK ACC RIGHT MAIN SUPPL DALI/*ONOFF WH de la marca LAMP o equ Accessori per a carril model TRACK ACC RIGHT MAIN SUPPL DALI/*ONOFF WH de la marca LAMP TKA-ARDNW o equivalent. Tipus alimentació dreta en color blanc. Per a circuit regulable, totalment instal.lat			
A012H000	0,300	h	Oficial 1a electricista	x 1,02	24,65000	7,50593
A013H000	0,300	h	Ajudant electricista	x 1,02	21,14000	6,43713
BH22X132	1,000	u	Accessori per a carril model TRACK ACC RIGHT MAIN SUPPL DALI/*ON		11,62000	11,62000

TOTAL PARTIDA 25,56

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de VEINTICINCO EUROS con CINCUENTA Y SEIS CÉNTIMOS

EH22X198		u	Accessori per a carril model TRACK ACC. END COVER WH model de la Accessori per a carril model TRACK ACC. END COVER WH model de la marca LAMP TKAECW o equivalent. Tipus tapa final en color blanc. Instal.lat			
A012H000	0,100	h	Oficial 1a electricista	x 1,02	24,65000	2,50198
A013H000	0,100	h	Ajudant electricista	x 1,02	21,14000	2,14571
BH22X198	1,000	u	Accessori per a carril model TRACK ACC. END COVER WH model de la		1,50000	1,50000

TOTAL PARTIDA 6,15

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de SEIS EUROS con QUINCE CÉNTIMOS

EH22X203		u	Accessori per a carril model TRACK ACC. SUD SUPPORT WH. de la ma Accessori per a carril model TRACK ACC. SUD SUPPORT WH. de la marca LAMP TKASRSUW o equivalent. Tipus fixació per a adossar el carril directe a sostre de color blanc. Instal.lat			
A012H000	0,120	h	Oficial 1a electricista	x 1,02	24,65000	3,00237
A013H000	0,100	h	Ajudant electricista	x 1,02	21,14000	2,14571
BH22X203	1,000	u	Accessori per a carril model TRACK ACC. SUD SUPPORT WH. de la ma		4,12000	4,12000

TOTAL PARTIDA 9,27

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de NUEVE EUROS con VEINTISIETE CÉNTIMOS

EH41X208		m	Mòdul lumínic model MOODY G2 1700 NW FL TRIAC BK, de la marca LA Mòdul lumínic model MOODY G2 1700 NW FL TRIAC BK, de la marca LAMP MO215FL840TB o equivalent. Cos fabricat en injecció d'alumini amb tractament de cataforesis. Model per a COB amb temperatura de color blanc neutre i equip electrònic incorporat. Reflector Flood. Amb grau de protecció IP20. Classe d'aïllament II, col·locat. Inclou Downlight encastat rodó fix model MOODY ACC. RFL. ROUND 100 FIX CO., de la marca LAMP MORFRD100FXC o equivalent. Cos fabricat en injecció de policarbonat lacat en acabat color coure mate.			
A012H000	0,250	h	Oficial 1a electricista	x 1,02	24,65000	6,25494
A013H000	0,250	h	Ajudant electricista	x 1,02	21,14000	5,36428
BH41X208	1,000	u	Mòdul lumínic model MOODY G2 1700 NW FL TRIAC BK, de la marca LA		49,12000	49,12000

TOTAL PARTIDA 60,74

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de SESENTA EUROS con SETENTA Y CUATRO CÉNTIMOS

CUADRO DE DESCOMPUESTOS

01

CÓDIGO	CANTIDAD	UD	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
EH41X209		m	Downlight per a suspendre model STORMBELL 3000 NW WFL WH. de la Downlight per a suspendre model STORMBELL 3000 NW WFL WH. de la marca LAMP ST117030WF840NBW o equivalent. Cos fabricat en extrusió i injecció d'alumini en color blanc brillant. Model per a COB amb temperatura de color blanc neutre i equip electrònic incorporat en el floró acabat en blanc brillant. Reflector d'alumini Wide Flood. Classe d'aïllament It, col·locat			
A012H000	2,000	h	Oficial 1a electricista	x 1,02	24,65000	50,03950
A013H000	2,000	h	Ajudant electricista	x 1,02	21,14000	42,91420
BH41X209	1,000	u	Downlight per a suspendre model STORMBELL 3000 NW WFL WH. de la		216,00000	216,00000
BH4W2000	0,250	u	Pp.acc.carril.enll.p/munt.susp.		15,21000	3,80250
BH4Y2000	0,500	u	Pp.subj.carr.enll.p/munt.susp.		7,96000	3,98000
TOTAL PARTIDA						316,74

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TRESCIENTOS DIECISEIS EUROS con SETENTA Y CUATRO CÉNTIMOS

EH41X190		m	Downlight empotrable rodó model KOMBIC 100 RD 2000 IP40 NW WFL W Downlight empotrable rodó model KOMBIC 100 RD 2000 IP40 NW WFL WH/*WH de la marca LAMP K11RD2040WF840NWW o equivalent. Reflector fabricat en policarbonat. Reflector interior i marc en acabat blanc, dissipador d'alumini injectat. Model per a LED COB amb temperatura de color blanc neutre i equip electrònic incorporat. Amb un grau de protecció IP40. Òptica Wide Flood per a un control de la distribució lumínica i enlluernament inferior UGR 19. Classe d'aïllament II., col·locat			
A012H000	0,250	h	Oficial 1a electricista	x 1,02	24,65000	6,25494
A013H000	0,250	h	Ajudant electricista	x 1,02	21,14000	5,36428
BH41X190	1,000	u	Downlight empotrable rodó model KOMBIC 100 RD 2000 IP40 NW WFL W		37,12000	37,12000
TOTAL PARTIDA						48,74

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CUARENTA Y OCHO EUROS con SETENTA Y CUATRO CÉNTIMOS

EH22X195		u	Estructura de superficie per a suspendre o adossar model FIL45 S Estructura de superficie per a suspendre o adossar model FIL45 SUD 1680 3900 NW OP COMF DALI WH. de la marca LAMP (F41SF168MOPR840DW) o equivalent. Fabricada en extrusió d'alumini pintat en color blanc mate amb difusor opal confort format per un policarbonat traslluït i làmina òptica per a un control de la distribució lumínica i enlluernament inferior UGR19. Model per a LED MID-POWER, amb temperatura de color blanc neutre i equip electrònic incorporat. Amb un grau de protecció IP20, IK07. Classe d'aïllament I. Seguretat fotobiològica grup 0. Instal·lat			
A012H000	0,300	h	Oficial 1a electricista	x 1,02	24,65000	7,50593
A013H000	0,300	h	Ajudant electricista	x 1,02	21,14000	6,43713
BH22X195	1,000	u	Estructura de superficie per a suspendre o adossar model FIL45 S		168,30000	168,30000
TOTAL PARTIDA						182,24

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CIENTO OCHENTA Y DOS EUROS con VEINTICUATRO CÉNTIMOS

EH4LX192		u	Estructura de superficie per a suspendre o adossar model FIL45 S Estructura de superficie per a suspendre o adossar model FIL45 SUD 1400 3250 NW OP COMF DALI WH. de la marca LAMP (F41SF140MOPR840DW) o equivalent. Fabricada en extrusió d'alumini pintat en color blanc mate amb difusor opal confort format per un policarbonat traslluït i làmina òptica per a un control de la distribució lumínica i enlluernament inferior UGR19. Model per a LED MID-POWER, amb temperatura de color blanc neutre i equip electrònic incorporat. Amb un grau de protecció IP20, IK07. Classe d'aïllament I. Seguretat fotobiològica grup 0. Instal·lat			
A012H000	0,300	h	Oficial 1a electricista	x 1,02	24,65000	7,50593
A013H000	0,300	h	Ajudant electricista	x 1,02	21,14000	6,43713
BH4LX192	1,000	u	Estructura de superficie per a suspendre o adossar model FIL45 S		160,24000	160,24000
TOTAL PARTIDA						174,18

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CIENTO SETENTA Y CUATRO EUROS con DIECIOCHO CÉNTIMOS

EH22X196		u	Estructura de superficie per a suspendre o adossar model FIL45 S Estructura de superficie per a suspendre o adossar model FIL45 SUD 1680 6100 NW D/IOP COMF DALI WH. de la marca LAMP (F41SF168MOIP840DW) o equivalent. Fabricada en extrusió d'alumini pintat en color blanc mate amb difusor opal confort format per un policarbonat traslluït i làmina òptica per a un control de la distribució lumínica i enlluernament inferior UGR19. Model per a LED MID-POWER, amb temperatura de color blanc neutre i equip electrònic incorporat. Amb un grau de protecció IP20, IK07. Classe d'aïllament I. Seguretat fotobiològica grup 0. Instal·lat			
A012H000	0,300	h	Oficial 1a electricista	x 1,02	24,65000	7,50593
A013H000	0,300	h	Ajudant electricista	x 1,02	21,14000	6,43713
BH22X196	1,000	u	Estructura de superficie per a suspendre o adossar model FIL45 S		247,50000	247,50000
TOTAL PARTIDA						261,44

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DOSCIENTOS SESENTA Y UN EUROS con CUARENTA Y CUATRO CÉNTIMOS

CUADRO DE DESCOMPUESTOS

01

CÓDIGO	CANTIDAD	UD	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
EH22X200		u	Estructura de superficie per a suspendre o adossar model FIL45 S Estructura de superfície per a suspendre o adossar model FIL45 SUD 1400 5000 NW D/I OP COMF DALI WH. de la marca LAMP (F41SF140MOIP840DW) o equivalent. Fabricada en extrusió d'alumini pintat en color blanc mate amb difusor opal confort format per un policarbonat traslluït i làmina òptica per a un control de la distribució lumínica i enlluernament inferior UGR19. Model per a LED MID-POWER, amb temperatura de color blanc neutre i equip electrònic incorporat. Amb un grau de protecció IP20, IK07. Classe d'aïllament I. Seguretat fotobiològica grup 0. Instal.lat			
A012H000	0,300	h	Oficial 1a electricista	x 1,02	24,65000	7,50593
A013H000	0,300	h	Ajudant electricista	x 1,02	21,14000	6,43713
BH22X200	1,000	u	Estructura de superficie per a suspendre o adossar model FIL45 S		225,10000	225,10000

TOTAL PARTIDA 239,04

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DOSCIENTOS TREINTA Y NUEVE EUROS con CUATRO CÉNTIMOS

EH22X201		u	Accessori per a estructura model FIL 45 ACC. SUD END COVER WH. d Accessori per a estructura model FIL 45 ACC. SUD END COVER WH. de la marca LAMP F4SUECW o equivalent. Tipus tapa final. Fabricat en tapa injecció ABS d'alumini lacat color blanc mate, instal.lat.			
A012H000	0,100	h	Oficial 1a electricista	x 1,02	24,65000	2,50198
A013H000	0,100	h	Ajudant electricista	x 1,02	21,14000	2,14571
BH22X201	1,000	u	Accessori per a estructura model FIL 45 ACC. SUD END COVER WH. d		1,50000	1,50000
TOTAL PARTIDA 6,15						

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de SEIS EUROS con QUINCE CÉNTIMOS

EH22X202		u	Accessori per a estructura model FIL 45 ACC. INTM JOINT B de la Accessori per a estructura model FIL 45 ACC. INTM JOINT B de la marca LAMP F4JO o equivalent. Tipus unió intermèdia de lluminàries per a línia contínua. 2 unitats per referència, instal.at.			
A012H000	0,300	h	Oficial 1a electricista	x 1,02	24,65000	7,50593
A013H000	0,300	h	Ajudant electricista	x 1,02	21,14000	6,43713
BH22X202	1,000	u	Accessori per a estructura model FIL 45 ACC. INTM JOINT B de la		4,50000	4,50000
TOTAL PARTIDA 18,44						

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DIECIOCHO EUROS con CUARENTA Y CUATRO CÉNTIMOS

EH41X210		m	Accessori per a lluminàries suspeses model FIL 45 ACC. QUICK STE Accessori per a lluminàries suspeses model FIL 45 ACC. QUICK STEEL CABLE 4M NK. de la marca LAMP F4SUWIDE4000G o equivalent. Tipus suspensió de ràpida regulació amb cable d'acer regulable fins a 4000mm de llarg, instal.lat			
A012H000	0,200	h	Oficial 1a electricista	x 1,02	24,65000	5,00395
A013H000	0,200	h	Ajudant electricista	x 1,02	21,14000	4,29142
BH41X210	1,000	u	Accessori per a lluminàries suspeses model FIL 45 ACC. QUICK STE		6,37000	6,37000
TOTAL PARTIDA 15,67						

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de QUINCE EUROS con SESENTA Y SIETE CÉNTIMOS

EH41X310		m	Accessori per a lluminàries suspeses model FIL 45 ACC. QUICK STE Accessori per a lluminàries suspeses model ACC. ELECMEC FIL45 QUICK SUSP 4M 5P WH. de la marca LAMPF4SUCAWI4000DW o equivalent. Tipus suspensió de ràpida regulació amb cable d'acer regulable fins a 4000mm i alimentació elèctrica (5x1,5mm) amb floró en color blanc. Per a equip regulable., instal.lat			
A012H000	0,200	h	Oficial 1a electricista	x 1,02	24,65000	5,00395
A013H000	0,200	h	Ajudant electricista	x 1,02	21,14000	4,29142
BH41X310	1,000	u	Accessori per a lluminàries suspeses model ACC. ELECMEC FIL45 QU		45,00000	45,00000
TOTAL PARTIDA 54,30						

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CINCUENTA Y CUATRO EUROS con TREINTA CÉNTIMOS

CUADRO DE DESCOMPUESTOS

01

CÓDIGO	CANTIDAD	UD	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
EH41X910		m	Lluminària per a adossar d'exterior model MINI FLUT G2 6500 NW S Lluminària per a adossar d'exterior model MINI FLUT G2 6500 NW STREET GR. de la marca LAMP SMF265ST740NG o equivalent. Cos fabricat en injecció d'alumini lacat en color gris texturizado i cristall temperat serigrafiado. Retola fabricada en acer inox AISI304 plegat. Baixa altura del cos de 60mm. Model per a LED HI-POWER, color blanc neutre i equip electrònic incorporat. Amb òptica viària. Amb un grau de protecció IP66, IK06. Classe d'aïllament I. El seu retola permet girs entre 90° i -30°. 3000°K, instal.lat			
A012H000	0,500	h	Oficial 1a electricista	x 1,02	24,65000	12,50988
A013H000	0,500	h	Ajudant electricista	x 1,02	21,14000	10,72855
BH41X910	1,000	u	Lluminària per a adossar d'exterior model MINI FLUT G2 6500 NW S		247,05000	247,05000
TOTAL PARTIDA						270,29

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DOSCIENTOS SETENTA EUROS con VEINTINUEVE CÉNTIMOS

EH41X410		m	Projector d'exterior model SHOT G2 7200 MFL 80 WW GR. de la marc Projector d'exterior model SHOT G2 7200 MFL 80 WW GR. de la marca LAMP SH270MF830NG o equivalent. Fabricat en injecció d'alumini lacat color gris texturizado i cristall temperat, caragols d'acer inoxidable i juntes de silicona. Model per a LED HI-POWER, amb temperatura de color blanc càlid i equip electrònic incorporat. Amb òptiques Medium Flood. Amb grau de protecció IP65, IK05. Classe d'aïllament I, instal.lat			
A012H000	0,500	h	Oficial 1a electricista	x 1,02	24,65000	12,50988
A013H000	0,500	h	Ajudant electricista	x 1,02	21,14000	10,72855
BH41X410	1,000	u	Projector d'exterior model SHOT G2 7200 MFL 80 WW GR. de la marc		344,25000	344,25000
TOTAL PARTIDA						367,49

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TRESCIENTOS SESENTA Y SIETE EUROS con CUARENTA Y NUEVE CÉNTIMOS

EH41X510		m	Lluminària empotrable d'exterior model XTREMA 40 100 IP67 WW WFL Lluminària empotrable d'exterior model XTREMA 40 100 IP67 WW WFL IN. de la marca LAMP XT2400167WF8300I o equivalent. Fabricada en acer inoxidable AISI 316 i difusor de cristall transparent. Model per a LED HI-POWER, amb temperatura de color blanc càlid. Amb un grau de protecció IP67, IK07. Classe d'aïllament III. Sense equip electrònic incorporat (24V)., instal.lat Inclou Accessori per a lluminària empotrable d'exterior model XTREMA 40 ACC. REC BOX de la marca LAMP X4BO36B o equivalent. Tipus caixa d'encast. Fabricada en acer inoxidable.			
A012H000	0,500	h	Oficial 1a electricista	x 1,02	24,65000	12,50988
A013H000	0,500	h	Ajudant electricista	x 1,02	21,14000	10,72855
BH41X510	1,000	u	Lluminària empotrable d'exterior model XTREMA 40 100 IP67 WW WFL		75,00000	75,00000
TOTAL PARTIDA						98,24

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de NOVENTA Y OCHO EUROS con VEINTICUATRO CÉNTIMOS

EH41X610		m	Projector d'exterior model MINI SHOT G2 1500 WW MFL GR. de la ma Projector d'exterior model MINI SHOT G2 1500 WW MFL GR. de la marca LAMP MN215MF830NG o equivalent. Fabricat en injecció d'alumini lacat color gris texturizado amb tractament de cataforesis i cristall temperat, caragols d'acer inoxidable i juntes de silicona. Model per a LED HI-POWER, amb temperatura de color blanc càlid i equip electrònic incorporat. Amb òptiques Medium Flood. Amb grau de protecció IP65, IK06. Classe d'aïllament II, instal.lat			
A012H000	0,500	h	Oficial 1a electricista	x 1,02	24,65000	12,50988
A013H000	0,500	h	Ajudant electricista	x 1,02	21,14000	10,72855
BH41X610	1,000	u	Projector d'exterior model MINI SHOT G2 1500 WW MFL GR. de la ma		166,38000	166,38000
TOTAL PARTIDA						189,62

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CIENTO OCHENTA Y NUEVE EUROS con SESENTA Y DOS CÉNTIMOS

CUADRO DE DESCOMPUESTOS

01

CÓDIGO	CANTIDAD	UD	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
EH41X710		m	Downlight empotrable rodó model KOMBIC 100 RD 2000 IP55 WW OPAL Downlight empotrable rodó model KOMBIC 100 RD 2000 IP55 WW OPAL DT./WH de la marca LAMP K11RD2055OP830NMW o equivalent. Reflector fabricat en policarbonat. Reflector interior metal·litzat mat i marc en acabat blanc i làmina òptica amb dissipador d'alumini injectat. Model per a LED COB amb temperatura de color blanc càlid i equip electrònic incorporat. Amb un grau de protecció IP55. Classe d'aïllament II., instal·lat			
A012H000	0,500	h	Oficial 1a electricista	x 1,02	24,65000	12,50988
A013H000	0,500	h	Ajudant electricista	x 1,02	21,14000	10,72855
BH41X710	1,000	u	Downlight empotrable rodó model KOMBIC 100 RD 2000 IP55 WW OPAL		47,25000	47,25000

TOTAL PARTIDA 70,49

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de SETENTA EUROS con CUARENTA Y NUEVE CÉNTIMOS

EG73XX77		u	Fotocèl.lula per serè Subministrament i col·locació de fotocèl.lula per enllumenat de serè. Instal·lat i funcionant			
A012H000	0,200	h	Oficial 1a electricista	x 1,02	24,65000	5,00395
BG73XX77	1,000	u	Subministrament i col·locació de fotocèl.lula per enllumenat de		55,00000	55,00000
TOTAL PARTIDA 60,00						

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de SESENTA EUROS

CUADRO DE DESCOMPUESTOS

01

CÓDIGO	CANTIDAD	UD	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
--------	----------	----	---------	--------	----------	---------

CAPÍTULO 14 INSTAL·LACIÓ LAMPISTERIA, APARELLS SANITARIS I PRODUCCIÓ D'ACS

SUBCAPÍTULO 14.1 FONTANERIA

EJ51XX01	u	Treballs a realitzar per part de la CIA d'aigua per desplaçar un	
		Treballs a realitzar per el desplaçament del comptador de 15mm per el subministrament d'aigua (1.9m3/h) per poder realitzar rampes d'accés. El desplaçament és de menys de 1 mt. Partida a justificar.	
		Sin descomposición	
		TOTAL PARTIDA	150.00

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CIENTO CINCUENTA EUROS

EFB4XX01	m	Tub poliet.retic.D=16mm,g=1,8mm,barrera antioxig.,connect.pressi				
		Tub de polietilè reticulat (PEX-a) per a canonades d'aigua calenta i freda de fontaneria de 16 mm de diàmetre nominal exterior i 1,8 mm de gruix, amb barrera antioxigen, SÈRIE 5 PN6, connectat a pressió amb sistema Q&E o equivalent i col·locat superficialment				
A012M000	0,050	h	Oficial 1a muntador	x 1,02	24,65000	1,25099
A013M000	0,050	h	Ajudant muntador	x 1,02	21,17000	1,07438
B0A75600	1,600	u	Abraçadora plàstica,d/int.=16mm		0,28000	0,44800
BFB4XX01	1,020	m	Tub de polietilè reticulat (PEX-a) per a canonades d'aigua calen		0,77000	0,78540
BFWB5305	0,300	u	Accessori p/tubs poliet.retic. DN=16mm, metàl·lic,p/connec.press		1,83000	0,54900
BFYB5305	1,000	u	Pp.elem.munt.p/tubs poliet.retic. DN=16mm,p/connec.pressió		0,05000	0,05000
TOTAL PARTIDA						4,16

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CUATRO EUROS con DIECISEIS CÉNTIMOS

EFB4XX02	m	Tub poliet.retic.D=20mm,g=1.9mm,barrera antioxig.,connect.pressi				
		Tub de polietilè reticulat (PEX-a) per a canonades d'aigua calenta i freda de fontaneria de 20 mm de diàmetre nominal exterior i 1,9 mm de gruix, amb barrera antioxigen, SÈRIE 5 PN6, connectat a pressió amb sistema Q&E o equivalent i col·locat superficialment				
A012M000	0,055	h	Oficial 1a muntador	x 1,02	24,65000	1,37609
A013M000	0,055	h	Ajudant muntador	x 1,02	21,17000	1,18182
B0A75800	1,450	u	Abraçadora plàstica,d/int.=20mm		0,31000	0,44950
BFB4XX02	1,020	m	Tub de polietilè reticulat (PEX-a) per a canonades d'aigua calen		1,12000	1,14240
BFWB5405	0,300	u	Accessori p/tubs poliet.retic. DN=20mm, metàl·lic,p/connec.press		2,76000	0,82800
BFYB5405	1,000	u	Pp.elem.munt.p/tubs poliet.retic. DN=20mm,p/connec.pressió		0,05000	0,05000
TOTAL PARTIDA						5,03

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CINCO EUROS con TRES CÉNTIMOS

EFB4XX03	m	Tub poliet.retic.D=25mm,g=2.3mm,barrera antioxig.,connect.pressi				
		Tub de polietilè reticulat (PEX-a) per a canonades d'aigua calenta i freda de fontaneria de 25 mm de diàmetre nominal exterior i 2,3 mm de gruix, amb barrera antioxigen, SÈRIE 5 PN6, connectat a pressió amb sistema Q&E o equivalent i col·locat superficialment				
A012M000	0,055	h	Oficial 1a muntador	x 1,02	24,65000	1,37609
A013M000	0,055	h	Ajudant muntador	x 1,02	21,17000	1,18182
B0A75Y00	1,300	u	Abraçadora plàstica,d/int.=25mm		0,37000	0,48100
BFB4XX03	1,020	m	Tub de polietilè reticulat (PEX-a) per a canonades d'aigua calen		2,01000	2,05020
BFWB5505	0,300	u	Accessori p/tubs poliet.retic. DN=25mm, metàl·lic,p/connec.press		3,48000	1,04400
BFYB5505	1,000	u	Pp.elem.munt.p/tubs poliet.retic. DN=25mm,p/connec.pressió		0,07000	0,07000
TOTAL PARTIDA						6,20

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de SEIS EUROS con VEINTE CÉNTIMOS

EFB4XX04	m	Tub poliet.retic.D=32mm,g=2.3mm,barrera antioxig.,connect.pressi				
		Tub de polietilè reticulat (PEX-a) per a canonades d'aigua calenta i freda de fontaneria de 32 mm de diàmetre nominal exterior i 2,9 mm de gruix, amb barrera antioxigen, SÈRIE 5 PN6, connectat a pressió amb sistema Q&E o equivalent i col·locat superficialment				
A012M000	0,055	h	Oficial 1a muntador	x 1,02	24,65000	1,37609
A013M000	0,055	h	Ajudant muntador	x 1,02	21,17000	1,18182
B0A75E00	1,200	u	Abraçadora plàstica,d/int.=32mm		0,49000	0,58800
BFB4XX04	1,020	m	Tub de polietilè reticulat (PEX-a) per a canonades d'aigua calen		2,50000	2,55000
BFWB5605	0,300	u	Accessori p/tubs poliet.retic. DN=32mm, metàl·lic,p/connec.press		4,83000	1,44900
BFYB5605	1,000	u	Pp.elem.munt.p/tubs poliet.retic. DN=32mm,p/connec.pressió		0,12000	0,12000
TOTAL PARTIDA						7,26

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de SIETE EUROS con VEINTISEIS CÉNTIMOS

CUADRO DE DESCOMPUESTOS

01

CÓDIGO	CANTIDAD	UD	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
EFB4XX05		m	Tub poliet.ret.c.D=40mm,g=3.7mm,barrera antioxig.,connect.pressi Tub de polietilè reticulat (PEX-a) per a canonades d'aigua calenta i freda de fontaneria de 40 mm de diàmetre nominal exterior i 3.7 mm de gruix, amb barrera antioxigen, SÈRIE 5 PN6, connectat a pressió amb sistema Q&E o equivalent i col·locat superficialment			
A012M000	0,060	h	Oficial 1a muntador	x 1,02	24,65000	1,50119
A013M000	0,060	h	Ajudant muntador	x 1,02	21,17000	1,28925
B0A75F02	1,100	u	Abraçadora plàstica,d/int.=40mm		0,68000	0,74800
BFB4XX05	1,020	m	Tub de polietilè reticulat (PEX-a) per a canonades d'aigua calen		4,00000	4,08000
BFWB5705	0,300	u	Accessori p/tubs poliet.ret.c. DN=40mm, metàl·lic,p/connec.press		7,48000	2,24400
BFYB5705	1,000	u	Pp.elem.munt.p/tubs poliet.ret.c. DN=40mm,p/connec.pressió		0,18000	0,18000
TOTAL PARTIDA						10,04

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DIEZ EUROS con CUATRO CÉNTIMOS

EFB4XX06		m	Tub poliet.ret.c.D=50mm,g=4.6mm,barrera antioxig.,connect.pressi Tub de polietilè reticulat (PEX-a) per a canonades d'aigua calenta i freda de fontaneria de 50 mm de diàmetre nominal exterior i 4.6 mm de gruix, amb barrera antioxigen, SÈRIE 5 PN6, connectat a pressió amb sistema Q&E o equivalent i col·locat superficialment			
A012M000	0,060	h	Oficial 1a muntador	x 1,02	24,65000	1,50119
A013M000	0,060	h	Ajudant muntador	x 1,02	21,17000	1,28925
B0A75J00	0,900	u	Abraçadora plàstica,d/int.=50mm		0,92000	0,82800
BFB4XX06	1,020	m	Tub de polietilè reticulat (PEX-a) per a canonades d'aigua calen		6,16000	6,28320
BFWB5805	0,300	u	Accessori p/tubs poliet.ret.c. DN=50mm, metàl·lic,p/connec.press		10,50000	3,15000
BFYB5805	1,000	u	Pp.elem.munt.p/tubs poliet.ret.c. DN=50mm,p/connec.pressió		0,28000	0,28000
TOTAL PARTIDA						13,33

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TRECE EUROS con TREINTA Y TRES CÉNTIMOS

EN35XX08		u	Válvula de bola manual conectada a tub de polietilè reticulat, Válvula de bola manual connectada a tub de polietilè reticulat, d'acer inoxidable, per a tub de 16 - 25 mm de diàmetre nominal del tub, col·locada encastada amb maneta de pom col·locat superficialment			
A012M000	0,070	h	Oficial 1a muntador	x 1,02	24,65000	1,75138
A013M000	0,070	h	Ajudant muntador	x 1,02	21,17000	1,50413
BN35XX08	1,000	u	Válvula de bola manual connectada a tub de polietilè reticulat,		15,00000	15,00000
TOTAL PARTIDA						18,26

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DIECIOCHO EUROS con VEINTISEIS CÉNTIMOS

EN35XX09		u	Válvula de bola manual conectada a tub de polietilè reticulat, Válvula de bola manual connectada a tub de polietilè reticulat, d'acer inoxidable, per a tub de 32 mm de diàmetre nominal del tub, col·locada encastada amb maneta de pom col·locat superficialment			
A012M000	0,080	h	Oficial 1a muntador	x 1,02	24,65000	2,00158
A013M000	0,080	h	Ajudant muntador	x 1,02	21,17000	1,71900
BN35XX09	1,000	u	Válvula de bola manual connectada a tub de polietilè reticulat,		18,00000	18,00000
TOTAL PARTIDA						21,72

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de VEINTIUN EUROS con SETENTA Y DOS CÉNTIMOS

EN316A27		u	Válvula bola manual rosca,2peces,pas tot.,inox.1.4408,DN=1",PN= Válvula de bola manual amb rosca, de dues peces amb pas total, d'acer inoxidable 1.4408 (AISI 316), de diàmetre nominal 1", de 64 bar de PN i preu alt, muntada superficialment			
A012M000	0,200	h	Oficial 1a muntador	x 1,02	24,65000	5,00395
A013M000	0,200	h	Ajudant muntador	x 1,02	21,17000	4,29751
BN316A20	1,000	u	Válvula bola manual+rosca,2peces,pas tot.,inox.1.4408,DN=1",PN=		16,64000	16,64000
TOTAL PARTIDA						25,94

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de VEINTICINCO EUROS con NOVENTA Y CUATRO CÉNTIMOS

CUADRO DE DESCOMPUESTOS

01

CÓDIGO	CANTIDAD	UD	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
EFQ3XX01		m	Aïllament tèrmic escum.elastom.,fluids (-50 i 105°C),D=16mm,g=32 Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 16 mm, de 32 mm de gruix, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat baix. Marca Rubaflex STclimatització o equivalent			
A012M000	0,075	h	Oficial 1a muntador	x 1,02	24,65000	1,87648
A013M000	0,075	h	Ajudant muntador	x 1,02	21,17000	1,61157
BFQ33C6A	1,020	m	Aïllament tèrmic escum.elastom.,fluids (-50 i 105°C),D=18mm,g=32		3,45000	3,51900
BFYQ3080	0,500	u	Pp.elem.munt.p/aïll.escum.elastom.,g=32mm		0,22000	0,11000

TOTAL PARTIDA 7,12

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de SIETE EUROS con DOCE CÉNTIMOS

EFQ3XX02		m	Aïllament tèrmic escum.elastom.,fluids (-50 i 105°C),D=20mm,g=32 Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 20 mm, de 32 mm de gruix, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat baix. Marca Rubaflex STclimatització o equivalent.			
A012M000	0,075	h	Oficial 1a muntador	x 1,02	24,65000	1,87648
A013M000	0,075	h	Ajudant muntador	x 1,02	21,17000	1,61157
BFQ33C7A	1,020	m	Aïllament tèrmic escum.elastom.,fluids (-50 i 105°C),D=22mm,g=32		3,49000	3,55980
BFYQ3080	0,500	u	Pp.elem.munt.p/aïll.escum.elastom.,g=32mm		0,22000	0,11000

TOTAL PARTIDA 7,16

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de SIETE EUROS con DIECISEIS CÉNTIMOS

EFQ3XX03		m	Aïllament tèrmic escum.elastom.,fluids (-50 i 105°C),D=25mm,g=32 Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 25 mm, de 32 mm de gruix, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat baix. Marca Rubaflex STclimatització o equivalent			
A012M000	0,080	h	Oficial 1a muntador	x 1,02	24,65000	2,00158
A013M000	0,080	h	Ajudant muntador	x 1,02	21,17000	1,71900
BFQ33C9A	1,020	m	Aïllament tèrmic escum.elastom.,fluids (-50 i 105°C),D=28mm,g=32		4,05000	4,13100
BFYQ3080	0,500	u	Pp.elem.munt.p/aïll.escum.elastom.,g=32mm		0,22000	0,11000

TOTAL PARTIDA 7,96

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de SIETE EUROS con NOVENTA Y SEIS CÉNTIMOS

EFQ3XX04		m	Aïllament tèrmic escum.elastom.,fluids (-50 i 105°C),D=32mm,g=32 Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 32 mm, de 32 mm de gruix, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat baix. Marca Rubaflex STclimatització o equivalent			
A012M000	0,090	h	Oficial 1a muntador	x 1,02	24,65000	2,25178
A013M000	0,090	h	Ajudant muntador	x 1,02	21,17000	1,93388
BFQ33CBA	1,020	m	Aïllament tèrmic escum.elastom.,fluids (-50 i 105°C),D=35mm,g=32		4,40000	4,48800
BFYQ3080	0,500	u	Pp.elem.munt.p/aïll.escum.elastom.,g=32mm		0,22000	0,11000

TOTAL PARTIDA 8,78

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de OCHO EUROS con SETENTA Y OCHO CÉNTIMOS

EFQ3XX05		m	Aïllament tèrmic escum.elastom.,fluids (-50 i 105°C),D=40mm,g=40 Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 40 mm, de 40 mm de gruix, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat baix. Marca Rubaflex STclimatització o equivalent			
A012M000	0,090	h	Oficial 1a muntador	x 1,02	24,65000	2,25178
A013M000	0,090	h	Ajudant muntador	x 1,02	21,17000	1,93388
BFQ33ECA	1,020	m	Aïllament tèrmic escum.elastom.,fluids (-50 i 105°C),D=42mm,g=40		8,39000	8,55780
BFYQ3090	0,500	u	Pp.elem.munt.p/aïll.escum.elastom.,g=40mm		0,27000	0,13500

TOTAL PARTIDA 12,88

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DOCE EUROS con OCHENTA Y OCHO CÉNTIMOS

CUADRO DE DESCOMPUESTOS

01

CÓDIGO	CANTIDAD	UD	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
EFQ3XX06		m	Aïllament tèrmic escum.elastom.,fluids (-50 i 105°C),D=54mm,g=40 Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 54 mm, de 40 mm de gruix, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat baix			
A012M000	0,095	h	Oficial 1a muntador	x 1,02	24,65000	2,37688
A013M000	0,095	h	Ajudant muntador	x 1,02	21,17000	2,04132
BFQ33EEA	1,020	m	Aïllament tèrmic escum.elastom.,fluids (-50 i 105°C),D=54mm,g=40		10,37000	10,57740
BFYQ3090	0,500	u	Pp.elem.munt.p/aïll.escum.elastom.,g=40mm		0,27000	0,13500

TOTAL PARTIDA 15,13

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de QUINCE EUROS con TRECE CÉNTIMOS

EFQ3XX07		m	Aïllament tèrmic escum.elastom.,fluids (-50 i 105°C),D=16mm,g=13 Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 16 mm, de 13 mm de gruix, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat baix			
A012M000	0,075	h	Oficial 1a muntador	x 1,02	24,65000	1,87648
A013M000	0,075	h	Ajudant muntador	x 1,02	21,17000	1,61157
BFQ3366A	1,020	m	Aïllament tèrmic escum.elastom.,fluids (-50 i 105°C),D=18mm,g=13		0,86000	0,87720
BFYQ3030	0,500	u	Pp.elem.munt.p/aïll.escum.elastom.,g=13mm		0,09000	0,04500

TOTAL PARTIDA 4,41

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CUATRO EUROS con CUARENTA Y UN CÉNTIMOS

EFQ3XX80		m	Aïllament tèrmic escum.elastom.,fluids (-50 i 105°C),D=20mm,g=13 Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 20 mm, de 13 mm de gruix, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat baix			
A012M000	0,075	h	Oficial 1a muntador	x 1,02	24,65000	1,87648
A013M000	0,075	h	Ajudant muntador	x 1,02	21,17000	1,61157
BFQ3367A	1,020	m	Aïllament tèrmic escum.elastom.,fluids (-50 i 105°C),D=22mm,g=13		0,95000	0,96900
BFYQ3030	0,500	u	Pp.elem.munt.p/aïll.escum.elastom.,g=13mm		0,09000	0,04500

TOTAL PARTIDA 4,50

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CUATRO EUROS con CINCUENTA CÉNTIMOS

EFQ3XX81		m	Aïllament tèrmic escum.elastom.,fluids (-50 i 105°C),D=25mm,g=13 Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 25 mm, de 13 mm de gruix, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat baix			
A012M000	0,080	h	Oficial 1a muntador	x 1,02	24,65000	2,00158
A013M000	0,080	h	Ajudant muntador	x 1,02	21,17000	1,71900
BFQ3369A	1,020	m	Aïllament tèrmic escum.elastom.,fluids (-50 i 105°C),D=28mm,g=13		1,22000	1,24440
BFYQ3030	0,500	u	Pp.elem.munt.p/aïll.escum.elastom.,g=13mm		0,09000	0,04500

TOTAL PARTIDA 5,01

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CINCO EUROS con UN CÉNTIMOS

EFQ3XX82		m	Aïllament tèrmic escum.elastom.,fluids (-50 i 105°C),D=32mm,g=13 Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 32 mm, de 13 mm de gruix, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat baix			
A012M000	0,090	h	Oficial 1a muntador	x 1,02	24,65000	2,25178
A013M000	0,090	h	Ajudant muntador	x 1,02	21,17000	1,93388
BFQ336BA	1,020	m	Aïllament tèrmic escum.elastom.,fluids (-50 i 105°C),D=35mm,g=13		1,47000	1,49940
BFYQ3030	0,500	u	Pp.elem.munt.p/aïll.escum.elastom.,g=13mm		0,09000	0,04500

TOTAL PARTIDA 5,73

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CINCO EUROS con SETENTA Y TRES CÉNTIMOS

CUADRO DE DESCOMPUESTOS

01

CÓDIGO	CANTIDAD	UD	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
EFQ3XX83		m	Aïllament tèrmic escum.elastom.,fluids (-50 i 105°C),D=40mm,g=13 Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 40 mm, de 13 mm de gruix, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat baix			
A012M000	0,090	h	Oficial 1a muntador	x 1,02	24,65000	2,25178
A013M000	0,090	h	Ajudant muntador	x 1,02	21,17000	1,93388
BFQ336CA	1,020	m	Aïllament tèrmic escum.elastom.,fluids (-50 i 105°C),D=42mm,g=13		1,70000	1,73400
BFYQ3030	0,500	u	Pp.elem.munt.p/aïll.escum.elastom.,g=13mm		0,09000	0,04500

TOTAL PARTIDA 5,96

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CINCO EUROS con NOVENTA Y SEIS CÉNTIMOS

EFQ336EK		m	Aïllament tèrmic escum.elastom.,fluids (-50 i 105°C),D=54mm,g=13 Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 54 mm, de 13 mm de gruix, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat baix			
A012M000	0,095	h	Oficial 1a muntador	x 1,02	24,65000	2,37688
A013M000	0,095	h	Ajudant muntador	x 1,02	21,17000	2,04132
BFQ336EA	1,020	m	Aïllament tèrmic escum.elastom.,fluids (-50 i 105°C),D=54mm,g=13		2,02000	2,06040
BFYQ3030	0,500	u	Pp.elem.munt.p/aïll.escum.elastom.,g=13mm		0,09000	0,04500

TOTAL PARTIDA 6,52

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de SEIS EUROS con CINCUENTA Y DOS CÉNTIMOS

EFB27455		m	Tub PE 40,DN=40mm,PN=10bar,sèrie SDR 7,4,UNE-EN 12201-2,dific.mi Tub de polietilè de designació PE 40, de 40 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa			
A012M000	0,080	h	Oficial 1a muntador	x 1,02	24,65000	2,00158
A013M000	0,080	h	Ajudant muntador	x 1,02	21,17000	1,71900
BFB27400	1,020	m	Tub PE 40,DN=40mm,PN=10bar,sèrie SDR 7,4,UNE-EN 12201-2		1,06000	1,08120
BFWB2705	0,300	u	Accessori p/tubs PE baixa dens. DN=40mm, plàst.,p/connec.pressió		5,48000	1,64400
BFYB2705	1,000	u	Pp.elem.munt.p/tubs PE baixa dens. DN=40mm,p/connec.pressió		0,14000	0,14000

TOTAL PARTIDA 6,59

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de SEIS EUROS con CINCUENTA Y NUEVE CÉNTIMOS

EFB26455		m	Tub PE 40,DN=32mm,PN=10bar,sèrie SDR 7,4,UNE-EN 12201-2,dific.mi Tub de polietilè de designació PE 40, de 32 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa			
A012M000	0,070	h	Oficial 1a muntador	x 1,02	24,65000	1,75138
A013M000	0,070	h	Ajudant muntador	x 1,02	21,17000	1,50413
BFB26400	1,020	m	Tub PE 40,DN=32mm,PN=10bar,sèrie SDR 7,4,UNE-EN 12201-2		0,69000	0,70380
BFWB2605	0,300	u	Accessori p/tubs PE baixa dens. DN=32mm, plàst.,p/connec.pressió		3,57000	1,07100
BFYB2605	1,000	u	Pp.elem.munt.p/tubs PE baixa dens. DN=32mm,p/connec.pressió		0,09000	0,09000

TOTAL PARTIDA 5,12

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CINCO EUROS con DOCE CÉNTIMOS

FJS1U001		u	Boca reg fosa,entrada 1"1/2,connex.tipus Barcelona,pericó+ tapa Boca de reg amb cos de fosa, rosca d'entrada d'1"1/2 i ràcord de connexió tipus Barcelona de 45 mm de diàmetre, pericó i tapa de fosa, vàlvula de tancament amb junt EPDM i amb petit material metàl·lic per a connexió amb la canonada, instal·lada			
A012M000	1,000	h	Oficial 1a muntador	x 1,02	24,65000	25,01975
A013M000	0,500	h	Ajudant muntador	x 1,02	21,17000	10,74378
BJS1U001	1,000	u	Boca reg fosa,entrada 1"1/2,connex.tipus Barcelona,pericó+ tapa		117,52000	117,52000
BJS1UZ10	1,000	u	Petit mat.metàl.p/connexió canonada		30,00000	30,00000

TOTAL PARTIDA 183,28

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CIENTO OCHENTA Y TRES EUROS con VEINTIOCHO CÉNTIMOS

CUADRO DE DESCOMPUESTOS

01

CÓDIGO	CANTIDAD	UD	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
EEU6U001		u	Manòmetre glicerina,0-10bar,esfera 63mm,rosca D=1/4",roscat Manòmetre de glicerina per a una pressió de 0 a 10 bar, d'esfera de 63 mm i rosca d'1/4" de D, col·locat roscat			
A012M000	0,250	h	Oficial 1a muntador	x 1,02	24,65000	6,25494
BEU6U001	1,000	u	Manòmetre glicerina ,0-10bar,esfera 63mm,rosca D=1/4"		12,71000	12,71000
TOTAL PARTIDA						18,96

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DIECIOCHO EUROS con NOVENTA Y SEIS CÉNTIMOS

ENE1XX06		u	Filtre anti legionel.la de 50 micro metres de pas de malla, mall Filtre anti legionel.la de 50 micro metres de pas de malla, malla amb recobriment de plata per evitar la proliferació de bactèries, de 1'' 1/4 de diàmetre nominal , marca Hidro Watter model FI-2014-06 Easy plata o equivalent amb un cabal nominal de 6.5m3/h i muntat superficialment. INCLOU CONDUCCIÓ I CONNEXIÓ A DESAIGUA.			
A012M000	1,000	h	Oficial 1a muntador	x 1,02	24,65000	25,01975
A013M000	1,000	h	Ajudant muntador	x 1,02	21,17000	21,48755
BNE1XX6	1,000	u	Filtre anti legionel.la de 50 micro metres de pas de malla, mall		350,00000	350,00000
TOTAL PARTIDA						396,51

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TRESCIENTOS NOVENTA Y SEIS EUROS con CINCUENTA Y UN CÉNTIMOS

ENE1XX07		u	Regulador de pressió de cabal 5 m3/h de diàmetre 1' 1/2 marca H Regulador de pressió de cabal 5 m3/h de diàmetre 1' 1/4 marca Hidro Watter model GC1120112 o similar, amb capacitat de 12 kg, instal.lat. Inclòs accessoris de muntatge.			
A012M000	1,000	h	Oficial 1a muntador	x 1,02	24,65000	25,01975
A013M000	1,000	h	Ajudant muntador	x 1,02	21,17000	21,48755
BNE1XX07	1,000	u	Regulador de pressió de cabal 5 m3/h de diàmetre 1' 1/2 marca H		330,00000	330,00000
TOTAL PARTIDA						376,51

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TRESCIENTOS SETENTA Y SEIS EUROS con CINCUENTA Y UN CÉNTIMOS

EN317A27		u	Vàlvula bola manual rosca,2peces,pas tot.,inox.1.4408,DN=1''1/4, Vàlvula de bola manual amb rosca, de dues peces amb pas total, d'acer inoxidable 1.4408 (AISI 316), de diàmetre nominal 1'' 1/4, de 64 bar de PN i preu alt, muntada superficialment			
A012M000	0,250	h	Oficial 1a muntador	x 1,02	24,65000	6,25494
A013M000	0,250	h	Ajudant muntador	x 1,02	21,17000	5,37189
BN317A20	1,000	u	Vàlvula bola manual+rosca,2peces,pas tot.,inox.1.4408,DN=1''1/4,		22,27000	22,27000
TOTAL PARTIDA						33,90

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TREINTA Y TRES EUROS con NOVENTA CÉNTIMOS

EN811597		u	Vàlvula retenció clap.+rosca,DN=1''1/4,PN=10bar,llautó/llautó,se Vàlvula de retenció de clapeta, amb rosca, d'1'' 1/4 de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, cos de llautó, clapeta de llautó i tancament de seient elàstic, muntada superficialment			
A012M000	0,250	h	Oficial 1a muntador	x 1,02	24,65000	6,25494
A013M000	0,250	h	Ajudant muntador	x 1,02	21,17000	5,37189
BN811590	1,000	u	Vàlvula retenció clap.+rosca,DN=1''1/4,PN=10bar,llautó/llautó,se		13,91000	13,91000
TOTAL PARTIDA						25,54

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de VEINTICINCO EUROS con CINCUENTA Y CUATRO CÉNTIMOS

EJ24A131		u	Aixeta p/inod.+cist.,munt.superf.,cromat,preu mitjà,1/2'' Aixeta de regulació per a inodor amb cisterna incorporada, mural, muntada superficialment, amb tub d'enllaç incorporat, de llautó cromat, preu mitjà, amb entrada de 1/2''			
A012J000	0,250	h	Oficial 1a lampista	x 1,02	24,65000	6,25494
A013J000	0,062	h	Ajudant lampista	x 1,02	21,14000	1,33034
BJ24A131	1,000	u	Aixeta cisterna,cromat,preu mitjà,1/2''		11,10000	11,10000
TOTAL PARTIDA						18,69

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DIECIOCHO EUROS con SESENTA Y NUEVE CÉNTIMOS

CUADRO DE DESCOMPUESTOS

01

CÓDIGO	CANTIDAD	UD	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
EJ23XX05		u	Aixeta de regulació per lavabo Aixeta de regulació per lavabo, mural, instal.lada superficialment abans del maniguet flexible , de llautó cromat, amb entrada de 1/2"			
A012J000	0,200	h	Oficial 1a lampista	x 1,02 24,65000	5,00395	
A013J000	0,050	h	Ajudant lampista	x 1,02 21,14000	1,07286	
BJ23XX05	1,000	u	Aixeta de regulació per lavabo, mural, instal.lada superficialme	5,00000	5,00000	
TOTAL PARTIDA						11,08

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de ONCE EUROS con OCHO CÉNTIMOS

EJ2ZN43K		u	Maniguet flex.,malla met.,preu mitjà,2unions 1/2'' Maniguet flexible, de malla metàl·lica amb ànima interior sintètica, preu mitjà, amb dues unions roscades de 1/2''			
A012J000	0,300	h	Oficial 1a lampista	x 1,02 24,65000	7,50593	
A013J000	0,075	h	Ajudant lampista	x 1,02 21,14000	1,60928	
BJ2ZN43K	1,000	u	Maniguet flex.,malla met.,preu mitjà,2 unions 1/2''	2,93000	2,93000	
TOTAL PARTIDA						12,05

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DOCE EUROS con CINCO CÉNTIMOS

EJ3317N7		u	Desguàs recte p/lavab.,PVC,D=32mm,connec.ramal/sifó PVC Desguàs recte per a lavabo, amb tap i cadeneta incorporats, de PVC, de diàmetre 32 mm, connectat a un ramal o a un sifó de PVC			
A012J000	0,200	h	Oficial 1a lampista	x 1,02 24,65000	5,00395	
A013J000	0,050	h	Ajudant lampista	x 1,02 21,14000	1,07286	
BJ3317N7	1,000	u	Desguàs recte p/lavab.,PVC,D=32mm,connect.sifó/ramal	5,08000	5,08000	
TOTAL PARTIDA						11,16

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de ONCE EUROS con DIECISEIS CÉNTIMOS

EJ33A7NG		u	Sifó registrable p/p/lavab.,PVC,D=32mm,connec.ramal PVC Sifó registrable per a lavabo, de PVC de diàmetre 32 mm, connectat a un ramal de PVC			
A012J000	0,200	h	Oficial 1a lampista	x 1,02 24,65000	5,00395	
A013J000	0,050	h	Ajudant lampista	x 1,02 21,14000	1,07286	
BJ33A7NG	1,000	u	Sifó registrable p/p/lavab.,PVC,D=32mm,p/connect.ramal	1,13000	1,13000	
TOTAL PARTIDA						7,21

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de SIETE EUROS con VEINTIUN CÉNTIMOS

SUBCAPÍTULO 1.2 PRODUCCIÓN ACS

EED5XX21		u	Unitat d'aerotermitia per ACS model BSLDDS500A. BAESOL B30 o equiv Unitat d'aerotermitia per ACS model B30 BLCDAE160A BAELUC o equivalent. Aerotermitia per la producció de ACS de 160l. Cos d'acer inoxidable DUPLEX 2205 d'alta qualitat. Pressió màx. ser. 6 bar. Classificació energètica LOT2 A+. Compressor Alternatiu monofàsic. Refrigerant R134A. Temperatura de producció de ACS 60°C. Connexions hidràuliques 3/4''. Incorpora Resistència elèctrica de 1,5 kW per tractament antilegionel·la. Incorpora ànode de corrent induïda per protecció sense manteniment. Pressió sonora 34,9dBA. COP 3.7. Dimensions acumulador: Ample(mm):585 Fons(mm): 587 Alt (mm): 1297 Pes (kg):104 S'inclou instal·lació, col·locada. S'inclou connexions hidràulics, desaigües i elèctriques.			
A012Q000	3,000	h	Oficial 1a frigorista	x 1,03 24,65000	75,79875	
A013Q000	3,000	h	Ajudant frigorista	x 1,03 21,14000	65,00550	
BED5XX21	1,000	ud	Unitat d'aerotermitia per ACS model B30 BLCDAE160A BAELUC o equiva	1.514,00000	1.514,00000	
TOTAL PARTIDA						1.654,80

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO EUROS con OCHENTA CÉNTIMOS

EEU4XX01		u	Dipòsit exp.8 l,planxa acer,membrana elàstica,connexió D=3/4",r Dipòsit d'expansió tancat de 8 l de capacitat per instal·lació d'ACS, de planxa d'acer i membrana elàstica, amb connexió de 3/4" de D, col·locat roscat. Pressió de precàrrega 3.5bar, temperatura -10 a 99°C.			
A012G000	0,250	h	Oficial 1a calefactor	x 1,02 24,65000	6,25494	
A013G000	0,250	h	Ajudant calefactor	x 1,02 21,14000	5,36428	
BEU4XX01	1,000	u	Dipòsit d'expansió tancat de 8 l de capacitat per instal·lació	42,57000	42,57000	
TOTAL PARTIDA						54,19

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CINCUENTA Y CUATRO EUROS con DIECINUEVE CÉNTIMOS

CUADRO DE DESCOMPUESTOS

01

CÓDIGO	CANTIDAD	UD	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
EEU4XX22		u	Racor dielèctric d'aïllament per a la connexió dels dipòsits de Ràcord dielèctric d'aïllament per a la connexió dels dipòsits de producció d'ACS. Nucli de poliamida 6.0 de nylon, funda exterior de coure. Pressió de treball 16bar, temperatura de treball -20 a 105°C, 3/4", col·locat roscat			
A012G000	0,250	h	Oficial 1a calefactor	x 1,02	24,65000	6,25494
A013G000	0,250	h	Ajudant calefactor	x 1,02	21,14000	5,36428
BEU4XX22	1,000	u	Racor dielèctric d'aïllament per a la connexió dels dipòsits de		3,50000	3,50000
TOTAL PARTIDA						15,12

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de QUINCE EUROS con DOCE CÉNTIMOS

EEU4XX23		u	Reductor de pressió per instal·lacions sanitàries de 3/4" M-H, Reductor de pressió per instal·lacions sanitàries de 3/4" M-H, cabal 3.4m3/ht, col·locat			
A012G000	0,500	h	Oficial 1a calefactor	x 1,02	24,65000	12,50988
A013G000	0,500	h	Ajudant calefactor	x 1,02	21,14000	10,72855
BEU4XX23	1,000	ud	Reductor de pressió per instal·lacions sanitàries de 1" M-H, ca		47,00000	47,00000
TOTAL PARTIDA						70,24

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de SETENTA EUROS con VEINTICUATRO CÉNTIMOS

EEU4XX24	u	Posta en marxa de l'equip d'aerotermita per part del servei tècni		
		Posta en marxa de l'equip d'aerotermita per part del servei tècnic del fabricant.		
			Sin descomposición	
		TOTAL PARTIDA		150,00

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CIENTO CINCUENTA EUROS

EN316A27		u	Vàlvula bola manual rosca,2peces,pas tot.,inox.1.4408,DN=1",PN= Vàlvula de bola manual amb rosca, de dues peces amb pas total, d'acer inoxidable 1.4408 (AISI 316), de diàmetre nominal 1", de 64 bar de PN i preu alt, muntada superficialment			
A012M000	0,200	h	Oficial 1a muntador	x 1,02	24,65000	5,00395
A013M000	0,200	h	Ajudant muntador	x 1,02	21,17000	4,29751
BN316A20	1,000	u	Vàlvula bola manual+rosca,2peces,pas tot.,inox.1.4408,DN=1",PN=		16,64000	16,64000
TOTAL PARTIDA						25,94

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de VEINTICINCO EUROS con NOVENTA Y CUATRO CÉNTIMOS

EN811687		u	Vàlvula retenció clap.+rosca,DN=1",PN=16bar,llaütó/llaütó,seien Vàlvula de retenció de clapeta, amb rosca, d'1" de diàmetre nominal, de 16 bar de pressió nominal, cos de llaütó, clapeta de llaütó i tancament de seient elàstic, muntada superficialment			
A012M000	0,250	h	Oficial 1a muntador	x 1,02	24,65000	6,25494
A013M000	0,250	h	Ajudant muntador	x 1,02	21,17000	5,37189
BN811680	1,000	u	Vàlvula retenció clap.+rosca,DN=1",PN=16bar,llaütó/llaütó,seien		7,84000	7,84000
TOTAL PARTIDA						19,47

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DIECINUEVE EUROS con CUARENTA Y SIETE CÉNTIMOS

ENF1U005		u	Vàlvula barrej.termostàtica,bronze,3/4",amb vàlv.retenció+tall, Vàlvula barrejadora termostàtica, de bronze, de 3/4", amb vàlvules de retenció i vàlvules de tall, muntada superficialment			
A012M000	0,165	h	Oficial 1a muntador	x 1,02	24,65000	4,12826
A013M000	0,165	h	Ajudant muntador	x 1,02	21,17000	3,54545
BNF1U005	1,000	u	Vàlvula barrej.termostàtica,bronze,3/4",vàlv.retenció+tall		365,62000	365,62000
TOTAL PARTIDA						373,29

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TRESCIENTOS SETENTA Y TRES EUROS con VEINTINUEVE CÉNTIMOS

CUADRO DE DESCOMPUESTOS

01

CÓDIGO	CANTIDAD	UD	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
SUBCAPÍTULO 14.2 APARELLS SANITARIS						
EJ13B712		u	Lavabo mural porcell.,senz.,ampl.53-75cm,blanc,preu alt,col.mura			
			Lavabo mural de porcellana esmaltada, senzill, d'amplària 53 a 75 cm, de color blanc i preu alt, col·locat amb suports murals			
A012J000	0,400	h	Oficial 1a lampista	24,65000	9,86000	
A013J000	0,100	h	Ajudant lampista	21,14000	2,11400	
B7J50010	0,025	dm3	Massilla segell.,silicona neut. monocomp.	14,51000	0,36275	
BJ13B712	1,000	u	Lavabo mural porcell.,senz.,ampl.53-75cm,blanc,preu alt	150,00000	150,00000	
A%AUX00100250	2,500	%	Medios auxiliares	12,00000	0,30000	
TOTAL PARTIDA						162,64

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CIENTO SESENTA Y DOS EUROS con SESENTA Y CUATRO CÉNTIMOS

EJ14BB12		u	Inodor porcell.,horitz.,cist.,blanc,preu alt,col.mural			
			Inodor de porcellana esmaltada, de sortida horitzontal, amb seient i tapa, cisterna i mecanismes de descàrrega i alimentació incorporats, de color blanc, preu alt, col·locat amb fixacions murals i connectat a la xarxa d'evacuació. Roca Meridian o similar.			
A0122000	0,500	h	Oficial 1a paleta	23,85000	11,92500	
A012J000	1,250	h	Oficial 1a lampista	24,65000	30,81250	
A013J000	0,340	h	Ajudant lampista	21,14000	7,18760	
A0140000	0,250	h	Manobre	19,91000	4,97750	
BJ14BB12	1,000	u	Inodor mural,porcell.,horitz.,cist.,blanc,preu alt	231,62000	231,62000	
BJ1ZS000	0,245	kg	Pasta segell.enll.	5,92000	1,45040	
D0701641	0,002	m3	Mortier ciment portland+fill.calc. CEM II/B-L,sorra ,250kg/m3 cim x 1,05	75,92000	0,15943	
A%AUX00100250	2,500	%	Medios auxiliares	54,90000	1,37250	
TOTAL PARTIDA						289,50

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DOSCIENTOS OCHENTA Y NUEVE EUROS con CINCUENTA CÉNTIMOS

EJ13B71B		u	Lavabo p/encastar porcell.,senz.,ampl.53-75cm,blanc,preu alt,enc			
			Lavabo per a encastar de porcellana esmaltada, senzill, d'amplària 53 a 75 cm, de color blanc i preu alt, encastat a taulell			
A012J000	0,400	h	Oficial 1a lampista	24,65000	9,86000	
A013J000	0,100	h	Ajudant lampista	21,14000	2,11400	
B7J50010	0,025	dm3	Massilla segell.,silicona neut. monocomp.	14,51000	0,36275	
BJ13B71B	1,000	u	Lavabo p/encastar porcell.,senz.,ampl.53-75cm,blanc,preu alt	107,67000	107,67000	
A%AUX00100250	2,500	%	Medios auxiliares	12,00000	0,30000	
TOTAL PARTIDA						120,31

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CIENTO VEINTE EUROS con TREINTA Y UN CÉNTIMOS

EJ1Z9002		u	Fusta col.pica aigü.,preu alt			
			Fusta col·locada a pica d'aigüeres, preu alt			
BJ1Z9002	1,000	u	Fusta pica aigüera,preu alt	37,97000	37,97000	
TOTAL PARTIDA						37,97

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TREINTA Y SIETE EUROS con NOVENTA Y SIETE CÉNTIMOS

EJ1AB21P		u	Abocador porcell.,aliment.integ.,blanc,preu alt,col.sob/pav.			
			Abocador de porcellana esmaltada amb alimentació integrada, de color blanc, preu alt, col·locat sobre el paviment i connectat a la xarxa d'evacuació			
A012J000	0,600	h	Oficial 1a lampista	24,65000	14,79000	
A013J000	0,150	h	Ajudant lampista	21,14000	3,17100	
B7J50010	0,015	dm3	Massilla segell.,silicona neut. monocomp.	14,51000	0,21765	
BJ1AB21P	1,000	u	Abocador porcell. esmal.,aliment.integ.,blanc,preu alt,+fix.	59,11000	59,11000	
BJ1ZS000	0,245	kg	Pasta segell.enll.	5,92000	1,45040	
A%AUX00100250	2,500	%	Medios auxiliares	18,00000	0,45000	
TOTAL PARTIDA						79,19

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de SETENTA Y NUEVE EUROS con DIECINUEVE CÉNTIMOS

CUADRO DE DESCOMPUESTOS

01

CÓDIGO	CANTIDAD	UD	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
EJ239121		u	Aixeta senzilla tempor. p/lavab.,munt.s/taule.,cromat,preu alt,1 Aixeta senzilla temporitzada per a lavabo, muntada superficialment sobre taulell o aparell sanitari, de llautó cromat, preu alt, amb entrada de 1/2"			
A012J000	0,450	h	Oficial 1a lampista	24,65000	11,09250	
A013J000	0,112	h	Ajudant lampista	21,14000	2,36768	
BJ239121	1,000	u	Aixeta senzilla,tempor.,p/munt.superf.sob.taul.o ap.s.,llautó cr	38,98000	38,98000	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	13,50000	0,20250	
TOTAL PARTIDA						52,64

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CINCUENTA Y DOS EUROS con SESENTA Y CUATRO CÉNTIMOS

EJ299121		u	Aixeta tempor. safareig.,munt.superf.,cromat,preu alt,1/2" Aixeta temporitzada per a safareigs, mural, muntada superficialment, de llautó cromat, preu alt, amb entrada de 1/2"			
A012J000	0,300	h	Oficial 1a lampista	24,65000	7,39500	
A013J000	0,075	h	Ajudant lampista	21,14000	1,58550	
BJ299121	1,000	u	Aixeta tempor.safareig.,cromat,preu alt,1/2"	42,73000	42,73000	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	9,00000	0,13500	
TOTAL PARTIDA						51,85

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CINCUENTA Y UN EUROS con OCHENTA Y CINCO CÉNTIMOS

EJ42U010		u	Dosif.vert.,118x206x68 mm,capac.1,1kg,acer inox.,col.fix.mecàniq Dosificador de sabó vertical, de dimensions 118x206x68 mm, capacitat d'1,1 kg, d'acer inoxidable amb acabat satinat en superfícies exposades, antivandàlic i amb visor de nivell de sabó i clau de seguretat , col·locat amb fixacions mecàniques			
A0127000	0,250	h	Oficial 1a col·locador	23,85000	5,96250	
BJ42U010	1,000	u	Dosif.vert.,118x206x68mm,capac.1,1Kg,acer inox.	60,96000	60,96000	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	6,00000	0,09000	
TOTAL PARTIDA						67,01

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de SESENTA Y SIETE EUROS con UN CÉNTIMOS

EJ43U005		u	Dispens.paper rotlle p/eixugamans,290x310x190mm,col.fix.mecàniq Dispensador de paper en rotlle per a eixugamans, de dimensions 290 x 310 x 190 mm, col·locat amb fixacions mecàniques			
A0127000	0,350	h	Oficial 1a col·locador	23,85000	8,34750	
BJ43U005	1,000	u	Dispens.paper rotlle p/eixugamans,290x310x190mm	134,49000	134,49000	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	8,30000	0,12450	
TOTAL PARTIDA						142,96

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CIENTO CUARENTA Y DOS EUROS con NOVENTA Y SEIS CÉNTIMOS

EJ46U020		u	Barra mural doble abatible p/bany adaptat,L=800mm,acer inox.,col Barra mural doble abatible per a bany adaptat, de 800 mm de llargària i 35 mm de D, de tub d'acer inoxidable, col·locat amb fixacions mecàniques			
A0127000	1,000	h	Oficial 1a col·locador	23,85000	23,85000	
BJ46U020	1,000	u	Barra mural doble abatible p/bany adaptat,L=800mm,acer inox.	249,56000	249,56000	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	23,90000	0,35850	
TOTAL PARTIDA						273,77

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DOSCIENTOS SETENTA Y TRES EUROS con SETENTA Y SIETE CÉNTIMOS

EJ4ZU010		u	Porta-rotlles inox Porta-rotlles d'acer inoxidable.			
A0122000	0,250	h	Oficial 1a paleta	23,85000	5,96250	
B0711010	0,500	kg	Adhesiu cimentós C1 (UNE-EN 12004)	0,28000	0,14000	
BJ4ZU010	1,000	u	Porta-rotlles inox	9,05000	9,05000	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	6,00000	0,09000	
TOTAL PARTIDA						15,24

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de QUINCE EUROS con VEINTICUATRO CÉNTIMOS

CUADRO DE DESCOMPUESTOS

01

CÓDIGO	CANTIDAD	UD	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
EC1K1301	m2		Mirall de lluna incolora g=3mm,col.adherit tauler fusta			
			Mirall de lluna incolora de 3 mm de gruix, col·locat adherit sobre tauler de fusta			
A012E000	1,000	h	Oficial 1a vidrier	23,18000	23,18000	
B7J5009A	0,100	dm3	Massilla segell.,poliuretà polimer.ràp. monocomp.	11,61000	1,21905	
BC1K1300	1,000	m2	Mirall lluna incolora,g=3mm	26,86000	26,86000	
A%AUX00100250	2,500	%	Medios auxiliares	23,20000	0,58000	
TOTAL PARTIDA						51,84

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CINCUENTA Y UN EUROS con OCHENTA Y CUATRO CÉNTIMOS

014.25652	u		Canviador per a nadons			
				Sin descomposició		
TOTAL PARTIDA						250,00

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DOSCIENTOS CINCUENTA EUROS

CUADRO DE DESCOMPUESTOS

01

CÓDIGO	CANTIDAD	UD	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
CAPÍTULO 15 INSTAL·LACIONES CONTRA INCENDIS						
SUBCAPÍTULO 1.12 INCENDIS						
EM31261K		u	Extintor manual pols seca poliv.,6kg,pressió incorpo.,pintat,arm			
			Extintor manual de pols seca polivalent, de càrrega 6 kg, amb pressió incorporada, pintat, amb armari encastat.			
A012M000	0,329	h	Oficial 1a muntador	24,65000	8,10985	
A013M000	0,329	h	Ajudant muntador	21,17000	6,96493	
BM312611	1,000	u	Extintor pols seca poliv.,6kg,pressió incorpo.pintat	39,02000	39,02000	
BM3A1000	1,000	u	Armari p/extint.p/muntar superf.	22,27000	22,27000	
BM3Y31000	1,000	u	P.p.elements especials p/extint.	0,31000	0,31000	
TOTAL PARTIDA						76,67

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de SETENTA Y SEIS EUROS con SESENTA Y SIETE CÉNTIMOS

EM31351K		u	Extintor manual CO2,5kg,pressió incorpo.,pintat,armari munt.supe			
			Extintor manual de diòxid de carboni, de càrrega 5 kg, amb pressió incorporada, pintat, amb armari muntat encastat			
A012M000	0,329	h	Oficial 1a muntador	24,65000	8,10985	
A013M000	0,329	h	Ajudant muntador	21,17000	6,96493	
BM313511	1,000	u	Extintor CO2,5kg,pressió incorpo.pintat	72,82000	72,82000	
BM3A1000	1,000	u	Armari p/extint.p/muntar superf.	22,27000	22,27000	
BM3Y31000	1,000	u	P.p.elements especials p/extint.	0,31000	0,31000	
TOTAL PARTIDA						110,47

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CIENTO DIEZ EUROS con CUARENTA Y SIETE CÉNTIMOS

EB927FF1		u	Placa senyal.int.acer llisa,pictograma,suport,fix.mecàni			
			Placa de senyalització interior de planxa d'acer llisa, amb pictograma, amb suport, fixada mecànicament			
A012M000	0,123	h	Oficial 1a muntador	24,65000	3,03195	
A013M000	0,123	h	Ajudant muntador	21,17000	2,60391	
B0A6XX4	2,000	u	Tac metàl.lic D=6-8mm,+vis	0,12000	0,24000	
BB927FF1	1,000	u	Placa senyal.int. planxa acer,llisa,pictograma,,suport,p/	12,08000	12,08000	
TOTAL PARTIDA						17,96

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DIECISIETE EUROS con NOVENTA Y SEIS CÉNTIMOS

EMDBXX01		u	Placa senyalització,p/indicació extinció 210x210			
			Placa de senyalització interior per a indicació d'equips de lluita contra incendi, de 210 x 210 mm, amb pintura fotoluminiscent classe B o superior, segons normes UNE23035/4, UNE23033:2019, fixada mecànicament a paret sobre suport de metacrilat de 3mm de gruix i accessori T0800 de Implaser o equivalent.			
A012M000	0,200	h	Oficial 1a muntador	24,65000	4,93000	
A013M000	0,200	h	Ajudant muntador	21,17000	4,23400	
BMDXX01	1,000	u	Placa de senyalització interior per a indicació d'equips de llui	58,00000	58,00000	
TOTAL PARTIDA						67,16

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de SESENTA Y SIETE EUROS con DIECISEIS CÉNTIMOS

EMDBXX02		u	Placa de senyalització interior per a indicació de mesures de vi			
			Placa de senyalització interior per a indicació de mesures de vies d'evacuació, de 448 x 224mm, amb pintura fotoluminiscent classe B o superior segons normes UNE23035/4, UNE23034, fixada mecànicament a paret sobre suport de metacrilat de 3mm de gruix i accessori T0801 de Implaser o equivalent.			
A012M000	0,250	h	Oficial 1a muntador	24,65000	6,16250	
A013M000	0,150	h	Ajudant muntador	21,17000	3,17550	
BMDXX02	1,000	u	Placa de senyalització interior per a indicació de mesures de vi	68,00000	68,00000	
TOTAL PARTIDA						77,34

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de SETENTA Y SIETE EUROS con TREINTA Y CUATRO CÉNTIMOS

EMDBXX03		u	Placa de senyalització interior per a indicació de mesures de vi			
			Placa de senyalització interior per a indicació de mesures de vies d'evacuació, de 297 x 147mm, amb pintura fotoluminiscent classe B o superior segons normes UNE23035/4, UNE23034, fixada mecànicament a paret sobre suport de metacrilat de 3mm de gruix i accessori T0801 de Implaser o equivalent.			
A012M000	0,250	h	Oficial 1a muntador	24,65000	6,16250	
A013M000	0,150	h	Ajudant muntador	21,17000	3,17550	
BMDXX03	1,000	u	Placa de senyalització interior per a indicació de mesures de vi	58,00000	58,00000	
TOTAL PARTIDA						67,34

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de SESENTA Y SIETE EUROS con TREINTA Y CUATRO CÉNTIMOS

CUADRO DE DESCOMPUESTOS

01

CÓDIGO	CANTIDAD	UD	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
EMDBXX04		u	Placa de senyalització interior per a indicació de mesures de vi Placa de senyalització interior per a indicació de mesures de vies d'evacuació, de 224 x 224mm, amb pintura foto-luminiscent classe B o superior segons normes UNE23035/4, UNE23034, fixada mecànicament a paret sobre suport de metacrilat de 3mm de gruix i accessori T0801 de Implaser o equivalent.			
A012M000	0,250	h	Oficial 1a muntador	24,65000	6,16250	
A013M000	0,150	h	Ajudant muntador	21,17000	3,17550	
BMDXX04	1,000	u	Placa de senyalització interior per a indicació de mesures de vi	58,00000	58,00000	
TOTAL PARTIDA						67,34

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de SESENTA Y SIETE EUROS con TREINTA Y CUATRO CÉNTIMOS

EM140X24		u	Contracte de manteniment elements de lluita contra incendis Realització del contracte de manteniment dels elements de lluita contra incendis de durada un any segons Real Decret 513/2017 per el que s'aprova el Reglament d'instal.lacions de protecció contra incendis. S'inclou el registre de la instal.lació de lluita contra incendis en el Canal Empresa i el pagament de la taxa d'inscripció.			
				Sin descomposición		
TOTAL PARTIDA						650,00

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de SEISCIENTOS CINCUENTA EUROS

EM31XX01		u	Hidrante d'incendis connectat a la xarxa pública Hidrante d'incendis tipus DN-100 connectat a la xarxa pública, instal.lat al vial a menys de 100mts de la façana principal de l'edifici. Inclou pagament dels drets d'escomesa a la CIA d'aigua.			
A012M000	0,329	h	Oficial 1a muntador	24,65000	8,10985	
A013M000	0,329	h	Ajudant muntador	21,17000	6,96493	
BM31XX01	1,000	u	Hidrante d'incendis tipus DN-100 connectat a la xarxa pública, in	2.437,89000	2.437,89000	
TOTAL PARTIDA						2.452,96

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DOS MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y DOS EUROS con NOVENTA Y SEIS CÉNTIMOS

CUADRO DE DESCOMPUESTOS

01

CÓDIGO	CANTIDAD	UD	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
--------	----------	----	---------	--------	----------	---------

CAPÍTULO 16 INSTAL·LACIONES AUDIOVISUALS

SUBCAPÍTULO 1.9 COMUNICACIÓ

EP2DXX01	u	Estació trucada àudio, mans lliures, plàstic, 43 mm ample, munt Sistema d'alarma òptic-acústic per a bany adaptat segons CTE DB SUA, format per: - 1Ud Central receptora d'alarma, unitat display i font d'alimentació 24Vdc-1A - 1Ud Pilot senyalitzador òptic-acústic sobre porta del bany - 1Ud Tirador SOS de corda - 1Ud Polsador de presència - Canalització i cablejat per alimentació a 230V/24Vdc - Instal·lat superficial, totalment en funcionament.				
A012M000	2,000	h	Oficial 1a muntador	x 1,02	24,65000	50,03950
A013M000	2,000	h	Ajudant muntador	x 1,02	21,17000	42,97510
BP2DXX01	1,000	u	Sistema d'alarma òptic-acústic per a bany adaptat segons CTE DB		325,00000	325,00000
TOTAL PARTIDA						418,01

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CUATROCIENTOS DIECIOCHO EUROS con UN CÉNTIMOS

EP73XY22	u	Instal·lació sistema de comunicació entre PC i projector Instal·lació sistema de comunicació de vídeo i àudio entre PC i projector format per: *1Ud Emisor i receptor SMC-TX i SMC-RX marca ABTUS o equivalent. No s'inclou estació de càrrega ja que es pot realitzar mitjançant USB.				
A012M000	1,000	h	Oficial 1a muntador	x 1,02	24,65000	25,01975
BP73XY22	1,000	u	Instal·lació sistema de comunicació entre PC i projector		384,00000	384,00000
TOTAL PARTIDA						409,02

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CUATROCIENTOS NUEVE EUROS con DOS CÉNTIMOS

SUBCAPÍTULO 1.10 INTERFONIA

EP22X104	u	Sistema de comunicació per a obertura de porta carrer, format pe Sistema de comunicació per a obertura de porta carrer, format per placa de carrer sistema digital amb 1 polsador , equipada amb intercomunicador àudio i vídeo, telecàmera de color i amb targeter, servei a simple i múltiple accés, muntada encastada, monitor interior a color, sistema d'obertura de porta automàtica carrer.				
A012M000	2,200	h	Oficial 1a muntador	x 1,02	24,65000	55,04345
A013M000	2,200	h	Ajudant muntador	x 1,02	21,17000	47,27261
BP22X104	1,000	u	Sistema de comunicació per a obertura de porta carrer, format pe		850,00000	850,00000
TOTAL PARTIDA						952,32

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de NOVECIENTOS CINCUENTA Y DOS EUROS con TREINTA Y DOS CÉNTIMOS

EP271103	m	Cable p/transm.telefòn.,8 parells 0.51mm2,col.tub Cable per a transmissió telefònica, de 8 parells de cables de secció 0.51 mm2 cada un i col·locat en tub				
A012M000	0,130	h	Oficial 1a muntador	x 1,02	24,65000	3,25257
A013M000	0,130	h	Ajudant muntador	x 1,02	21,17000	2,79338
BP271100	1,050	m	Cable p/transm.telefòn.,8parells,0.51mm2		1,15000	1,20750
TOTAL PARTIDA						7,25

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de SIETE EUROS con VEINTICINCO CÉNTIMOS

EG225715	m	Tub flexible corrugat PVC folrat,DN=20mm,2J,320N,2000V,sob/sostr Tub flexible corrugat de PVC folrat exteriorment, de 20 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, muntat sobre sostremort				
A012H000	0,016	h	Oficial 1a electricista	x 1,02	24,65000	0,40032
A013H000	0,020	h	Ajudant electricista	x 1,02	21,14000	0,42914
BG225710	1,020	m	Tub flexible corrugat PVC,folrat,DN=20mm,2J,320N,2000V		0,34000	0,34680
TOTAL PARTIDA						1,18

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de UN EUROS con DIECIOCHO CÉNTIMOS

CUADRO DE DESCOMPUESTOS

01

CÓDIGO	CANTIDAD	UD	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
--------	----------	----	---------	--------	----------	---------

SUBCAPÍTULO 1.11 SEGURETAT

EMD3UA10	u	Central intrusió,8-64 zones, transmis.telf. integr., a/bateria, Central d'intrusió en caixa metàl·lica per a sistema integrat de seguretat, de 8 zones ampliable a 64 zones, possibilitat de fer fins a 4 particions, sortides de placa per a sirena exterior, sirena interior, llum estroboscòpica i relé programable, amb transmissor telefònic integrat, alimentació 230 V, inclosa una bateria de plom estanca de 12 Vcc i 7,2 A, una tarjeta d'expansió per a comunicació IP i una targeta de comunicacions amb dues sortides RS 232, amb 1 teclat display LCD de 2 línies de 16 caràcters, amb grau de seguretat 3 segons UNE-EN 50131-1, instal·lada				
A012M000	4,000	h	Oficial 1a muntador	x 1,02	24,65000	100,07900
A013M000	2,000	h	Ajudant muntador	x 1,02	21,17000	42,97510
BMD3UA10	1,000	u	Central intrusió,8-64 zones, transmis.telf. integr., grau 3		310,01000	310,01000
BMDAU010	1,000	u	Bateria plom estanca, 12 V, 7,2 A		14,76000	14,76000
BMDBU010	1,000	u	Tarjeta com.p/central seguretat,2x RS232,grau 3		223,62000	223,62000
BMDBU020	1,000	u	Tarjeta com.p/central seguretat,protocol IP,grau 3		223,62000	223,62000
BMDCU120	1,000	u	Teclat p/central seguretat, a/display 2x16 LCD, 16 àrees, grau 3		148,90000	148,90000
TOTAL PARTIDA						1.063,96

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de MIL SESENTA Y TRES EUROS con NOVENTA Y SEIS CÉNTIMOS

EMD4UC10	u	Sirena exterior, cos PC, 1 to+flash, 120 db, a/bat.Ni-Cd, grau 3				
Sirena per a instal·lació de seguretat, per a ús exterior, fabricació en policarbonat, amb protecció metàl·lica interna, d'1 to i flash de color ambre, sortida acústica de 120 dB a 1 m de distància, alimentació 12 Vcc, amb bateria de NI-Cd de 10,8 V i 280 mAh (inclosa), amb tamper de carcassa i de paret, amb grau de seguretat 3 segons UNE-EN 50131-4, grau de protecció IP 55, col·locada						
A012M000	1,500	h	Oficial 1a muntador	x 1,02	24,65000	37,52963
A013M000	1,500	h	Ajudant muntador	x 1,02	21,17000	32,23133
BMD4UC10	1,000	u	Sirena exterior, cos PC, 1 to+flash, 120 db, a/bat.Ni-Cd, grau 3		74,54000	74,54000
BMDAU020	1,000	u	Bateria de níquel-cadmio 10,8 V, 280mAh		11,06000	11,06000
TOTAL PARTIDA						155,36

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CIENTO CINCUENTA Y CINCO EUROS con TREINTA Y SEIS CÉNTIMOS

EMD4UA10	u	Sirena interior, cos ABS, 1 to, 101 dB, grau 3, col·locada				
Sirena per a instal·lació de seguretat, per a ús interior, fabricació en plàstic ABS, d'1 to, sortida acústica de 101 dB a 1 m de distància, alimentació 12 Vcc, amb grau de seguretat 3 segons UNE-EN 50131-4, grau de protecció IP 315, col·locada						
A012M000	1,000	h	Oficial 1a muntador	x 1,02	24,65000	25,01975
A013M000	1,000	h	Ajudant muntador	x 1,02	21,17000	21,48755
BMD4UA10	1,000	u	Sirena interior, ABS, 1 to, 101 dB, grau 3		11,26000	11,26000
TOTAL PARTIDA						57,77

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CINCUENTA Y SIETE EUROS con SETENTA Y SIETE CÉNTIMOS

EMD6U010	m	Conductor blindat,apantallat,4x1mm2,col·locat en tub				
Conductor blindat i apantallat, de 4 x 1 mm2 i col·locat en tub						
A012M000	0,015	h	Oficial 1a muntador	x 1,02	24,65000	0,37530
A013M000	0,015	h	Ajudant muntador	x 1,02	21,17000	0,32231
BMD6U010	1,000	m	Conductor blindat+apant.,4x1mm2		0,72000	0,72000
TOTAL PARTIDA						1.42

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de UN EUROS con CUARENTA Y DOS CÉNTIMOS

EMD1E531	u	Detector dual (IR+MW), abast 16m, 9cortines, angle 78°, antiemman				
Detector volumètric de doble tecnologia, infraroigs (IR) i microones (MW), abast longitudinal 16 m, amb 9 cortines, camp de visió de 78°, amb sortida per a alarma (NC) i per a tamper (NC), amb sistema antiemman, alimentació 12 V, amb grau de seguretat 3 segons UNE-EN 50131-2-4, col·locat superficialment						
A012M000	0,250	h	Oficial 1a muntador	x 1,02	24,65000	6,25494
A013M000	0,250	h	Ajudant muntador	x 1,02	21,17000	5,37189
BMD1E530	1,000	u	Detector dual (IR+MW), abast 16m, 9cortines, angle 78°, antiemman		101,21000	101,21000
TOTAL PARTIDA						112.84

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CIENTO DOCE EUROS con OCHENTA Y CUATRO CÉNTIMOS

CUADRO DE DESCOMPUESTOS

01

CÓDIGO	CANTIDAD	UD	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
EMD1EB31		u	Detector dual (IR+MW) sostre, radi 10m, 18cortines, angle 360°, Detector volumètric de doble tecnologia, infraroigs (IR) i microones (MW) de sostre, radi de cobertura de 10 m, amb 18 cortines, camp de visió de 360°, amb sortida per a alarma (NC) i per a tamper (NC), amb sistema antiemmas-cament, alimentació 12 V, amb, grau de seguretat 3 segons UNE-EN 50131-2-4, col·locat superficialment			
A012M000	0,500	h	Oficial 1a muntador	x 1,02	24,65000	12,50988
A013M000	0,500	h	Ajudant muntador	x 1,02	21,17000	10,74378
BMD1EB30	1,000	u	Detector dual (IR+MW) sostre, radi 10m, 18cortines, angle 360°,		155,92000	155,92000
TOTAL PARTIDA						179,17

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CIENTO SETENTA Y NUEVE EUROS con DIECISIETE CÉNTIMOS

EMD23210		u	Contacte magnètic cablej., plàstic ABS, p/munt.superf., 17mm, IP Contacte magnètic cablejat, cos de plàstic ABS, per a muntatge superficial, interruptor reed totalment encapsulat en ampolla de poliuretà, obertura màxima operativa 17 mm (12 mm per a portes de ferro), amb contacte NC d'alarma i tamper, inclòs cable de 4 fils de 2 m de llargària, grau de protecció IP 67 i amb certificat de grau 3 segons UNE-EN 50131-2-6, col·locat			
A012M000	0,500	h	Oficial 1a muntador	x 1,02	24,65000	12,50988
A013M000	0,500	h	Ajudant muntador	x 1,02	21,17000	10,74378
BMD23210	1,000	u	Contacte magnètic cablej., plàstic ABS, p/munt.superf., 17mm, IP		21,77000	21,77000
TOTAL PARTIDA						45,02

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CUARENTA Y CINCO EUROS con DOS CÉNTIMOS

EG225715		m	Tub flexible corrugat PVC folrat,DN=20mm,2J,320N,2000V,sob/sostr Tub flexible corrugat de PVC folrat exteriorment, de 20 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, muntat sobre sostremort			
A012H000	0,016	h	Oficial 1a electricista	x 1,02	24,65000	0,40032
A013H000	0,020	h	Ajudant electricista	x 1,02	21,14000	0,42914
BG225710	1,020	m	Tub flexible corrugat PVC,folrat,DN=20mm,2J,320N,2000V		0,34000	0,34680
TOTAL PARTIDA						1,18

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de UN EUROS con DIECIOCHO CÉNTIMOS

EG151512		u	Caixa deriv.plàstic,100x100mm,prot.IP-40,munt.superf. Caixa de derivació quadrada de plàstic, de 100x100 mm, amb grau de protecció IP-40, muntada superficialment			
A012H000	0,300	h	Oficial 1a electricista	x 1,02	24,65000	7,50593
A013H000	0,150	h	Ajudant electricista	x 1,02	21,14000	3,21857
BG151512	1,000	u	Caixa deriv.plàstic,100x100mm,prot.IP-40,p/munt.superf.		1,63000	1,63000
BGW15000	1,000	u	P.p.accessoris caixa derivació quadr.		0,32000	0,32000
TOTAL PARTIDA						12,67

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DOCE EUROS con SESENTA Y SIETE CÉNTIMOS

EMDWC002		u	Caixa teclat digital,munt.superf. Caixa per a teclat digital, muntada superficialment			
A012M000	0,180	h	Oficial 1a muntador	x 1,02	24,65000	4,50356
A013M000	0,150	h	Ajudant muntador	x 1,02	21,17000	3,22313
BOA61600	2,000	u	Tac niló D=6-8mm,+vis		0,15000	0,30000
BMDWC002	1,000	u	Caixa+teclat digital,p/munt.superf.		40,39000	40,39000
TOTAL PARTIDA						48,42

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CUARENTA Y OCHO EUROS con CUARENTA Y DOS CÉNTIMOS

EMD7X125		u	Teclat digital per alarma intrusió, per a muntar superficialment Teclat digital per alarma intrusió, per a muntar superficialment,per enclavament i desenclavament de l'alarma, col·locat			
A012M000	1,000	h	Oficial 1a muntador	x 1,02	24,65000	25,01975
A013M000	1,000	h	Ajudant muntador	x 1,02	21,17000	21,48755
BMD7X125	1,000	u	Teclat digital per alarma intrusió, per a muntar superficialment		110,00000	110,00000
TOTAL PARTIDA						156,51

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CIENTO CINCUENTA Y SEIS EUROS con CINCUENTA Y UN CÉNTIMOS

CUADRO DE DESCOMPUESTOS

01

CÓDIGO	CANTIDAD	UD	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
EP43X101		m	Cable per a transmissió de dades amb conductor de coure, de 4 pa Cable per a transmissió de dades amb conductor de coure, de 4 parells, categoria 6A UTPper treballar fins a velocitat de 10Gbps, aïllament de poliolefina i coberta de poliolefina, de baixa emissió de fums i opacitat reduïda (lliure d'halògens), no propagador de la flama segons UNE-EN 60332-1-2, classificació CPR, col·locat sota tub o canal			
A012M000	0,015	h	Oficial 1a muntador	x 1,02	24,65000	0,37530
A013M000	0,015	h	Ajudant muntador	x 1,02	21,17000	0,32231
BP43X101	1,000	m	Cable per a transmissió de dades amb conductor de coure, de 4 pa		0,85000	0,85000
TOTAL PARTIDA						1,55

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de UN EUROS con CINCUENTA Y CINCO CÉNTIMOS

EP73X146		u	Presa senyal,tipus mod.2mòd.estrets,RJ45 simple,cat.6a F/UTP,des Preses de senyal de veu i dades, de tipus modular de 2 mòduls estrets, amb connector RJ45 simple, categoria 6A UTP, amb connexió per desplaçament de l'aïllament, amb tapa, preu alt, muntada sobre caixa o bastidor			
A012M000	0,180	h	Oficial 1a muntador	x 1,02	24,65000	4,50356
BP7381J3	1,000	u	Presa senyal,tipus mod.2mòd.estrets,RJ45 simple,cat.6a F/UTP,des		11,54000	11,54000
TOTAL PARTIDA						16,04

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DIECISEIS EUROS con CUATRO CÉNTIMOS

SUBCAPÍTULO 1.13 VEU I DADES

APARTADO 1.13.1 RACK I ELECTRÒNICA DE XARXA

EP74S911		u	Armari metàl·lic.+bastid.rack 19'',42 U,2000x800x1000mm,1 comp.,a/po Armari metàl·lic amb bastidor tipus rack 19'', de 42 unitats d'alçària, de 2000 x 800 x 1000 mm (alçària x amplària x fondària), d'1 compartiment, amb 1 porta de vidre securitzat amb pany i clau, amb panells laterals i estructura desmuntable, col·locat			
A012M000	1,000	h	Oficial 1a muntador	x 1,02	24,65000	25,01975
A013M000	1,000	h	Ajudant muntador	x 1,02	21,17000	21,48755
BP74S910	1,000	u	Armari peu metàl·lic.+bastid.rack 19'',42U,2000x800x1000mm,1comp./po		966,85000	966,85000
TOTAL PARTIDA						1.013,36

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de MIL TRECE EUROS con TREINTA Y SEIS CÉNTIMOS

EP7Z662D		u	Safata extraïble xapa acer p/rack 19'',fixació front.+post.s/mun Safata extraïble de xapa d'acer per a armari de comunicacions rack 19'', sistema de fixació frontal i posterior sobre els muntants, per a una càrrega màxima de 45 kg i una fondària de 1000 mm, fixada mecànicament			
A012M000	0,200	h	Oficial 1a muntador	x 1,02	24,65000	5,00395
A013M000	0,200	h	Ajudant muntador	x 1,02	21,17000	4,29751
BP7Z662D	1,000	u	Safata extraïble xapa acer p/rack 19'',fixació front.+post.s/mun		128,04000	128,04000
TOTAL PARTIDA						137,34

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CIENTO TREINTA Y SIETE EUROS con TREINTA Y CUATRO CÉNTIMOS

EP7ZA142		u	Mòdul ventil.p/rack 19'',4 ventilador axial,2 U,230V,Q=640m3/h,a Mòdul de ventiladors per a armari de comunicacions rack 19'', amb 4 ventiladors de tipus axial, de 2 unitats d'alçària, 230 V de tensió d'alimentació i un cabal d'aire de 640 m3/h, amb termostàt i pilot, col·locat			
A012M000	0,333	h	Oficial 1a muntador	x 1,01	24,65000	8,29053
BP7ZA142	1,000	u	Mòdul ventil.p/rack 19'',4 axial,2 U,230V,Q=640m3/h,a/termòst.+p		183,66000	183,66000
TOTAL PARTIDA						191,95

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CIENTO NOVENTA Y UN EUROS con NOVENTA Y CINCO CÉNTIMOS

EP7ZE261		u	Regl.aliment.fixa,6 schucko 2P+T,PIA 2P-16A,p/armar. rack 19'',1 Regleta d'alimentació fixa, amb 6 bases schucko 2P+T de 16 A i 250 V, i un interruptor automàtic magnetotèrmic bipolar de 16 A, per a armaris rack 19'', d'1 unitat d'alçària, muntatge horitzontal, fixada mecànicament			
A012M000	0,167	h	Oficial 1a muntador	x 1,02	24,65000	4,17830
A013M000	0,167	h	Ajudant muntador	x 1,02	21,17000	3,58842
BP7ZE261	1,000	u	Regl.aliment.fixa,6 schucko 2P+T,PIA 2P-16A,p/armar. rack 19'',1		248,09000	248,09000
TOTAL PARTIDA						255,86

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DOSCIENTOS CINCUENTA Y CINCO EUROS con OCHENTA Y SEIS CÉNTIMOS

CUADRO DE DESCOMPUESTOS

01

CÓDIGO	CANTIDAD	UD	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
EP7Z1M78		u	Panell int.liscant,24 RJ45 cat.6 U/UTP,p/rack 19'',1U,a/org.cab Panell integrat liscant, equipat amb 24 connectors RJ45 categoria 6 U/UTP, per a muntar sobre bastidor rack 19'', d'1 unitat d'alçària, amb organitzador de cables i portaetiquetes, fixat mecànicament			
A012M000	3,500	h	Oficial 1a muntador	x 1,02	24,65000	87,56913
A013M000	0,167	h	Ajudant muntador	x 1,02	21,17000	3,58842
BP7Z1M78	1,000	u	Panell int.liscant,24 RJ45 cat.6 U/UTP,p/rack 19'',1U,a/org.cab		187,78000	187,78000
TOTAL PARTIDA						278,94

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DOSCIENTOS SETENTA Y OCHO EUROS con NOVENTA Y CUATRO CÉNTIMOS

EP7E3A00		u	Router 1 port ADSL i 4 ports 10 Mbps,comp.ADSL2+ Encaminador (router) d'1port ADSL i 4 ports 10 Mbps, compatible ADSL 2+, amb alimentació a 240V, col·locat i connectat			
A012M000	2,000	h	Oficial 1a muntador	x 1,02	24,65000	50,03950
A013M000	2,000	h	Ajudant muntador	x 1,02	21,17000	42,97510
BP7E3A00	1,000	u	Router 1port ADSL i 4 ports 10 Mbps,comp.ADSL2+		33,21000	33,21000
TOTAL PARTIDA						126,22

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CIENTO VEINTISEIS EUROS con VEINTIDOS CÉNTIMOS

EP7EXX88		u	Switch 24 ports 10/100/1000 Mbps(RJ45)+2 port 1/10Gbps(SFP),PoE, Commutador (switch) gestionable, de 24 ports 10/100/1000 Mbps RJ45 i 4 UP LINKS 1G SFP compatible amb alimentació Ethernet (PoE), per armari tipus rack, amb alimentació a 240V, col·locat i connectat. Model Aruba 2930F PoE+ 24p Inclided Power cord - Europe localization HPE 1Y FC NBD Exch Aruba 2930F 24G P SVC (for JL261A) o equivalent. Totalment en funcionament			
A012M000	2,000	h	Oficial 1a muntador	x 1,02	24,65000	50,03950
A013M000	2,000	h	Ajudant muntador	x 1,02	21,17000	42,97510
BP7EXX88	1,000	u	Commutador (switch) gestionable, de 24 ports 10/100/1000 Mbps RJ		2.175,00000	2.175,00000
TOTAL PARTIDA						2.268,01

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DOS MIL DOSCIENTOS SESENTA Y OCHO EUROS con UN CÉNTIMOS

EP7EXX89		u	Switch 48 ports 10/100/1000 Mbps(RJ45)+4 ports 1/10Gbps(SFP),PoE Commutador (switch) gestionable, de 48 ports 10/100/1000 Mbps RJ45 i 4 UP LINKS 1G SFP compatible amb alimentació Ethernet (PoE), per armari tipus rack, amb alimentació a 240V, col·locat i connectat. Model Aruba 2930F PoE+ 48p Inclided Power cord - Europe localization HPE 1Y FC NBD Exch Aruba 2930F 48G P SVC (for JL261A) o equivalent. Totalment en funcionament			
A012M000	2,000	h	Oficial 1a muntador	x 1,02	24,65000	50,03950
A013M000	2,000	h	Ajudant muntador	x 1,02	21,17000	42,97510
BP7EXX89	1,000	u	Commutador (switch) gestionable, de 48 ports 10/100/1000 Mbps RJ		2.750,00000	2.750,00000
TOTAL PARTIDA						2.843,01

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DOS MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y TRES EUROS con UN CÉNTIMOS

EP51XX90		u	Centraleta telefónica per a 3 linies exteriors digitals XDSI, 8 Centraleta telefónica per a 3 linies exteriors digitals XDSI, 8 extensions analògiques i 15 extensions digitals, col·locada mural			
A012M000	1,000	h	Oficial 1a muntador	x 1,02	24,65000	25,01975
A013M000	1,000	h	Ajudant muntador	x 1,02	21,17000	21,48755
BP51XX90	1,000	u	Centraleta telefónica per a 3 linies exteriors digitals XDSI, 8		1.250,00000	1.250,00000
TOTAL PARTIDA						1.296,51

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y SEIS EUROS con CINCUENTA Y UN CÉNTIMOS

EP52U010		u	Telèfon XDSI operador centraleta, col. Telèfon XDSI per a operadora de centraleta, connector tipus RJ12, col·locat			
A012M000	0,250	h	Oficial 1a muntador	x 1,02	24,65000	6,25494
BP52U010	1,000	u	Telèfon XDSI operador centraleta		94,26000	94,26000
TOTAL PARTIDA						100,51

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CIEUROS con CINCUENTA Y UN CÉNTIMOS

CUADRO DE DESCOMPUESTOS

01

CÓDIGO	CANTIDAD	UD	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
EG22XX01		m	Escomesa servei veu i dades 2 Ud Tub flexible corrugat de PVC folrat exteriorment, de 63 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, muntat sobre sostremort per escomesa del servei de veu i dades des de façana fins a rack (es preveu 40mts de tub). Inclou colzes de tub rígid diàmetre 63mm per l'entrada per façana.			
A012H000	0,100	h	Oficial 1a electricista	x 1,02	24,65000	2,50198
A013H000	0,100	h	Ajudant electricista	x 1,02	21,14000	2,14571
BG22XX01	1,020	m	2 Ud Tub flexible corrugat de PVC folrat exteriorment, de 63 mm		1,00000	1,02000

TOTAL PARTIDA 5,67

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CINCO EUROS con SESENTA Y SIETE CÉNTIMOS

APARTADO 1.13.2 CANALITZACIONS, CONDUCTORS I MECANISMES

EP7EX100		u	Wi-Fi 6 (802.11ax) Punt d'accés interior integrat o amb opció d Wi-Fi 6 (802.11ax) Punt d'accés interior integrat o amb opció d'antena externa. Model Extreme networks AP305C/CX o equivalent. Punt d'accés basat en un nou sistema-ona-xip (SoC) amb dues ràdios integrats de doble banda que proporciona el millor valor amb Wi-Fi 6 d'alta eficiència. Tecnologia avançada de ràdio 802.11ax 2x2: 2 taxes de dades de fins a 2,4 Gbps simultàniament tant en el 2.4 Ràdio GHz i 5 GHz. Connectivitat dual de 5 GHz S'inclou un sensor de llum integrat i mesurador d'energia integrat per ajudar a conservar el consum d'energia. Amb alimentació i PoE segons norma IEE 802.3 af, per a ús interior, instal.lat superficialment i connectat			
A012M000	4,000	h	Oficial 1a muntador	x 1,02	24,65000	100,07900
A013M000	4,000	h	Ajudant muntador	x 1,02	21,17000	85,95020
BP7EX100	1,000	u	Wi-Fi 6 (802.11ax) Punt d'accés interior integrat o amb opció d		145,00000	145,00000

TOTAL PARTIDA 331,03

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TRESCIENTOS TREINTA Y UN EUROS con TRES CÉNTIMOS

EP43X101		m	Cable per a transmissió de dades amb conductor de coure, de 4 pa Cable per a transmissió de dades amb conductor de coure, de 4 parells, categoria 6A UTPper treballar fins a velocitat de 10Gbps, aïllament de poliolefina i coberta de poliolefina, de baixa emissió de fums i opacitat reduïda (lliure d'halògens), no propagador de la flama segons UNE-EN 60332-1-2, classificació CPR, col·locat sota tub o canal			
A012M000	0,015	h	Oficial 1a muntador	x 1,02	24,65000	0,37530
A013M000	0,015	h	Ajudant muntador	x 1,02	21,17000	0,32231
BP43X101	1,000	m	Cable per a transmissió de dades amb conductor de coure, de 4 pa		0,85000	0,85000

TOTAL PARTIDA 1,55

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de UN EUROS con CINCUENTA Y CINCO CÉNTIMOS

EP73X146		u	Presa senyal,tipus mod.2mòd.estrets,RJ45 simple,cat.6a F/UTP,des Preses de senyal de veu i dades, de tipus modular de 2 mòduls estrets, amb connector RJ45 simple, categoria 6A UTP, amb connexió per desplaçament de l'aïllament, amb tapa, preu alt, muntada sobre caixa o bastidor			
A012M000	0,180	h	Oficial 1a muntador	x 1,02	24,65000	4,50356
BP7381J3	1,000	u	Presa senyal,tipus mod.2mòd.estrets,RJ45 simple,cat.6a F/UTP,des		11,54000	11,54000

TOTAL PARTIDA 16,04

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DIECISEIS EUROS con CUATRO CÉNTIMOS

EP73X102		u	Presa multimèdia,tipus univ.,+connector HDMI,a/tapa,encastada Preses multimèdia, de tipus universal, amb connector HDMI femella 2.0 4K 100Mbps, amb tapa, instal.lada en bastidor de caixa de punt de treball. Inclou soldadura al cable HDMI o el seu grimpat.			
A012M000	0,170	h	Oficial 1a muntador	x 1,02	24,65000	4,25336
A013M000	0,133	h	Ajudant muntador	x 1,02	21,17000	2,85784
BP73A114	1,000	u	Presa multimèdia,tipus univ.,connector HDMI,a/tapa,p/encastar		18,01000	18,01000

TOTAL PARTIDA 25,12

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de VEINTICINCO EUROS con DOCE CÉNTIMOS

EP43X103		m	Cable per a transmissió de dades HDMI per a punt de projector, a Cable per a transmissió de dades HDMI per a punt de projector, aïllament de poliolefina i coberta de poliolefina, de baixa emissió de fums i opacitat reduïda, no propagador de la flama segons UNE-EN 60332-1-2, col·locat sota tub o canal			
A012M000	0,015	h	Oficial 1a muntador	x 1,02	24,65000	0,37530
A013M000	0,015	h	Ajudant muntador	x 1,02	21,17000	0,32231
BP43X103	1,000	m	Cable per a transmissió de dades HDMI per a punt de projector, a		2,00000	2,00000

TOTAL PARTIDA 2,70

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DOS EUROS con SETENTA CÉNTIMOS

CUADRO DE DESCOMPUESTOS

01

CÓDIGO	CANTIDAD	UD	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
EG225815		m	Tub flexible corrugat PVC folrat,DN=25mm,2J,320N,2000V,sob/sostr Tub flexible corrugat de PVC folrat exteriorment, de 25 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, muntat sobre sostremort			
A012H000	0,016	h	Oficial 1a electricista	x 1,02	24,65000	0,40032
A013H000	0,020	h	Ajudant electricista	x 1,02	21,14000	0,42914
BG225810	1,020	m	Tub flexible corrugat PVC,folrat,DN=25mm,2J,320N,2000V		0,45000	0,45900
TOTAL PARTIDA						1,29

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de UN EUROS con VEINTINUEVE CÉNTIMOS

EG225915		m	Tub flexible corrugat PVC folrat,DN=32mm,2J,320N,2000V,sob/sostr Tub flexible corrugat de PVC folrat exteriorment, de 32 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, muntat sobre sostremort			
A012H000	0,016	h	Oficial 1a electricista	x 1,02	24,65000	0,40032
A013H000	0,020	h	Ajudant electricista	x 1,02	21,14000	0,42914
BG225910	1,020	m	Tub flexible corrugat PVC,folrat,DN=32mm,2J,320N,2000V		0,68000	0,69360
TOTAL PARTIDA						1,52

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de UN EUROS con CINCUENTA Y DOS CÉNTIMOS

EG23E715		m	Tub rígido acer galv.,DN=20mm,impacte=20J,resist.compress.=4000N, Tub rígido d'acer galvanitzat, de 20 mm de diàmetre nominal, resistència a l'impacte de 20 J, resistència a compressió de 4000 N, amb unió endollada i muntat superficialment			
A012H000	0,037	h	Oficial 1a electricista	x 1,02	24,65000	0,92573
A013H000	0,050	h	Ajudant electricista	x 1,02	21,14000	1,07286
BG23E710	1,020	m	Tub rígido acer galv.,DN=20mm,impacte=20J,resist.compress.=4000N,		1,42000	1,44840
BGW23000	1,000	u	P.p.accessoris p/tubs rígidos acer		0,23000	0,23000
TOTAL PARTIDA						3,68

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TRES EUROS con SESENTA Y OCHO CÉNTIMOS

CUADRO DE DESCOMPUESTOS

01

CÓDIGO	CANTIDAD	UD	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
CAPÍTULO 18 JARDINERÍA						
FQ115TN2		u	Banc senz.,f.tropical,llarg.=200cm,17llists 4x4+respatller fus			
			Banc senzill de fusta tropical pintat i envernissat, de 200 cm de llargària, amb 17 llistons de 4x4 cm, amb respatller de fusta, cargols i passadors d'acer cadmiat i suports de fosa, ancorat amb daus de formigó			
A0121000	1,140	h	Oficial 1a	23,85000	27,18900	
A0140000	1,140	h	Manobre	19,91000	22,69740	
BQ115TN1	1,000	u	Banc senz.,f.tropical,llarg.=200cm,17llists 4x4cm,respatller f	189,53000	189,53000	
D060M0B2	0,256	m3	Formigó 150kg/m3,1:4:8,ciment pòrtland+fill.calc. CEM II/B-L 32, x 1,10	76,00000	21,40160	
A%AUX00100250	2,500	%	Medios auxiliares	49,90000	1,24750	
TOTAL PARTIDA						262,07

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DOSCIENTOS SESENTA Y DOS EUROS con SIETE CÉNTIMOS

FQ213112		u	Paperera trabucable,D=45cm,planxa pint.,anc.dau form.			
			Paperera trabucable de 45 cm de diàmetre, de planxa pintada d'1 mm de gruix, amb base perforada i suports de 50x20x1,5 mm, ancorada amb dau de formigó			
A0121000	0,400	h	Oficial 1a	23,85000	9,54000	
A0140000	0,750	h	Manobre	19,91000	14,93250	
BQ213110	1,000	u	Paperera trabucable D=45cm planxa pint.g=1mm,suport tub	89,89000	89,89000	
C2001000	0,750	h	Martell trenc.man.	3,26000	2,44500	
D060M0B2	0,072	m3	Formigó 150kg/m3,1:4:8,ciment pòrtland+fill.calc. CEM II/B-L 32, x 1,10	76,00000	6,01920	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	24,50000	0,36750	
TOTAL PARTIDA						123,19

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CIENTO VEINTITRES EUROS con DIECINUEVE CÉNTIMOS

FR61434B		u	Plant.planifoli,pa terra/conten.,perim=18-25cm,100x100x60cm,m.ma			
			Plantació d'arbre planifoli amb pa de terra o contenidor, de 18 a 25 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel), excavació de clot de plantació de 100x100x60 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb terra de l'excavació barrejada amb un 10% de compost i primer reg			
A012P000	0,100	h	Oficial 1a jardiner	28,01000	2,80100	
A012P200	0,200	h	Oficial 2a jardiner	26,24000	5,24800	
A013P000	2,300	h	Ajudant jardiner	24,86000	57,17800	
B0111000	0,120	m3	Aigua	1,63000	0,19560	
BR341110	0,060	m3	Compost classe I,origen vegetal,granel	40,72000	2,44320	
C1501700	0,120	h	Camió transp.7 t	32,53000	3,90360	
C1502E00	0,110	h	Camió cisterna 8m3	42,91000	4,72010	
C1503300	0,132	h	Camió grua 3t	43,03000	5,67996	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	65,20000	0,97800	
TOTAL PARTIDA						83,15

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de OCHENTA Y TRES EUROS con QUINCE CÉNTIMOS

FR6B2252		u	Plant.dispersa planta petita,alvèol forest.,terr.s/rep.,pend.<3			
			Plantació dispersa de planta de petit port en alvèol forestal, en terreny no preparat, en un pendent inferior al 35 %, i amb primer reg			
A012P000	0,028	h	Oficial 1a jardiner	28,01000	0,78428	
A013P000	0,084	h	Ajudant jardiner	24,86000	2,08824	
B0111000	0,005	m3	Aigua	1,63000	0,00815	
C1502E00	0,002	h	Camió cisterna 8m3	42,91000	0,08582	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	2,90000	0,04350	
TOTAL PARTIDA						3,01

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TRES EUROS con UN CÉNTIMOS

ER71121J		m2	Sembra barreja p/gespa mixta+esp.arbustiv/flor,m.man.,pend.<30%,			
			Sembra de barreja de llavors per a gespa tipus mixta amb addició d'espècies arbustives i/o de flor segons NTJ 07N, amb mitjans manuals, en un pendent < 30 %, superfície < 500 m2, incloent el coronat posterior			
A012P000	0,029	h	Oficial 1a jardiner	28,01000	0,81229	
A013P000	0,027	h	Ajudant jardiner	24,86000	0,67122	
BR4U1J00	0,033	kg	Barreja p/gespa tipus mixta+esp.arbustiv/flor	14,67000	0,48411	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	1,50000	0,02250	
TOTAL PARTIDA						1,99

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de UN EUROS con NOVENTA Y NUEVE CÉNTIMOS

CUADRO DE DESCOMPUESTOS

01

CÓDIGO	CANTIDAD	UD	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
ER3P2354	m3		Terra vegetal jardineria cat.baixa,sacs 0,8m3,escamp.m.man.			
			Terra vegetal de jardineria , amb una conductivitat elèctrica menor de 3 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada en sacs de 0,8 m3 i escampada amb mitjans manuals			
A012P000	0,900	h	Oficial 1a jardiner	28,01000	25,20900	
A013P000	0,900	h	Ajudant jardiner	24,86000	22,37400	
BR3P2350	1,100	m3	Terra vegetal ,conduct.elèctr.<3dS/m,sacs 0,8m3	x 1,01 31,06000	34,50766	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	47,60000	0,71400	
TOTAL PARTIDA						82,80

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de OCHENTA Y DOS EUROS con OCHENTA CÉNTIMOS

FR116342	m2		Desbrossada terreny tractor 65CV desbros.martells,ampl.=1,5-2m,b			
			Desbrossada de terreny amb tractor de 47,8 kW (65 CV) de potència amb desbrossadora de martells i amb una amplària de treball d'1,5 a 2 m, per a una alçària de brossa de més de 60 cm i un pendent del 12 al 25 %, amb un mínim de dues passades de màquina, sense recollir la brossa			
CR11D403	0,040	h	Tractor 65CV,desbros.martells,ampl.=1,5-2m	42,76000	1,71040	
TOTAL PARTIDA						1,71

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de UN EUROS con SETENTA Y UN CÉNTIMOS

FR469B3D	u		Subministrament Cupressus macrocarpa h=300-350cm, contenidor 40-			
			Subministrament de Cupressus macrocarpa d'alçària de 300 a 350 cm, en contenidor de 40 a 120 l			
BR469B3D	1,000	u	Cupressus macrocarpa h=300-350cm, contenidor 40-120l	112,70000	112,70000	
TOTAL PARTIDA						112,70

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CIENTO DOCE EUROS con SETENTA CÉNTIMOS

FJSA31E1	u		Prog.reg 24V no codificable,ampliable+centralitzable,24 estacion			
			Programador de reg amb alimentació a 24 V, no codificable, ampliable i centralitzable, per a un nombre màxim de 24 estacions, muntat superficialment, connectat a la xarxa d'alimentació, als aparells de control, als elements governats, programat i comprovat			
A012M000	2,500	h	Oficial 1a muntador	24,65000	61,62500	
BJS31E0	1,000	u	Prog.reg 24V,no codificable,ampliable+centralitzable,24 estacion	412,47000	412,47000	
A%AUX00100250	2,500	%	Medios auxiliares	61,60000	1,54000	
TOTAL PARTIDA						475,64

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CUATROCIENTOS SETENTA Y CINCO EUROS con SESENTA Y CUATRO CÉNTIMOS

FJS43811	u		Difusor em.giratori,h=15cm,r=2-10m,+vàlvula antidrenatge,1/2" d.			
			Difusor emergent amb broquet giratori de 15 cm d'alçària emergent, amb un radi de reg de 2 a 10 m, amb vàlvula antidrenatge, 1/2" de diàmetre de connexió a la canonada, per una pressió de treball entre 1,5 i 3 bars, sense regulador de pressió connectat a la xarxa amb unió articulada, inclou canonada de distribució fins a programador.			
A012M000	0,300	h	Oficial 1a muntador	24,65000	7,39500	
A013M000	0,300	h	Ajudant muntador	21,17000	6,35100	
BJS43810	1,000	u	Difusor em.giratori h=15cm,r:2-10m,+vàlvula antidrenatge,1/2"d.c	17,14000	17,14000	
222222	10,000	m	Canonada distribució	12,00000	120,00000	
BJSW1110	1,000	u	Connexió dif/asp.articul.,1/2"	4,50000	4,50000	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	13,70000	0,20550	
TOTAL PARTIDA						155,59

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CIENTO CINCUENTA Y CINCO EUROS con CINCUENTA Y NUEVE CÉNTIMOS

FJSC2ACC	u		Sensor pluja regul. p/inst.cables,inst. alç.màx.1,5m+calibrat			
			Sensor de pluja regulable per a instal·lació amb cables, instal·lat a una alçària màxima d'1,5 m i calibrat			
A012M000	3,000	h	Oficial 1a muntador	24,65000	73,95000	
BJSC2AC0	1,000	u	Sensor pluja regul. p/inst.cables	21,48000	21,48000	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	74,00000	1,11000	
TOTAL PARTIDA						96,54

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de NOVENTA Y SEIS EUROS con CINCUENTA Y CUATRO CÉNTIMOS

CUADRO DE DESCOMPUESTOS

01

CÓDIGO	CANTIDAD	UD	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
CAPÍTULO 19 AJUDES RAM DE PALETA						
140003	pa		Ajudes de paletaria a instal·lacions elèctriques Ajudes de paletaria a instal·lacions elèctriques. Inclou tot tipus de regates, obertura i tapat, obertura de passos en forjats, cobertes o murs i divisions, collats....Partida a justificar.			
				Sin descomposició		
			TOTAL PARTIDA			900,00
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de NOVECIENTOS EUROS						
140004	pa		Ajudes de paletaria a instal·lacions de clima Ajudes de paletaria a instal·lacions elèctriques. Inclou tot tipus de regates, obertura i tapat, obertura de passos en forjats, cobertes o murs i divisions, collats....Partida a justificar.			
				Sin descomposició		
			TOTAL PARTIDA			900,00
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de NOVECIENTOS EUROS						
140005	pa		Ajudes de paletaria a instal·lacions de telecos Ajudes de paletaria a instal·lacions elèctriques. Inclou tot tipus de regates, obertura i tapat, obertura de passos en forjats, cobertes o murs i divisions, collats....Partida a justificar.			
				Sin descomposició		
			TOTAL PARTIDA			600,00
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de SEISCIENTOS EUROS						
140006	pa		Ajudes de paletaria a instal·lacions de ventilació Ajudes de paletaria a instal·lacions elèctriques. Inclou tot tipus de regates, obertura i tapat, obertura de passos en forjats, cobertes o murs i divisions, collats....Partida a justificar.			
				Sin descomposició		
			TOTAL PARTIDA			600,00
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de SEISCIENTOS EUROS						
140007	u		Bancades màquines clima Solera de formigó HA-25/P/20/I, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, de gruix 8 cm, abocat des de camió, encofrat lateral de 15 cm, armat amb malla 15x15 d=6mm, inclosa base de copopren de densitat 80 kg/m3 i 80mm de gruix, de mides aproximades 3,5x1,5m.			
				Sin descomposició		
			TOTAL PARTIDA			450,00
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CUATROCIENTOS CINCUENTA EUROS						

CUADRO DE DESCOMPUESTOS

01

CÓDIGO	CANTIDAD	UD	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
CAPÍTULO 20 INSTAL·LACIONES DE TRANSPORT						
ELDA8131	u		Muntacàrregues elèc.,2 parades,porta guillot. 80cmx80cm acer pin			
			Muntacàrregues elèctric d'adherència per a 100 kg i 0.40 m/s, sistema d'accionament d'1 velocitat de 2 parades (6 m), maniobra universal simple, portes d'accés de guillotina de maniobrabilitat manual, de 80 cm d'amplària i 80 cm d'alçària d'acer pintat, cabina sense porta i qualitat d'acabats normal			
A012M000	25,000	h	Oficial 1a muntador	24,65000	616,25000	
A013M000	25,000	h	Ajudant muntador	21,17000	529,25000	
BL163840	1,000	u	Guies+cables muntacàrregues 100kg,2 parades 0,4m/s	1.462,22000	1.462,22000	
BL663400	1,000	u	Contrapès muntacàrregues 100kg 0,4m/s	136,30000	136,30000	
BLA31330	8,000	u	Porta guillotina manual,acer pintat,80cmx80cm	336,15000	2.689,20000	
BLE63410	1,000	u	Grup tractor muntacàrregues 100kg	1.277,31000	1.277,31000	
BLH63418	1,000	u	Quadre+cable maniob.muntacàr.,100kg,0,4m/s,1vel.,univ.simple	1.264,25000	1.264,25000	
BLL61034	1,000	u	Bastidor+cabina muntacàr.elèct.adher.,100kg 0,4m/s	971,07000	971,07000	
BLR11100	8,000	u	Botonera pis,ascensor maniobra univ.simple	18,69000	149,52000	
BLT11140	8,000	u	Selector parades,ascen.elèct.,1vel.,univ.simple,0,4m/s	52,29000	418,32000	
A%AUX00100350	3,500	%	Medios auxiliares	1.145,50000	40,09250	
TOTAL PARTIDA						9.553,78

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de NUEVE MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y TRES EUROS con SETENTA Y OCHO CÉNTIMOS

EL2BA112	u		Asc.s/reduct.,1m/s,trans.estànd.,6pers./2parad.,qual.bàs.,embarc			
			Ascensor elèctric sense cambra de maquinària, sistema de tracció sense reductor i corba d'acceleració i desacceleració progressiva, velocitat 1 m/s, nivell de trànsit estàndard, per a 6 persones (càrrega màxima de 480 kg), de 2 parades (recorregut 4 m), habitacle de qualitat bàsica de mides 1250x1100 mm, embarcament doble amb portes automàtiques d'obertura lateral de 2 fulles d'acer inoxidable de 800x2000 mm, portes d'accés automàtiques d'obertura lateral de 2 fulles d'acer inoxidable de qualitat bàsica de mides 800x2000 mm, maniobra col·lectiva de baixada simple, amb marcatge CE segons REAL DECRETO 203/2016. Inclou la connexió elèctrica necessària fins a quadre elèctric pel seu correcte funcionament.			
A012M000	143,500	h	Oficial 1a muntador	24,65000	3.537,27500	
A013M000	143,500	h	Ajudant muntador	21,17000	3.037,89500	
BL31A111	1,000	u	Asc.elèct.s/maq.,s/reduct.,1m/s,trans.estànd.,6pers./2-6parad.,q	16.943,39000	16.943,39000	
BL3M1111	3,000	u	Mat.parad.ascensor,1m/s,trans.estànd.,6pers./2-6parad.,qual.bàs.	607,18000	1.821,54000	
A%AUX00100350	3,500	%	Medios auxiliares	6.575,20000	230,13200	
TOTAL PARTIDA						25.570,23

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de VEINTICINCO MIL QUINIENTOS SETENTA EUROS con VEINTITRES CÉNTIMOS